
Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Název Reţim VZ

Fáze 

zadávací

ho řízení

Datum 

zahájení *

Lhůta pro

nabídky /

ţádosti

Druh Popis Zadavatel Zařazení zakázky Dodavatel Cena

Rekonstrukce kotelny
VZ malého

rozsahu
Zadáno 1/2/2017 1/16/2017 9:00 Stavební práce Rekonstrukce plynové kotelny v suterénu budovy Gymnázia Jaroslava Žáka, Jaroměř

Gymnázium Jaroslava

Ţáka, Jaroměř
Vzdělání a školství PONTINAGAS s.r.o. 2,064,780 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„II/300 Dvůr Králové nad Labem – malá

okružní křižovatka s II/299“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 1/2/2017 1/16/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

80 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: “II/300 Dvůr Králové nad Labem – malá okružní

křižovatka s II/299“.

Zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP + PDPS bude vycházet z již

vypracovaného stupně dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR), ke kterému

bylo vydáno územní rozhodnutí (viz. součást zadávací dokumentace). V tomto stupni

projektové dokumentace musí zhotovitel zohlednit všechny připomínky z vydaného

územního rozhodnutí. Projektová dokumentace se zpracuje na malou okružní křižovatku

ve Dvoře Králové nad Labem v křížení silnic II/299 a II/300 včetně přeložek všech

potřebných sítí a opěrných zdí.

Královéhradecký kraj Komunikace PUDIS a.s. 768,000 Kč

Údržba areálu U Domova U Biřičky
VZ malého

rozsahu
Zadáno 1/13/2017 1/25/2017 10:00 Dodávky

Předmětem plnění VZ jsou služby a zboží, které souvisí s obnovou areálu U Domova U

Biřičky, K Biřicče 1240, 500 08 Hradec Králové dle projektové dokumentace, kterou

vypracovala firma OK ZAHRADA, s.r.o. Projektová dokumentace je popis poskytnutých

služeb a zboží, které souvisí s výzvou veřejné zakázky a bude zaslána na vyžádání v

elektronické podobě (viz. Specifikace ) v příloze č. 3. Služby a zboží jsou požadovány včetně

dopravy do místa určení a konkrétních požadavků zadavatele.

Domov U Biřičky

Hradec Králové
sociální prospěch OK ZAHRADY s.r.o. neuvedeno

Zahraniční tematická exkurze do Velké

Británie

mimo reţim

ZZVZ
Zadáno 1/13/2017 1/31/2017 0:00 Služby

zahraniční tematická exkurze do Velké Británie, oblast jihozápadní Anglie; termín: 30. 9. - 7.

10. 2017 při min. počtu 50 platících osob + 3 osoby pedagogického dohledu zdarma;

ubytování: 1 x hotel, 3 x v hostitelských rodinách; stravování: 4 x plná penze; komplexní

cestovní pojištění vč. léčebných výloh a storna z důvodu nemoci

Obchodní akademie,

Střední odborná škola

a Jazyková škola s

právem státní jazykové

zkoušky, Hradec

Králové

Vzdělání a školství BOCA spol. s r.o. 475,100 Kč

Dodávka a zajištění provozu

kampaňového webu pro potřeby HR

pro Oblastní nemocnici Náchod a.s.

VZ malého

rozsahu
Zadáno 1/26/2017 2/6/2017 11:00 Dodávky

Předmětem zakázky je analýza, příprava, dodávka a provoz kampaňového webu pro

potřeby HR pro Oblastní nemocnici Náchod a.s.. Součástí nabídky bude i zajištění správy a

provozu tohoto webu.

Cílem je vytvořit současný, moderní, reprezentativní a efektivní web, který bude splňovat

požadavky potencionálních zástupců cílových skupin a bude odpovídat trendům v oblasti

online prezentace do budoucna - jak v oblasti designu, obsahu, tak technologické stránky

projektu.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví FG Forrest, a.s. 770,208 Kč

Nákup služebních motorových vozidel

pro ON Náchod a.s.

VZ malého

rozsahu
Zadáno 1/26/2017 2/6/2017 11:00 Dodávky

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 5 ks nových služebních motorových vozidel

pro Oblastní nemocnici Náchod a.s.. Jedná se o dodávku automobilů včetně práv a dokladů

nutných k řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím se zajištěním servisu v ČR.

U každého automobilu splnění požadavku na záruku: 24 měsíců na věcné a právní vady, 36

měsíců na vady laku, 12 let na neprorezavění karoserie, 24 měsíců na originální díly a

originální příslušenství, doživotní záruka mobility automobilu.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví Autostyl a.s. 1,347,920 Kč

Pořízení hardware pro Hvězdárnu a

planetárium v Hradci Králové -

opakované zadávací řízení

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/1/2017 2/27/2017 14:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka hardware pro zadavatele, a to

jednotlivé komponenty blíže specifikované v příloze č. 2 této zadávací dokumentace –

technická specifikace předmětu plnění. Jedná se o soubor komponentů, které budou

zadavatelem sestaveny do počítačové sestavy, tj. v jeden funkční celek, a to za účelem

provozu specifického software zadavatele. Předmětem plnění je však pouze dodávka

samotných komponentů funkčně a technicky odpovídající požadavkům zadavatele, když

vybraný dodavatel nebude provádět instalaci, zprovoznění, ani sestavení dodaných

komponentů do celku.

Hvězdárna a

planetárium v Hradci

Králové

Kultůra a historie TOPSOFT JKM spol. s r.o. 1,199,945 Kč

Územní studie „Studie územních

dopadů rozvoje průmyslové zóny

Solnice-Kvasiny-Rychnov nad Kněžnou“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/2/2017 2/13/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky, bude výběr zpracovatele a uzavření smlouvy o dílo na

zpracování územní studie „Studie územních dopadů rozvoje průmyslové zóny Solnice-

Kvasiny-Rychnov nad Kněžnou“, jako územně plánovacího podkladu dle ustanovení § 30

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších

předpisů.

Královéhradecký kraj Komunikace Ing. arch. Veronika Šindlerová 357,000 Kč

"Zajištění konektivity do škol -

projektové dokumentace"

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/2/2017 2/20/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektových dokumentací pro sedm středních

škol v Královéhradeckém kraji v rozsahu:

1. Konektivita školy k veřejnému internetu (WAN) - Next Gen FireWall pro připojení k

veřejnému internetu, serverová infrastruktura

2. Vnitřní konektivita školy (LAN) - Aktivní prvky sítě, Wi-fi síť, záložní zdroje, Netflow -

systém pro monitorování a sběr provozně-lokačních údajů WAN/LAN

Dále je předmětem plnění zakázky spolupráce dodavatele při přípravě zadávacího řízení na

dodavatele vlastního předmětu projektové dokumentace, včetně případných odpovědí na

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a spolupráce při posuzování a hodnocení

nabídek při výběru dodavatele konektivity. 

Předmětem plnění je i autorský dozor v průběhu realizace projektů.

Pro zpracování projektové dokumentace konektivity je podkladem pro každou z částí

Technická specifikace minimálních parametrů, včetně půdorysů objektů, kromě technické

specifikace pro část II., kde není půdorys pro objekt na adrese Komenského 272 – pro

tento objekt je součástí plnění i zaměření objektu. Pro část I., III., IV. a VII. je dále

podkladem Projektová dokumentace stavby pro stavební úpravy, jejichž realizace bude

probíhat současně s realizací plnění dle projektové dokumentace konektivity. Dále jsou

podkladem pro zpracování všechny podmínky požadované ve výzvě č. 32 a č. 33 - standard

konektivity škol, které tvoří přílohu č. 16 této Výzvy.

Součástí plnění je veškerá činnost nutná pro řádné zpracování projektové dokumentace

včetně zaměření signálu.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kódy): 

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství ALEF NULA,a.s. 100,000 Kč

"Zajištění konektivity do škol -

projektové dokumentace"

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/2/2017 2/20/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektových dokumentací pro sedm středních

škol v Královéhradeckém kraji v rozsahu:

1. Konektivita školy k veřejnému internetu (WAN) - Next Gen FireWall pro připojení k

veřejnému internetu, serverová infrastruktura

2. Vnitřní konektivita školy (LAN) - Aktivní prvky sítě, Wi-fi síť, záložní zdroje, Netflow -

systém pro monitorování a sběr provozně-lokačních údajů WAN/LAN

Dále je předmětem plnění zakázky spolupráce dodavatele při přípravě zadávacího řízení na

dodavatele vlastního předmětu projektové dokumentace, včetně případných odpovědí na

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a spolupráce při posuzování a hodnocení

nabídek při výběru dodavatele konektivity. 

Předmětem plnění je i autorský dozor v průběhu realizace projektů.

Pro zpracování projektové dokumentace konektivity je podkladem pro každou z částí

Technická specifikace minimálních parametrů, včetně půdorysů objektů, kromě technické

specifikace pro část II., kde není půdorys pro objekt na adrese Komenského 272 – pro

tento objekt je součástí plnění i zaměření objektu. Pro část I., III., IV. a VII. je dále

podkladem Projektová dokumentace stavby pro stavební úpravy, jejichž realizace bude

probíhat současně s realizací plnění dle projektové dokumentace konektivity. Dále jsou

podkladem pro zpracování všechny podmínky požadované ve výzvě č. 32 a č. 33 - standard

konektivity škol, které tvoří přílohu č. 16 této Výzvy.

Součástí plnění je veškerá činnost nutná pro řádné zpracování projektové dokumentace

včetně zaměření signálu.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kódy): 

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství ALEF NULA,a.s. 60,000 Kč

"Zajištění konektivity do škol -

projektové dokumentace"

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/2/2017 2/20/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektových dokumentací pro sedm středních

škol v Královéhradeckém kraji v rozsahu:

1. Konektivita školy k veřejnému internetu (WAN) - Next Gen FireWall pro připojení k

veřejnému internetu, serverová infrastruktura

2. Vnitřní konektivita školy (LAN) - Aktivní prvky sítě, Wi-fi síť, záložní zdroje, Netflow -

systém pro monitorování a sběr provozně-lokačních údajů WAN/LAN

Dále je předmětem plnění zakázky spolupráce dodavatele při přípravě zadávacího řízení na

dodavatele vlastního předmětu projektové dokumentace, včetně případných odpovědí na

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a spolupráce při posuzování a hodnocení

nabídek při výběru dodavatele konektivity. 

Předmětem plnění je i autorský dozor v průběhu realizace projektů.

Pro zpracování projektové dokumentace konektivity je podkladem pro každou z částí

Technická specifikace minimálních parametrů, včetně půdorysů objektů, kromě technické

specifikace pro část II., kde není půdorys pro objekt na adrese Komenského 272 – pro

tento objekt je součástí plnění i zaměření objektu. Pro část I., III., IV. a VII. je dále

podkladem Projektová dokumentace stavby pro stavební úpravy, jejichž realizace bude

probíhat současně s realizací plnění dle projektové dokumentace konektivity. Dále jsou

podkladem pro zpracování všechny podmínky požadované ve výzvě č. 32 a č. 33 - standard

konektivity škol, které tvoří přílohu č. 16 této Výzvy.

Součástí plnění je veškerá činnost nutná pro řádné zpracování projektové dokumentace

včetně zaměření signálu.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kódy): 

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství ALEF NULA,a.s. 52,000 Kč

"Zajištění konektivity do škol -

projektové dokumentace"

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/2/2017 2/20/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektových dokumentací pro sedm středních

škol v Královéhradeckém kraji v rozsahu:

1. Konektivita školy k veřejnému internetu (WAN) - Next Gen FireWall pro připojení k

veřejnému internetu, serverová infrastruktura

2. Vnitřní konektivita školy (LAN) - Aktivní prvky sítě, Wi-fi síť, záložní zdroje, Netflow -

systém pro monitorování a sběr provozně-lokačních údajů WAN/LAN

Dále je předmětem plnění zakázky spolupráce dodavatele při přípravě zadávacího řízení na

dodavatele vlastního předmětu projektové dokumentace, včetně případných odpovědí na

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a spolupráce při posuzování a hodnocení

nabídek při výběru dodavatele konektivity. 

Předmětem plnění je i autorský dozor v průběhu realizace projektů.

Pro zpracování projektové dokumentace konektivity je podkladem pro každou z částí

Technická specifikace minimálních parametrů, včetně půdorysů objektů, kromě technické

specifikace pro část II., kde není půdorys pro objekt na adrese Komenského 272 – pro

tento objekt je součástí plnění i zaměření objektu. Pro část I., III., IV. a VII. je dále

podkladem Projektová dokumentace stavby pro stavební úpravy, jejichž realizace bude

probíhat současně s realizací plnění dle projektové dokumentace konektivity. Dále jsou

podkladem pro zpracování všechny podmínky požadované ve výzvě č. 32 a č. 33 - standard

konektivity škol, které tvoří přílohu č. 16 této Výzvy.

Součástí plnění je veškerá činnost nutná pro řádné zpracování projektové dokumentace

včetně zaměření signálu.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kódy): 

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství ALEF NULA,a.s. 68,000 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

"Zajištění konektivity do škol -

projektové dokumentace"

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/2/2017 2/20/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektových dokumentací pro sedm středních

škol v Královéhradeckém kraji v rozsahu:

1. Konektivita školy k veřejnému internetu (WAN) - Next Gen FireWall pro připojení k

veřejnému internetu, serverová infrastruktura

2. Vnitřní konektivita školy (LAN) - Aktivní prvky sítě, Wi-fi síť, záložní zdroje, Netflow -

systém pro monitorování a sběr provozně-lokačních údajů WAN/LAN

Dále je předmětem plnění zakázky spolupráce dodavatele při přípravě zadávacího řízení na

dodavatele vlastního předmětu projektové dokumentace, včetně případných odpovědí na

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a spolupráce při posuzování a hodnocení

nabídek při výběru dodavatele konektivity. 

Předmětem plnění je i autorský dozor v průběhu realizace projektů.

Pro zpracování projektové dokumentace konektivity je podkladem pro každou z částí

Technická specifikace minimálních parametrů, včetně půdorysů objektů, kromě technické

specifikace pro část II., kde není půdorys pro objekt na adrese Komenského 272 – pro

tento objekt je součástí plnění i zaměření objektu. Pro část I., III., IV. a VII. je dále

podkladem Projektová dokumentace stavby pro stavební úpravy, jejichž realizace bude

probíhat současně s realizací plnění dle projektové dokumentace konektivity. Dále jsou

podkladem pro zpracování všechny podmínky požadované ve výzvě č. 32 a č. 33 - standard

konektivity škol, které tvoří přílohu č. 16 této Výzvy.

Součástí plnění je veškerá činnost nutná pro řádné zpracování projektové dokumentace

včetně zaměření signálu.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kódy): 

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství AG COM, s.r.o. 36,000 Kč

"Zajištění konektivity do škol -

projektové dokumentace"

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/2/2017 2/20/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektových dokumentací pro sedm středních

škol v Královéhradeckém kraji v rozsahu:

1. Konektivita školy k veřejnému internetu (WAN) - Next Gen FireWall pro připojení k

veřejnému internetu, serverová infrastruktura

2. Vnitřní konektivita školy (LAN) - Aktivní prvky sítě, Wi-fi síť, záložní zdroje, Netflow -

systém pro monitorování a sběr provozně-lokačních údajů WAN/LAN

Dále je předmětem plnění zakázky spolupráce dodavatele při přípravě zadávacího řízení na

dodavatele vlastního předmětu projektové dokumentace, včetně případných odpovědí na

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a spolupráce při posuzování a hodnocení

nabídek při výběru dodavatele konektivity. 

Předmětem plnění je i autorský dozor v průběhu realizace projektů.

Pro zpracování projektové dokumentace konektivity je podkladem pro každou z částí

Technická specifikace minimálních parametrů, včetně půdorysů objektů, kromě technické

specifikace pro část II., kde není půdorys pro objekt na adrese Komenského 272 – pro

tento objekt je součástí plnění i zaměření objektu. Pro část I., III., IV. a VII. je dále

podkladem Projektová dokumentace stavby pro stavební úpravy, jejichž realizace bude

probíhat současně s realizací plnění dle projektové dokumentace konektivity. Dále jsou

podkladem pro zpracování všechny podmínky požadované ve výzvě č. 32 a č. 33 - standard

konektivity škol, které tvoří přílohu č. 16 této Výzvy.

Součástí plnění je veškerá činnost nutná pro řádné zpracování projektové dokumentace

včetně zaměření signálu.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kódy): 

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství AG COM, s.r.o. 52,000 Kč

"Zajištění konektivity do škol -

projektové dokumentace"

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/2/2017 2/20/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektových dokumentací pro sedm středních

škol v Královéhradeckém kraji v rozsahu:

1. Konektivita školy k veřejnému internetu (WAN) - Next Gen FireWall pro připojení k

veřejnému internetu, serverová infrastruktura

2. Vnitřní konektivita školy (LAN) - Aktivní prvky sítě, Wi-fi síť, záložní zdroje, Netflow -

systém pro monitorování a sběr provozně-lokačních údajů WAN/LAN

Dále je předmětem plnění zakázky spolupráce dodavatele při přípravě zadávacího řízení na

dodavatele vlastního předmětu projektové dokumentace, včetně případných odpovědí na

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a spolupráce při posuzování a hodnocení

nabídek při výběru dodavatele konektivity. 

Předmětem plnění je i autorský dozor v průběhu realizace projektů.

Pro zpracování projektové dokumentace konektivity je podkladem pro každou z částí

Technická specifikace minimálních parametrů, včetně půdorysů objektů, kromě technické

specifikace pro část II., kde není půdorys pro objekt na adrese Komenského 272 – pro

tento objekt je součástí plnění i zaměření objektu. Pro část I., III., IV. a VII. je dále

podkladem Projektová dokumentace stavby pro stavební úpravy, jejichž realizace bude

probíhat současně s realizací plnění dle projektové dokumentace konektivity. Dále jsou

podkladem pro zpracování všechny podmínky požadované ve výzvě č. 32 a č. 33 - standard

konektivity škol, které tvoří přílohu č. 16 této Výzvy.

Součástí plnění je veškerá činnost nutná pro řádné zpracování projektové dokumentace

včetně zaměření signálu.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kódy): 

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství AG COM, s.r.o. 60,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„Silnice II. a III. třídy na území

Královéhradeckého kraje – obnova

asfaltobetonových krytů“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/6/2017 2/21/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

zjednodušená projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon

autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 320 hodin (50 hodin pro

část I, 50 hodin pro část II, 120 hodin pro část III a 100 hodin pro část IV), blíže ZOP-D,

stavební akce: “Silnice II. a III. třídy na území Královéhradeckého kraje – obnova

asfaltobetonových krytů“.

Zakázka je rozdělena na 4 části:

Část I: Silnice III. tř. okresu JC, obnova asfaltobetonových krytů I

Úseky: a) III/2813 Mladějov – křižovatka se silnicí I/16 – ZÚ v km 0,000, křižovatka se silnicí

II/281 v obci Mladějov, KÚ v km 5,270, křižovatka se silnicí I/16. Délka úseku je 5 270 m.

b) III/27932 Rakov - Střevač – ZÚ v km 8,153, křižovatka se silnicí III/27936 u obce Rakov,

KÚ v km 12,194, křižovatka se silnicí III/28012 u obce Střevač. Délka úseku je 4 041 m.

Část II: Silnice III. tř. okresu JC, obnova asfaltobetonových krytů II

Úseky: a) III/32519 Jeřice - Chloumek - ZÚ v km 0,000, křižovatka se silnicí III/32510 v obci

Jeřice, KÚ v km 3,087, křižovatka se silnicí III/32535 v obci Chloumek. Délka úseku je 3 087

m.

b) III/28435 Mlázovice – Šárovcova Lhota - ZÚ v km 3,675, 0,267 km za křižovatkou se silnicí

III/28436 v obci Mlázovice, KÚ v km 5,766, křižovatka se silnicí III/28434 před obcí

Šárovcova Lhota. Délka úseku je 2 091 m.

Část III: Silnice III. tř. okresu NA, obnova asfaltobetonových krytů

Úseky: a) III/30415 Lhotky – Řešetova Lhota - ZÚ v km 0,388, KÚ v km 2,056. Délka úseku je

1 668 m.

b) III/30421 Velká Jesenice - Říkov – ZÚ v km 0,000, KÚ v km 1,000. Délka úseku je 1 000 m.

c) III/30422 Šestajovice – Starý Ples – ZÚ v km 1,550, KÚ v km 3,905. Délka úseku je 2 355

m.

d) III/30320 Bělý – ZÚ v km 2,900, KÚ v km 4,490. Délka úseku je 1 590 m.

e) III/01422 Nové Město nad Metují - Přibyslav – ZÚ v km 2,225, KÚ v km 3,153. Délka

úseku je 903 m.

Část IV: Silnice II. a III. tř. okresů RK a HK, obnova asfaltobetonových krytů

Královéhradecký kraj Komunikace MDS projekt s.r.o. 460,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„Silnice II. a III. třídy na území

Královéhradeckého kraje – obnova

asfaltobetonových krytů“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/6/2017 2/21/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

zjednodušená projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon

autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 320 hodin (50 hodin pro

část I, 50 hodin pro část II, 120 hodin pro část III a 100 hodin pro část IV), blíže ZOP-D,

stavební akce: “Silnice II. a III. třídy na území Královéhradeckého kraje – obnova

asfaltobetonových krytů“.

Zakázka je rozdělena na 4 části:

Část I: Silnice III. tř. okresu JC, obnova asfaltobetonových krytů I

Úseky: a) III/2813 Mladějov – křižovatka se silnicí I/16 – ZÚ v km 0,000, křižovatka se silnicí

II/281 v obci Mladějov, KÚ v km 5,270, křižovatka se silnicí I/16. Délka úseku je 5 270 m.

b) III/27932 Rakov - Střevač – ZÚ v km 8,153, křižovatka se silnicí III/27936 u obce Rakov,

KÚ v km 12,194, křižovatka se silnicí III/28012 u obce Střevač. Délka úseku je 4 041 m.

Část II: Silnice III. tř. okresu JC, obnova asfaltobetonových krytů II

Úseky: a) III/32519 Jeřice - Chloumek - ZÚ v km 0,000, křižovatka se silnicí III/32510 v obci

Jeřice, KÚ v km 3,087, křižovatka se silnicí III/32535 v obci Chloumek. Délka úseku je 3 087

m.

b) III/28435 Mlázovice – Šárovcova Lhota - ZÚ v km 3,675, 0,267 km za křižovatkou se silnicí

III/28436 v obci Mlázovice, KÚ v km 5,766, křižovatka se silnicí III/28434 před obcí

Šárovcova Lhota. Délka úseku je 2 091 m.

Část III: Silnice III. tř. okresu NA, obnova asfaltobetonových krytů

Úseky: a) III/30415 Lhotky – Řešetova Lhota - ZÚ v km 0,388, KÚ v km 2,056. Délka úseku je

1 668 m.

b) III/30421 Velká Jesenice - Říkov – ZÚ v km 0,000, KÚ v km 1,000. Délka úseku je 1 000 m.

c) III/30422 Šestajovice – Starý Ples – ZÚ v km 1,550, KÚ v km 3,905. Délka úseku je 2 355

m.

d) III/30320 Bělý – ZÚ v km 2,900, KÚ v km 4,490. Délka úseku je 1 590 m.

e) III/01422 Nové Město nad Metují - Přibyslav – ZÚ v km 2,225, KÚ v km 3,153. Délka

úseku je 903 m.

Část IV: Silnice II. a III. tř. okresů RK a HK, obnova asfaltobetonových krytů

Královéhradecký kraj Komunikace M - PROJEKCE s.r.o. 278,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„Silnice II. a III. třídy na území

Královéhradeckého kraje – obnova

asfaltobetonových krytů“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/6/2017 2/21/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

zjednodušená projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon

autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 320 hodin (50 hodin pro

část I, 50 hodin pro část II, 120 hodin pro část III a 100 hodin pro část IV), blíže ZOP-D,

stavební akce: “Silnice II. a III. třídy na území Královéhradeckého kraje – obnova

asfaltobetonových krytů“.

Zakázka je rozdělena na 4 části:

Část I: Silnice III. tř. okresu JC, obnova asfaltobetonových krytů I

Úseky: a) III/2813 Mladějov – křižovatka se silnicí I/16 – ZÚ v km 0,000, křižovatka se silnicí

II/281 v obci Mladějov, KÚ v km 5,270, křižovatka se silnicí I/16. Délka úseku je 5 270 m.

b) III/27932 Rakov - Střevač – ZÚ v km 8,153, křižovatka se silnicí III/27936 u obce Rakov,

KÚ v km 12,194, křižovatka se silnicí III/28012 u obce Střevač. Délka úseku je 4 041 m.

Část II: Silnice III. tř. okresu JC, obnova asfaltobetonových krytů II

Úseky: a) III/32519 Jeřice - Chloumek - ZÚ v km 0,000, křižovatka se silnicí III/32510 v obci

Jeřice, KÚ v km 3,087, křižovatka se silnicí III/32535 v obci Chloumek. Délka úseku je 3 087

m.

b) III/28435 Mlázovice – Šárovcova Lhota - ZÚ v km 3,675, 0,267 km za křižovatkou se silnicí

III/28436 v obci Mlázovice, KÚ v km 5,766, křižovatka se silnicí III/28434 před obcí

Šárovcova Lhota. Délka úseku je 2 091 m.

Část III: Silnice III. tř. okresu NA, obnova asfaltobetonových krytů

Úseky: a) III/30415 Lhotky – Řešetova Lhota - ZÚ v km 0,388, KÚ v km 2,056. Délka úseku je

1 668 m.

b) III/30421 Velká Jesenice - Říkov – ZÚ v km 0,000, KÚ v km 1,000. Délka úseku je 1 000 m.

c) III/30422 Šestajovice – Starý Ples – ZÚ v km 1,550, KÚ v km 3,905. Délka úseku je 2 355

m.

d) III/30320 Bělý – ZÚ v km 2,900, KÚ v km 4,490. Délka úseku je 1 590 m.

e) III/01422 Nové Město nad Metují - Přibyslav – ZÚ v km 2,225, KÚ v km 3,153. Délka

úseku je 903 m.

Část IV: Silnice II. a III. tř. okresů RK a HK, obnova asfaltobetonových krytů

Královéhradecký kraj Komunikace IDProjekt s.r.o. 459,500 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„Silnice II. a III. třídy na území

Královéhradeckého kraje – obnova

asfaltobetonových krytů“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/6/2017 2/21/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

zjednodušená projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon

autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 320 hodin (50 hodin pro

část I, 50 hodin pro část II, 120 hodin pro část III a 100 hodin pro část IV), blíže ZOP-D,

stavební akce: “Silnice II. a III. třídy na území Královéhradeckého kraje – obnova

asfaltobetonových krytů“.

Zakázka je rozdělena na 4 části:

Část I: Silnice III. tř. okresu JC, obnova asfaltobetonových krytů I

Úseky: a) III/2813 Mladějov – křižovatka se silnicí I/16 – ZÚ v km 0,000, křižovatka se silnicí

II/281 v obci Mladějov, KÚ v km 5,270, křižovatka se silnicí I/16. Délka úseku je 5 270 m.

b) III/27932 Rakov - Střevač – ZÚ v km 8,153, křižovatka se silnicí III/27936 u obce Rakov,

KÚ v km 12,194, křižovatka se silnicí III/28012 u obce Střevač. Délka úseku je 4 041 m.

Část II: Silnice III. tř. okresu JC, obnova asfaltobetonových krytů II

Úseky: a) III/32519 Jeřice - Chloumek - ZÚ v km 0,000, křižovatka se silnicí III/32510 v obci

Jeřice, KÚ v km 3,087, křižovatka se silnicí III/32535 v obci Chloumek. Délka úseku je 3 087

m.

b) III/28435 Mlázovice – Šárovcova Lhota - ZÚ v km 3,675, 0,267 km za křižovatkou se silnicí

III/28436 v obci Mlázovice, KÚ v km 5,766, křižovatka se silnicí III/28434 před obcí

Šárovcova Lhota. Délka úseku je 2 091 m.

Část III: Silnice III. tř. okresu NA, obnova asfaltobetonových krytů

Úseky: a) III/30415 Lhotky – Řešetova Lhota - ZÚ v km 0,388, KÚ v km 2,056. Délka úseku je

1 668 m.

b) III/30421 Velká Jesenice - Říkov – ZÚ v km 0,000, KÚ v km 1,000. Délka úseku je 1 000 m.

c) III/30422 Šestajovice – Starý Ples – ZÚ v km 1,550, KÚ v km 3,905. Délka úseku je 2 355

m.

d) III/30320 Bělý – ZÚ v km 2,900, KÚ v km 4,490. Délka úseku je 1 590 m.

e) III/01422 Nové Město nad Metují - Přibyslav – ZÚ v km 2,225, KÚ v km 3,153. Délka

úseku je 903 m.

Část IV: Silnice II. a III. tř. okresů RK a HK, obnova asfaltobetonových krytů

Královéhradecký kraj Komunikace VDI Projekt s.r.o. 448,800 Kč

“REKONSTRUKCE LESNÍ CESTY NAD

BĚLIDLEM II“
podlimitní Zadáno 2/6/2017 3/7/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce s názvem: "REKONSTRUKCE LESNÍ CESTY

NAD BĚLIDLEM“, v kat. území Horní Staré Město a v kat. území Babí, vše okres Trutnov.

Česká lesnická

akademie Trutnov-

střední škola a vyšší

odborná škola

Vzdělání a školství Okrouhlický s. r. o. 6,750,815 Kč

Zajištění ostrahy objektu knihovny podlimitní Zadáno 2/7/2017 2/28/2017 9:00 Služby

Účelem plnění a základním předmětem veřejné zakázky je zajištění fyzické ostrahy budovy

zadavatele nacházející se na adrese Hradecká 1250/2, 500 03 Hradec Králové (jedná se o

administrativní budovu ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, která je zřizovací listinou

zadavateli svěřena k hospodaření a která je určena potřebám široké veřejnosti) a majetku

zadavatele nacházejícím se v tomto objektu, a to v denních hodinách specifikovaných

zadavatelem.

Jedná se o zajištění celoroční hlídací, zabezpečovací a dohledové služby budovy zadavatele

včetně obsluhy v místech instalovaných nebo na místo obsluhy technologicky

soustředěných signalizačních, kontrolních, zabezpečovacích a monitorovacích systému a

zařízení (dále jen „Systémy“).

Studijní a vědecká

knihovna v Hradci

Králové

Vzdělání a školství FORCORP GROUP spol. s r.o. 1,840,320 Kč

Zajištění propagace k projektu

Zaměstnaný absolvent

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/7/2017 2/16/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka propagačních předmětů, tiskovin dále

specifikovaných a poskytnutí souvisejících služeb.

Cílem veřejné zakázky je zajištění propagace k projektu „Zaměstnaný absolvent“, reg. č.

CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_055/0005646, který je spolufinancován Evropskou unií, Operační

program zaměstnanost. Projekt své aktivity zaměřuje na absolventy středních a vyšších

odborných škol do 25 let.

Centrum investic,

rozvoje a inovací
Marketing Josef Sitta 180,465 Kč

Zpracování projektové dokumentace na

provádění stavebních úprav pro

umístění magnetické rezonance, včetně

výkonu autorského dozoru projektanta

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/9/2017 2/16/2017 11:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro

stavební řízení, výběr zhotovitele a provádění stavby ve stupni pro provádění stavby (DPS)

ve smyslu příloha č. 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění.

Předmětem veřejné zakázky je dále výkon relevantní inženýrské činnosti a výkon činnosti

autorského dozoru.

Dodavatelem zpracovaná projektová dokumentace bude podkladem zadávacího řízení na

dodavatele magnetické rezonance do Oblastní nemocnice Náchod, a.s., jehož součástí

budou stavební práce spočívající ve vybudování nového pracoviště pro umístění přístroje.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví JIKA-CZ 820,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„II/320 Třebešov - Libel“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/10/2017 2/27/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

50 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: “II/320 Třebešov - Libel“.

Jedná se o rekonstrukci silnice II. třídy II/320 v úseku od km 11,966 (ZÚ) do 13,668 (KÚ) v

celkové délce 1,702 km. Šířka asfaltobetonové části vozovky je cca 5,5 m a zůstane

zachována. V trase se nachází 5 propustků a předpokládá se celková rekonstrukce

propustků. Vozovka je vedena v extravilánu v délce 900 m. Odvodnění v extravilánu je

řešeno pomocí odvodňovacích příkopů. Intravilánem obce Libel je vozovka vedena v délce

cca 802 m. V intravilánu obce je třeba prověřit dešťovou kanalizaci kamerovou zkouškou z

důvodu zjištění přesné polohy a možnosti napojení. Dle sčítání je intenzita všech vozidel

1710 Voz/ 24 hod z toho TNV=285. Vozovka má IV. třídu zatížení. Vozovka je dle pochůzky a 

výstupů měření PavEx dle TP87 hodnocena jako nevyhovující. Uprostřed vozovky jsou

patrny pouze poruchy v krytových vrstvách. V krajích vozovka vykazuje poruchy v

podkladních vrstvách (neúnosné podloží) v šířce cca 1,5m. Předpokládá se obnova

asfaltobetonového krytu (frézování a zesílení), poklesy v krajích vozovky budou sanovány.

Součástí stavby bude zpevnění krajnic, hloubení příkopů, dopravní značení vodorovné a 

Královéhradecký kraj Komunikace IDProjekt s.r.o. 570,000 Kč

Nákup průmyslových hnojiv pro Školní

statek Hořice

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/11/2017 2/21/2017 13:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka průmyslových hnojiv a rovněž doprava dodávky na

místo určení. Termín plnění zakázky je stanoven do 30-ti dnů od sepsání rámcové kupní

smlouvy a místem plnění je organizace Gymnázium, střední odborná škola, střední odborné 

učiliště a vyšší odborná škola, Hořice, Riegrova 1403, 508 01 Hořice, místo určení je objekt

Školního statku, ul. Jižní 2118, Hořice.

Gymnázium, střední

odborná škola, střední

odborné učiliště a vyšší

odborná škola, Hořice

Vzdělání a školství ZZN Polabí, a.s. neuvedeno

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„II/305 Borohrádek – hranice okresu RK

- PA“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/16/2017 2/28/2017 12:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

50 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: “II/305 Borohrádek – hranice okresu RK - PA“.

Jedná se o rekonstrukci silnice II. třídy II/305 v úseku od 7,108 (ZÚ) do 7,870 (KÚ), v celkové

délce 0,762 km. Šířka asfaltobetonové části vozovky je 6,5 m a zůstane zachována. V trase

se nachází most ev. č. 305-13. Stav mostu je patrný z HMP a mostního listu. Předpokládá se

celková rekonstrukce mostu. Bude provedena nová železobetonová deska s izolací mostu

včetně asfaltového souvrství, nové římsy se záchytným zařízením a další vybavení mostu.

Nosná konstrukce i spodní stavba mostu budou sanovány. Dále se provede opevnění

terénu pod mostem. Vozovka je vedena v intravilánu obce v délce 200 m. Odvodnění je zde 

řešeno bez příkopu do okolního terénu. V délce 500 m je vozovka vedena v extravilánu

obce, kde je odvodnění řešeno do příkopů. Na vozovce jsou patrny poruchy v krytových

vrstvách s lokálními poklesy. Předpokládá se obnova asfaltového krytu, frézování a zesílení,

lokální poklesy v krajích vozovky budou sanovány. Součástí stavby bude úprava tvaru

napojení silnice II/305 na silnici I/36, zpevnění krajnic, hloubení příkopů, nové dopravní 

Královéhradecký kraj Komunikace M - PROJEKCE s.r.o. 698,000 Kč

Modernizace síťové infrastruktury a

zajištění zálohování
nadlimitní Zadáno 2/17/2017 3/30/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 2 ks páteřního přepínače, 11 ks 48 portových

gigabitových přístupových přepínačů, 1 ks Backup diskového pole, 1 ks páskové zálohovací

knihovny, 1 ks serveru do HP BL c3000 pro zálohování a dodávka zálohovacího softwaru

pro virtuální infrastrukturu včetně montáže, instalace a konfigurace, dále rozšíření

stávajícího Blade šasi HP BL c3000 a 4 ks stávajících serverů tak, aby byla zajištěna

redundance SAN přepínače a přechod na 10 GE konektivitu do sítě LAN. 

Předmětná veřejná zakázka je zadávána v rámci realizace projektu s názvem Zvýšení

ochrany fondu a komplexní řešení ukládání a zálohování digitálních dokumentů v SVK HK

(dále jen "projekt") , který je předmětem žádosti o podporu z Integrovaného regionálního

operačního programu.

Královéhradecký kraj Provozní náklady AutoCont CZ a.s. 6,849,900 Kč

Rozšíření digitalizačního pracoviště nadlimitní Zadáno 2/17/2017 3/29/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks knižního skeneru a 1 ks pracovní stanice

včetně softwaru pro zpracování obrazu a OCR s licencí min. 10.000 stran/měsíc, včetně

montáže, instalace a konfigurace, servisu a technické podpory v rámci realizace projektu s

názvem Zvýšení ochrany fondu a komplexní řešení ukládání a zálohování digitálních

dokumentů v SVK HK (dále jen “projekt”), který je předmětem žádosti o podporu z

Integrovaného regionálního operačního programu. 

Součástí předmětu veřejné zakázky jsou také technická podpora a servis, které budou

poskytovány na všechny části díla, a to od počátku zkušebního provozu po celou dobu

udržitelnosti projektu.

Královéhradecký kraj Provozní náklady INCAD, spol. s r.o. 1,502,263 Kč

Tisk a distribuce krajského periodika „U

nás v kraji“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/20/2017 3/6/2017 10:00 Služby

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou kompletní grafické práce na základě dodaných

podkladů, předtisková příprava, tisk objednaného počtu výtisků krajského periodika a

jejich distribuce do všech domácností na území Královéhradeckého kraje ve dvou vydáních

periodika – březen/duben 2017 a červen 2017 (předpokládané termíny).

Královéhradecký kraj Marketing SAMAB PRESS GROUP, a.s. 326,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

"II/303 Bukovice - Pěkov"

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/21/2017 3/6/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

80 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: “II/303 Bukovice - Pěkov“.

Jedná se o rekonstrukci silnice II. třídy II/303 v extravilánu mezi obcemi Bukovice a Pěkov

od km 19,050 - 19,485 včetně křižovatky Lachov – Pěkov, v celkové délce 0,435 km. Šířka

asfaltobetonové části vozovky je cca 7 m a zůstane zachována. Odvodnění vozovky je

řešeno do příkopů. Uprostřed vozovky jsou patrny pouze poruchy v krytových vrstvách. V

krajích vozovka vykazuje poruchy. Předpokládá se obnova asfaltobetonového krytu

(frézování a zesílení), poklesy v krajích vozovky budou sanovány. Součástí vypracování

projektové dokumentace bude provedení mapového podkladu, diagnostiky vozovky

včetně kopaných sond, dendrologický průzkum a jiné.

Královéhradecký kraj Komunikace
Dopravně inţenýrská kancelář,

s.r.o.
367,000 Kč

Dodávka terénních prací pro záchranné

archeologické výzkumy Muzea

východních Čech v Hradci Králové pro

rok 2017

VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/23/2017 3/14/2017 10:00 Služby

Předmětem plnění zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je dodávka prací na

záchranném archeologickém výzkumu a to na pracovních pozicích:

-vedoucí technik

-technik

-dělník,kopáč

dle přílohy č. 2 - popis technických podmínek.

Dílo bude prováděno následujícími profesemi v hodinovém rozsahu prací:

-vedoucí technik v rozsahu od 0 hodin do 500 hodin,

-technik v rozsahu od 0 hodin do 500 hodin,

-dělník/kopáč v rozsahu od 0 hodin do 1 500 hodin. Dílo bude realizováno v souladu s

platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik.

Muzeum východních

Čech v Hradci Králové
Kultůra a historie Bulat Martin 417,500 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Posílení klimatizace a doplnění

zvlhčování do stávajících

vzduchotechnik

nadlimitní Zadáno 2/23/2017 4/4/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících v dodávce a montáži posílení stávajících vzduchotechnických jednotek a

dodávky a montáže vlhčení v objektu Studijní a vědecké knihovny v Hradci Králové v rámci

projektu s názvem „Zvýšení ochrany fondu a komplexní řešení ukládání a zálohování

digitálních dokumentů v SVK HK“ (dále jen “projekt”), který je předmětem žádosti o

podporu z Integrovaného regionálního operačního programu.

Cílem projektu je posílení klimatizace a doplnění zvlhčování do stávajících vzduchotechnik

zařízení č. 1A, č. 2AB, č. 4AB a č.6.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství
AEF ACIMEX ELECTRONICS

FULNEK s.r.o.
1,267,702 Kč

Most ev.č. 3128-6 Rybná nad Zdobnicí nadlimitní Zadáno 2/27/2017 4/13/2017 8:00 Stavební práce

Jedná se o rekonstrukci nevyhovujícího mostu ev.č. 3128-6 v intravilánu obce Rybná nad

Zdobnicí, k.ú. Rybná nad Zdobnicí přes Rybenský potok a rekonstrukci komunikace III/3128

v délce 80 m.

Členění stavby na stavební objekty:

Tento objekt počítá s kompletním odbouráním stávající nosné konstrukce,

přibetonovaných částí opěr a části dna pod mostem. Objekt pak zahrnuje kompletní

výstavbu nového mostního objektu, který je navržen s odpovídající tloušťkou vodorovné

části nosné konstrukce jako uzavřená rámová železobetonová konstrukce. Rekonstrukcí

mostu se zvýší jeho únosnost a podstatně se zvýší průtočný profil mostu. Komunikace na

mostě je navržena v šířce 5,50 m s jednostranným chodníkem šířky 1,50 m.

Zakázka bude realizována v návaznosti na realizaci chodníku pro chodce v obci Rybná nad

Zdobnicí, kde investorem je obec Rybná nad Zdobnicí (SO 101) – není předmětem této

zakázky.

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni DSP +

PDPS, zpracované projekční kanceláří OPTIMA, spol. s r.o., Žižkova 738, 566 01 Vysoké

Mýto, datum zpracování 10/2015, zodpovědný projektant Ing. J. Pořický, číslo zakázky 4026-

15-3. Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr.

Královéhradecký kraj Komunikace SaM silnice a mosty a.s. 2,322,397 Kč

Rekonstrukce výtahu
VZ malého

rozsahu
Zadáno 2/27/2017 3/6/2017 0:00 Dodávky Rekonstrukce výtahu v budově školy.

Gymnázium Boţeny

Němcové, Hradec

Králové, Pospíšilova tř.

324

Vzdělání a školství MSV výtahy a.s. 192,236 Kč

Zajištění pravidelné a nepravidelné

dopravy zaměstnanců, pacientů,

zdravotnického i nezdravotnického

materiálu a pošty pro potřeby Oblastní

nemocnice Náchod a.s.

podlimitní Zadáno 2/27/2017 3/15/2017 11:00 Stavební práce

Účelem plnění veřejné zakázky je zajištění pravidelné i nepravidelné dopravy zaměstnanců,

pacientů, zdravotnického i nezdravotnického materiálu a pošty pro potřeby Oblastní

nemocnice Náchod a.s.. Cílem je zabezpečení dopravy výše uvedených osob, materiálu a

pošty podle potřeb jednotlivých oddělení Oblastní nemocnice Náchod a.s. po dobu 24

měsíců od uzavření smlouvy.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví

Dopravní zdravotní sluţba Náchod,

s.r.o.
2,350,800 Kč

Rekonstrukce šaten, oprava fasády a

klempířských prvků ul. Horská 59 - č.

akce SM/16/337

VZ malého

rozsahu
Zadáno 3/1/2017 3/15/2017 10:00 Stavební práce

Stavební akce obsahuje rekonstrukci šaten a opravu fasády budovy školy Horská 59. V

rámci rekonstrukce šaten je u vstupu do šaten realizováno prosklené zádveří s přístřeškem.

Střední průmyslová

škola, Trutnov, Školní

101

Vzdělání a školství J. Pišta a spol., společnost s r.o. 4,299,193 Kč

Reko topení v budově Lepařova

gymnázia, Jičín, Jiráskova 30

VZ malého

rozsahu
Zadáno 3/1/2017 3/23/2017 10:00 Služby Realizace opravy topení dle přiložené technické specifikace.

Lepařovo gymnázium,

Jičín, Jiráskova 30
Vzdělání a školství Petr Soukup 123,175 Kč

Modernizace a obnova přístrojového

vybavení endoskopického pracoviště

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou

nadlimitní Zadáno 3/3/2017 4/21/2017 12:00 Dodávky

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 ks videoendoskopického systému s

příslušenstvím pro endoskopický sálek nemocnice Rychnov nad Kněžnou se zárukou 36

měsíců.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví MEDICOLINE SE 4,404,325 Kč

III/299 15 Dvůr Králové nad Labem, ul.

Heydukova – I. ETAPA
nadlimitní Zadáno 3/6/2017 4/19/2017 9:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je výběr nejvhodnější nabídky účastníka zadávacího řízení na

stavební práce

„III/299 15 Dvůr Králové nad Labem, ul. Heydukova – I. ETAPA“.

Jedná se o rekonstrukci komunikace III/299 15 od ul. Všehrdovy po areál JUTY z části v

intravilánu a z části v extravilánu v délce 1,094 km. Součástí stavby je rekonstrukce

komunikace, včetně nového mostu, chodníků a nového úseku cyklostezky. Dále se řeší

odbočovací a přípojné pruhy k areálu JUTY. Souběžně bude probíhat přeložka plynovodu,

kabelů CETIN a obnova odvodnění s částí nové kanalizace. Rekonstrukce komunikace bude

spočívat v opravě asfaltobetonového krytu a ve výměně konstrukčních podloží. Most bude

realizován jako železobetonový s rámovou konstrukcí, založený na plošných základových

pasech. Součástí odvodnění je prodloužení kanalizace a vybudování nových uličních vpustí.

Na komunikaci bude provedeno nové dopravní značení.

Stavba bude realizována za úplné uzavírky. Objízdné trasy budou vedeny pro obyvatele po

místních komunikacích, pro dopravní obslužnost po komunikacích II/299, III/299 15 a

III/299 25.

Zhotovitel musí koordinovat postup prací se zhotoviteli těchto prací: přeložky sítí plynu a

kabely O2 (CETIN).

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni DSP +

PDPS, zpracované projekční kanceláří Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.,

datum zpracování 10/2016, číslo 15 087. Rozsah prací je současně vymezen výkazem 

Královéhradecký kraj Komunikace ALPINE Bau CZ a.s. 19,248,212 Kč

dataprojektory 2017
VZ malého

rozsahu
Zadáno 3/6/2017 3/17/2017 12:00 Dodávky Dodávka dataprojektoru včetně montáže.

Střední průmyslová

škola, Střední odborná

škola a Střední

odborné učiliště,

Hradec Králové

Vzdělání a školství DLNK s.r.o. 144,751 Kč

Dodávka sportovního reprezentačního

oblečení pro výpravu

Královéhradeckého kraje na „Hry VIII.

letní olympiády dětí a mládeže České

republiky 2017"

VZ malého

rozsahu
Zadáno 3/6/2017 3/27/2017 14:00 Dodávky

Dodávka sportovního reprezentačního oblečení pro výpravu Královéhradeckého kraje na

„Hry VIII. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2017".
Královéhradecký kraj Sport Teamline s.r.o. 667,692 Kč

Snížení energetické náročnosti

administrativní budovy SÚS

Královéhradeckého kraje a.s.,

cestmistrovství Jaroměř – stavební

práce

nadlimitní Zadáno 3/6/2017 5/2/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících v zateplení fasády předmětného objektu, zateplení střech a výměna výplní

otvorů. Předmětem plnění je zároveň zajištění prostředků povinné publicity.

Královéhradecký kraj
Správa nemovitého

majetku
ACG-Real s.r.o. 3,165,762 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„II/285 Jaroměř – Nové Město nad

Metují“

podlimitní Zadáno 3/9/2017 3/23/2017 9:00 Služby

Jedná se o rekonstrukci silnice II. třídy v úseku od km 12,701 (ZÚ) Jaroměř do km 29,678

(KÚ) Nové Město nad Metují, v celkové délce 16,977 km. Šířka asfaltobetonové části

vozovky je proměnná od 6,2 m po 7,8 m a zůstane zachována. V trase se nachází mosty ev.

č. 285–008 a 285-011, stav mostů je patrný z HMP a mostního listu. Nepředpokládá se

celková rekonstrukce mostu ev. č. 285-011 a je třeba navrhnout opravy na základě HMP. U

mostního objektu ev. č. 285–008 je požadováno provést diagnostiku mostu, na jejímž

základě bude navržena rekonstrukce mostu. V případě opěrných zdí, které se nachází v

daném úseku, je třeba posoudit jejich technický stav, případně navrhnout způsob opravy.

Vozovka je vedena v intravilánu obcí Jaroměř, Rychnovek, Městec, Nahořany a Nové Město 

nad Metují. Dle vyjádření správce stávající kanalizace v Novém Městě nad Metují není

možné v návrhu pro odvodnění povrchu komunikace v úseku 4 a 5 využít stávající

kanalizační řad. Z tohoto důvodu bude nutné navrhnout odvodnění povrchu komunikace

mimo stávající kanalizační řad, a to do nové silniční kanalizace. V intravilánu obcí Jaroměř,

Rychnovek, Městec a Nahořany bude odvodnění povrchu komunikace řešeno do stávající

dešťové kanalizace. U vozovky vedené v extravilánu je odvodnění řešeno do příkopů.

Uprostřed vozovky jsou lokálně patrny poruchy v krytových vrstvách. V krajích vozovka

vykazuje poruchy propadu vozovky. Předpokládá se obnova asfaltobetonového krytu

(frézování a zesílení), poklesy v krajích vozovky budou sanovány.

Projektová dokumentace bude rozdělena do objektů podle úseků:

1. úsek – km 12,701 (Jaroměř) – km 16,044 (Rychnovek);

2. úsek – km 16,044 (Rychnovek) – km 21,639 (Velká Jesenice);

3. úsek – km 21,639 (Velká Jesenice) – km 25,294 (Nahořany), úsek v km 23,631 – km

24,071 nebude řešen - realizován v roce 2016;

Královéhradecký kraj Komunikace ADVISIA s.r.o. 2,679,000 Kč

Zateplení domova mládeže SŠOS

Červený Kostelec – stavební práce
podlimitní Zadáno 3/9/2017 4/3/2017 13:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících v zateplení obvodových stěn a střešního pláště objektu domova mládeže SŠOS 

Červený Kostelec.

Střední škola oděvní,

sluţeb a ekonomiky,

Červený Kostelec, 17.

listopadu 1197

Vzdělání a školství ANTON A SYN s.r.o. 1,517,000 Kč

Dodávka síťového úložiště
VZ malého

rozsahu
Zadáno 3/10/2017 3/20/2017 0:00 Dodávky Dodávka síťového úložiště (NAS) pro potřeby školní sítě

Gymnázium Boţeny

Němcové, Hradec

Králové, Pospíšilova tř.

324

Vzdělání a školství Pospíchal - ITServisPlus Martin 143,197 Kč

Aktualizace č. 2 Zásad územního rozvoje

Královéhradeckého kraje

VZ malého

rozsahu
Zadáno 3/10/2017 3/27/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky, bude výběr zpracovatele a uzavření smlouvy o dílo na

zpracování „Aktualizace č. 2 Zásad územního rozvoje Královéhradeckého kraje“, jako

územně plánovací dokumentace dle ustanovení § 42 zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.

Královéhradecký kraj
Správa nemovitého

majetku
DHV CR, spol. s r.o. 376,800 Kč

Koordinace a řízení projektu RODINNÉ

PASY v Královéhradeckém kraji v roce

2017

VZ malého

rozsahu
Zadáno 3/10/2017 3/21/2017 12:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je koordinace a řízení projektů RODINNÉ PASY v

Královéhradeckém kraji v roce 2017. 

Rodinné pasy jsou systémem podpory rodin s dětmi v Královéhradeckém kraji, který

spočívá v poskytování slev a dalších výhod rodinám s alespoň jedním dítětem do osmnácti

let věku. Slevy jsou rodinám poskytovány především v oblasti volnočasových aktivit. Rodiny 

s dětmi se registrují do tohoto systému zdarma elektronicky nebo prostřednictvím

tištěného formuláře. Cílem této veřejné zakázky je zajištění funkčnosti slevového systému

Rodinné pasy v Královéhradeckém kraji a zajištění provázanosti s obdobnými slevovými

systémy pro rodiny s dětmi fungujícími v dalších krajích České republiky prostřednictvím

činnosti koordinátora projektu provozujícího kontaktní centrum a kontaktní místo

Rodinných pasů pro Královéhradecký kraj.

Královéhradecký kraj sociální prospěch Sun Drive, s. r. o. 779,980 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„III/3081 propustky Librantice“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 3/10/2017 3/22/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

40 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: „III/3081 propustky Librantice“.

Jedná se o celkovou rekonstrukci šesti příčných propustků na silnicích II/299 a III/3081 v

katastru obce Librantice. Stávající propustky jsou ve špatném až havarijním stavebním

stavu a je nutno je z důvodu zvýšení únosnosti, bezpečnosti a plynulosti silničního provozu

na komunikacích II/299 a III/3081 opravit. Stávající propustky na III/3081 v km 0,140, v km

0,550 a v km 1,113 jsou železobetonové rámové, v km 1,560 je betonový trubní propustek

a v km 1,900 je betonový klenbový propustek. Na II/299 se jedná o dvouklenbový kamenný

propustek v km 5,900.

Královéhradecký kraj Komunikace Kulhavý s.r.o. 278,000 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„Most ev.č. 32835-2 Žeretice“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 3/10/2017 3/22/2017 9:00 Služby

Stručný popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je vypracování

projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a

dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek služeb s

výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci

stavby v předpokládaném rozsahu 20 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: “Most ev.č. 32835-

2 Žeretice“.

Jedná se o rekonstrukci mostu na silnici III/32835, evidenční číslo 32835-2. Původní mostní

objekt bude odstraněn a nahrazen novým mostním objektem. V případě že se

hydrotechnickým výpočtem a se souhlasem správce toku prokáže možnost zrušení mostu a

jeho nahrazení trubním propustem, bude preferováno řešení rekonstrukce mostu jeho

zrušením a nahrazením propustem. Součástí řešení předmětného území je i oprava

komunikace v úseku mezi stávajícími mostními objekty evidenční čísla 32835-2 a 32835-1.

Rozměrovou charakteristiku nového mostu požadujeme přizpůsobit tak, aby volná šířka

byla 7 m. Oprava komunikace mezi mosty bude provedena ve stávajícím šířkovém

uspořádání.

Královéhradecký kraj Komunikace M - PROJEKCE s.r.o. 199,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„III/3032 Žďárky – opěrné zdi“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 3/10/2017 3/22/2017 9:30 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

80 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: “III/3032 Žďárky – opěrné zdi“.

Jedná se o rekonstrukci dvou opěrných zdí u silnice III/3032:

Zeď č. 1 v úseku od 3,419 (ZÚ) do 3,472 (KÚ - provozní staničení), v celkové délce 53 bm.

Výška zdi nad hladinou vody v den měření 1,1m. Jedná se o havarijní stav, zdivo sesuté do

vodního toku. Nynější materiál - kámen v části cca 5 m beton. Na zdi umístěna 1x sjezdem

přemostěná vodoteč, na konci zdi břehový strom. Propustky procházející zdí nezjištěny.

Zeď č. 2 v úseku od 3,472 (ZÚ) do 3,560 (KÚ - provozní staničení), v celkové délce 88 bm.

Výška zdi nad hladinou vody v den měření 1,4m. Jedná se o havarijní stav, počínající

destrukce zdiva. Nynější stav - kámen, zeď navazuje na soukromý sjezd přemosťující

vodoteč. Propustky procházející zdí nezjištěny. Výskyt 3x betonový podpěrný bod vedení

NN (dočasná přeložka s umístěním sloupů za svodidlo nebo přesun jinam, případně do

zemního vedení).

Doporučeno umístění svodidel u obou zdí. Předpokládá se celková rekonstrukce zdí. Obě

navazují na propustek silnice. Odvodnění silnice - přetečení vody přes římsu zdi. Vozovka je

dle pochůzky a výstupů měření PavEx dle TP87 hodnocena jako dobrá. Předpokládá se

obnova konstrukce vozovky v případě zásahu do vozovky (podle zvolené technologie 

Královéhradecký kraj Komunikace
Ing. Ivan Šír, projektování

dopravních staveb CZ s.r.o.
270,000 Kč

III/2861 Valdice - Studeňany - Dřevěnice nadlimitní Zadáno 3/13/2017 4/20/2017 9:00 Stavební práce

Stavba řeší stavební úpravy, zesílení silnice III/2861 a obnovení odvodnění včetně

propustků. Stavba je umístěna od uzlu 0343A075 (křižovatka se silnicí II/286 v obci Valdice

u přejezdu ČD) do uzlu 0343A183 (křižovatka se silnicí III/2864 před obcí Dřevěnice).

Provozní staničení je od 0,321 km do staničení 4.481 km. Délka stavby je 4,160 km.

V celém úseku stavby bude provedení krytu vozovky novou obrusnou vrstvou z ACO 11 v

tloušťce 40 mm, ložnou vrstvou z ACL 16+ v tloušťce 60 – 70 mm a v místě sanací,

nadvýšení vozovky a u propustků bude provedena ještě podkladní vrstva/vyrovnávka z

ACP 16+ tl. 50 mm.

Úprava podkladu pod nový kryt je rozdělena podle objektů a případně jejich částí. Úsek SO

101 bude proveden zpravidla s nadvýšením do 100 mm nad stávající niveletu. Úsek SO 102

je rozdělen na část s celoplošným frézováním 80 mm a nadvýšením 20 mm nad stávající

niveletu v intravilánu obce Studeňany a na část od konce obce Studeňany směrem na

Dřevěnici, kde bude provedeno frézování průměrně tl. 80 mm na původní úroveň

penetračního makadamu a následné provedení recyklace za studena na místě v tloušťce

200 mm. V úseku SO 103 bude provedeno stejně jako v extravilánu SO 102 celoplošné

frézování průměrně tl. 80 mm a recyklace za studena na místě v tl. 200 mm a proveden

nový dvouvrstvý kryt. 

Na vyznačených místech bude provedena sanace neúnosných míst, bude provedena

reprofilace silničních příkopů, bude provedeno nahrazení propustků novými, umístěny

směrové sloupky a nové vodorovné dopravní značení. V celém úseku bude provedeno 

Královéhradecký kraj Komunikace COLAS CZ, a.s. 22,480,480 Kč

Dotisk propagačních materiálů

Královéhradeckého kraje
VZ malého

rozsahu
Zadáno 3/14/2017 3/24/2017 10:00 Dodávky Zakázka na dotisk turistických brožur a cyklomap Královéhradeckého kraje Královéhradecký kraj Marketing UNIPRINT, s.r.o. 165,939 Kč

Nákup didaktických pomůcek nadlimitní Zadáno 3/16/2017 4/26/2017 14:00 Dodávky

Předmětem této zakázky je dodávka následujících didaktických pomůcek:

- Žákovská sada pro výuku přírodních věd - 126 kusů

- Sada senzorů a aktorů pro měření veličin - 210 kusů

- Výuková stavebnice - 210 kusů

- Programovatelná robotická stavební sada - 210 kusů

Střední škola

informatiky a sluţeb,

Dvůr Králové nad

Labem, Elišky

Krásnohorské 2069

Vzdělání a školství COMFOR STORES a.s. 5,375,653 Kč

Nákup motorové nafty
VZ malého

rozsahu
Zadáno 3/24/2017 4/3/2017 13:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka letní a zimní motorové nafty splňující parametry

dle ČSN EN 590 do nadzemní nádrže zadavatele o objemu 5.000 litrů.

Gymnázium, střední

odborná škola, střední

odborné učiliště a vyšší

odborná škola, Hořice

Vzdělání a školství Čepro, a.s. 801,150 Kč

Servisní činnosti pro archeologický

výzkum, dokumentace a zpracování

VZ malého

rozsahu
Zadáno 3/28/2017 4/18/2017 0:00 Služby

Služby související s prováděním záchranných archeologických výzkumů, především

dokumentaci, digitalizaci a zpracování, a to na pracovních pozicích vedoucí dokumentátor,

dokumentátor a laborant.

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a

doporučených předpisů a metodik.

Muzeum východních

Čech v Hradci Králové
Kultůra a historie Bc. Filip Šrůtek 448,000 Kč

Zkvalitnění praktického vyučování na

VOŠ a SPŠ Jičín – dodávka vybavení I –

CNC soustruh, CNC obráběcí centrum

nadlimitní Zadáno 3/29/2017 5/9/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 2 ks CNC soustruhu, 2 ks CNC obráběcího centra a

poskytnutí souvisejících služeb.

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 1 – návrhem kupní smlouvy.

Technická specifikace předmětu plnění je stanovena přílohou č. 2 – Technická specifikace s

výkazem výměr.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství INTOS, spol. s r. o. 6,989,084 Kč

Zkvalitnění praktického vyučování na

VOŠ a SPŠ Jičín – dodávka vybavení III –

robotická ruka

nadlimitní Zadáno 3/29/2017 5/9/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka robotické ruky a poskytnutí souvisejících služeb. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 1 – návrhem kupní smlouvy.

Technická specifikace předmětu plnění je stanovena přílohou č. 2 – Technická specifikace s

výkazem výměr.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství SMAR s.r.o. 639,000 Kč

Zateplení budovy výjezdového

stanoviště Jaroměř – TDS a koordinátor

BOZP

VZ malého

rozsahu
Zadáno 3/30/2017 4/6/2017 12:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění technického dozoru stavebníka (dále jen

„TDS“) a koordinátora bezpečnosti ochrany a zdraví (dále jen „BOZP“) pro realizace akce

„Zateplení budovy výjezdového stanoviště Jaroměř“.

Zdravotnická 

záchranná sluţba

Královéhradeckého 

kraje

Zdravotnictví Michal Novák 75,000 Kč

Zlepšení infrastruktury a inovace

vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ

HNN v Brněnské ulici – nábytek

nadlimitní Zadáno 3/31/2017 5/11/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka školního nábytku, tedy 20 ks šestidveřových

kovových šatních skříněk (půlených) na lavičce a poskytnutí souvisejících služeb.

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 1 – návrhem kupní smlouvy.

Technická specifikace předmětu plnění je stanovena přílohou č. 2 – Technická specifikace s

výkazem výměr.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství IN SPACE s.r.o. 165,000 Kč

Dodávka a montáž schodišťové plošiny

v budově SPŠKS, Hořice, Husova 675

VZ malého

rozsahu
Hodnocení 3/31/2017 4/6/2017 12:00 Dodávky

Jedná se o dodávku schodišťové plošiny v hlavní budově SPŠKS Hořice, podrobnosti viz.

příloha č. 2 – technická specifikace

Střední průmyslová

škola kamenická a

sochařská, Hořice,

Husova 675

Vzdělání a školství MANUS Prostějov spol. s.r.o. 288,000 Kč

Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie,

biologie VOŠ a SZŠ Hradec Králové – VZ

vybavení laboratoří

nadlimitní Zadáno 3/31/2017 5/12/2017 11:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení laboratoří Vyšší odborné školy

zdravotnické a Střední zdravotnické školy, Hradec Králové, Komenského 234, se sídlem

Komenského 234, 500 03 Hradec Králové dle technické specifikace v příloze č. 2 a

poskytnutí souvisejících služeb.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství KXN CZ, s.r.o. 123,148 Kč

Rekonstrukce dílen pro řemeslné obory

a pořízení vybavení pro diesel motory –

SOŠ a SOU Vocelova HK - VZ na stavební

práce

nadlimitní Zadáno 3/31/2017 5/26/2017 9:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek. 

Stavba se nachází na pozemcích p. č. 2176 a st. 1943 ve městě Hradec Králové, k. ú. Pražské

předměstí, k.č. 647101. Řešený objekt bez č. p. /č. e. na st. parc. 1943 se nachází v

rovinném terénu na pozemku definovaném ulic: J. Krušinky a B. Martinů.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství STYLBAU, s.r.o. 7,957,441 Kč

Rekonstrukce dílen pro řemeslné obory

a pořízení vybavení pro diesel motory –

SOŠ a SOU Vocelova HK - VZ TDS a BOZP

nadlimitní Zadáno 3/31/2017 5/23/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem „Rekonstrukce dílen pro

řemeslné obory a pořízení vybavení pro diesel motory – SOŠ a SOU Vocelova HK“.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 103,594 Kč

Rekonstrukce dílen pro řemeslné obory

a pořízení vybavení pro diesel motory –

SOŠ a SOU Vocelova HK - VZ vybavení

(diesel motory)

nadlimitní Zadáno 3/31/2017 5/15/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení pro diesel motory pro Střední odbornou

školu a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338, se sídlem Vocelova 1388,

500 02 Hradec Králové, IČ 00175790 dle technické specifikace v příloze č. 2 a poskytnutí

souvisejících služeb.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství BTS Diagnostika s.r.o. 1,294,172 Kč

Rekonstrukce dílen pro řemeslné obory

a pořízení vybavení pro diesel motory –

SOŠ a SOU Vocelova HK - VZ vybavení I.
nadlimitní Zadáno 3/31/2017 5/15/2017 11:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks elektrického čelního vysokozdvižného vozíku a

1 ks elektrického zdvihacího zařízení s držákem na lešení pro Střední odbornou školu a

Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338, se sídlem Vocelova 1388, 500 02

Hradec Králové, IČ 00175790 dle technické specifikace v příloze č. 2 a poskytnutí

souvisejících služeb.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství Gekkon International s.r.o. 524,000 Kč

Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie,

biologie VOŠ a SZŠ Hradec Králové – VZ

stavební práce
nadlimitní Zadáno 3/31/2017 5/18/2017 11:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících v realizaci stavebních úprav v budově Vyšší odborné školy zdravotnické a

Střední zdravotnické školy, Komenského 234, Hradec Králové. Je navržena rekonstrukce

odborných učeben fyziky, chemie, biologie a navazujících prostor. Součástí rekonstrukce

jsou nové rozvody vzduchotechniky, kanalizace, vody, plynu, rozvodů elektriky, rozvodů

pro ozvučení, datových rozvodů, instalace zatemnění, výměna povrchů podlah, úprava

vstupů do učeben (bezbariérovost).

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství VALC, s.r.o. 7,098,980 Kč

Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie,

biologie VOŠ a SZŠ Hradec Králové – VZ

TDS a BOZP

nadlimitní Zadáno 3/31/2017 5/23/2017 9:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem „Rekonstrukce laboratoří

fyziky, chemie, biologie VOŠ a SZŠ Hradec Králové“.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 62,156 Kč

Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie,

biologie VOŠ a SZŠ Hradec Králové – VZ

vybavení - nábytek

nadlimitní Zadáno 3/31/2017 5/12/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku Vyšší odborné škole zdravotnické a

Střední zdravotnické škole, Hradec Králové, Komenského 234, se sídlem Komenského 234,

500 03 Hradec Králové dle technické specifikace v příloze č. 2 a poskytnutí souvisejících

služeb.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství MERCI, s.r.o. 651,000 Kč

Střední škola technická a řemeslná -

Centrum odborného vzdělávání

Chlumec nad Cidlinou - VZ stavební

práce

nadlimitní Zadáno 3/31/2017 5/26/2017 8:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek.

Modernizace střediska praktického vyučování Střední školy technická a řemeslná, Nový

Bydžov, Dr. M. Tyrše 112, se sídlem Dr. M. Tyrše 112, 504 01 Nový Bydžov bude probíhat

na stávajícím objektu umístěném na parcele č. 560/1, venkovní úpravy zpevněných ploch a

okapových chodníků pak na parcele č. 1285/22 v k. ú. Chlumec nad Cidlinou.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství STYLBAU, s.r.o. 15,676,260 Kč

Střední škola technická a řemeslná -

Centrum odborného vzdělávání

Chlumec nad Cidlinou - VZ TDS a BOZP

nadlimitní Zadáno 3/31/2017 5/24/2017 9:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem „Střední škola technická a

řemeslná - Centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou“.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 248,625 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Střední škola technická a řemeslná -

Centrum odborného vzdělávání

Chlumec nad Cidlinou - VZ technické

vybavení

nadlimitní Zadáno 3/31/2017 5/16/2017 11:00 Dodávky

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka IT vybavení - dodávka 2 ks kamer pro snímání

pracovního výkonu včetně stojanu s dálkovým ovládáním, 2 ks monitorů ke sledování

záznamu a 5 ks notebooku včetně projektorů a projekčních pláten dle technické

specifikace v příloze č. 2 a poskytnutí souvisejících služeb

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství David Bendák 211,940 Kč

Střední škola technická a řemeslná -

Centrum odborného vzdělávání

Chlumec nad Cidlinou - VZ vybavení

nábytek

nadlimitní Zadáno 3/31/2017 5/19/2017 11:00 Dodávky

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka a montáž školního nábytku. Nábytek musí

splňovat normy ČSN EN 1729-1:2007 a ČSN EN 1729-2:2007. Dodaný nábytek musí být

nový, nikoliv použitý či repasovaný dle technické specifikace v příloze č. 2 a poskytnutí

souvisejících služeb.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství IN SPACE s.r.o. 427,236 Kč

Krajský koordinátor environmentálního

vzdělávání, výchovy a osvěty v

Královéhradeckém kraji (2017–2020)
podlimitní Zadáno 4/3/2017 4/24/2017 11:00 služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění aktivit koordinátora environmentálního vzdělávání,

výchovy a osvěty (dále také jako „EVVO“) v Královéhradeckém kraji v letech 2017–2020.
Královéhradecký kraj ekologie

Středisko ekologické výchovy

SEVER Horní Maršov, o.p.s.
3,270,000 Kč

Dodávka a pokládka umělého

víceúčelového sportovního povrchu v

hale Jungmannova čp. 1557 v Kostelci

nad Orlicí - č. akce SM/17/314

VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/3/2017 4/21/2017 10:00 Dodávky

Dodávka a pokládka umělého víceúčelového sportovního povrchu v hale Jungmannova čp.

1557 v Kostelci nad Orlicí

Obchodní akademie T.

G. Masaryka
Vzdělání a školství SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. 1,266,090 Kč

Další etapa modernizace technického

vybavení pro unikátní obory SPŠKS v

Hořicích -Dodávka technického

vybavení - kompresor

nadlimitní Zadáno 4/5/2017 5/26/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je „Dodávka technického vybavení - kompresor“ a poskytnutí

souvisejících služeb do Střední průmyslové školy kamenické a sochařské, Husova 675, 508

01 Hořice, dle technické specifikace uvedené v zadávacích podmínkách.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství 2e plus s.r.o. 91,500 Kč

Další etapa modernizace technického

vybavení pro unikátní obory SPŠKS v

Hořicích -Dodávka technického

vybavení – vysokozdvižný vozík

nadlimitní Zadáno 4/5/2017 5/24/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je „Dodávka technického vybavení - vysokozdvižný vozík“ a

poskytnutí souvisejících služeb do Střední průmyslové školy kamenické a sochařské,

Husova 675, 508 01 Hořice, dle technické specifikace uvedené v zadávacích podmínkách.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství
Linde Material Handling Česká

republika s.r.o.
1,098,900 Kč

Zlepšení praktické připravenosti

technických oborů – SPŠ Hronov,

Vrchlického – drátová řezačka
nadlimitní Zadáno 4/5/2017 6/8/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka "drátové řezačky“ a poskytnutí souvisejících služeb

do Střední průmyslové školy Hronov, sídlem Hostovského 910, 549 31 Hronov; místem

dodání je: budova Vrchlického č.p. 538, 549 31 Hronov, dle technické specifikace v příloze

č. 2 zadávací dokumentace.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství PENTA TRADING, spol. s r.o. 2,699,000 Kč

Zlepšení praktické připravenosti

technických oborů – SPŠ Hronov,

Vrchlického – frézka a bruska

nadlimitní Zadáno 4/5/2017 5/18/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka „frézky (5 ks) a brusky (1 ks)“ a poskytnutí

souvisejících služeb do Střední průmyslové školy Hronov, sídlem Hostovského 910, 549 31

Hronov; místem dodání je: budova Vrchlického č.p. 538, 549 31 Hronov, dle technické

specifikace v příloze č. 2 zadávací dokumentace.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství JEŘÁBEK - stroje s.r.o. 2,035,000 Kč

REVITALIZACE A ZATRAKTIVNĚNÍ

PEVNOSTI DOBROŠOV – projektová

dokumentace audiovizuální a

prezentační techniky“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/5/2017 4/13/2017 8:30 Služby

Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby pro audiovizuální a

prezentační techniky včetně pokladního a vstupenkového systému na akci: REVITALIZACE A 

ZATRAKTIVNĚNÍ PEVNOSTI DOBROŠOV.

Královéhradecký kraj Kultůra a historie AV MEDIA, a.s. 250,000 Kč

„REVITALIZACE A ZATRAKTIVNĚNÍ

PEVNOSTI DOBROŠOV – projektová

dokumentace interiéry“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/5/2017 4/13/2017 8:30 Služby

Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby pro interiéry (dále také „PD“

na akci: REVITALIZACE A ZATRAKTIVNĚNÍ PEVNOSTI DOBROŠOV.
Královéhradecký kraj Kultůra a historie

ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ

s.r.o.
199,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„II/300 Dvůr Králové nad Labem –

Kocbeře“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/6/2017 4/27/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR), dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací,

dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského

dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu I.etapa 80 hodin; II.etapa 90 hodin,

blíže ZOP-D, stavební akce: „II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře“

Jde o vypracování dvou samostatných projektových dokumentací:

1). Projektová dokumentace ve stupni DSP + PDPS „II/300 Dvůr Králové nad Labem –

Kocbeře, I. etapa“: ZÚ od mostu ev.č. 299 – 012, KÚ do bodu A 65 km 21,752, mimo

křižovatku II/299 s II/300, celková délka úseku je cca 1,1 km;

2.) Projektová dokumentace ve stupni DUR, DSP + PDPS „II/300 Dvůr Králové nad Labem –

Kocbeře, II. etapa“: ZÚ v křižovatce II/300 s III/29928 bod A 65 do bodu A 50 v křižovatce

II/300 s III/29929 v délce cca 1,8 km.

Jde o rekonstrukci komunikace II/300 v délce cca 2,9 km. Část komunikace je vedena v

intravilánu, kde zůstane zachováno šířkové uspořádání, komunikace je lemována

obrubníky, odvodnění je řešeno napojením do dešťové kanalizace. V extravilánu je nutné

dořešit odvodnění, kdy voda podemílá část komunikace, zaplavuje ornou půdu a bude

nutné doplnit záchytným systémem.

Královéhradecký kraj Komunikace
Ing. Ivan Šír, projektování

dopravních staveb CZ s.r.o.
620,000 Kč

Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové –

stavební práce
nadlimitní Zadáno 4/6/2017 6/14/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

pro nástavbu dílen SPŠ Hradec Králové.Stavba bude probíhat v areálu školy Hradecká 647,

na pozemku č.st.1780-budova bz č. p. (nástavba a stavební úpravy) a na volném

prostranství pozemku 202/11(venkovní schodiště). Pozemky jsou v katastrálním území

Hradec Králové.Jedná se o nástavbu stávajících školních dílen. Objekt, se nachází v

památkově chráněném území - ochranné pásmo městské památkové rezervace Hradec

Králové. Nejedná se o nemovitou kulturní památku.

Stávající objekt je částečně dvoupodlažní a jeho dispozici tvoří trojtrakt. Obvodové trakty

jsou určeny pro dílny, střední je chodbový. Dílny jsou různých světlých výšek. Součástí

dílen jsou vestavěné

kanceláře učitelů. V přízemí jsou dále šatny a hygienická zařízení. Konstrukci objektu tvoří

montovaný železobetonový skelet systému S1.2 a panelové stropy. Obvodový plášť je

kombinací zděných stěn a

lehkých fasádních panelů (Boletických). Zdivo je opatřeno obkladem z keramických pásků.

Schodiště je železobetonové. Lehký obvodový plášť z „Boletických“ panelů obsahuje

azbest. Je nutno při demontáži dbát zvýšených bezpečnostních opatření, důsledně

používat ochranné pomůcky a nebezpečný odpad likvidovat předepsaným způsobem.

Navrhované úpravy objektu zahrnují nástavbu o jedno podlaží a vestavbu podlaží do

vyšších dílen uvnitř objektu. Nová nosná konstrukce bude ocelová, stropy z trapézových

plechů. Nové obvodové zdivo bude cihelné, zateplené a obložené pásky. Vnitřní zdivo a

příčky budou cihelné. Dále bude provedena výměna oken, za plastová, a lehkého

obvodového pláště s kovovou kostrou se skleněnou výplní. Vnitřní mistrovny kovové

prosklené, vestavby přípraven sádrokartonové. Střecha bude jednoplášťová, zateplená, s

fóliovou krytinou. Do střechy budou osazeny prosvětlovací

světlíky. Podlahy v nástavbě budou betonové s nášlapnou vrstvou. Pro imobilní osoby bude 

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství VALC, s.r.o. 36,767,974 Kč

Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové –

TDS a BOZP
nadlimitní Zadáno 4/6/2017 5/30/2017 10:30 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem „Nástavba dílen SPŠ Hradec

Králové“.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství Smart effect s.r.o. 329,000 Kč

Opravy Válečných hrobů - 2017
VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/6/2017 4/18/2017 12:00 Služby

Opravy budou prováděny na:

a) Souboru pomníků sv. Alois,

b) Souboru pomníků u Hradce Králové,

c) Vojenském hřbitovu Nechanice – Komárov.

Jedná se o opravu kamenných prvků, zejména:

odstranění biomasy z kamenných prvků a nesoudržných vrstev kamene, doplnění hmoty

minerálními tmely, spárování kamenných částí, lokální lazurace, hydrofobizace kamenných

prvků, biocidní ošetření kamene, obnova textů a oprava u vyjmenovaných pomníků.

Dále se jedná o opravu kovových prvků, zejména:

odstranění lokální rzi a konzervace kovových prvků.

A dále v Komárově u hřbitovního oplocení a mobiliáře:

u cihlového oplocení hřbitova - celkové očištění, oprava spár, kompletní hydrofobizace, u

pískovcových laviček - 2ks - očištění, hydrofobizace a kovového oplocení hřbitova -

odstranění rzi, očištění sloupků, celkový nátěr

Královéhradecký kraj Kultůra a historie Josef Novotný 491,200 Kč

Územní studie krajiny

Královéhradeckého kraje
VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/6/2017 4/19/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky, bude výběr zpracovatele a uzavření smlouvy o dílo na

zpracování „Územní studie krajiny Královéhradeckého kraje“, jako územně plánovacího

podkladu dle ustanovení § 30 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu, ve znění pozdějších předpisů.

Královéhradecký kraj ekologie Atelier T - plan, s.r.o. 1,080,000 Kč

Dodávka serveru
VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/7/2017 4/18/2017 12:00 Dodávky

Dodávka 1 ks nového serveru počítačové sítě pro provoz virtuálních serverů. Požadované

parametry jsou uvedeny v samostatné zadávací dokumentaci.

Střední průmyslová

škola, Trutnov, Školní

101

Vzdělání a školství DLNK s.r.o. 53,620 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„III/5672 Horní Kostelec“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/10/2017 4/27/2017 8:00 Služby

Jedná se o rekonstrukci asfaltobetonového krytu komunikace, která začíná v km 0,000

silnice III/5672 ve směru z Horního Kostelce do Červeného Kostelce na silnici I/14. Délka

rekonstruovaného úseku je 2716 m (km 0,000-2,716). Projektová dokumentace bude řešit

nejnutnější odvodnění komunikace, opěrné zdi, propustky, příkopy, zeleň. Odvodnění

komunikace bude provedeno dle vyjádření společnosti Voda Červený Kostelec, s.r.o., který

je součástí zadávací dokumentace. Návrh rekonstrukce bude vycházet z diagnostického

průzkumu vozovky.

Královéhradecký kraj Komunikace
Dopravně inţenýrská kancelář,

s.r.o.
834,000 Kč

Odstranění skládky vzniklé v rámci

stavební akce „I/14 Vrchlabí, Nerudova-

Nádražní“ v rámci projektu „Rozšíření

průmyslové zóny Vrchlabí – jih,

regionální infrastruktura“

nadlimitní Zadáno 4/11/2017 5/25/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je odstranění skládky založené původním zhotovitelem stavby

„Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – jih, regionální infrastruktura – I/14 Vrchlabí, úsek

Nerudova – Nádražní“, společností SDS EXMOST spol. s r.o., IČO 494 54 501, se sídlem

Údolní 413/66, Veveří, 602 00 Brno, v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o

změně některých dalších zákonů, v účinném znění. Vzhledem k tomu, že uvedená

společnost je v úpadku, je nezbytné zajistit likvidaci skládky tak, aby byly doloženy doklady

o likvidaci odpadu vzniklého stavbou. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 2 – návrhem smlouvy a

přílohou č. 5 – projektovou dokumentací.

Královéhradecký kraj Komunikace ENVISTONE, spol. s r.o. 1,598,900 Kč

Oprava sociálního zařízení Pod Koželuhy

100

VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/11/2017 4/28/2017 8:30 Dodávky

Ve stávajícím sociální zařízení budou odstraněny vnitřní dveře do sociálního zařízení,

obklady, dlažby, rozvody vody, kanalizace a elektroinstalace. Budou provedeny nové

rozvody kanalizace (připojovací i stoupací potrubí), nové vpusti, WC závěsná s

mechanickým splachováním, pisoáry s automatickým teplotním splachováním, nové

rozvody vody, nové zařizovací předměty, pákové umyvadlové baterie, nové elektrické

ohřívače vody, kohouty pro úklid, nové obklady a dlažby. Nová elektroinstalace bude

napojena na stávající přívod z rozvaděče. Nově bude v 1. NP vybudováno WC pro invalidy.

Vyšší odborná škola a

Střední průmyslová

škola, Jičín, Pod

Koţeluhy 100

Vzdělání a školství RESTAV HK s.r.o. 950,467 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„II/326 Bašnice - Vinice“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/11/2017 4/27/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR), dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací,

dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského

dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 100 hodin, blíže ZOP-D, stavební

akce: „II/326 Bašnice - Vinice“.

Jedná se o úplnou rekonstrukci komunikace na kategorii S7,5/70 v šířkovém uspořádání:

jizdní pruhy 2 x 3,0 m, vodící proužky 2 x 0,25 m, zpevněná krajnice 2 x 0,25 m, nezpevněná

krajnice 2 x 0,5 m. Stavbou dojde k záborům zemědělských pozemků. Stupeň projektové

dokumentace se předpokládá DÚR + DSP + PDPS. V projektové dokumentaci je nutno v co

největší míře zachovat směrové vedení trasy. Začátek úseku je na křižovatce se silnicí

III/32612 (uzel 1321A098) v km 13,935 v obci Bašnice, konec úseku je na křižovatce se silnicí 

I/35 (uzel 1321A009) v km 15,760, místní název Vinice. Celková délka rekonstrukce je 1,825

km. Součástí PD musí být aktualizace diagnostiky vozovky pro PD DSP+PDPS, vybudování

nových propustků a příkopů, přeložky dotčených inženýrských sítí, ozelenění (začlenění

stavby do území).

Královéhradecký kraj Komunikace M - PROJEKCE s.r.o. 1,148,000 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„II/308 Bohuslavice – Nové Město nad

Metují“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/11/2017 4/27/2017 8:00 Služby

pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS)

komunikace a v případě potřeby budování nové silniční kanalizace projektová

dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR),

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS) kanalizace, soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho

ocenění (dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném

rozsahu 100 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: “II/308 Bohuslavice – Nové Město nad

Metují“. Dále bude provedeno 3D laserové zaměření mobilním mapovacím systémem a

bude vypracován digitální model terénu.

Projektová dokumentace ve stupni DSP + PDPS bude řešit rekonstrukci vozovky II/308 a

část vozovky II/304 ve dvou úsecích: 

1. Úsek km 28,725 (silnice II/304 křižovatka na Slavětín nad Metují) – km 24,596 (silnice

II/308 křižovatka Černčice, včetně vyřešení nevyhovující křižovatky v km 21,639 silnice

II/308 Nové Město nad Metují-Pohoří-Hradec Králové).

2. Úsek km 24,596 křižovatka Černčice – km 27,529 Nové Město nad Metují-Krčín silnice

II/308.

Jedná se o rekonstrukci silnice II třídy v celkové délce 6,068 km. Šířka asfaltobetonové části

vozovky je proměnná od 6,3 – 8,8 m a zůstane zachována. V trase se nachází 9 propustků,

železniční nadjezd, zárubní zdi v délce 75 m po obou stranách vozovky, výšky cca do 1 m. 

Královéhradecký kraj Komunikace
Ing. Ivan Šír, projektování

dopravních staveb CZ s.r.o.
1,465,000 Kč

Zkvalitnění výuky technických oborů na

VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou, U

Stadionu 1166 – vybavení odborné

učebny

nadlimitní Zadáno 4/12/2017 5/23/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka dílčích částí multimediálního výukového systému

pro automobilní techniku dle uvedené specifikace v zadávacích podmínkách veřejné

zakázky a poskytnutí souvisejících služeb.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství DIDACTIC Martin s.r.o. 8,159,153 Kč

Dodávka a instalace RTG přístroje s C

ramenem pro Oblastní nemocnici

Náchod a.s.
nadlimitní Zadáno 4/13/2017 8/1/2017 11:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je komplexní dodávka, instalace a uvedení do provozu 1 ks

pojízdného digitálního RTG přístroje s C ramenem na centrální operační sály Nemocnice

Rychnov nad Kněžnou.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví MEDIFINE a.s. 1,597,500 Kč

Vypracování diagnostického průzkumu

konstrukcí vozovek na území

Královéhradeckého kraje v roce 2017

VZ malého

rozsahu
Hodnocení 4/18/2017 5/3/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování diagnostického a geotechnického průzkumu

konstrukcí vozovek (dále také průzkumy), blíže ZOP-D. Podrobná specifikace předmětu

veřejné zakázky je uvedena ve ZOP-D v Příloze A Rozsah služeb, která je součástí zadávací

dokumentace a v tabulce Rekapitulace nabídkové ceny, která je nedílnou součástí ZOP-D,

Přílohy A.

Zakázka je rozdělena na 3 části:

Část I: Silnice okresu JC

Část II: Silnice okresu TU a NA

Část III: Silnice okresu RK a HK

Královéhradecký kraj Komunikace VIAKONTROL, spol.s r.o. 429,051 Kč

Vypracování diagnostického průzkumu

konstrukcí vozovek na území

Královéhradeckého kraje v roce 2017

VZ malého

rozsahu
Hodnocení 4/18/2017 5/3/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování diagnostického a geotechnického průzkumu

konstrukcí vozovek (dále také průzkumy), blíže ZOP-D. Podrobná specifikace předmětu

veřejné zakázky je uvedena ve ZOP-D v Příloze A Rozsah služeb, která je součástí zadávací

dokumentace a v tabulce Rekapitulace nabídkové ceny, která je nedílnou součástí ZOP-D,

Přílohy A.

Zakázka je rozdělena na 3 části:

Část I: Silnice okresu JC

Část II: Silnice okresu TU a NA

Část III: Silnice okresu RK a HK

Královéhradecký kraj Komunikace IMOS Brno, a.s. 648,600 Kč

Vypracování diagnostického průzkumu

konstrukcí vozovek na území

Královéhradeckého kraje v roce 2017

VZ malého

rozsahu
Hodnocení 4/18/2017 5/3/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování diagnostického a geotechnického průzkumu

konstrukcí vozovek (dále také průzkumy), blíže ZOP-D. Podrobná specifikace předmětu

veřejné zakázky je uvedena ve ZOP-D v Příloze A Rozsah služeb, která je součástí zadávací

dokumentace a v tabulce Rekapitulace nabídkové ceny, která je nedílnou součástí ZOP-D,

Přílohy A.

Zakázka je rozdělena na 3 části:

Část I: Silnice okresu JC

Část II: Silnice okresu TU a NA

Část III: Silnice okresu RK a HK

Královéhradecký kraj Komunikace CONSULTEST s.r.o. 688,493 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„II/320 Přepychy - Záhornice“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/24/2017 5/10/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

80 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: „II/320 Přepychy – Záhornice“.

Jedná se o rekonstrukci silnice II/320 v úseku od km 0,000 (ZÚ = křiž. se sil. II/304 v obci

Přepychy) do obce Záhornice v km 1,743 (KÚ = křiž. se sil. III/32114). Délka úseku silnice

II/320 je 1743 m. Šířka asfaltobetonové části je prům. 6,55 m na délku úseku 250 m, dále je

průměrná šířka vozovky 5,20 m. Šířka vozovky bude zachována. V obci Přepychy je

komunikace lemována obrubníky a odvodnění je řešeno do uličních vpustí a následně do

dešťové kanalizace. Délka obrub cca 520 m. V extravilánu je odvodnění komunikace řešeno

pomocí příčných a podélných sklonů vozovky do příkopů. Na trase se nacházejí tři příčné

propustky, které budou rekonstruovány (km 1,212, km 1,288 a km 1,523). Uprostřed

vozovky je patrný hloubkový rozpad krytu. V krajích vozovka vykazuje poruchy, které

vykazují poruchy v podkladních vrstvách – síťové trhliny a deformace. Návrh způsobu

opravy vozovky bude určen na základě výsledků diagnostického průzkumu. Součástí stavby

bude zpevnění krajnic, obnova odvodnění a hloubení příkopů, obnova dopravního značení 

Královéhradecký kraj Komunikace VDI Projekt s.r.o. 718,000 Kč

Modernizace dílenského areálu SŠTŘ

Nový Bydžov - Na Švarcavě – dodávka

vybavení –CNC stroje

nadlimitní Zadáno 4/24/2017 6/5/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks CNC soustruhu a 1 ks CNC frézky včetně

příslušenství v souladu s technickou specifikací, která je přílohou zadávacích podmínek a

poskytnutí souvisejících služeb.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství První hanácká BOW spol. s r.o. 1,790,000 Kč

„Pořízení systému pro zpracování

materiálů samosprávy a následná

technická podpora“

VZ malého

rozsahu

Vyhodnoce

no
4/26/2017 5/10/2017 23:59 Dodávky

Jedná se o předběžné tržní konzultace k zamýšlené veřejné zakázce, jejímž předmětem

bude dodání systému pro zpracování materiálů samosprávy (dále i jako „aplikace

usnesení“), který bude primárně sloužit pro potřebu zpracování materiálů pro jednání rady

kraje a zastupitelstva kraje, implementace tohoto systému a následná technická podpora.

Systém bude komplexně podporovat procesy spojené s jednáním volených orgánů kraje

(rady kraje a zastupitelstva kraje).

Systém bude respektovat platnou právní úpravu danou zejména zákonem č. 129/2000 Sb.,

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a jednací řády volených orgánů

Královéhradeckého kraje. 

Podrobné vymezení budoucího předmětu zakázky je uvedeno v příloze č. 1 - Tabulka

plnění minimálních parametrů dodávky a v příloze č. 3.

Zadavatel tímto postupem sleduje správnost jím připravených požadavků na plnění této

veřejné zakázky a za tímto účelem stanovuje následující otázky:

1. Jakou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky bude zadavatel muset stanovit, aby

získal vypsáním veřejné zakázky výše uvedený systém v podobě a rozsahu, který požaduje?

2. Jaké případné změny v požadavcích by zadavatel musel udělat pro snížení ceny tak, aby

byly co nejméně sníženy jeho požadavky?

3. Jsou požadavky zadavatele reálné, respektive jestli je plnění požadované zadavatelem

uskutečnitelné? Případně jaké změny požadavků dodavatel (konzultant) doporučuje

zadavateli provést pro nejvyšší efektivitu výsledku? (Zadavatel preferuje plnění dle svých

plných požadavků).

4. Jaké změny v návrhu smlouvy by měl zadavatel provést pro vyšší efektivitu plnění, vyšší

míru atraktivity pro případné dodavatele, pro snížení ceny plnění atd.?

5. Jaké změny by měl zadavatel provést v dále nastíněných podmínkách účasti (kvalifikace), 

Královéhradecký kraj Provozní náklady neuvedeno neuvedeno

Dodávka a montáž WIFI objektu Y
VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/27/2017 5/4/2017 9:00 Dodávky Dodávka a montáž WIFI sítě v budově Ypsilonka Domova U Biřičky v Hradci Králové

Domov U Biřičky

Hradec Králové
sociální prospěch DAHASL s.r.o. 649,880 Kč

Dodávka plynových kotlů v objektu č.p.

1869 v ul. Jana Maláta, Nový Bydžov

VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/27/2017 5/12/2017 9:00 Dodávky

Výměna stávajících 4 ks plynových kotlů, které slouží pro vytápění objektu č.p. 1869 ul.

Jana Maláta v Novém Bydžově, za nové plynové stacionární kondenzační kotle o

jmenovitém výkonu (160kW/1 ks kotle). Celkem budou osazeny 2 ks kotle o celkovém

výkonu 320 kW.

Výkon zdrojů tepla je zvolen v souladu s provozem stávajících kotlů při vytápění budovy

č.p. 1869 v ul. Jana Maláta, Nový Bydžov, ve které sídlí Vyšší odborná a Střední odborná

škola, Nový Bydžov.

Vyšší odborná škola a

Střední odborná škola,

Nový Bydţov, Jana

Maláta 1869

Vzdělání a školství Stavoterm NB s.r.o. 897,424 Kč

„Muzeum války 1866 na Chlumu,

instalace externích reflexních

protislunečních fólií - opakování"

VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/27/2017 5/11/2017 10:00 Dodávky

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kódy): 

44174000-0 – Fólie

Předmětem zakázky je dodávka a montáž externí reflexní protisluneční folie na prosklenou

střechu výstavního prostoru přístavby Muzea války 1866 na Chlumu.

Dodávka obsahuje: odstranění stávající folie včetně čištění skel, dodávka a montáž nové

folie.

Požadované vlastnosti dodané folie: Vysoká odrazivost, speciální lepidlo odolné tepelnému

záření, procházející světelné záření (VLT) min. 19%, zadržené ultrafialové záření (UVLR) 99%

s tolerancí 10%, součinitel stínění (SC) 0,25 s tolerancí 10%

Přiložen kótovaný výkres ve formátu *PDF pro zjištění rozsahu.

Královéhradecký kraj Kultůra a historie Steinbauer a spol., s.r.o. 447,000 Kč

Nádobí 2017
VZ malého

rozsahu
Zadáno 4/28/2017 5/19/2017 9:00 Dodávky Dodávka nádobí dle spotřebního koše.

Domov U Biřičky

Hradec Králové
sociální prospěch ANEKT CZ s.r.o. 113,553 Kč

Zhotovení skříní
VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/1/2017 5/13/2017 11:00 Dodávky Zhotovení 12 ks skříní včetně nástavců.

Střední škola oděvní,

sluţeb a ekonomiky,

Červený Kostelec, 17.

listopadu 1197

Vzdělání a školství Ladislav Kašpar 61,488 Kč

Zajištění servisu, oprav a údržby 1 ks CT

přístroje - OPTIMA CT660 J

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/3/2017 5/19/2017 13:00 Služby

Předmětem plnění veřejné zakázky na služby je zajištění komplexní servisní péče, oprav,

odborné údržby a preventivních prohlídek 1 ks CT přístroje zn. OPTIMA CT660 J, spočívající

v odborné údržbě zdravotnického prostředku, opravách včetně zajištění dodávek

potřebných náhradních dílů a materiálů ze strany účastníka.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví

GE Medical Systems Česká

republika, s.r.o.
1,660,000 Kč

Provedení opravy sociálních zařízení na

DM Komenského 873 a DM Havlíčkova

171, Kostelec nad Orlicí

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/3/2017 5/15/2017 14:00 Stavební práce Oprava sociálního zařízení - 3 koupelen, 1 WC, 3 kuchyněk a koupelny v izolační místnosti.

Střední škola

zemědělská a

ekologická a střední

odborné učiliště

chladicí a klimatizační

techniky Kostelec nad

Orlicí

Vzdělání a školství Josef Morávék 873,279 Kč

Stavební úpravy Javornická 1501,

změna užívání a rekonstrukce jader

objektu
podlimitní Zadáno 5/3/2017 5/31/2017 9:00 Stavební práce

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce jader objektu a provedení změny

užívání objektu dle projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří IRBOS s. r. o.,

se sídlem Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí IČO: 25933094 ve stupni Projektová

dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby (viz. příloha č. 3 této ZD). Předmět

plnění je rozdělen na 2 etapy.

Vyšší odborná škola a

Střední průmyslová

škola, Rychnov nad

Kněţnou, U Stadionu

1166

Vzdělání a školství ELKONA CZ s.r.o. 7,582,192 Kč

Doplnění a montáž 14 ks klimatizačních

jednotek a oprava MaR, pro různá

pracoviště ON Náchod a.s.

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/4/2017 5/23/2017 10:00 Dodávky

Předmětem plnění veřejné zakázky je doplnění, montáž a uvedení do provozu 14 ks

klimatizačních jednotek a oprava MaR pro Oblastní nemocnici Náchod a.s. a poskytnutí

záručního a pozáručního servisu.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví A - Z chlazení s.r.o. 572,966 Kč

Provedení sond v rámci ZAV u GK a VK
VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/5/2017 5/23/2017 0:00 Služby

Předmětem zakázky je provedení sond v rámci záchranného archeologického průzkume

(nebo také ZAV) u budovy č.p.334 (označeno jako Gayerova kasárna -GK) a u budovy

č.p.333 (označeno jako Vrbenského kasárna - VK).Místa provedení záchranného

archeologického průzkumu jsou označena v situačním plánku, viz.přílohy.

Muzeum východních

Čech v Hradci Králové
Kultůra a historie Okrouhlický s. r. o. 276,083 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Celková oprava střechy včetně

klempířských prvků – PD – č.akce

SM/13/331 – Gymnázium Hostinné č.p.

309

podlimitní
Vyhodnoce

no
5/5/2017 5/25/2017 10:00 Stavební práce

Dle Projektové dokumentace bude provedena :

- demontáž kompletní střešní krytiny včetně podkladní lepenky, všech klempířských

výrobků, které jsou součástí střechy ( střešní výlezy, hlavice VZT a odvětrání, odvětrání

kanalizace, oplechování komínů, žlabů a svodů), mimo stožáru STA

- demontáž oplechování střešních oken

- demontáž bednění dle popisu ve výkrese C-9

- doprava a likvidace veškerého materiálu v souladu s předpisy o nakládání s odpady

- před demontáží střešní krytiny a bednění je nutné provést kompletní zakryti tepelné

izolace, položené na podlaze půdy, případně provést další opatření, proti jejímu poškození

Gymnázium a Střední

odborná škola,

Hostinné

Vzdělání a školství GOS CZ s.r.o. 5,604,570 Kč

Výměna svislých odpadů a rozvodů

vody

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/7/2017 5/15/2017 0:00 Dodávky Výměna svislých odpadů a rozvodů vody v budově školy.

Gymnázium Boţeny

Němcové, Hradec

Králové, Pospíšilova tř.

324

Vzdělání a školství Josef Jedlička 247,930 Kč

Zlepšení infrastruktury a inovace

vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ

HNN v Brněnské ulici – stavební práce
nadlimitní Zadáno 5/9/2017 7/4/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících ve stavebních úpravách v objektu odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v

Brněnské ulici v Hradci Králové. 

V rámci stavebních prací dojde k úpravě vnitřních dispozic- vybudování ateliéru v podkroví

v 3.NP, vytvoření WC se sprchou pro invalidy v 1.NP a úprava šaten pro studenty. Součástí

prací je výměna povrchů podlah v učebnách z PVC, OSB desek nebo betonu, rekonstrukce

nákladního výtahu, výměna části oken za plastová na jihozápadní straně objektu, oprava

vnitřních omítek, SDK konstrukce, nový rozvod silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace, 

ZTI, vytápění, výměna žlabů, svodů a oplechování, sadové úpravy.

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 1 – návrhem smlouvy o dílo.

Dokumentace pro provádění stavby je přílohou č. 2 – projektová dokumentace se

soupisem prací včetně výkazu výměr.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství VALC, s.r.o. 6,169,216 Kč

Zlepšení infrastruktury a inovace

vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ

HNN v Brněnské ulici - TDS a

koordinátor BOZP

nadlimitní Zadáno 5/9/2017 6/19/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem „Zlepšení infrastruktury a

inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici – stavební práce“.

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 1 – návrh příkazní smlouvy.

Předmětná stavba je vymezena přílohou č. 2 – Projektová dokumentace stavby.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 52,000 Kč

Mycí stroje stolního, bílého nádobí -

pasový a košový
podlimitní Zadáno 5/10/2017 5/30/2017 12:00 Dodávky

Stručný popis předmětu:

Mycí stroj stolního nádobí skládající se ze dvou celků: 

A, 2-nádržová myčka s automatickým posuvem košů, kde je umístěno myté nádobí, 

včetně sušící zóny a zařízení na zpětné získávání tepla

B, 4- nádržová myčka s automatickým posuvem pásu, kam se přímo umísťuje myté nádobí, 

včetně vyfukovací a sušící zóny, trojstupňové oplachové zóny a rekuperace

Školní jídelna, Hradec

Králové, Hradecká

1219

Vzdělání a školství Zich a spol., s.r.o. 3,496,373 Kč

Gymnázium, SOŠ, SOU a VOŠ, Hořice -

výměna střešní krytiny

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/10/2017 5/22/2017 10:00 stavební práce

Jedná se o opravu střechy stávajícího školního objektu, zejména výměnu střešní krytiny a

klempířských výrobků. Navržené úpravy se týkají pouze vlastního objektu. Dočasně se

stavební práce dotknou i obvodu kolem objektu, a to zejména manipulace s materiálem a

zřízení dočasného zařízení staveniště na pozemku školy.

Gymnázium, střední

odborná škola, střední

odborné učiliště a vyšší

odborná škola, Hořice

Vzdělání a školství Pario s.r.o. 2,396,694 Kč

Opravy a renovace oken auly
VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/11/2017 5/23/2017 10:00 Stavební práce Oprava a renovace 28 litinových a vitrážových oken v aule, tělocvičně a na schodišti

Vyšší odborná škola

zdravotnická a Střední

zdravotnická škola,

Hradec Králové,

Komenského 234

Vzdělání a školství Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 961,560 Kč

Zateplení objektu a výměna oken na

Gymnáziu, Dobruška, Pulická 779 –

stavební práce II

podlimitní Zadáno 5/11/2017 5/31/2017 11:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících ve snížení energetické náročnosti budovy Gymnázia v Dobrušce. Stávající

obvodový plášť bude doplněn kontaktním zateplovacím systémem z expandovaného

polystyrenu, čímž dojde k zateplení obálky budovy, dále k výměně výplní, zateplení stropů

a svislých ploch (dosud nezateplených). Zároveň budou instalovány rekuperační jednotky.

Předmětem veřejné zakázky je také zajištění prostředků povinné publicity.

Gymnázium, Dobruška,

Pulická 779
Vzdělání a školství STATING s.r.o. 17,893,794 Kč

Zateplení vnějších stěn objektu čp. 48

(Idyla), DO Bedřichov, Špindlerův Mlýn
VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/12/2017 5/23/2017 9:00 Stavební práce

Předmětem je zateplení vnějších stěn objektu, které je navrženo takovým způsobem, aby

byl zachován stávající vzhled budovy. Současná fasáda je dožilá a popraskaná. Zateplením

bude zároveň dosaženo i značné energetické úspory.

Sdruţení ozdravoven a

léčeben okresu

Trutnov

zdravotnictví Revist s.r.o. 856,782 Kč

Centrum odborné přípravy

polygrafických oborů v SŠPTP Velké

Poříčí - Dodávka technického vybavení -

technologie pro dokončovací

zpracování tiskovin

nadlimitní Zadáno 5/12/2017 6/23/2017 8:00 Dodávky

ředmětem veřejné zakázky je dodávka technologií pro dokončovací zpracování tiskovin a

poskytnutí souvisejících služeb. Konkrétně se jedná o následující technologie:

Řezací stroj

- Základní rozměrové údaje

o Max. délka řezu 1150 mm

o Výška nálože: min. 13 cm

o Polohování dorazového sedla 1/100 mm

- Specifická výbava

o Čítač řezů pro výměnu nože

o Osvětlení pracovního stolu

o Optický indikátor čáry řezu

o Řezací stůl z pochromované litiny

o Vzduchové trysky ve stolech

o Oboustranné vedení dorazového sedla

o Vyhazovač řezací lišty

o 50 dořezových lišt

o 1 náhradní nůž

- Ovládání stroje

o Ovládání přes dotykový dispej a funkční klávesy

o Zobrazované texty v českém jazyce

o Programový režim ruční / poloautomatický / plně automatický

o Grafické zobrazení návodu pro obsluhu

o Možnost přednastavení programu pro řezání

o Programování během řezání

o Programovatelné upínání bez řezání

o USB port pro aktualizaci programu a přenosu dat

o Spínač nouzového vypnutí

- Bezpečnost provozu

o Dvouruční ovládání stroje se zákazem opakovaného řezu, elektronická bezpečnostní 

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství
Konica Minolta Business Solutions

Czech, spol. s r.o.
7,473,000 Kč

Centrum odborné přípravy

polygrafických oborů v SŠPTP Velké

Poříčí - Dodávka technického vybavení -

technologie pro digitální přípravu

tiskových forem (CTP)

nadlimitní Zadáno 5/12/2017 6/23/2017 8:30 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka technologií pro digitální přípravu tiskových forem

(CTP) a poskytnutí souvisejících služeb. Konkrétně se jedná o následující technologie:

Hardware - osvitová jednotka

o Osvitová jednotka pro osvit termálních desek se zdrojem světla o vlnové délce 830nm.

o Rozlišení 2400dpi

o Osvit desek formátu min. 400x300 mm, a až do 800x650 mm

o Rychlost osvitu min. 16 desek / hodinu

o Nezbytné provozní příslušenství v ceně: ( např.:vývěva, kompresor…) 

o Dynamický autofocus pro docílení požadované kvality v různých podmínkách prostředí a

s různými typy desek

o Automatická detekce hrany tiskové formy při osvitu

o Zpracování termálních bezprocesních tiskových desek

o Dálková správa s možností monitoringu stavu zařízení

o Řídící PC pro příjem 1bit TIFF souborů

o Instalace, kalibrace, zaškolení

o Požadované záruky na laserové diody 3 roky na laserové diody

Software – workflow pro CTP

o Programové vybavení pro archovou montáž 

o Programové vybavení pro zpracování předtiskových dat pro výstup na osvitovou

jednotku ve formátu 1 bit TIFF pro libovolné CTP zařízení

o Programové vybavení pro výstup dat pro přednastavení barevníků tiskového stroje

(CIP3/CIP4)programové vybavení pro vytváření trappovacích zón (In RIP Trapping)

o Programové vybavení pro tiskové kalibrace dle jednotlivých druhů potiskovaných

materiálů

o Kompletní vstupní a výstupní Color Management programovatelný dle kategorií

vstupních objektů a potiskovaných druhů materiálů

o Nástroje pro kontrolu a opravu vstupních tiskových dat

o Připojení na vzdálenou správu

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství VALIDO PRE-PRESS, s.r.o. 1,670,400 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Centrum odborné přípravy

polygrafických oborů v SŠPTP Velké

Poříčí - ICT vybavení - PC, server, aktivní

prvky

nadlimitní Zadáno 5/12/2017 6/27/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT vybavení a poskytnutí souvisejících služeb.

Konkrétně se jedná o následující vybavení:

Počítačové vybavení učebny dokončovacího zpracování tiskovin a přípravy tiskových forem

Požadavky na hardware:

o Stolní počítač v konfiguraci small form factor (SFF/Desktop) - PC, monitor, klávesnice, myš 

o Procesor: minimálně o výkonu 7 500 bodů dle PassMARK CPU Benchmark

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php 

o Paměť: minimálně 8GB, 2133MHz, DDR4 

o Úložiště: minimálně SSD 256GB 

o Grafika: minimálně integrovaná v procesoru 

o Síť a komunikace: GLAN 

o Rozhraní, porty: VGA, 2x DP, USB 3.0 (6x, z toho 2x vpředu skříně), RS-232, audio 

o Sloty pro rozšíření: 1x slot PCIe x16, 1x slot PCIe x4 (x16), 2x sloty PCIe x1 

o Operační systém v nejnovější verzi s možností připojení do domény 

o Monitor: úhlopříčka minimálně 24“, 1920 x 1200, VGA+DP, 3x USB, výškově stavitelný,

PIVOT, DP kabel součástí 

o Záruka na komplet sestavu 3 roky NBD onsite

Požadavky na software (jedná se o reprezentanta):

o Operační systém: Windows 10 (jedná o reprezentanta

požadované technické a technologické úrovně, lze nabídnout i jiný operační systém

kompatibilní s vnitřním a vnějším standardem konektivity školy a umožní komunikaci se

stávající počítačovou sítí Windows Server 2012)

Server: dle přílohy

Aktivní prvky sítě: dle přílohy

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV

30213300-8 - Stolní počítač

30200000-1 Počítače

48820000-2 Servery

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství DLNK s.r.o. 1,266,500 Kč

Centrum odborné přípravy

polygrafických oborů v SŠPTP Velké

Poříčí - Dodávka technického vybavení -

Velkoformátová laminace

nadlimitní Zadáno 5/12/2017 6/23/2017 9:30 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka velkoformátové laminace pro centrum odborné

přípravy a poskytnutí souvisejících služeb. Požadované parametry:

Velkoformátová laminace

o Určeno pro laminování materiálu o šíři do 160 cm

o Rychlost laminace 3 m/min

o Průchod materiálu 0 až 40 mm

o Regulace teploty válce

o Tloušťka materiálu 0 až 40 mm

o Regulace přítlaku válců

o Měření spotřebovaného média

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV

42000000-6 - Průmyslové stroje

42990000 - 2 - Ostatní účelové stroje

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství OLEPO s.r.o. 159,800 Kč

Centrum odborné přípravy

polygrafických oborů v SŠPTP Velké

Poříčí - Dodávka technického vybavení -

Technologie výseku, rylování a

frézování na plotru CNC

nadlimitní Zadáno 5/12/2017 6/23/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka technologií výseku, rylování a frézování na plotru

CNC a poskytnutí souvisejících služeb. Konkrétně se jedná o následující technologie:

Řezací plotr CNC

- Základní technické parametry stroje

o Pracovní plocha: 1600x1200 mm 

o Tloušťka opracovávaného materiálu do 50 mm

o Upínání materiálu pomocí podtlaku vytvářeného na ploše stolu, minimální výkon vývěvy

5 kW

o Kamerový registrační systém s automatickým vyhledáváním registračních značek

o Pravítka pro vymezení zarážek

o Nástrojová hlava vybavena laserovým paprskem pro určení polohy

o Řídící počítač s ovládacím softwarem v českém jazyce

- formát souborů PDF, AI, DXF, CF2, DS2,CUT, ACM, ARD, MFG

- Výbava stroje pro řezání, frézování, rylování, řezání lepenky a pěnových materiálů

o Fréza – nástrojová hlava: výkon 1 kW, otáčky 40 000 ot/min, chlazení vzduchem 

o Tažný nůž s čepelí + sada 5 kusů náhradních čepelí

o Vibrační nůž pro řezání vlnité lepenky + sada 5 kusů náhradních nožů

o Nástroje pro rylování 

Software pro konstrukci obalů

o 17 ks licencí pro softwarové řešení pro návrh a konstrukci obalů

o databáze předpřipravených konstrukcí

o podpora virtuálního vzorkování 3D

o kompatibilita přenosu dat s Adobe Illustrator

o výstup grafického designu ve formátu PDF 

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství Macron Systems, spol. s r.o. 2,087,000 Kč

Centrum odborné přípravy

polygrafických oborů v SŠPTP Velké

Poříčí - Dodávka technického vybavení -

technologie řezání a gravírování

laserem

nadlimitní Zadáno 5/12/2017 6/23/2017 10:30 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka technologií pro řezání a gravírování laserem a

poskytnutí souvisejících služeb. Požadovány jsou následující parametry:

Technologie řezání a gravírování laserem

- Základní rozměrové a výkonové údaje

o Pracovní plocha min.1200x900mm

o Zdvih pracovního stolu 250 mm 

o Výkon: min. 100W

o Rychlost řezu 100 mm/s

- Specifická výbava

o Vodní chlazení

o Autofocus systém pro automatické nastavení výšky nad materiálem

o Zařízení pro ofuk a odtah zplodin

o Včetně rotačního adaptéru

o Řídící počítač s ovládacím softwarem v českém jazyce, dále pak pluginem pro Corel Draw,

Autocad a Adobe Ilustrator

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV

42600000-2 - Strojní nářadí

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství 4ISP s.r.o. 277,264 Kč

Centrum odborné přípravy

polygrafických oborů v SŠPTP Velké

Poříčí - dodávka vybavení - vnitřní

vybavení, lavičky

nadlimitní Zadáno 5/12/2017 7/10/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení - vnitřního vybavení, laviček a poskytnutí

souvisejících služeb. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 1 – návrhem kupní smlouvy.

Technická specifikace předmětu plnění je stanovena přílohou č. 2 – Technická specifikace

včetně výkazu výměr. Konkrétní dezén/ barvu dodávaného vybavení ze standardního

provedení, uváděného ve výkazu výměr, bude určen zadavatelem. 

Zpracovatelem technické specifikace včetně výkazu výměr je: společnost ARCHITEP HK

s.r.o., IČO: 27542238 se sídlem Hradec Králové, Pražské Předměstí, Habrmanova 323/15 ze

dne 16.11.2016.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV

39000000-2 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo

osvětlení) a čisticí prostředky

39100000-3 Nábytek

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství Potrusil s.r.o. 840,288 Kč

Úprava sociálního zařízení,č.m.40 v 1.NP

Domova V Podzámčí
VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/15/2017 5/29/2017 9:00 Stavební práce Oprava zastaralého a nefunkčního systému sociálního zařízení pro klienty. Domov V Podzámčí sociální prospěch ACZ - NB s.r.o. 234,151 Kč

Zateplení střešního pláště domu

mládeže II

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/15/2017 5/25/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, a to zateplení střešního pláště domu

mládeže, budovy č.p. 1205 na pozemku p.č. st. 1584, obec Hradec Králové, část obce

Hradec Králové, k.ú. Hradec Králové.

Střední 

uměleckoprůmyslová 

škola hudebních

nástrojů a nábytku,

Hradec Králové, 17.

listopadu 1202

Vzdělání a školství DACH SYSTEM s.r.o. 1,198,525 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„III/2864 a III/2861 Těšín – Radim – kř. s

I/16 Na Špici“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/16/2017 5/30/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR), dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací,

dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského

dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 100 hodin, blíže ZOP-D, stavební

akce: „III/2864 a III/2861 Těšín – Radim – kř. s I/16 Na Špici“.

Jedná se o rekonstrukci silnic III/2864 a III/2861. Směrové vedení trasy zůstane zachováno.

Šířkové uspořádání zůstane zachováno, kromě úseku mezi obcemi Soběraz a Radim. V

tomto úseku bude komunikace rozšířena. Návrh konstrukce vozovky bude vycházet z

diagnostického průzkumu, který bude součástí PD. V trase komunikací je most ev. č. 2861-2

v obci Dřevěnice, který je nutno rekonstruovat současně s opěrnými zdmi v sousedství

mostu a dalšími zdmi v obci Dřevěnice. Na most bude provedena diagnostika a statický

výpočet, která bude součástí PD. Součástí PD bude zaměření ve 3D, diagnostika vozovky,

geotechnický průzkum pro vozovku vč. podloží, založení mostu a opěrných zdí, vyřešení

odvodnění. Součástí stavby bude výměna příčných a podélných propustků, oprava uličních

vpustí vč. přípojek, ověření stavu dešťové kanalizace vč. případně opravy nebo doplnění,

zpevnění krajnic, reprofilace příkopů, umístění záchytných zabezpečovacích zařízení v

nebezpečných úsecích, výměna poškozených obrub v obcích, vodorovné dopravní značení, 

Královéhradecký kraj Komunikace Atelier PROMIKA s.r.o. 1,690,000 Kč

Centrum odborné přípravy

polygrafických oborů v SŠPTP Velké

Poříčí – zajištění výkonu TDS a BOZP

nadlimitní Zadáno 5/17/2017 6/29/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem „Centrum odborné přípravy

polygrafických oborů v SŠPTP Velké Poříčí – stavební práce“.

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 1 – návrh příkazní smlouvy.

Předmětná stavba je vymezena přílohou č. 2 – Projektová dokumentace stavby.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 497,620 Kč

Centrum odborné přípravy

polygrafických oborů v SŠPTP Velké

Poříčí – stavební práce

nadlimitní Zadáno 5/17/2017 7/10/2017 10:30 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících v provedení stavebních úprav budovy školy v objektu Krausova 215. Jedná se

o vybudování centra odborné přípravy polygrafických oborů. Je navrženo vybudování

odborných učeben a dílen pro jednotlivé tiskové technologie a přípravu tisku, vybudování

skladů papíru, barev, čisticích prostředků a skladu expedice, vybudování sociálního zařízení

pro žáky a pedagogy, rekonstrukce střechy, rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace,

rekonstrukce elektroinstalace, instalace vzduchotechniky, rekonstrukce topení zajištění

elektronického zabezpečení prostor, vč. kamerového monitoringu.

V objektu SO 01A – provozní budova, jsou navrženy prostory s hygienickým zázemím pro

zaměstnance a bezbariérový hlavní vstup do areálu centra. V objektu SO 01B jsou navrženy

odborné učebny a dílna digitální přípravy. Objekty SO 01A a SO 01 B provozně navazují na

objekt SO 01 C. V objektu SO 01 C jsou navrženy hygienické prostory pro studenty,

odborné dílny a sklady materiálu a hotových výrobků. V SO 01 C je dále umístěno vnitřní

atrium s denní místností pro potřeby studentů i zaměstnanců. Na vnitřní atrium přímo

navazuje venkovní atrium situované v prostoru bývalého dvora. V rámci SO 01D zůstává

dispoziční řešení stávající, ze stávající jídelny jsou navrženy nové dveře vedoucí na volné

prostranství areálu.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství Průmstav Náchod s.r.o. 44,813,860 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Domov důchodců Černožice –

DODÁVKA GASTROTECHNOLOGIE
nadlimitní Zadáno 5/17/2017 6/30/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka gastrotechnologie a poskytnutí souvisejících služeb

do rekonstruovaných prostor Domova důchodců Černožice. Stavební práce, které v

domově důchodců v současné době probíhají, budou ukončeny na podzim 2017 a

současně dojde k obnově vybavení daného zařízení.

Královéhradecký kraj sociální prospěch TOP TRADE PROFI s.r.o. 1,803,723 Kč

Domov důchodců Černožice - MOBILIÁŘ 

OBJEKTU „A“ a „C"
nadlimitní Zadáno 5/17/2017 7/4/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka mobiliáře a poskytnutí souvisejících služeb do

rekonstruovaných prostor Domova důchodců Černožice. Stavební práce, které v domově

důchodců v současné době probíhají, budou ukončeny na podzim 2017 a současně dojde k

obnově vybavení daného zařízení.

Královéhradecký kraj sociální prospěch Dřevozpracující výrobní druţstvo 2,009,329 Kč

Domov důchodců Černožice - NOČNÍ

STOLKY, POSTELE - OBJEKT „A“
nadlimitní Zadáno 5/17/2017 7/4/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nočních stolků a postelí a poskytnutí souvisejících

služeb do rekonstruovaných prostor Domova důchodců Černožice. Stavební práce, které v

domově důchodců v současné době probíhají, budou ukončeny na podzim 2017 a

současně dojde k obnově vybavení daného zařízení.

Královéhradecký kraj sociální prospěch Proma Reha 425,322 Kč

Domov důchodců Černožice -

ZDRAVOTECHNIKA - ZAŘIZOVACÍ

PŘEDMĚTY

nadlimitní Zadáno 5/17/2017 7/10/2017 14:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotechniky – zařizovacích předmětů a

poskytnutí souvisejících služeb do rekonstruovaných prostor Domova důchodců Černožice.

Stavební práce, které v domově důchodců v současné době probíhají, budou ukončeny na

podzim 2017 a současně dojde k obnově vybavení daného zařízení.

Královéhradecký kraj sociální prospěch HOSPIMED 1,003,850 Kč

Oprava střešního pláště na objektu

sportovní haly Jungmannova 1557,

Kostelec nad Orlicí

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/18/2017 5/26/2017 0:00 Stavební práce Oprava střešního pláště na objektu sportovní haly Jungmannova 1557, Kostelec nad Orlicí

Obchodní akademie T.

G. Masaryka
Vzdělání a školství TEJKL, s.r.o. 328,000 Kč

Stavební úpravy sociálního zařízení

budovy domova mládeže SŠIS Dvůr

Králové nad Labem

podlimitní Zadáno 5/19/2017 6/13/2017 10:00 Stavební práce

Realizace stavebních prací, a to zejména: 

a) stavební úpravy na celkem 45 (čtyřiceti pěti) sociálních zařízeních; a 

b) výměna vodovodních rozvodů v budově.

Střední škola

informatiky a sluţeb,

Dvůr Králové nad

Labem, Elišky

Krásnohorské 2069

Vzdělání a školství ASJ s.r.o. 4,692,232 Kč

Poskytnutí služeb v oblasti zavedení

centrálního systému energetického

managementu

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/22/2017 5/30/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb v oblasti zavedení centrálního systému

energetického managementu Královéhradeckého kraje v souladu s požadavky normy ISO

50001 tak, aby mohl být zadavatel certifikován akreditovaným certifikačním orgánem ve

smyslu výše uvedeného.

Královéhradecký kraj ekologie ENVIROS, s.r.o 480,000 Kč

Dodávka osobního automobilu pro DSS

Skřivany

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/23/2017 6/6/2017 9:00 Dodávky Nákup 5-ti místného osobního automobilu

Domov sociálních

sluţeb Skřivany
sociální prospěch OLFIN Car s.r.o. 351,653 Kč

Zabezpečení kurzu k získání řidičského

oprávnění

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/24/2017 6/13/2017 0:00 Služby

Předmětem zakázky je zabezpečení kurzu k získání řidičského oprávnění skupiny B, T a C v

rámci výuky předmětu motorová vozidla ve školním roce 2017/2018.

Střední škola

zemědělská a

ekologická a střední

odborné učiliště

chladicí a klimatizační

techniky Kostelec nad

Orlicí

Vzdělání a školství Jiří Myšák 588,760 Kč

Malířské práce v objektech VOŠZ a SZŠ

Hradec Králové
VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/25/2017 6/6/2017 10:00 Služby Předběžný rozsah malířských prací je 1400 m2

Vyšší odborná škola

zdravotnická a Střední

zdravotnická škola,

Hradec Králové,

Komenského 234

Vzdělání a školství Jiří Majkút 26,600 Kč

Výměna nášlapné vrstvy podlahy jídelny
VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/26/2017 6/9/2017 11:00 Stavební práce

Výměna nášlapné vrstvy podlahy v prostoru jídelny a výdejny ve 2.NP - odstranění

původních kachliček a ve stejné výši položení nového povrchu o velikosti 637 m2

Školní jídelna, Hradec

Králové, Hradecká

1219

Vzdělání a školství VALC, s.r.o. 1,399,730 Kč

Oprava dveří na terasy obj.č.01-

výměnou, Domova V

Podzámčí,Palackého 165

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/29/2017 6/9/2017 9:00 Stavební práce Výměna dveří na terasy hlavního objektu a stavební práce s tím spojené. Domov V Podzámčí sociální prospěch ACZ - NB s.r.o. 227,915 Kč

„Domov důchodců Tmavý Důl -

zateplení II. a III. oddělení“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/29/2017 6/13/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce na zateplení objektů II. a III. oddělení

Domova důchodců Tmavý Důl. Na dvou stávajících čtyřpodlažních objektech se sedlovými

střechami bude provedeno zateplení fasádního pláště systémem ETICS z minerální plsti tl.

150 mm s tenkovrstvou silikonovou zrnitou omítkou včetně opravy cementové škrábané

omítky, zateplení stropů pod půdním prostorem deskami z minerální plsti o celkové tl. 300

mm na betonové mazanině, vše včetně klempířských konstrukcí, nátěrů a prací s tím

souvisejících, dále dojde k výměně 4ks plastových oken v chodbě 3. NP v II. a III. oddělení a

4ks plastových dveří v 1. a 2. NP v II. a III. oddělení.

Královéhradecký kraj sociální prospěch Revist s.r.o. 3,816,137 Kč

Úpravy sociálního zařízení II.
VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/29/2017 6/9/2017 0:00 Stavební práce Úpravy sociálního zařízení u haly.

Střední průmyslová

škola stavební, Hradec

Králové, Pospíšilova tř.

787

Vzdělání a školství M - STAV HK s.r.o. 244,728 Kč

Zabezpečení ostrahy budovy č.p.334 v

Opletalově ulici, Hradec Králové -

depozitář Muzea východních Čech v

Hradci Králové

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/30/2017 6/20/2017 0:00 Služby

Zabezpečení ostrahy budovy č.p.334 v Opletalově ulici, Hradec Králové - depozitář Muzea

východních Čech v Hradci Králové dle Směrnice pro výkon fyzické ostrahy budovy

depozitáře Muzea východních Čech v Hradci Králové.

Zabezpečení ostrahy bude prováděno jedním strážným (vrátným) v pracovních dnech, ve

dnech pracovního klidu, pracovního volna a svátků 24 hodin denně.

Muzeum východních

Čech v Hradci Králové
Kultůra a historie ESO Security servis, s.r.o. 772,416 Kč

Zabezpečení ostrahy budovy č.p.465 na

Eliščině n.,Hradec Králové - historická

budova

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/30/2017 6/20/2017 0:00 Služby

Zabezpečení ostrahy budovy č.p.465 na Eliščině n., Hradec Králové - historická budova

Muzea východních Čech v Hradci Králové dle Směrnice pro výkon fyzické ostrahy historické

budovy Muzea východních Čech v Hradci Králové.Zabezpečení ostrahy bude prováděno

jedním strážným (vrátným) v pracovních dnech, ve dnech pracovního klidu, pracovního

volna a svátků 24hodin denně.

Muzeum východních

Čech v Hradci Králové
Kultůra a historie

Českomoravská Bezpečnostní

Agentura spol. s r.o.
613,620 Kč

Rekonstrukce výtahů na Domově

mládeže č.p. 1205, Hradec Králové

VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/30/2017 6/14/2017 10:00 Dodávky

a) demontáž, odvoz a ekologická likvidace dvou stávajících výtahů na Domově mládeže č.p.

1205, Hradec Králové;

b) dodávka dvou nových elektrických výtahů na Domově mládeže č.p. 1205, Hradec

Králové, které budou v souladu s normami EN 81.1. a ČSN EN 81.80;

c) montáž dvou nových elektrických výtahů a jejich úspěšné uvedení do provozu;

d) zaškolení jednoho pracovníka určeného kupujícím k obsluze výtahů; a

e) poskytování servisních služeb v rozsahu dle ČSN, včetně pravidelných provozních a

odborných prohlídek pro tyto dva nové výtahy po dobu 48 měsíců.

Střední 

uměleckoprůmyslová 

škola hudebních

nástrojů a nábytku,

Hradec Králové, 17.

listopadu 1202

Vzdělání a školství ELEKTRO MOSEV s.r.o. 1,435,360 Kč

Opravy DM Bulharská - elektro
VZ malého

rozsahu
Zadáno 5/31/2017 6/9/2017 0:00 Stavební práce

Oprava elektroinstalace v objektu DM Bulharská 52, Trutnov. Odstranění stávajících

elektrorozvaděčů a jistících prvků včetně kabelového vedení, výměna hlavního rozvaděče v

1.NP, v dalších podlažích instalovat podružné rozvaděče včetně jistících prvků, ze kterých

budou jištěny místnosti jednotlivých podlaží. V místnostech bude provedena výměna

zásuvek, vypínačů a stropních svítidel. Na chodbách výměna nouzového osvětlení a

stropních těles spínaných pohybovými čidly. Veškeré vedení bude zasekáno pod omítku.

Vysekané rýhy budou zapraveny.

Vyšší odborná škola

zdravotnická, Střední

zdravotnická škola a

Obchodní akademie,

Trutnov

Vzdělání a školství Ivan Válek 380,384 Kč

„Další etapa modernizace technického

vybavení pro unikátní obory SPŠKS v

Hořicích - Dodávka technického

vybavení – haptická ramena“

nadlimitní Zadáno 5/31/2017 7/10/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka technického vybavení – haptických ramen (1 pár) a

poskytnutí souvisejících služeb.

Technická specifikace předmětu: 

- dodávka ovládacího zařízení se softwarem,

- volné modelování (komplexní tvary, anatomické struktury) a vytvoření počítačových

3Dmodelů s exportem CAM dat (3D tisk, CNC obrábění),

- zpracování dat (modelování) - voxely, polygony, SubD, NURBS,

- formáty pro import (3D) - stl, obj, ply, iges, step, parasolid, 

- formáty pro import (2D) - ai, pdf, dxf, jpg, bmp, psd,

- formáty pro export (3D) - stl, obj, ply, iges, step, parasolid, 

- ovládací zařízení pro modelování - haptické zařízení se silovou odezvou, 6osý pohyb při

modelování, min. rozlišení min. 1000 dpi.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství MCAE Systems, s.r.o. 356,000 Kč

Obnova licenční smlouvy Microsoft

Enterprise Agreement
nadlimitní Zadáno 5/31/2017 7/10/2017 14:00 Dodávky

zajištění aktuálních verzí stávajících licencí Microsoft pro všechny pracovní stanice

krajského úřadu a servery technologického centra Královéhradeckého kraje, a to včetně

servisní podpory a možnosti upgrade; pořízení nových (obnova stávajících) serverových a

klientských licencí Microsoft

Královéhradecký kraj Provozní náklady DNS a.s. 12,836,476 Kč

Pořízení notebooků a PC pro

Královéhradecký kraj
podlimitní Zadáno 5/31/2017 6/21/2017 10:30 Dodávky

Dodávka PC a NTB vč. dokovacích stanic pro činnost Krajského úřadu Královéhradeckého

kraje.
Královéhradecký kraj Provozní náklady Z + M PARTNER, spol. s r.o. 2,858,660 Kč

Zhotovení schodiště, montáž, stavební

práce
nadlimitní Zadáno 5/31/2017 9/8/2017 13:00 Dodávky Zhotovení ocelového schodiště, včetně montáţe, zemních a stavebních prací.

Střední škola oděvní,

sluţeb a ekonomiky,

Červený Kostelec, 17.

listopadu 1197

Vzdělání a školství Strojex s.r.o. 92,200 Kč

Nákup stavitelného nábytku do tříd

2017

VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/1/2017 6/20/2017 0:00 Dodávky nákup stavitelných stolků a židlí do tříd

Gymnázium Jaroslava

Ţáka, Jaroměř
Vzdělání a školství RAVENI s.r.o. 146,496 Kč

Rozvoj centrální průmyslové zóny a

dopravní infrastruktury - zpracování

projektové dokumentace a zajištění

autorského dozoru

nadlimitní Zadáno 6/1/2017 7/12/2017 11:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je komplexní zpracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro územní řízení (DUR), dokumentace pro stavební povolení (DSP) a

dokumentace pro provádění staveb (DPS), dále také jako „PD“, včetně všech souvisejících

prací dále specifikovaných, průzkumné práce, geodetické zaměření, zajištění územního

souhlasu, stavebního povolení stavby a výkon autorského dozoru.

Královéhradecký kraj doprava PRAGOPROJEKT, a.s. 11,245,000 Kč

Zlepšení praktické připravenosti

technických oborů – SPŠ Hronov,

Vrchlického – vybavení – šatní skříňky

kovové

nadlimitní Zadáno 6/5/2017 7/14/2017 9:00 Dodávky
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 27 ks šatních skříněk kovových a poskytnutí

souvisejících služeb.
Královéhradecký kraj Vzdělání a školství IN SPACE s.r.o. 71,982 Kč

Dokončení stavebních prací na akci

„I/14 Vrchlabí, Nerudova – Nádražní“ II

v rámci projektu „Rozšíření průmyslové

zóny Vrchlabí – jih, regionální

infrastruktura“

nadlimitní Zadáno 6/5/2017 7/12/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících v dokončení realizace stavby „Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – jih,

regionální infrastruktura – I/14 Vrchlabí, úsek Nerudova – Nádražní“. Původní stavba

nebyla dokončena původním zhotovitelem stavby, společností SDS EXMOST spol. s r.o.,

IČO 494 54 501, se sídlem Údolní 413/66, Veveří, 602 00 Brno, z důvodu jejího úpadku.

Vzhledem k tomu, že z důvodu předlužení původního zhotovitele nedošlo k proplácení

faktur některým poddodavatelům zhotovitele, nepředali tito poddodavatelé kompletní

dokladové části k dodaným materiálům či pracím. Předmětem veřejné zakázky jsou

dokončovací práce spojené především s dopravním značením, úpravami terénu či

dokladovou částí stavby.

Královéhradecký kraj Komunikace M - SILNICE a.s. 1,433,438 Kč

Rekonstrukce dílen pro řemeslné obory

a pořízení vybavení pro diesel motory –

SOŠ a SOU Vocelova HK - VZ vybavení II

(lešení)

nadlimitní Zadáno 6/6/2017 7/21/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka rámového lešení pro Střední odbornou školu a

Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338, se sídlem Vocelova 1388, 500 02

Hradec Králové

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství wami.cz s.r.o. 145,000 Kč

Dodávky nábytku 2017
VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/7/2017 6/21/2017 10:00 Dodávky

VZMR k RKS na zhotovení a dodávky nábytku pro Domov U Biřičky v Hradci Králové dle

specifikace na 12 měsíců od podpisu smlouvy.

Domov U Biřičky

Hradec Králové
sociální prospěch Zakázkové truhlářství, s.r.o. 626,205 Kč

Zlepšení infrastruktury pro vzdělávání

VOŠZ a SZŠ Hradec Králové –

rekonstrukce počítačové sítě a

modernizace odborných učeben

zubních techniků – vybavení zubních

techniků I

nadlimitní Zadáno 6/7/2017 7/17/2017 8:30 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka váhy, kapničkovače, vakuové míchačky, parní

čističky, kompresoru, pískovače, tlakového polymerátoru, keramické pece, pinovače,

tlakové komory, elektrického nože, mikromotorů (10 ks), stolních pracovních lamp (10 ks),

odsávacího zařízení pro pískovač a ořezávačky, laboratorních kahanů (10 ks) a poskytnutí

souvisejících služeb.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

33130000-0 - Zubolékařské nástroje a přístroje a nástroje a přístroje podspecializací

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství HENRY SCHEIN s.r.o. 641,711 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Dodávka šatních skříní 2017
VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/8/2017 6/23/2017 12:00 Dodávky

Dodávka a montáž školních šatních skříní (kovové dvoudílné skříně s uzávěrem pro visací

zámek).

Vyšší odborná škola

stavební a Střední

průmyslová škola

stavební arch. Jana

Letzela, Náchod,

Praţská 931

Vzdělání a školství ENPRAG, s.r.o. 131,300 Kč

Snížení energetické náročnosti budovy

školy a tělocvičny SOU Lázně Bělohrad –

stavební práce

podlimitní Zadáno 6/8/2017 10/2/2017 13:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících ve výměně vnějších výplní otvorů, zateplení obvodového pláště a střešních

konstrukcí objektu a instalaci lokálních jednotek nuceného větrání se zpětným získáváním

tepla. Předmětem veřejné zakázky je také zajištění prostředků povinné publicity.

Střední odborné

učiliště, Lázně

Bělohrad, Zámecká

478

Vzdělání a školství ASJ s.r.o. 17,183,962 Kč

Likvidace odpadů ze zdravotnictví
VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/8/2017 6/19/2017 10:00 Dodávky Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu ze zdravotnictví

Oblastní nemocnice

Jičín a.s.
Zdravotnictví SPL jablonec nad Nisou 843,720 Kč

Rekonstrukce zpevněné plochy
VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/9/2017 6/30/2017 10:00 Stavební práce

rekonstrukce rozpadající se asfaltové plochy v areálu Gymnázia Jaroslava Žáka, Jaroměř

(před hlavním vchodem do budovy)

Gymnázium Jaroslava

Ţáka, Jaroměř
Vzdělání a školství VK INVESTING s.r.o. 472,238 Kč

Zlepšení infrastruktury a inovace

vybavení hl. budovy SUPŠ HNN –

nábytek

nadlimitní Zadáno 6/9/2017 7/17/2017 11:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka školního nábytku, tedy 6 ks kovových boxových

skříněk na boty a 212 ks kovových šatních skříněk a poskytnutí souvisejících služeb. Královéhradecký kraj Vzdělání a školství IN SPACE s.r.o. 227,040 Kč

Rekonstrukce a přístavba Oblastní

nemocnice Rychnov nad Kněžnou,

zpracování investičního záměru“ v

rámci projektu „Rozšíření strategické

průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a

zlepšení veřejné infrastruktury"

VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/12/2017 7/10/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zpracování investičního záměru akce „Rekonstrukce a

přístavba Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou“ v rámci projektu „Rozšíření

strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury“. 

Stávající prostory akutní zdravotní péče Oblastní nemocnice v Rychnově nad Kněžnou jsou

morálně a fyzicky přestárlé. Realizace nových centrálních operačních sálů, ARO a jednotky

JIP je nezbytná, je vyvolána nejen technickým stavem těchto prostorů, ale i potřebou

optimalizace kapacit, vytvoření nových přímých vazeb s minimalizací vzdáleností mezi

jednotlivými provozy i růstem počtu zaměstnanců v regionu s dynamickým rozvojem

závodu Škoda Auto, strategické průmyslové zóny i ostatních průmyslových subjektů v této

lokalitě. 

Ke stávajícímu sedmipodlažnímu pavilonu DIGIP bude na ploše stávajícího parkoviště

přistavěna pětipodlažní přístavba s vnitřním spojením do stávajícího objektu. Představou

zadavatele je spojení požadované funkce urgentní péče v jeden homogenní celek, který

bude schopný pokrýt zvýšené nároky na poskytovanou péči při zachování jejího rozsahu s

optimálním využitím personální kapacity. Sjednocení příjmu a nutného ambulantního

ošetření pacientů na jednom místě umožní zrychlení stanovení diagnózy a tím i optimální

poskytnutí zdravotní péče. Centralizací operačních sálů ve stavebně rozšířených prostorech

víceúčelového pavilonu vzroste produktivita poskytované péče v návaznosti na lůžkovou

kapacitu, která bude restrukturalizována a optimalizována. V rámci rozšíření stávajícího

objektu DIGIP bude na střeše přístavby vybudován heliport, čímž bude zajištěna přímá 

Královéhradecký kraj Zdravotnictví DOMY spol. s r.o. 550,000 Kč

Rozvoj centrální průmyslové zóny a

dopravní infrastruktury - zajištění

výkupu pozemků“ v rámci projektu

„Rozšíření strategické průmyslové zóny

Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné

infrastruktury v Královéhradeckém

regionu

VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/12/2017 6/21/2017 11:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění majetkoprávního vypořádání v lokalitách Solnice jih

a Kvasiny sever (dle přílohy č. 2 návrhu smlouvy o poskytování služeb - seznam pozemků),

spočívající v uzavření kupních smluv pro kupujícího Královéhradecký kraj a dále účast na

jednáních, případně další poradenská činnost, související se zajištěním majetkoprávního

vypořádání v lokalitách dle dispozic objednatele. 

Výkupy pozemků budou realizovány na základě znaleckých posudků o ceně obvyklé v

daném území a na základě podepsaných smluv o smlouvách budoucích kupních s každým

majitelem pozemku v zájmovém území průmyslové zóny. Projekt „Rozšíření strategické

průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém

regionu“ byl schválen UV č. 97 dne 9. února 2015. Odhadovaná velikost plochy pro

průmyslovou zónu je cca 50 ha (viz příloha č. 1 návrhu smlouvy o dílo – situace záměru). 

Tato akce bude realizována podle pravidel programu Ministerstva průmyslu a obchodu č.

222 230 Program na podporu Podnikatelských nemovitostí a infrastruktury, podprogram č.

222 232 Příprava a rozvoj průmyslových zón.

Královéhradecký kraj Komunikace
Czech Industrial Development

s.r.o.
545,000 Kč

Stavební opravy ŠJ
VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/14/2017 6/22/2017 14:00 Dodávky Opravy obkladů a dlažeb ve školní kuchyni

Domov mládeţe,

internát a školní

jídelna, Hradec Králové

Vzdělání a školství H & K Invest, spol. s.r.o. 295,650 Kč

Společný nákup energií na období 2018

a 2019 – elektrická energie
nadlimitní Zadáno 6/14/2017 6/14/2017 9:00 Dodávky

Nákup elektrické energie na období let 2018 – 2019 pro Královéhradecký kraj, zřizované

příspěvkové organizace a obchodní společnosti na komoditní burze.
Královéhradecký kraj Energetika EP Energy Trading, a.s. 26,972,344 Kč

Společný nákup energií na období 2018

a 2019 – elektrická energie
nadlimitní Zadáno 6/14/2017 6/14/2017 9:00 Dodávky

Nákup elektrické energie na období let 2018 – 2019 pro Královéhradecký kraj, zřizované

příspěvkové organizace a obchodní společnosti na komoditní burze.
Královéhradecký kraj Energetika CENTROPOL ENERGY, a.s. 29,089,730 Kč

Šatní skříňky
VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/14/2017 6/27/2017 10:00 Dodávky 60 kusů 4-boxových šatních skříněk

Vyšší odborná škola

zdravotnická a Střední

zdravotnická škola,

Hradec Králové,

Komenského 234

Vzdělání a školství Tritón Pardubice, spol. s r. o. 280,000 Kč

Společný nákup energií na období 2018

a 2019 – zemní plyn
nadlimitní Zadáno 6/14/2017 6/14/2017 10:00 Dodávky

Nákup zemního plynu na období let 2018 – 2019 pro Královéhradecký kraj, zřizované

příspěvkové organizace a obchodní společnosti na komoditní burze.
Královéhradecký kraj Energetika Praţská plynárenská, a.s. 29,442,726 Kč

Společný nákup energií na období 2018

a 2019 – zemní plyn
nadlimitní Zadáno 6/14/2017 6/14/2017 10:00 Dodávky

Nákup zemního plynu na období let 2018 – 2019 pro Královéhradecký kraj, zřizované

příspěvkové organizace a obchodní společnosti na komoditní burze.
Královéhradecký kraj Energetika Praţská plynárenská, a.s. 33,169,962 Kč

Dodávka výpočetní techniky, rozšíření

stávající bezdrátové datové sítě a

tiskového řešení

VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/14/2017 6/27/2017 10:00 Dodávky

Dodávka výpočetní techniky pro učebnu výpočetní techniky, rozšíření stávající WiFi sítě a

tiskového řešení pro žáky a zaměstnance školy. Vybavení učebny ICT tvoří: 18 počítačů

malých rozměrů s možností montáže na monitor. Rozšíření stávající WiFi sítě o výměnu

switche s 26 porty za větší s 50porty a přístupové body v 5učebnách. Rozšíření stávajícího

tiskového řešení postaveného na software SafeQ o další dvě multifunkční tiskárny včetně

licencí SafeQ a jednu licenci SafeQ aplikovanou na tiskárnu Konica – Minolta Bizhub 223.

Obchodní akademie,

Střední odborná škola

a Jazyková škola s

právem státní jazykové

zkoušky, Hradec

Králové

Vzdělání a školství Mepap s.r.o. 239,610 Kč

Dodávka výpočetní techniky, rozšíření

stávající bezdrátové datové sítě a

tiskového řešení

VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/14/2017 6/27/2017 10:00 Dodávky

Dodávka výpočetní techniky pro učebnu výpočetní techniky, rozšíření stávající WiFi sítě a

tiskového řešení pro žáky a zaměstnance školy. Vybavení učebny ICT tvoří: 18 počítačů

malých rozměrů s možností montáže na monitor. Rozšíření stávající WiFi sítě o výměnu

switche s 26 porty za větší s 50porty a přístupové body v 5učebnách. Rozšíření stávajícího

tiskového řešení postaveného na software SafeQ o další dvě multifunkční tiskárny včetně

licencí SafeQ a jednu licenci SafeQ aplikovanou na tiskárnu Konica – Minolta Bizhub 223.

Obchodní akademie,

Střední odborná škola

a Jazyková škola s

právem státní jazykové

zkoušky, Hradec

Králové

Vzdělání a školství A G I HK spol. s r.o. 113,716 Kč

Dodávka a instalace antidekubitních

matrací pro ON Náchod a.s.

VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/14/2017 7/10/2017 10:00 Dodávky

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, instalace a uvedení do provozu

antidekubitních matrací pro ON Náchod a.s. a poskytnutí záručního i pozáručního servisu.

Zadavatel požaduje zboží nové, nikoliv demo, repasované nebo jakkoliv již dříve použité.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. 1,059,733 Kč

Stavitelné židle do učeben
VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/16/2017 6/27/2017 10:00 Dodávky 32 ks židlí do PC učebny, 34 ks židlí do laboratoří ZUT

Vyšší odborná škola

zdravotnická a Střední

zdravotnická škola,

Hradec Králové,

Komenského 234

Vzdělání a školství NÁBYTEK DUDYCHA s.r.o. 103,774 Kč

Nátěry oken v budově Domova

mládeže, Hradecká 868, Hradec Králové

VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/16/2017 6/28/2017 10:00 Služby opalování, truhlářské vysprávky,broušení, tmelení, nátěry 63 oken (521 m2)

Vyšší odborná škola

zdravotnická a Střední

zdravotnická škola,

Hradec Králové,

Komenského 234

Vzdělání a školství Jiří Majkút 247,488 Kč

Laboratorní nábytek
VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/16/2017 6/29/2017 10:00 Dodávky Nákup laboratorního nábytku do chemických laboratoří.

Střední škola

informatiky a sluţeb,

Dvůr Králové nad

Labem, Elišky

Krásnohorské 2069

Vzdělání a školství MERCI, s.r.o. 403,955 Kč

Opravy DM Bulharská - odpady,voda
VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/19/2017 6/27/2017 12:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je oprava vodovodního a odpadního vodorovného a svislého

vedení včetně výměny zařizovacích prvků (umývadel, umývadlových sifonů, vodovodních

baterií a uzavíracích ventilů). Studená a teplá užitková voda bude vedena do všech

obytných místností a dvou kuchyněk v PPR potrubí opatřené izolací, ukončena nástěnkou s

rohovým ventilem, ze kterého bude napájena umyvadlová baterie. Každé stoupací vedení

bude opatřeno uzavíracím ventilem. Teplá užitková voda bude zapojena do cirkulace. 

Odpadní vedení bude vedeno od umývadel svisle a vodorovně. Svislé odpadní vedení v

počtu 10 ks bude ukončeno v půdním prostoru do střešního odvětrávání a zaústěno do

potrubí v suterénu budovy. Svislé vedení bude opatřeno čistícími kusy s brankou. Odpadní

vedení v I.PP bude v trubce zapojeno do stávajícího kanalizačního vedení z budovy.

V přízemí dojde k výměně výlevky včetně vodovodní baterie, likvidace a výměny dvou

sprchových koutů a 3 WC. V místnosti s výlevkou dojde k otočení ocelových zárubní a

úpravě prostoru. Z důvodu bouracích prací, poškození obkladu u umývadel, výlevky a

sprchového koutu bude poškozený obklad odstraněn a nahrazen novým s plastovou

ukončovací lištou. Z důvodu bouracích prací bude nutné provést odstranění jednoho

otopného tělesa a nahrazení jiným včetně jeho přepojení. V části budovy (bývalá kancelář

školní jídelny) budou na přívodní vodovodní potrubí umístěna měřidla teplé a studené

užitkové vody. 

Veškeré svislé a vodorovné vedení v NP bude zasekáno pod omítku, v PP vedeno po zdivu,

vysekané šlicy budou zapraveny a oštukovány, poškozená dlažba nahrazena novou. 

Vyšší odborná škola

zdravotnická, Střední

zdravotnická škola a

Obchodní akademie,

Trutnov

Vzdělání a školství Jaroslav Ludvík 946,531 Kč

Zlepšení infrastruktury a inovace

vybavení hl. budovy SUPŠ HNN - ICT

vybavení

nadlimitní Zadáno 6/19/2017 8/2/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka počítačového vybavení (počítačová sestava,

monitor, laserová myš, klávesnice, wifi AP, switch, SFP modul duplex) a poskytnutí

souvisejících služeb.

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován 

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství AutoCont CZ a.s. 662,239 Kč

Oprava a výměna oken Gymnázium

Trutnov
nadlimitní Zadáno 6/20/2017 7/26/2017 9:00 Dodávky

Oprava oken je členěna do tří etap dle jednotlivých částí budov.

I.etapa = budova B (čp.304 -jižní část)

II.etapa = část budovy A (čp.325 -východní část vč. schodiště)

III.etapa = část budovy A (čp.325 -západní část vč. Tělocvičny

Gymnázium, Trutnov,

Jiráskovo náměstí 325
Vzdělání a školství AZ EKOTHERM s.r.o. 14,715,916 Kč

Servis výtahu
VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/20/2017 6/27/2017 10:00 Služby Servis výtahu KONE

Odborné učiliště,

Hradec Králové
Vzdělání a školství KONE, a.s. neuvedeno

Modernizace cvičné stáje pro skot GYM, 

SOŠ, SOU A VOŠ Hořice – fekální vůz
nadlimitní Zadáno 6/20/2017 7/28/2017 8:30 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka fekálního vozu včetně příslušenství dle specifikace

níže uvedené a poskytnutí souvisejících služeb.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

34144410-5 - Fekální vozidla

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství KLAS Nekoř a.s. 950,600 Kč

Modernizace cvičné stáje pro skot GYM, 

SOŠ, SOU A VOŠ Hořice – kolový traktor
nadlimitní Zadáno 6/20/2017 7/28/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka kolového traktoru včetně příslušenství dle

specifikace níže uvedené a poskytnutí souvisejících služeb.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

16700000-2 - Traktory

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství KLAS Nekoř a.s. 2,600,000 Kč

Modernizace cvičné stáje pro skot GYM, 

SOŠ, SOU A VOŠ Hořice – krmný vůz –

tažený traktorem

nadlimitní Zadáno 6/20/2017 7/28/2017 9:30 Dodávky
Předmětem veřejné zakázky je dodávka krmného vozu taženého traktorem včetně

příslušenství dle specifikace níže uvedené a poskytnutí souvisejících služeb.
Královéhradecký kraj Vzdělání a školství Cernin s.r.o. 599,000 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Modernizace cvičné stáje pro skot GYM, 

SOŠ, SOU A VOŠ Hořice – manipulátor
nadlimitní Zadáno 6/20/2017 7/28/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka manipulátoru včetně příslušenství dle specifikace

níže uvedené a poskytnutí souvisejících služeb.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství KLAS Nekoř a.s. 3,193,452 Kč

Modernizace cvičné stáje pro skot GYM, 

SOŠ, SOU A VOŠ Hořice – rozdružovač

balíků
nadlimitní Zadáno 6/20/2017 7/28/2017 10:30 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka rozdružovače balíků včetně příslušenství dle

specifikace níže uvedené a poskytnutí souvisejících služeb.
Královéhradecký kraj Vzdělání a školství KLAS Nekoř a.s. 450,000 Kč

Modernizace cvičné stáje pro skot GYM, 

SOŠ, SOU A VOŠ Hořice – smykový

nakladač

nadlimitní Zadáno 6/20/2017 7/28/2017 11:00 Dodávky
Předmětem veřejné zakázky je dodávka smykového nakladače včetně příslušenství dle

specifikace níže uvedené a poskytnutí souvisejících služeb.
Královéhradecký kraj Vzdělání a školství ZTS Jindřichův Hradec, s. r. o. 748,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

II/327 Chlumec nad Cidlinou - Zábědov“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/22/2017 7/11/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

150 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce:

“II/327 Chlumec nad Cidlinou - Zábědov“.

Jedná se o rekonstrukci silnice II/327 v úseku od staničení km 27,000 (konec intravilánu

města Chlumec nad Cidlinou) po staničení km 33,240 (začátek nové úpravy silnice II/326 v

rámci napojení průmyslové zóny Zábědov) v celkové délce 6,240 km. Šířka asfaltobetonové

části vozovky je v celém úseku 7,0 m a zůstane zachována. V trase se nachází 5 silničních

příčných propustků (úsek uzlový bod A003-A054).

Projektová dokumentace bude rozdělena do objektů podle úseků:

1. úsek – km 27,000 (ZÚ, konec intravilánu Chlumec n/C) – km 29,260 (začátek intravilánu

obce Nepolisy),

2. úsek – km 29,260 (začátek intravilánu obce Nepolisy) – km 30,040 (konec intravilánu

obce Nepolisy),

3. úsek – km 30,040 (konec intravilánu obce Nepolisy) – km 30,490 (začátek intravilánu

obce Zadražany),

4. úsek – km 30,490 (začátek intravilánu obce Zadražany) – km 30,940 (konec intravilánu

obce Zadražany),

5. úsek – km 30,940 (konec intravilánu obce Zadražany) – km 32,090 (začátek intravilánu

obce Zachrašťany),

6. úsek – km 32,090 (začátek intravilánu obce Zachrašťany) – km 32,740 (konec intravilánu

obce Zachrašťany),

7. úsek – km 32,740 (konec intravilánu obce Zachrašťany) – km 33,240 (KÚ, napojení na

novou úpravu silnice II/327 v rámci napojení průmyslové zóny Zábědov).

Úsek č.2 je veden intravilánem obce Nepolisy, dle vyjádření zástupce obce Nepolisy je

možné k odvodnění povrchu komunikace v tomto úseku využít stávající kanalizaci bez 

Královéhradecký kraj Komunikace VDI Projekt s.r.o. 1,678,500 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„II/280 Libáň – Dětenice – Osenice –

Rokytňany – hr. okr. JC/MB

VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/22/2017 7/11/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) – pouze pro II. úsek, dokumentace

pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu

stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a

výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu I. úsek 90 hodin;

II. úsek 110 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: „II/280 Libáň – Dětenice – Osenice –

Rokytňany – hr. okr. JC/MB“.

Jedná se o vypracování dvou samostatných projektových dokumentací:

1). Úsek I: Projektová dokumentace ve stupni DSP + PDPS „II/280 hranice okresu JC/MB –

začátek obce Osenice“ - ZÚ km 9,976 (hranice okresu JC/MB) – KÚ km 13,728 (začátek obce

Osenice), délka 3,752 km;

2.) Úsek II: Projektová dokumentace ve stupni DUR, DSP + PDPS „II/280 začátek obce

Osenice – Libáň“ - ZÚ km 13,728 (začátek obce Osenice) – KÚ km 18,551 (Libáň), délka

4,823 km.

Jedná se o rekonstrukci silnice II. třídy v úseku liniového staničení od cca km 18,551 (ZÚ) v

obci Libáň do km 9,976 (KÚ) na hranici okresu JC/MB, resp. hranici Královéhradeckého a

Středočeského kraje, v celkové délce cca 8,575 km. Šířka asfaltobetonové části vozovky je

proměnná +/- 6,0 m a zůstane zachována s ohledem na pozemky ve vlastnictví

Královéhradeckého kraje. V trase se nachází cca 37 propustků, most ev. č. 280-009 a ev.č.

280-011, železniční přejezd ev. č. 280-007 a opěrné zdi v celkové ploše cca 241 m2. Stav

mostů je patrný z HMP a mostního listu, stav propustků a opěrných zdí je dle posledních

známých pasportů.

Vozovka je vedena v intravilánu obce Libáň v délce cca 0,25 km, je lemována obrubou

pouze v místě napojení na místní čerpací stanici PHM a odvodnění je řešeno do příkopů.

Obcí Kozodírky silnice prochází v délce cca 0,20 km zpravidla nezastavěným územím s

napojením na sjezdy ke třem rodinným domům a místní komunikace, odvodnění je

tvořeno do příkopů, obruba částečně u napojovaných vjezdů.

Intravilánem obce Dětenice silnice prochází v délce cca 0,85 km, odvodnění je zpravidla do

jednotné kanalizace, obrubou a chodníkem je silnice lemována z cca 75% úseku v obci. Od

konce obce Dětenice do křížení s železničním přejezdem ev.č. 280-007 je silnice lemována 

Královéhradecký kraj Komunikace M - PROJEKCE s.r.o. 1,705,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„Silnice III/29913 Lochenice – průtah“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/22/2017 7/11/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR), dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací,

dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského

dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 200 hodin, blíže ZOP-D, stavební

akce: “Silnice III/29913 Lochenice-průtah“.

Jedná se o rekonstrukci silnice III. třídy v úseku od křižovatky se silnicí I/33 v km 0,000 (ZÚ)

po křižovatku se silnicí III/3254 v obci Předměřice nad Labem v km 1,812 (KÚ), v celkové

délce 1,812 km.

Popis stavby pro zadavatele Královéhradecký kraj:

Jedná se o rekonstrukci silnice III. třídy v úseku od křižovatky se silnicí I/33 v km 0,000 (ZÚ)

po křižovatku se silnicí III/3254 v obci Předměřice nad Labem v km 1,812 (KÚ), v celkové

délce 1,812 km. Tento úsek je v současné době ve špatném stavebním stavu. Rekonstrukcí

předmětného úseku silnice III/29913 dojde ke zvýšení bezpečnosti a plynulosti silničního

provozu. Součástí rekonstrukce silnice bude úprava, popř. oprava odvodnění vozovky

(uliční vpusti včetně přípojek, příkopy, příčné i podélné propustky) a případných dalších

objektů. Odvodnění srážkových vod z povrchu komunikace bude svedeno do nové dešťové 

kanalizace. Návrh nové dešťové kanalizace není předmětem této výzvy. Přesné staničení a

délka úseku vzejde ze zpracované projektové dokumentace. Předmětné území je

zakresleno v situaci. Dílčí upřesnění rekonstrukce bude stanoveno objednatelem při 

Královéhradecký kraj Komunikace DI PROJEKT s.r.o. 685,500 Kč

Okna aula - vnitřní
VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/23/2017 7/4/2017 11:00 Stavební práce Opravy a renovace vnitřní strany 26 litinových oken v aule, tělocvičně a na chodbách

Vyšší odborná škola

zdravotnická a Střední

zdravotnická škola,

Hradec Králové,

Komenského 234

Vzdělání a školství Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 515,272 Kč

Bezpečně do škol
VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/26/2017 7/10/2017 10:00 Dodávky

Dodávka 6.000 ks batohu, 6.000 ks odrazek, 6.000 ks tištěného přání hejtmana KHK, vč.

distribuce na jednotlivé ORP Královéhradeckého kraje.
Královéhradecký kraj Vzdělání a školství REDA a.s. 238,070 Kč

Statické zajištění učebny (havarijní stav

stropu)

VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/26/2017 7/10/2017 10:00 Dodávky Statické zajištění učebny A-010 v přízemí objektu školy.

Střední odborná škola

veterinární Hradec

Králové-Kukleny

Vzdělání a školství H & K Invest, spol. s.r.o. 605,060 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„Most ev. č. 3262 – 3 Skřivany“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/27/2017 7/11/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

75 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: „Most ev. č. 3262 – 3 Skřivany“.

Jedná se o kompletní rekonstrukci mostního objektu ev. č. 3262-3 přes řeku Cidlinu na

silnici III/3262 v km 1,012 v extravilánu v katastru obce Skřivany. Stávající spodní stavba a

nosná ocelová příhradová konstrukce jsou v uspokojivém (IV.) resp. ve špatném (V.)

stavebním stavu (zatříděno dle ČSN 73 6221 – Prohlídky mostů pozemních komunikací).

Zatížitelnost mostu je dle poslední hlavní mostní prohlídky snížena na Vn = 8t a Vr = 12t.

Vzhledem ke stavebnímu stavu a stáří nosné konstrukce bylo přistoupeno k celkové

rekonstrukci mostního objektu. Nové šířkové uspořádání komunikace na mostě bude

navrženo v návaznosti na stávající šířkové uspořádání na předpolích. Komunikace na

předpolích bude upravena pouze v nezbytně nutném rozsahu. Nový most bude navržen

pro skupinu pozemních komunikací 1 dle ČSN EN 1991-2. U nového mostu požadujeme

dosažení zatížitelnosti mostního objektu Vn=32t, Vr=80t, Ve=196t (dle ČSN 73 6222).

Královéhradecký kraj Komunikace M - PROJEKCE s.r.o. 444,750 Kč

„Další etapa modernizace technického

vybavení pro unikátní obory SPŠKS v

Hořicích - Dodávka SW vybavení“

nadlimitní Zadáno 6/27/2017 8/3/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je „Dodávka technického vybavení – SW vybavení“ a

poskytnutí

souvisejících služeb.

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 1 – návrhem kupní smlouvy.

Technická specifikace předmětu:

- Simulační a verifikační software bude jako přídavný softwarový modul integrován do

stávajícího

CAD/CAM softwaru (TEBIS)

- Simulační a verifikační softwarový modul umožní simulaci stávajícího robota KUKA KR

210F a

umožní výstup kódu pro stávající řízení robota KRC2

- Softwarový modul pro 5osé souvislé obrábění bude jako přídavný softwarový modul

integrován do

stávajícího softwaru (TEBIS)

- Modul pro 5osé souvislé obrábění bude umožňovat obrábět libovolným tvarovým

zakončením

nástroje

3

- Modul pro 5osé souvislé obrábění bude umožňovat generovat trajektorie na kombinaci

polygonální

sítě a CAD ploch

- Modul pro více osé drátové řezání bude jako přídavný modul integrován do stávajícího

software

(TEBIS).

Technická specifikace předmětu plnění byla zpracována Střední průmyslovou školou

kamenickou a

sochařskou, Hořice, Husova 675, se sídlem Husova 675, 508 01 Hořice, IČO 60116871.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV

72000000-5 - Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet

a podpora

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství MCAE Systems, s.r.o. 911,968 Kč

„Zabezpečení výuky a výcviku řízení

motorových vozidel skupiny B a C v

autoškole pro žáky školy ve školním

roce 2017/2018“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/28/2017 7/13/2017 9:00 Služby

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění výuky a výcviku žáků zadavatele k získání

řidičského oprávnění skupiny B a skupiny C, předpokládaný počet žáků pro skupinu B je 47

žáků, předpokládaný počet žáků pro skupiny C je 35 žáků zahájených v průběhu školního

roku 2017/2018 (od 4. 9. 2017 do 31. 8. 2018). Výuka se uskuteční v učebnách školy v

Rychnově nad Kněžnou. Výcvik bude realizován na vozidlech ve vlastnictví uchazeče.

Vyšší odborná škola a

Střední průmyslová

škola, Rychnov nad

Kněţnou, U Stadionu

1166

Vzdělání a školství Jaroslava Sommmerová 780,166 Kč

Kopidlno čp. 1, Střední škola

zahradnická – rekonstrukce

elektrorozvodů

podlimitní Zadáno 6/28/2017 7/27/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem zakázky je výměna většiny silnoproudých a slaboproudých elektrorozvodů v 3

podlažním objektu Střední zahradnické školy v Kopidlně.

Rozsah rekonstrukce elektrorozvodů a způsob řešení vyplývá z požadavků objednatele a z

požadavků památkové péče.

V architektonickém řešení se úpravy projeví pouze osazením nových svítidel a koncových

prvků elektrorozvodů.

V rámci realizace je třeba postupovat v souladu s požadavky památkové péče, zejména

volit kabelové trasy tak, aby minimálně porušily stavební konstrukce a před zahájením prací

či nákupem viditelných prvků (svítidel, vypínačů, zásuvek), předložit orgánu památkové

péče

Stavba má věcné a časové vazby na provoz školy. Úpravy elektrorozvodů mohou být

prováděny jen mimo provoz školy.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství DAHASL s.r.o. 9,025,893 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

dodávka díla: Výroba nábytku pro

vybavení domova mládeže

VZ malého

rozsahu
Zadáno 6/30/2017 7/15/2017 12:00 Dodávky dodávka díla: Výroba nábytku pro vybavení domova mládeže

Střední škola

propagační tvorby a

polygrafie, Velké Poříčí

Vzdělání a školství Petr Čepek 393,516 Kč

Modernizace cvičné stáje pro skot,

GYM, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice - stavební

práce vč. zeleně

nadlimitní Zadáno 6/30/2017 10/6/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících v rekonstrukci stávající cvičné stáje pro dojnice a jalovice, stelivový kotcový

provoz (dojnice a ostatních kategorií do uzavřeného obratu stáda), stávající vazné stáje pro

dojnice na stáj pro výkrm býků, stávajícího hnojiště pro skladování chlévské mrvy po dobu

min. 6 měsíců a rekonstrukci silážních žlabů a skladovací jímky pro odpadní vody a dojírny,

vč. nezbytné infrastruktury (přípojky, komunikace). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství VALC, s.r.o. 55,349,985 Kč

Další etapa modernizace technického

vybavení pro unikátní obory SPŠKS v

Hořicích - Dodávka technického

vybavení - lanová pila II

nadlimitní Zadáno 7/10/2017 8/18/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je „Dodávka technického vybavení - lanová pila“ a poskytnutí

souvisejících služeb.

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 1 – návrhem kupní smlouvy.

Technická specifikace předmětu: 

- pracovní prostor stroje definovaný v podobě opsaného kvádru bloku min 3000 x 1500 x

1400 mm (délka x výška x šířka),

- CNC řízení stroje všech čtyřech osách stupňů volnosti kinematiky stroje, měřeno na

řezném laně,

- detekce kolize při přetržení řezného lana (nástroje),

- automatické chlazení pracovní části,

- plně interpolovatelný (jedna ze čtyřech os) otočný stůl s maximální nosností min. 

- 10 tun,

- možnost manuálního zadávání dat nebo obsluha prostřednictvím CAD SW + 

5 simulačních SW,

- možnost zobrazení výkresu na obrazovce stroje,

- připojení kompatibilní s USB 2.0 či vyšším a kabelem RJ 45,

- možnost spojitého nastavení rozteče vodících kladek s elektrickým ovládáním obsluhou,

- protikorozní úprava konstrukčních prvků pokovením,

- maximální rozměry stroje z důvodů prostorových dispozic dílen délka 9000 mm - čelní

pohled; 5500 mm - boční pohled; 4700 mm - výška,

- stroj musí mít 4 plně interpolovatelné osy, jmenovitě translační pohyb osa x, osa y;

rotační pohyb naklonění hnací a napínací kladky a rotace stolu,

- úhel natočení lana v nárysné rovině 25°,

- dvě řezná lana (náhradní lano).

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství DIA-NA HK s.r.o. 4,415,000 Kč

Modernizace cvičné stáje pro skot,

GYM, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice - vybavení

pro odbornou výuku - výpočetní

technika

nadlimitní Zadáno 7/10/2017 10/4/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky, vnitřní konektivity, připojení k

internetu,

včetně příslušenství dle specifikace níže uvedené a poskytnutí souvisejících služeb.
Královéhradecký kraj Vzdělání a školství DLNK s.r.o. 1,352,130 Kč

Propagační materiály

Královéhradeckého kraje 2017

VZ malého

rozsahu
Zadáno 7/10/2017 7/24/2017 16:00 Dodávky Propagační materiály Královéhradeckého kraje 2017 Královéhradecký kraj Marketing

P.O.S. FACTORY, s.r.o. sociální

podnik
296,400 Kč

Vytvoření videospotů a fotografií z

dronu

VZ malého

rozsahu
Zadáno 7/10/2017 7/24/2017 16:00 Dodávky

Jedná se o pořízení a dodání 15 ks fotografií pořízených z dronu, zachycujících vybraná

místa Královéhradeckého kraje, a dále čtyř videospotů, které budou určeny pro

marketingové využití.

Královéhradecký kraj Marketing KLUCIvespolek, s.r.o. 28,000 Kč

Pořízení fotografií Královéhradeckého

kraje

VZ malého

rozsahu
Zadáno 7/10/2017 7/24/2017 16:00 Dodávky

Jedná se o pořízení a dodání 50 ks fotografií vybraných akcí a míst Královéhradeckého

kraje, které budou určeny pro marketingové využití.
Královéhradecký kraj Marketing Ondřej Littera 57,800 Kč

„Tisk a distribuce krajského periodika

„U nás v kraji“
podlimitní Zadáno 7/11/2017 7/28/2017 10:00 Služby

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou:

• kompletní předtiskové a grafické práce na základě dodaných podkladů, zhotovení

křížovky s tajenkou v každém vydání o velikosti A5 dle tematického zadání objednatele

(umístění křížovky na poslední straně). Výstupem předtiskové přípravy bude soubor s

uzavřenými daty (tiskové PDF), který se po odsouhlasení zadavatelem bude dále tisknout, 

• tisk objednaného počtu výtisků krajského měsíčního periodika (při dodržení obsahových

náležitostí v souladu s § 8 odst. 1 zákona č. 46/2000 Sb., tiskový zákon, ve znění pozdějších

předpisů)

• distribuce vytištěného počtu výtisků 1 x měsíčně do všech domácností na území

Královéhradeckého kraje a do dalších míst uvedených v příloze č. 7 této výzvy k podání

nabídek, a to v měsících říjen – prosinec 2017 a leden – červenec 2018, září - prosinec 2018, 

tj. 14 x vydání krajského měsíčního periodika. Přesné termíny jednotlivých vydání sdělí

vybranému dodavateli zadavatel.

Královéhradecký kraj Marketing VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2,300,844 Kč

Nákup 2 ks konvektomatu do ŠJ
VZ malého

rozsahu
Zadáno 7/12/2017 7/20/2017 10:00 Dodávky VLTAVA LABE MEDIA a.s.

Střední škola

informatiky a sluţeb,

Dvůr Králové nad

Labem, Elišky

Krásnohorské 2069

Vzdělání a školství GAST-PRO s.r.o. 298,792 Kč

„Zimní expozice žiraf síťovaných ZOO

Dvůr Králové a.s. II”
podlimitní Zadáno 7/12/2017 8/3/2017 13:00 Stavební práce

Předmět veřejné zakázky je výstavba zimní expozice žiraf síťovaných - haly o vnějších

půdorysných rozměrech cca 20 x 36m a v. cca 8 m, nosná konstrukce bude vyrobena z

železobetonových sloupů a dřevěných lepených dílů, opláštění budou tvořit sendvičové

zateplené panely, podlaha u žiraf bude zhotovena z asfaltové směsi. Hala bude prosvětlena

pomocí oken a světlíků. Součásti stavby bude schodiště a rampa pro vstup do objektu.

ZOO Dvůr Králové a.s. Kultůra a historie SOVIS CZ, a.s. 16,767,676 Kč

Zlepšení praktické připravenosti

technických oborů – SPŠ Hronov,

Vrchlického – laserová řezačka II.

nadlimitní Zadáno 7/13/2017 8/31/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka „laserové řezačky“ a poskytnutí souvisejících

služeb

42610000-5 - Obráběcí a tvářecí stroje s laserem a obráběcí centra

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství 4ISP s.r.o. 334,958 Kč

Celková aktualizace Plánu rozvoje

vodovodů a kanalizací

Královéhradeckého kraje
podlimitní Zadáno 7/13/2017 8/1/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je závazek dodavatele zpracovat celkovou aktualizaci Plánu

rozvoje vodovodů a kanalizací Královéhradeckého kraje a vyhodnotit její vliv na životní

prostředí.
Královéhradecký kraj Energetika Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 2,666,000 Kč

Klimatizace půdních prostor -

dokončení

VZ malého

rozsahu
Zadáno 7/17/2017 7/25/2017 12:00 Dodávky

Dodávka a montáž třech klimatizačních jednotek a výměníků vzduchu do čtyřech kabinetů

a zhotovení klimatizace ve dvou učebnách ve IV. NP. Jednotlivé prostory budou s

nezávislou regulací.

Vyšší odborná škola

zdravotnická, Střední

zdravotnická škola a

Obchodní akademie,

Trutnov

Vzdělání a školství MRAZÍK v.o.s. 311,650 Kč

Modernizace dílenského areálu SŠTŘ

Nový Bydžov - Na Švarcavě – Dodávka

technického vybavení II

nadlimitní Zadáno 7/20/2017 8/23/2017 10:00 Dodávky
Předmětem veřejné zakázky je dodávka technického vybavení pro autoobory a poskytnutí

souvisejících služeb.
Královéhradecký kraj Vzdělání a školství AD TECHNIK, s.r.o. 946,873 Kč

Výměna elektroinstalace tělocvičny
VZ malého

rozsahu
Zadáno 7/25/2017 8/4/2017 10:00 Služby

Kompletný výměna elektrických rozvodů a světel v prostorách tělocvičny SŠPTP Velké

Poříčí.

Střední škola

propagační tvorby a

polygrafie, Velké

Poříčí, Náchodská 285

Vzdělání a školství Pavel Melichar 576,578 Kč

Zlepšení infrastruktury a inovace

vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ

HNN v Brněnské ulici – ICT vybavení II
nadlimitní Zadáno 7/25/2017 8/31/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka počítačového vybavení (wifi AP, switch, server,

počítačová sestava, monitor, laserová myš, klávesnice, monitor pro server) a poskytnutí

souvisejících služeb.
Královéhradecký kraj Vzdělání a školství ENGEL s.r.o. 445,850 Kč

Pořízení vybavení pro zkvalitnění

teoretické a praktické výuky na ČLA

Trutnov – harvestor, vyvážecí traktor

nadlimitní Zadáno 7/27/2017 9/4/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka harvestoru a vyvážecího traktoru a poskytnutí

souvisejících služeb. Uživatelem dodaného zboží bude Česká lesnická akademie Trutnov -

střední škola a vyšší odborná škola, se sídlem Lesnická 9, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov,

IČO 601 53 296.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství MERIMEX s.r.o. 19,735,955 Kč

Pořízení vybavení pro zkvalitnění

teoretické a praktické výuky na ČLA

Trutnov – vybavení pro školkařskou

výrobu

nadlimitní Zadáno 7/27/2017 9/4/2017 11:00 Dodávky
Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení pro školkařskou výrobu a poskytnutí

souvisejících služeb.
Královéhradecký kraj Vzdělání a školství PLANTAX, spol. s r.o. 7,405,000 Kč

Odstranění komunálního a

nebezpečného odpadu v Oblastní

nemocnici Náchod a.s., včetně dodávky

odpadních pytlů a kontejnerů na ostrý

odpad

nadlimitní Zadáno 7/31/2017 10/24/2017 11:00 Služby

Předmětem plnění veřejné zakázky je:

• zajištění odvozu a odstranění komunálního a biologicky rozložitelného odpadu

• zajištění odvozu a odstranění nebezpečného odpadu

• dodávka kontejnerů na ostrý odpad

• dodávka odpadních pytlů na nebezpečný, směsný a tříděný odpad

pro všechny lokality Oblastní nemocnice Náchod, a.s. na období 4 let.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
zdravotnictví PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 12,793,760 Kč

DSS Chotělice, prádelna (objekt „C“) -

rekonstrukce a statické zajištění objektu

VZ malého

rozsahu
Zadáno 7/31/2017 8/10/2017 12:00 Stavební práce

Jedná se o zhotovení stavebního díla - vnitřní a venkovní zpevnění základů objektu pod

úrovní terénu a podlahy

Domov sociálních

sluţeb Chotělice
sociální prospěch ACZ - NB s.r.o. 977,667 Kč

Závorový systém s meteostanicí Chvaleč

x Adršpach
VZ malého

rozsahu
Zadáno 7/31/2017 8/14/2017 8:00 Dodávky

Předmětem dodávky je vybudování závorového systému v lokalitě Chvaleč a Adršpach s

mechanickým ovládáním závor za účelem uzavírky komunikace nejčastěji z důvodu

závažných meteorologických změn a meteorologické stanice na komunikaci mezi těmito

lokalitami, včetně zpracování projektové dokumentace (dále také PD), instalačních,

stavebních (vybudování elektrické přípojky) a inženýrských prací (zejména získání

potřebných rozhodnutí, povolení, majetkoprávní vypořádání), zkušebního provozu,

odzkoušení a zaškolení obsluhy. Projektová dokumentace (PD) bude předána zadavateli v

jednom paré tištěném a v elektronické podobě na CD (soubory ve formátu *.pdf a *.dwg).

Společně s dokumentací skutečného provedení dodavatel předá zadavateli polohopisné

zaměření sítí (kabelové trasy v digitální formě).

Systém je pro obě lokality v principu shodný. Skládá se z jednostranné mechanické závory

(1x pro lokalitu Chvaleč a 1x pro lokalitu Adršpach) s délkou ramene cca 4m (MZ) včetně

informační tabule (IT) na sloupu o výšce 4 m. Informační tabule bude vybavena solárním

napájením včetně akumulátoru a řídící jednotky. Meteostanice bude umístěna při

komunikaci, nejlépe na pozemcích zadavatele, v úseku mezi obcí Chvaleč a Krčmov (Horní

Adršpach) na přírubovém sloupu o výšce 8 m instalovaném na betonové patce. Na sloupu

budou rovněž umístěny 2 ks barevné kamery s reflektorem.

Zadavatel požaduje, aby bylo dílo realizováno přednostně na pozemcích zadavatele, pokud

je to možné. Dodavatel předloží zadavateli k odsouhlasení návrh na umístění zařízení s

ohledem na pozemky a ochranná pásma, např. CHKO Broumovsko. Zadavatel poskytne 

Královéhradecký kraj Komunikace MEDIPO - ZT, s.r.o. 1,445,000 Kč

Dodávka zemědělské techniky pro SŠZE

a SOU CHKT COP Mze 2017

VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/1/2017 8/14/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zemědělské techniky – malotraktoru s

příslušenstvím, fekálního návěsu a traktoru autoškoly, to vše pro vzdělávací potřeby

zadavatele.

Střední škola

zemědělská a

ekologická a střední

odborné učiliště

chladicí a klimatizační

techniky Kostelec nad

Orlicí

Vzdělání a školství AGRICO, s.r.o. 1,520,579 Kč

Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa

modernizace a dostavby
nadlimitní Zadáno 8/1/2017 11/13/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rozsahu podle projektové

dokumentace pro provádění stavby na první etapu stavby Modernizace a dostavba

Oblastní nemocnice Náchod, a.s. – I. Etapa, ve znění pozdějších změn a podle projektové

dokumentace pro provádění stavby na stavbu: Příprava území pro uložení zeminy, opěrná

stěna a oplocení, horní nemocnice Náchod. Kompletní

dokumentace pro provádění stavby slouží jako podklad pro vypracování nabídek v

rámci příslušného zadávacího řízení na veřejnou zakázku na výběr zhotovitele

stavby podle zákona č. 134/2016 Sb., včetně zpracování soupisu prací, dodávek a

služeb s výkazem výměr, to vše v souladu s požadavky vyhlášky č. 269/2016 Sb.

Podrobnosti uvedeny v zadávací dokumentaci.

Královéhradecký kraj Zdravotnictví GEOSAN GROUP a.s. 1,343,996,051 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Projektové práce + autorský dozor na

akci: Stavební úpravy JIP nemocnice

Broumov

VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/2/2017 8/15/2017 10:00 Služby

Předmětem plnění veřejné zakázky je úprava stávající projektové dokumentace a rozdělení

její části na 3 dílčí pod-etapy. Jedná se o rozdělení určené části stávající projektové

dokumentace (dále jen také „PD“) na 3 projektové dokumentace pro provádění stavby

(dále jen „DPS“), vypracování soupisů stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu

výměr pro 3 dílčí pod-etapy zvlášť, zajištění autorského dozoru, včetně inženýrské činnosti

ve stupni PD vymezeném dále v článku 4 smlouvy o dílo, a to dle zadávacích podmínek,

které byly podkladem pro zpracování nabídky výše uvedené. Výše zmíněné DPS vzniknou

rozdělením a úpravou druhé etapy projektové dokumentace, která je oddělenou přílohou

smlouvy o dílo.

Královéhradecký kraj Zdravotnictví INS spol. s r.o. 690,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„II/281 Sobotka – přejezd ČD Mladějov“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/7/2017 8/22/2017 8:00 Služby INS spol. s r.o. Královéhradecký kraj komunikace M - PROJEKCE s.r.o. 1,370,050 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

“III/28526 Náchod most ev.č. 28526-3 u

nemocnice“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/7/2017 9/6/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

50 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: “III/28526 Náchod most ev.č. 28526-3 u nemocnice“.

Jedná se o úpravu odvodnění křižovatky ulice Němcové, ulice Purkyňova, místní

komunikace Na Strži a silnice III/28526. Křižovatka se nachází před mostním objektem ev.č.

28526 – 3, kde se sbíhá silnice III/28526 s ulicí Purkyňova a dále pokračuje ve spádu k

mostnímu objektu. Účelem řešení je závada, která vzniká při přívalovém dešti, kdy stávající

kanalizační vpusti nestačí pohltit vodu přitékající po silnici III/28526 a hlavně ulicí

Purkyňova. Podélný sklon silnice umožňuje vodě nabrat rychlost, přelétnout křižovatku s

mostní konstrukcí, narazit do sníženého obrubníku mostního chodníku a přetéci do

prostoru mezi mostním křídlem a místní komunikací, kde vzniká eroze svahu, podemletí

mostní konstrukce, podemletí sloupu veřejného osvětlení, nestabilita mostního křídla a

podemílání a vzdutí dlažby chodníku na mostním objektu. Cílem řešení tohoto zadání je

zabránit vzniku těmto škodám.

Královéhradecký kraj Komunikace
Ing. Ivan Šír, projektování

dopravních staveb CZ s.r.o.
289,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„III/3008 Zábřezí – Třebihošť“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/7/2017 9/7/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

60 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: “III/3008 Zábřezí - Třebihošť“.

Jedná se o rekonstrukci, jejímž cílem je zlepšit technické parametry silnice III. třídy v úseku

od A82 v km 2,753 (ZÚ) do A84 km 4,347 (KÚ), v celkové délce cca 1,594 km. Šířka

asfaltobetonové části vozovky je 6 m a zůstane zachována. V trase se nachází dva trubní a

jeden rámový propustek, které projdou rekonstrukcí. Vozovka je vedena v intravilánu obce

v délce 1594 m, je lemována obrubou a odvodnění je řešeno z části do dešťové kanalizace a 

částečně přímo z uličních vpustí přípojkami do vodoteče. Kanalizace bude pročištěna, místy

opravena. Na části komunikace se předpokládá obnova asfaltobetonového krytu (frézování

a zesílení, poklesy v krajích vozovky budou sanovány). Na části, vzhledem k rozpadu

komunikace, se předpokládá kompletní rekonstrukce. Součástí stavby bude obnova

dopravního značení, výšková úprava, výměna a doplnění betonových silničních obrubníků,

obnova a doplnění uličních vpustí (některé jsou propadlé a zasypány, některé přebaleny

asfaltobetonem atd.), výměna kanalizačních přípojek, oprava stávající kanalizace. 

Královéhradecký kraj Komunikace ADVISIA s.r.o. 587,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„II/326 Nový Bydžov - Myštěves“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/7/2017 9/7/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

150 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: “II/326 Nový Bydžov - Myštěves“.

Jedná se o rekonstrukci silnice II/326 v úseku od staničení km 0,790 (konec intravilánu

města Nový Bydžov) po staničení km 6,990 (začátek intravilánu obce Myštěves) v celkové

délce 6,200 km. Šířka asfaltobetonové části vozovky je proměnná od 6,0 m po 7,0 m a

zůstane zachována. V trase se nachází most ev. č. 326-001, stav mostu je patrný z HMP,

BMP a mostního listu a 9 silničních příčných propustků. Nepředpokládá se celková

přestavba mostu ev. č. 326-001, je třeba navrhnout opravu nebo rekonstrukci objektu na

základě návrhu opatření z HMP a požadavků majetkového správce. Vozovka je vedena v

intravilánu obce Králíky v délce 0,890 km (úsek č. 2) je lemována obrubou a odvodnění je

řešeno do stávající dešťové kanalizace. V délce 5,310 km je vozovka vedena v extravilánu

(úsek č. 1, č.3), kde je odvodnění řešeno do stávajících příkopů. Uprostřed vozovky jsou

patrny poruchy v krytových vrstvách. V krajích vozovka vykazuje poruchy. Předpokládá se

obnova asfaltobetonového krytu (frézování a zesílení, poklesy v krajích vozovky budou 

Královéhradecký kraj Komunikace VDI Projekt s.r.o. 1,658,500 Kč

Zpracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru v rámci

projektu „Rozvoj dostupnosti

pobytových služeb pro osoby s

postižením v lokalitě Hradec Králové“ II

nadlimitní Zadáno 8/7/2017 10/13/2017 13:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace demolice stávajícího

objektu, zpracování architektonické studie, projektové dokumentace ve stupni projektové

dokumentace k územnímu řízení (DUR), dokumentace pro stavební povolení (DSP) a

projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provádění stavby (DPS), která bude

sloužit jako podklad zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce v rámci projektu,

včetně zpracování rozpočtu, zajištění inženýrské činnosti, zpracování projektové

dokumentace interiéru a projektové dokumentace kuchyní. Součástí předmětu veřejné

zakázky je taktéž zajištění autorského dozoru na stavbě v rámci realizace projektu.

Královéhradecký kraj sociální prospěch Ing Vondra Radko 999,000 Kč

Obnova hlasovacího systému

Královéhradeckého kraje
podlimitní Zadáno 8/8/2017 9/1/2017 10:00 Dodávky

Předmětem zakázky je dodávka hlasovacího systému pro sál Zastupitelstva

Královéhradeckého kraje blíže specifikovaného v příloze č. 2 této výzvy, zpracování

implementačního projektu, demontáž stávajícího hlasovacího systému, montáž a

implementace nově dodaného hlasovacího systému, jeho zprovoznění a následná

technická podpora (vše blíže specifi

Královéhradecký kraj Provozní náklady AV MEDIA, a.s. 2,229,000 Kč

Poskytování servisu sanitních vozidel a

ostatních vozidel Zdravotnické

záchranné služby Královéhradeckého

kraje

podlimitní Zadáno 8/9/2017 8/30/2017 12:00 Služby

Uzavření rámcové dohody na poskytování servisu sanitních vozidel a ostatních vozidel ZZS

KHK na období 2 let, tj. provádění záručních a pozáručních oprav sanitních a ostatních

vozidel zadavatele, provádění intervalových servisů vozidel zadavatele, dodávky

náhradních dílů souvisejících s provedením oprav vozidel dle potřeb zadavatele.

Zdravotnická 

záchranná sluţba

Královéhradeckého 

kraje

Zdravotnictví Autocentrum BARTH a.s. 2,290,910 Kč

Snížení energetické náročnosti

tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno – stavební

práce

podlimitní Zadáno 8/9/2017 9/15/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících v kompletním zateplení obálky budovy (fasáda, sokl, střecha), výměně výplní

otvorů a úpravě zpevněných ploch a výměně stávajícího osvětlení a dále stavební práce s

těmito úpravami související. Předmětem veřejné zakázky je také zajištění prostředků

povinné publicity.

Střední průmyslová

škola, Odborná škola a

Základní škola, Nové

Město nad Metují

Vzdělání a školství Václav Daněk 5,985,296 Kč

Úpravy a vybavení vestibulu školy
VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/11/2017 8/21/2017 0:00 Dodávky Dodávka nábytkového vybavení do vestibulu školy ve III.NP.

Vyšší odborná škola

zdravotnická, Střední

zdravotnická škola a

Obchodní akademie,

Trutnov

Vzdělání a školství INRESPONDERE, s.r.o. 274,330 Kč

Výměna kotlů v kotelně pro budovu

"Křížová" Domova U Biřičky"

VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/11/2017 8/28/2017 12:00 Dodávky

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou sluţby a zboţí, které souvisí s výměnou 2

stávajících kotlů v kotelně budovy „Kříţová“ Domova U Biřičky, K Biřičce 1240, 500

08 Hradec Králové. Výkon kotlů minimálně 400 kW s tolerancí dle účinnosti.

Zadavatel poţaduje poskytnutí záruky za jakost plnění v době trvání 60 měsíců.

Termín dokončení akce 10.10.2017.

Domov U Biřičky

Hradec Králové
sociální prospěch Dvořák - Karlík s.r.o. 776,088 Kč

Pořízení ultrazvukových přístrojů nadlimitní Zadáno 8/14/2017 10/10/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky „Pořízení ultrazvukových přístrojů“, kterou zadavatel rozdělil

na 5 částí je dodávka a instalace nových, dosud nepoužitých ultrazvukových přístrojů do

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví EXRAY s.r.o. 1,134,000 Kč

Pořízení ultrazvukových přístrojů nadlimitní Zadáno 8/14/2017 10/10/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky „Pořízení ultrazvukových přístrojů“, kterou zadavatel rozdělil

na 5 částí je dodávka a instalace nových, dosud nepoužitých ultrazvukových přístrojů do

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví MEDICOLINE SE 10,543,032 Kč

Pořízení ultrazvukových přístrojů nadlimitní Zadáno 8/14/2017 10/10/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky „Pořízení ultrazvukových přístrojů“, kterou zadavatel rozdělil

na 5 částí je dodávka a instalace nových, dosud nepoužitých ultrazvukových přístrojů do

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví EXRAY s.r.o. 2,159,000 Kč

„Zlepšení infrastruktury pro vzdělávání

VOŠZ a SZŠ Hradec Králové –

rekonstrukce počítačové sítě a

modernizace odborných učeben

zubních techniků – ICT a konektivita“

nadlimitní Zadáno 8/15/2017 10/9/2017 10:00 Stavební práce

čítačové sítě ve stávajícím objektu školy Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední

zdravotnické školy, Komenského 234, Hradec Králové.

Předmětem rekonstrukce počítačové sítě dle dále uvedené projektové dokumentace jsou: 

- Strukturovaná kabeláž

- Aktivní prvky

- Napájení serveroven

- Chlazení serveroven

- Konektivita školy a bezpečnostní prvky

- Stavební přípomoci

Předmětem zakázky je dále také dodávka pracovních stanic a monitorů včetně jejich

instalace a montáže na místě 

- Pracovní stanice a monitory

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 1–Návrh smlouvy, přílohou

č. 2–Projektová dokumentace, přílohou č. 3 – Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem

výměr .

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství AG COM, s.r.o. 8,698,480 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„III/32111 SKUHROV NAD BĚLOU –

Rekonstrukce opěrných zdí“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/18/2017 9/8/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s

výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci

stavby v předpokládaném rozsahu 30 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: “III/32111

SKUHROV NAD BĚLOU – Rekonstrukce opěrných zdí“.

Jedná se o rekonstrukci opěrných zdí na silnici třetí třídy III/32111 v úseku od km 0,000 (od

uzlového bodu A77 - křiž. se sil. II/321 v obci Skuhrov nad Bělou) do místní části Debřece v

km 0,307. 

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) bude řešit současný havarijní stav

původní komunikace III/32111 ve vztahu s přilehlým korytem potoka a navazujících

nábřežních svahů a rozpadlých lokálních úseků kamenných opěrných zdí. Stávající šířkové

uspořádání je proměnlivé a nevyhovující, pohybuje se mezi 4,2 – 4,80 m. Na pravé straně

ve směru staničení od Skuhrova nad Bělou v těsné blízkosti silnice protéká místní potok,

který ovlivňuje technický stav násypového tělesa komunikace i původní, porušené a

prorostlé kamenné opěrné zdi, nacházející se v roztroušených a neucelených úsecích v celé

trase. Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) bude vycházet ze zpracované

projektové dokumentace DSP+DZS společností MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 

Královéhradecký kraj Komunikace M - PROJEKCE s.r.o. 227,500 Kč

„Dodávka traktoru do České lesnické

akademie Trutnov – střední školy a vyšší 

odborné školy“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/18/2017 8/30/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového traktoru do České lesnické akademie

Trutnov – střední školy a vyšší odborné školy.

Česká lesnická

akademie Trutnov-

střední škola a vyšší

odborná škola

Vzdělání a školství PLANTAX, spol. s r.o. 1,639,000 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Zajištění podpory a údržby knihovního

softwaru
podlimitní Zadáno 8/21/2017 9/26/2017 9:00 Služby

Základním předmětem veřejné zakázky je průběžná podpora a údržba stávajícího

knihovního systému ALEPH 500 v současné i všech budoucích verzích, s důrazem na

odstranění všech chyb či 

poruch. Součástí plnění veřejné zakázky je dodávka nových verzí systému a nástrojů

potřebných pro migraci dat, jakož i podpora licencí: 48 Staff, 30 OPAC, 3 Z39.50, 1 AUT, 1

SIP2, 1 ADAM, 1 X 

Server, 1 OAI. 

Účelem plnění je zajištění průběžné softwarové podpory, údržby a aktualizace stávajícího

knihovního systému ALEPH 500, spočívající zejména ve včasném poskytování těchto

činností ve smyslu vyřešení chyb či poruch a dodávce nástrojů pro migraci dat, které budou

třeba pro nové verze systému. V rámci plnění veřejné zakázky budou Zadavateli

poskytovány následující služby: 

- servisní podpora zahrnující údržbu software, servisní práce, odborná poradenství, 

- aktualizace a úpravy stávajícího softwarového řešení, 

- řešení havarijních stavů, incidentů, problémů či selhání a požadavků systémového

prostředí, 

- garance standardního systémového prostředí podporovaných systémů.

Studijní a vědecká

knihovna v Hradci

Králové

Vzdělání a školství Ex Libris GmbH 795,622 Kč

Výměna střešní krytiny objektu čp. 49,

DO Bedřichov, Špindlerův Mlýn
VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/21/2017 9/1/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem je výměna dožilé střešní plechové krytiny včetně nezbytných souvisejících

prací na krovech a bednění.

Sdruţení ozdravoven a

léčeben okresu

Trutnov

Zdravotnictví Jiří Novák 978,463 Kč

Zateplení vnějších stěn objektu Carmen,

DO Bedřichov, Špindlerův Mlýn
VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/21/2017 9/1/2017 10:00 Stavební práce

Jedná se o provedení zateplení minerální vatou a systémovou fasádou. Je nezbytné

odstranit dožilou původní fasádu a připravit jádrový podklad.

Sdruţení ozdravoven a

léčeben okresu

Trutnov

Zdravotnictví Revist s.r.o. 594,395 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„III/302 4 Jetřichov“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/23/2017 9/6/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

80 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: “III/302 4 Jetřichov“.

Královéhradecký kraj Komunikace
Ing. Ivan Šír, projektování

dopravních staveb CZ s.r.o.
533,000 Kč

Marketingové služby
VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/23/2017 8/31/2017 13:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb spočívajících v zajištění komunikačního,

marketingového a PR servisu zadavatele a v navazujícím provádění grafických, tiskových a

kompletačních prací v oblasti prezentační grafiky

Centrum investic,

rozvoje a inovací
Marketing M.C.O.M. s.r.o. 800,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

“III/2997 Pouchov – Piletice (po

odbočku na Slatinu)“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/24/2017 9/7/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR), dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací,

dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského

dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 160 hodin, blíže ZOP-D, stavební

akce: “III/2997 Pouchov – Piletice (po odbočku na Slatinu)“.

Jedná se o rekonstrukci silnice III. třídy III/2997 v úseku od křižovatky na Slatinu km 14,200

(ZÚ) po křížení ulic Velká x Malá (počátek ulice Pouchovské) km 15,800 (KÚ), v celkové

délce 1,6 km. Šířka asfaltobetonové části stávající vozovky je proměnná 6,0 až 7,0 m v

rozšíření v oblouku až 9,5 (v odbočení z ul. Velké na ul. Piletickou). V trase se nachází 1

propustek v km 14,447. Vozovka je vedena intravilánem Hradce Králové městské části

Pouchov v zastavěném a nezastavěném území. V zastavěném území je lemována obrubou a

odvodnění je řešeno do jednotné kanalizace. V nezastavěném území je odvodnění řešeno

do příkopů podél komunikace. Na komunikaci jsou patrné viditelné poruchy: hloubková

koroze vozovky, výtluky, vysprávky, úzké a široké podélné, příčné a rozvětvené trhliny,

síťové trhliny, plošné deformace, vyjeté koleje, olámané okraje vozovky. Předpokládá se

sanace krajů vozovky, obnova případně zesílení asfaltobetonového krytu, úprava

odvodnění popř. výstavba nové dešťové kanalizace, úprava silničních obrubníků a sjezdů, 

Královéhradecký kraj Komunikace STRADA HK spol. s r.o. 718,000 Kč

„Prodloužení podpory diskových polí“ nadlimitní Zadáno 8/24/2017 10/5/2017 10:30 Stavební práce

Předmětem plnění veřejné zakázky je prodloužení záruky a poskytování servisní podpory

stávajících diskových polí zadavatele, s garantovanou dobou na odstranění nahlášených

vad a obnovení funkce zařízení, případně výměnu vadného hardware, nejpozději

následující pracovní den, s odezvou do 4 hodin od okamžiku oznámení vady nebo učinění

výzvy k výměně vadného hardware, v režimu 7x24.

Královéhradecký kraj Provozní náklady AutoCont CZ a.s. 3,315,200 Kč

„Prodloužení podpory garantovaného

úložiště Královéhradeckého kraje“
nadlimitní Zadáno 8/24/2017 10/5/2017 9:00 Služby

Předmětem plnění veřejné zakázky je prodloužení záruky a poskytování servisní podpory

stávajícího garantovaného úložiště (HCAP 300) zadavatele, s garantovanou dobou na

odstranění nahlášených vad a obnovení funkce zařízení, případně výměnu vadného

hardware, nejpozději následující pracovní den, s odezvou do 4 hodin od okamžiku

oznámení vady nebo učinění výzvy k výměně vadného hardware, v režimu 7x24.

Královéhradecký kraj Provozní náklady AutoCont CZ a.s. 470,400 Kč

„Prodloužení podpory serverové

infrastruktury technologického centra

Královéhradeckého kraje“

nadlimitní Zadáno 8/24/2017 10/5/2017 10:00 Služby

Předmětem plnění veřejné zakázky je prodloužení záruky a poskytování servisní podpory

stávající serverové infrastruktury technologického centra Královéhradeckého kraje, s

garantovanou dobou na odstranění nahlášených vad a obnovení funkce zařízení, případně

výměnu vadného hardware, nejpozději následující pracovní den, s odezvou do 4 hodin od

okamžiku oznámení vady nebo učinění výzvy k výměně vadného hardware, v režimu 7x24.

Královéhradecký kraj Provozní náklady AutoCont CZ a.s. 1,074,560 Kč

„Prodloužení podpory síťové

infrastruktury technologického centra

Královéhradeckého kraje“

nadlimitní Zadáno 8/24/2017 10/5/2017 9:30 Služby

Předmětem plnění veřejné zakázky je prodloužení záruky a poskytování servisní podpory

stávající síťové infrastruktury technologického centra Královéhradeckého kraje, s

garantovanou dobou na odstranění nahlášených vad a obnovení funkce zařízení, případně

výměnu vadného hardware, nejpozději následující pracovní den, s odezvou do 4 hodin od

okamžiku oznámení vady nebo učinění výzvy k výměně vadného hardware, v režimu 7x24.

Královéhradecký kraj Provozní náklady AutoCont CZ a.s. 1,076,260 Kč

Automobil devítimístný typu dodávka

pro RÚ Hostinné

VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/25/2017 9/5/2017 12:00 Dodávky

Předmětem je dodání devítimístného automobilu typu dodávky pro provozní potřeby 

Rehabilitačního ústavu v Hostinném.

Sdruţení ozdravoven a

léčeben okresu

Trutnov

Zdravotnictví Auto Trutnov s.r.o. 714,636 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

,,III/3172 Borohrádek, 2. etapa“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 8/28/2017 9/8/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a

výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 50 hodin, blíže

ZOP-D, stavební akce: ,,III/3172 Borohrádek, 2.etapa.”

Jedná se o rekonstrukci silnice III. třídy v celkové délce 0,756 km, začátek úseku oprav

začíná v km 4,263, končí v km 5,019. Vozovka (dlážděná) je široká v průměru 5,65 m, šíře

zůstane zachována. V trase se nachází jeden příčný propustek a most ev. č. 3172 -3. Most je 

v dobrém stavu a není třeba jeho rekonstrukce. Vozovka je vedena v intravilánu obce v

celé délce trasy, je lemována obrubou a odvodnění je řešeno do dešťové kanalizace.

Dlážděná vozovka vykazuje plošné deformace a poruchy neúnosných konstrukčních vrstev

a podloží. Předpokládá se rekonstrukce podkladních vrstev, sanace neúnosného podloží a

výměna povrchu krytu vozovky. Součástí stavby bude zpevnění krajnic, dopravní značení,

odvodnění a diagnostický průzkum.

Královéhradecký kraj Komunikace CR Project s.r.o. 611,500 Kč

„Monitor vitálních funkcí pro

novorozence“
nadlimitní Zadáno 8/28/2017 10/10/2017 13:30 Dodávky

Předmětem této zakázky je dodávka nového přístroje – 1ks monitoru vitálních funkcí pro

novorozence do Oblastní nemocnice Jičín a.s..

Oblastní nemocnice

Jičín a.s.
zdravotnictví POLYMED medical CZ, a.s. 88,680 Kč

„Vrtačky chirurgické vč. příslušenství“ nadlimitní Zadáno 8/28/2017 10/10/2017 13:00 Dodávky
Předmětem této zakázky je dodávka nových přístrojů – modulárních systémů pro

ortopedickou a traumatologickou kostní operativu do Oblastní nemocnice Jičín a.s..
Oblastní nemocnice

Jičín a.s.
Zdravotnictví RADIX CZ, s.r.o. 869,263 Kč

Výměna stoupacího potrubí vnitřního

vodovodu v POO - A Jičín

VZ malého

rozsahu
Zadáno 9/1/2017 9/8/2017 10:00 Dodávky

Předmět plnění VZ na stavební práce dle projektové dokumentace - výměna stoupacího

potrubí studené, teplé vody a cirkulace.

Oblastní nemocnice

Jičín a.s.
Zdravotnictví STAVING, spol. s r.o. 318,103 Kč

Dozor ve výstavních sálech
VZ malého

rozsahu
Zadáno 9/1/2017 9/12/2017 11:00 Dodávky

Obchůzkový dozor ve výstavních sálech (1. – 4. poschodí) a ve vstupní hale vč. kontroly

vstupenek v budově Galerie moderního umění v Hradci Králové, Velké náměstí 139/140,

Hradec Králové v období od 1. listopadu 2017 do 31. prosince 2018, v obvyklé provozní

době, tj. úterý – neděle otevřeno od 10:00 do 18:00 hodin.

Galerie moderního

umění v Hradci Králové
Kultůra a historie ESO Security servis, s.r.o. 1,134,012 Kč

Ostraha budovy Galerie moderního

umění v Hradci Králové

VZ malého

rozsahu
Zadáno 9/1/2017 9/12/2017 10:00 Služby

Nepřetržitá fyzická ostraha budovy Galerie moderního umění v Hradci Králové, Velké

náměstí 139/140, Hradec Králové v období od 1. listopadu 2017 od 6:00 hodin do 1. ledna

2019 do 7:00 hodin. Zadavatel požaduje nepřetržitou ostrahu dvou osob v době od 7:00 do

19:00 hodin a jedné osoby od 19:00 do 7:00 hodin, ostraha bude zajišťovat obsluhu

elektronické požární signalizace (EPS), elektronické zabezpečovací signalizace (EZS) a dalších 

zařízení pro ochranu majetku v budově. Ostraha budovy bude dále provádět stanovené

obchůzky a kontroly objektu a zajišťovat služby vrátnice u personálního vstupu do objektu

z Úzké ulice.

Galerie moderního

umění v Hradci Králové
Kultůra a historie VKUS-BUSTAN s.r.o. 988,420 Kč

Nákup učebních pomůcek II.
VZ malého

rozsahu
Zadáno 9/4/2017 9/18/2017 10:00 Dodávky

Předmětem VZ je dodávka učebních pomůcek dle podmínek NDP-MZČR: Dodávka 1 ks

hospitalizačního boxu.

Střední odborná škola

veterinární Hradec

Králové-Kukleny

Vzdělání a školství TRHOŇ s.r.o. 84,900 Kč

Dezinfektory podložních mís nadlimitní Zadáno 9/4/2017 10/17/2017 13:00 Dodávky
Předmětem této zakázky je dodávka nových přístrojů – 2ks dezinfektorů podložních mís do

Oblastní nemocnice Jičín a.s..

Oblastní nemocnice

Jičín a.s.
Zdravotnictví Fénix Brno, spol. s r.o. 457,369 Kč

Snížení energetické náročnosti provozu

sportovní haly Gymnázia Trutnov –

stavební práce II
podlimitní Zadáno 9/4/2017 9/26/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících v zateplení obálky budovy, výměnu výplní otvorů (okna, dveře), rekonstrukci

vnitřního osvětlení, realizaci nevytápěného zádveří a dále stavební práce s těmito úpravami

související. Předmětem veřejné zakázky je také zajištění prostředků povinné publicity.

Gymnázium, Trutnov,

Jiráskovo náměstí 325
Vzdělání a školství BAK stavební společnost, a.s. 18,390,000 Kč

Zateplení objektu tělocvičny VOŠS s

SPŠS v Náchodě – stavební práce
podlimitní Zadáno 9/4/2017 10/2/2017 11:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících v zateplení objektu, výměně výplní otvorů a doplnění vzduchotechniky s

rekuperací. Předmětem veřejné zakázky je také zajištění prostředků povinné publicity.

Vyšší odborná škola

stavební a Střední

průmyslová škola

stavební arch. Jana

Letzela, Náchod,

Praţská 931

Vzdělání a školství Průmstav Náchod s.r.o. 4,604,857 Kč

Zateplení objektu tělocvičny VOŠS s

SPŠS v Náchodě – stavební práce
podlimitní Hodnocení 9/4/2017 10/2/2017 11:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících v zateplení objektu, výměně výplní otvorů a doplnění vzduchotechniky s

rekuperací. Předmětem veřejné zakázky je také zajištění prostředků povinné publicity.

Střední průmyslová

škola stavební a

Obchodní akademie,

Náchod

Vzdělání a školství Průmstav Náchod s.r.o. 4,884,734 Kč

Umístění a provoz samoobslužných

prodejních nápojových a potravinových

automatů v Oblastní nemocnici Náchod

a.s.

VZ malého

rozsahu
Zadáno 9/6/2017 9/26/2017 13:00 Služby

Předmětem výběrového řízení je oprávnění dodavatele umístit, zapojit a po celou dobu

účinnosti smlouvy provozovat ve veřejně přístupných prostorách zadavatele samoobslužné

automaty na prodej studených a teplých nápojů a potravinových automatů, a to na základě

nájemní smlouvy.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
zdravotnictví KAJA Uno, s.r.o. 1 Kč

Pořízení a instalace magnetické

rezonance včetně stavebních úprav pro

Oblastní nemocnici Náchod, a.s.

VZ malého

rozsahu

Vyhodnoce

no
9/7/2017 9/29/2017 0:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je vybudování provozu magnetické rezonance včetně realizace 

nezbytných stavebních úprav a zajištění technologických částí nutných pro provoz

magnetické rezonance v areálu Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví neuvedeno neuvedeno

Mělnická bouda - stavební úpravy

ubytovací části - Pec pod Sněžkou II
podlimitní Zadáno 9/7/2017 10/10/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících ve stavebních úpravách II. a III. nadzemního podlaží, kompletní výměně

technické infrastruktury v celém objektu a zateplení střešní konstrukce z vnitřní strany v

souladu se smluvní a projektovou dokumentací.

Sdruţení ozdravoven a

léčeben okresu

Trutnov

Zdravotnictví Stavební společnost s.r.o. Hostinné 9,949,216 Kč

Modernizace dílenského areálu SŠTŘ

Nový Bydžov - Na Švarcavě – dodávka

výpočetní techniky

nadlimitní Zadáno 9/11/2017 11/2/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky, tedy dodávka notebooku,

projekčního plátna, závěsného projektoru a ozvučení učebny a aktivních prvků síťové

infrastruktury a poskytnutí souvisejících služeb.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství DLNK s.r.o. 967,000 Kč

MUSEUM FOR THE FUTURE -

zpracování technické dokumentace

přírodovědecké expozice

nadlimitní Zadáno 9/11/2017 10/18/2017 11:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace v podobě technického

scénáře expozice Vrbenského kasárna ve struktuře stanovené zadavatelem zadávacími

podmínkami včetně výkonu autorského dozoru v rámci realizace předmětného díla a další

nezbytné služby s tím související.

Královéhradecký kraj Kultůra a historie Art Consultancy s.r.o. 780,000 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Výměna dveří a oken administrativí

budova a domov mládeže

VZ malého

rozsahu
Zadáno 9/13/2017 9/25/2017 13:00 Dodávky

Výměna starých vstupních dveří a oken v administrativná budově a v budově domova

mládeže.

Střední škola

propagační tvorby a

polygrafie, Velké

Poříčí, Náchodská 285

Vzdělání a školství PROPLAST K s.r.o. 718,500 Kč

Stavební úpravy kotelny - rozšíření

elektrodílny

VZ malého

rozsahu
Zadáno 9/14/2017 9/26/2017 14:00 Stavební práce Stavební úpravy v prostoru bývalé kotelny na sklad dílny pro odborný výcvik.

Střední škola

zemědělská a

ekologická a střední

odborné učiliště

chladicí a klimatizační

techniky Kostelec nad

Orlicí

Vzdělání a školství Václav Daněk 209,908 Kč

Zařízení pro snímání zkoušek v

laboratoři stavebních materiálů

VZ malého

rozsahu
Zadáno 9/14/2017 9/22/2017 8:00 Dodávky Dodávka na zařízení pro snímání zkoušek v laboratoři stavebních materiálů.

Střední průmyslová

škola stavební, Hradec

Králové, Pospíšilova tř.

787

Vzdělání a školství Workstool s.r.o. 57,650 Kč

Modernizace cvičné stáje pro skot GYM, 

SOŠ, SOU A VOŠ Hořice – vybavení pro

odbornou výuku - nábytek II

nadlimitní Zadáno 9/18/2017 10/25/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku včetně příslušenství dle specifikace v

zadávací dokumentaci a

poskytnutí souvisejících služeb.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství ACG-Real s.r.o. 480,018 Kč

Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové –

autorský dozor III.

VZ malého

rozsahu
Zadáno 9/19/2017 10/2/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je výkon činnosti autorského dozoru v rámci realizace stavební

akce s názvem „Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové“.

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 1 – návrh příkazní smlouvy.

Předmětná stavba je vymezena přílohou č. 2 – Projektová dokumentace stavby.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství
ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ

s.r.o.
239,000 Kč

Dodávky náhradních dílů a provozních

náplní pro autodílnu ZZS KHK
podlimitní Zadáno 9/19/2017 10/6/2017 12:00 Dodávky Dodávky náhradních dílů a provozních náplní pro autodílnu ZZS KHK

Zdravotnická 

záchranná sluţba

Královéhradeckého 

kraje

Vzdělání a školství STAHLGRUBER CZ s.r.o. 3,872,000 Kč

Pořízení propagačních předmětů

Královéhradeckého kraje

VZ malého

rozsahu
Zadáno 9/20/2017 10/12/2017 10:00 Dodávky Pořízení propagačních předmětů Královéhradeckého kraje. Královéhradecký kraj Marketing SPEED PRESS Plus a.s. 382,252 Kč

Výstavba konsolidovaných laboratoří a

Transfúzního oddělení v Oblastní

nemocnici Trutnov a. s. – zajištění

výkonu TDS a BOZP

nadlimitní Hodnocení 9/22/2017 11/3/2017 12:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem Výstavba konsolidovaných

laboratoří a Transfúzního oddělení v Oblastní nemocnici Trutnov a. s.

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 1 – návrh příkazní smlouvy.

Předmětná stavba je vymezena projektovými dokumentacemi s názvem „Konsolidované

laboratoře a transfuzní oddělení Oblastní nemocnice Trutnov a.s.“ a „Oblastní nemocnice

Trutnov – snížení energetické náročnosti budovy ředitelství a laboratoří OLMI“ (dále též jen

„projektové dokumentace“, „PD“ nebo „DPS“)které jsou přílohou č. 2a a 2b – Projektové

dokumentace stavby. Dokumentace pro zadání stavebních prací byly vypracovány v

rozsahu pro provedení stavby, a byly zpracovány společností ATELIER PENTA v.o.s.,

Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava, IČ: 47916621, odp. projektant Ing.arch. Jaromír Homolka, CSc.

Královéhradecký kraj zdravotnictví neuvedeno neuvedeno

Odvod dešťové vody Havlíčkova 156
VZ malého

rozsahu
Zadáno 9/22/2017 10/3/2017 14:00 Stavební práce

Předmětem zakázky jsou práce, které spočívají v provedení odvodnění komunikace

vnitřního prostoru areálu školy v Havlíčkově ulici.

Střední škola

zemědělská a

ekologická a střední

odborné učiliště

chladicí a klimatizační

techniky Kostelec nad

Orlicí

Vzdělání a školství STATING s.r.o. 293,584 Kč

Ekonomicko-administrativní řízení

projektu „Zlepšení dopravní

dostupnosti Broumovska a Kladsko –

valbřišského regionu“

podlimitní Zadáno 9/25/2017 10/16/2017 9:00 Služby

Ekonomicko-administrativní řízení projektu Zlepšení dopravní dostupnosti Broumovska a

Kladsko – valbřišského regionu, reg. č. CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_014/0000745, podpořeného

z programu Interreg V-A Česká republika – Polsko:

- kontrola naplňování povinností vzešlých ze Smlouvy o projektu,

- správa přístupu k projektu,

- účast na společných pracovních jednáních partnerů projektu, příprava prezenčních listin,

pořízení fotodokumentace z jednání, zpracování zápisů z jednání,

- vedení pracovních jednání v českém a polském jazyce včetně tlumočení, 

- zpracování změn v rámci realizace projektu, včetně zajištění a projednání jejich rozsahu s

partnery projektu, poskytovatelem dotace a kontrolorem,

- dohled nad plněním propagačních aktivit a publicity,

- monitorování věcného, časového a finančního plnění dílčí části projektu a úkolů vzešlých z 

pracovních jednání,

- kontrola účetních dokladů (např. předávacích protokolů, faktur, objednávek, smluv) z

pohledu formálních náležitostí ve vztahu k povinnostem programu Interreg V-A Česká

republika - Polsko,

- zpracování všech dílčích zpráv o realizaci projektu, soupisek dokladů obsahujících přehled

uskutečněných výdajů za sledované období a dalších relevantních příloh, např. kopie

účetních dokladů, účetní sestavu v systému MS2014+ včetně odstraňování připomínek ze

strany kontrolora,

- průběžná konzultace projektu s kontrolním orgánem a poskytovatelem dotace,

- zajištění součinnosti při kontrole projektu ze strany kontrolních orgánů,

- zajištění běžné komunikace mezi partnery,

- zajištění všech potřebných překladů z polského jazyka a do polského jazyka, 

- účast na akcích pořádaných v rámci realizace projektu a případné pořizování

fotodokumentace z akcí,

- pokud je nezbytné, aby příkazce provedl činnosti, které příkazník provádět nemůže,

informuje o tom příkazník příkazce s dostatečným předstihem,

- další činnosti, které přispějí k úspěšné realizaci projektu.

Královéhradecký kraj Doprava Regional Development Agency 1,205,643 Kč

Ekonomicko-administrativní řízení

projektu „Zlepšení dopravní

dostupnosti Orlických a Bystřických

hor“

podlimitní Zadáno 9/25/2017 10/16/2017 9:30 Služby

Ekonomicko-administrativní řízení projektu Zlepšení dopravní dostupnosti Orlických a

Bystřických hor, reg. č. CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_014/0000735, podpořeného z programu

Interreg V-A Česká republika – Polsko:

- kontrola naplňování povinností vzešlých z Rozhodnutí o poskytnutí dotace,

- správa přístupu k projektu,

- účast na společných pracovních jednáních partnerů projektu, příprava prezenčních listin,

pořízení fotodokumentace z jednání, zpracování zápisů z jednání,

- vedení pracovních jednání v českém a polském jazyce včetně tlumočení, 

- zpracování změn v rámci realizace projektu, včetně zajištění a projednání jejich rozsahu s

partnery projektu, poskytovatelem dotace a kontrolorem,

- dohled nad plněním propagačních aktivit a publicity,

- monitorování věcného, časového a finančního plnění projektu a úkolů vzešlých z

pracovních jednání,

- kontrola účetních dokladů (např. předávacích protokolů, faktur, objednávek, smluv) z

pohledu formálních náležitostí ve vztahu k povinnostem programu Interreg V-A Česká

republika - Polsko,

- zpracování všech dílčích zpráv o realizaci projektu, soupisek dokladů obsahujících přehled

uskutečněných výdajů za sledované období a dalších relevantních příloh, např. kopie

účetních dokladů, účetní sestavu v systému MS2014+ včetně odstraňování připomínek ze

strany kontrolora,

- zpracování všech souhrnných zpráv o realizaci projektu, žádostí o platbu za projekt a

soupisek dokladů v systému MS2014+ včetně odstraňování připomínek ze strany

kontrolora, 

- průběžná konzultace projektu s kontrolním orgánem a poskytovatelem dotace,

- zajištění součinnosti při kontrole projektu ze strany kontrolních orgánů,

- zajištění běžné komunikace mezi partnery,

- zajištění všech potřebných překladů z polského jazyka a do polského jazyka,

- účast na akcích pořádaných v rámci realizace projektu a případné pořizování

fotodokumentace z akcí,

Královéhradecký kraj Doprava Regional Development Agency 1,039,614 Kč

Ekonomicko-administrativní řízení

projektu „Zlepšení přeshraniční

dostupnosti polsko-českého příhraničí v

oblasti Stolových hor“

podlimitní Zadáno 9/25/2017 10/16/2017 10:00 Služby

Ekonomicko-administrativní řízení projektu Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko-

českého příhraničí v oblasti Stolových hor, reg. č. CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_014/0000752,

podpořeného z programu Interreg V-A Česká republika – Polsko:

- kontrola naplňování povinností vzešlých ze Smlouvy o projektu,

- správa přístupu k projektu,

- účast na společných pracovních jednáních partnerů projektu, příprava prezenčních listin,

pořízení fotodokumentace z jednání, zpracování zápisů z jednání,

- vedení pracovních jednání v českém a polském jazyce včetně tlumočení, 

- zpracování změn v rámci realizace projektu, včetně zajištění a projednání jejich rozsahu s

partnery projektu, poskytovatelem dotace a kontrolorem,

- dohled nad plněním propagačních aktivit a publicity,

- monitorování věcného, časového a finančního plnění dílčí části projektu a úkolů vzešlých z 

pracovních jednání,

- kontrola účetních dokladů (např. předávacích protokolů, faktur, objednávek, smluv) z

pohledu formálních náležitostí ve vztahu k povinnostem programu Interreg V-A Česká

republika - Polsko,

- zpracování všech dílčích zpráv o realizaci projektu, soupisek dokladů obsahujících přehled

uskutečněných výdajů za sledované období a dalších relevantních příloh, např. kopie

účetních dokladů, účetní sestavu v systému MS2014+ včetně odstraňování připomínek ze

strany kontrolora,

- průběžná konzultace projektu s kontrolním orgánem a poskytovatelem dotace,

- zajištění součinnosti při kontrole projektu ze strany kontrolních orgánů,

- zajištění běžné komunikace mezi partnery,

- zajištění všech potřebných překladů z polského jazyka a do polského jazyka, 

- účast na akcích pořádaných v rámci realizace projektu a případné pořizování

fotodokumentace z akcí,

- pokud je nezbytné, aby příkazce provedl činnosti, které příkazník provádět nemůže,

informuje o tom příkazník příkazce s dostatečným předstihem,

- další činnosti, které přispějí k úspěšné realizaci projektu.

Královéhradecký kraj Doprava Regional Development Agency 354,939 Kč

„Zajištění parkování vozidel pro potřeby

Královéhradeckého kraje pro rok 2018“
nadlimitní Zadáno 9/25/2017 10/20/2017 10:00 Služby

Zajištění parkování vozidel návštěvníků kraje, členů zastupitelstva, zaměstnanců a

mimořádných návštěv Královéhradeckého kraje v sídle Královéhradeckého kraje

(Regiocentrum Nový pivovar Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245).

Královéhradecký kraj Provozní náklady ISP Hradec Králové, a.s. 2,191,703 Kč

Modernizace dílenského areálu SŠTŘ

Nový Bydžov – Na Švarcavě – stavební

práce

nadlimitní Zadáno 9/26/2017 11/3/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících ve stavebních úpravách interiéru objektu areálu dílen odborného výcviku

SŠTŘ Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112, který je umístěn na adrese Na Švarcavě 1288, Nový

Bydžov.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství Ján Mucha 3,328,914 Kč

Modernizace dílenského areálu SŠTŘ

Nový Bydžov - Na Švarcavě - TDS a

koordinátor BOZP
nadlimitní Zadáno 9/26/2017 11/3/2017 11:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem „Modernizace dílenského

areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na Švarcavě – stavební práce“.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 95,000 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Poradenské a vzdělávací centrum KHK –

PPP Trutnov - zpracování studie

proveditelnosti

VZ malého

rozsahu
Zadáno 9/27/2017 10/18/2017 10:00 Služby

Studie proveditelnosti, vč. stávajícího stavu.

Vypracování studie proveditelnosti kompletní rekonstrukce objektu Lipová 223, Trutnov. V

tomto objektu budou po rekonstrukci umístěny tyto organizace:

- Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckého kraje, pracoviště Trutnov

(zřizovatel KHK)

- Speciálně pedagogické centrum Trutnov (zřizovatel KHK)

- Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, pracoviště Trutnov

(zřizovatel KHK)

- Středisko výchovné péče, pracoviště Trutnov (zřizovatel MŠMT)

Budova má ještě další prostorové možnosti v přízemí, část přízemí však byla

rekonstruována a je aktuálně využívána jako byty. Ty mohou být v rámci rekonstrukce

zrušeny.

V rámci studie bude provedeno zaměření stávajícího stavu včetně kontroly a ověření všech

stávajících inženýrských sítí. Dále pak návrh dispozičního řešení vč. úprav a předběžného

rozpočtu a vybavení.

Objekt bude bezbariérový, vč. výtahu. (Zvážení vstupu do objektu). Zároveň bude

navrženo vybudování pakovacích ploch na přilehlých pozemcích ve vlastnictví KÚ KHK.

Případně realizace i odpočinkové zóny. 

Zároveň bude rekonstrukce vč. úprav projednána s KHS a HZS, od nichž zhotovitel zajistí

předběžná vyjádření.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství ATIP a.s. 168,500 Kč

Veletrhy 2018 – realizace expozic
VZ malého

rozsahu
Zadáno 9/27/2017 10/10/2017 10:00 Dodávky

Předmětem této veřejné zakázky je výroba a realizace výstavních expozic na veletrzích

cestovního ruchu Regiontour 2018 v Brně, Holiday World 2018 v Praze, Infotour a

cykloturistika 2018 v Hradci Králové včetně montáže, demontáže, dopravy a uložení v

mezidobí jednotlivých veletrhů.

Královéhradecký kraj Kultůra a historie BVV Veletrhy Brno, a.s. 593,167 Kč

Zkvalitnění výuky technických oborů na

VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou, U

Stadionu 1166 – vybavení odborné

učebny - nábytek III

nadlimitní Zadáno 9/27/2017 10/13/2017 10:00 Dodávky
Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku pro multimediální výukový systém pro

automobilní techniku dle dále uvedené specifikace a poskytnutí souvisejících služeb.
Královéhradecký kraj Vzdělání a školství drevotvar.com druţstvo 99,531 Kč

Dodávky spotřebního zdravotnického

materiálu pro provádění hemodialýzy a

on-line hemodiafiltrace včetně obnovy

hemodialyzačních monitorů

nadlimitní Zadáno 9/29/2017 10/31/2017 10:00 Dodávky

Průběžná dodávka spotřebního zdravotnického materiálu pro hemodialýzu a on-line

hemodiafiltraci a výpůjčka 40 ks hemodialyzačních přístrojů na období 4 let od uzavření

smlouvy o veřejné zakázce včetně provádění bezplatného servisu.

Centrální zdravotnická

zadavatelská s.r.o.
zdravotnictví Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o. 57,900,000 Kč

Virtualizační server 2017
VZ malého

rozsahu
Zadáno 10/2/2017 10/16/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodávky hardware a software a dalšího vybavení

dle specifikace.

Vyšší odborná škola

stavební a Střední

průmyslová škola

stavební arch. Jana

Letzela, Náchod,

Praţská 931

Vzdělání a školství SUMA spol. s r.o. 251,467 Kč

Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa

modernizace a dostavby – zajištění

výkonu TDS a BOZP

nadlimitní Zadáno 10/3/2017 11/13/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb při realizaci stavby dle projektových dokumentací s názvem

„Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. – I. Etapa“ a „Příprava území

pro uložení zeminy, opěrná stěna a oplocení, horní nemocnice Náchod“ 

Předmětem činnosti není výkon TDS a BOZP na následující stavební práce:

a) dočasná veřejná parkoviště vně areálu nemocnice Náchod (parkoviště v ul. Nemocniční,

parkoviště pod horní nemocnicí);

b) centrální výměníková stanice s technologií pára/voda včetně ohřevu teplé vody (dále jen

CVS) umístěná v objektu J (SO 10) v místnosti č. J.01.009. 

Výkon činnosti na výše uvedené objekty je předmětem vyhrazené změny závazku dle §100

ZZVZ (opce) dále v zadávací dokumentaci uvedené.

Královéhradecký kraj zdravotnictví SUDOP Praha a. s 10,950,000 Kč

Dodávky OOPP pro členy výjezdových

skupin ZZS KHK
podlimitní Zadáno 10/3/2017 11/21/2017 12:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky osobních ochranných pracovních prostředků

pro členy výjezdových skupin ZZS KHK

Zdravotnická 

záchranná sluţba

Královéhradeckého 

kraje

zdravotnictví Čipro ŢB, v.o.s. 3,035,000 Kč

„Zajištění nákupu multifunkčních

kopírovacích strojů pro Krajský úřad

Královéhradeckého kraje -

OPAKOVÁNÍ“

podlimitní Zadáno 10/3/2017 11/3/2017 10:00 Dodávky

Předmětem této zakázky je zajištění nákupu multifunkčních kopírovacích strojů pro KÚ

Královéhradeckého kraje včetně dodávek spotřebního materiálu. Vše dle specifikace

předmětu plnění veřejné zakázky obsažené v příloze č. 5 Tabulka plnění minimálních

technických parametrů a v příloze č. 3 Návrh smlouvy.

Královéhradecký kraj Provozní náklady Janus spol. s r.o. 1,910,172 Kč

Zpracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru v rámci

projektu „Zvýšení dostupnosti

komunitních pobytových služeb v

lokalitě Náchod“

nadlimitní Zadáno 10/3/2017 11/9/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zpracování architektonické studie, projektové dokumentace

ve stupni projektové dokumentace k územnímu řízení (DUR), dokumentace pro stavební

povolení (DSP) a projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provádění stavby

(DPS), která bude sloužit jako podklad zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce

v rámci projektu, včetně zpracování rozpočtu, zajištění inženýrské činnosti, zpracování

projektové dokumentace interiéru a projektové dokumentace kuchyní. Součástí předmětu

veřejné zakázky je taktéž zajištění autorského dozoru na stavbě v rámci realizace projektu.

Královéhradecký kraj Komunikace CE - ING s.r.o. 599,000 Kč

Zajištění operativního leasingu vozidla
VZ malého

rozsahu
Zadáno 10/4/2017 10/13/2017 11:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívající v zajištění operativního

leasingu vozidla dle technické specifikace stanovené zadavatelem.

Centrum investic,

rozvoje a inovací
Provozní náklady OLFIN Car s.r.o. 705,937 Kč

Zajištění dodávek kancelářských potřeb

pro Krajský úřad Královéhradeckého

kraje

VZ malého

rozsahu
Zadáno 10/4/2017 10/17/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka kancelářských potřeb dle specifikace plnění

veřejné zakázky obsažené v příloze č. 5.
Královéhradecký kraj Provozní náklady INO s.r.o. 669,444 Kč

Rozvoj lidských zdrojů v oblasti

krizového řízení ZZS Královéhradeckého

kraje

podlimitní Zadáno 10/6/2017 10/24/2017 12:00 Služby
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby - vzdělávání v oblasti "měkkých" dovedností

a komunikačních schopností pracovníků zadavatele.

Zdravotnická 

záchranná sluţba

Královéhradeckého 

kraje

zdravotnictví PhDr. Lukáš Humpl 1,684,160 Kč

Rozvoj lidských zdrojů v oblasti

krizového řízení ZZS Královéhradeckého

kraje

podlimitní Zadáno 10/6/2017 10/24/2017 12:00 Služby
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby - vzdělávání v oblasti "měkkých" dovedností

a komunikačních schopností pracovníků zadavatele.

Zdravotnická 

záchranná sluţba

Královéhradeckého 

kraje

zdravotnictví PhDr. Lukáš Humpl 851,020 Kč

Rozvoj lidských zdrojů v oblasti

krizového řízení ZZS Královéhradeckého

kraje

podlimitní Zadáno 10/6/2017 10/24/2017 12:00 Služby
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby - vzdělávání v oblasti "měkkých" dovedností

a komunikačních schopností pracovníků zadavatele.

Zdravotnická 

záchranná sluţba

Královéhradeckého 

kraje

zdravotnictví Everesta s.r.o. 152,750 Kč

Zlepšení praktické připravenosti

technických oborů – SPŠ Hronov,

Vrchlického - Stavební práce vč. zeleně

a publicity

nadlimitní Zadáno 10/9/2017 1/4/2018 9:00 Stavební práce

Předmětem díla jsou stavební práce v objektu odloučeného pracoviště SPŠ Hronov ve

Vrchlického

ulici.

Jedná se o úpravy budovy školy- rekonstrukce stávajících odborných učeben, kompletní

sanaci

vlhkosti zdiva v 1. NP nerezovými plechy vč. omítek, kompletní rekonstrukci ploché střechy

vč. nosné

části, nový přístup do objektu z ulice, rekonstrukci zázemí vč. sociálního zařízení. Součástí

prací je

provedení silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace, vzduchotechniky, vytápění, ZTI.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství DELTA Velké Poříčí s r.o. 3,438,387 Kč

Zlepšení praktické připravenosti

technických oborů – SPŠ Hronov,

Vrchlického - Technický dozor investora

a koordinátor BOZP

nadlimitní Zadáno 10/9/2017 11/27/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci

realizace stavební akce s názvem Zlepšení praktické připravenosti technických oborů – SPŠ

Hronov, Vrchlického - Stavební práce vč. zeleně a publicity

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství INGENIRING KRKONOŠE a.s. 119,700 Kč

„Nákup 3D tiskáren a IT techniky“ nadlimitní Zadáno 10/9/2017 11/24/2017 13:00 Dodávky

Předmětem této zakázky je dodávka 3D tiskáren a IT techniky do 16-ti školských zařízení na

celém území České republiky.

Část 1:

Předmětem Části 1 této zakázky je dodávka tohoto zboží:

- 3D tiskárna včetně příslušenství - 29 kusů

- 3D pracoviště - 1 kus

Část 2:

Předmětem Části 2 této zakázky je dodávka tohoto zboží:

- Notebook - 132 kusů

- Interaktivní projektor - 29 kusů

- Mobilní telefon pro odborného garanta - 1 kus

- Notebook pro odborného garanta - 1 kus

- Kancelářský balík pro notebook pro odborného garanta - 1 kus

Střední škola

informatiky a sluţeb,

Dvůr Králové nad

Labem, Elišky

Krásnohorské 2069

Vzdělání a školství ELVIRA, spol. s r. o. 787,499 Kč

„Nákup 3D tiskáren a IT techniky“ nadlimitní Zadáno 10/9/2017 11/24/2017 13:00 Dodávky

Předmětem této zakázky je dodávka 3D tiskáren a IT techniky do 16-ti školských zařízení na

celém území České republiky.

Část 1:

Předmětem Části 1 této zakázky je dodávka tohoto zboží:

- 3D tiskárna včetně příslušenství - 29 kusů

- 3D pracoviště - 1 kus

Část 2:

Předmětem Části 2 této zakázky je dodávka tohoto zboží:

- Notebook - 132 kusů

- Interaktivní projektor - 29 kusů

- Mobilní telefon pro odborného garanta - 1 kus

- Notebook pro odborného garanta - 1 kus

- Kancelářský balík pro notebook pro odborného garanta - 1 kus

Střední škola

informatiky a sluţeb,

Dvůr Králové nad

Labem, Elišky

Krásnohorské 2069

Vzdělání a školství COMFOR STORES a.s. 2,136,281 Kč

Zkvalitnění výuky technických oborů na

VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou, U

Stadionu 1166 – stavební práce

nadlimitní Zadáno 10/9/2017 11/16/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících v úpravě stávající nevyhovující podlahy, opravě a vyrovnání omítek a úpravě

umístění rozvodů silnoproudých a slaboproudých instalací.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství Ján Mucha 487,121 Kč

Modernizace dílenského areálu SŠTŘ

Nový Bydžov - Na Švarcavě – dodávka

vybavení nábytku III
nadlimitní Zadáno 10/10/2017 10/26/2017 10:00 Dodávky Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku a poskytnutí souvisejících služeb. Královéhradecký kraj Vzdělání a školství IN SPACE s.r.o. 219,000 Kč

Pořízení vybavení pro zkvalitnění

teoretické a praktické výuky ČLA

Trutnov - dodávka síťové infrastruktury

nadlimitní Zadáno 10/11/2017 11/22/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je zajištění konektivity objektu - dodávka aktivních prvků a

pasivních prvků sítě včetně strukturované kabeláže a poskytnutí souvisejících služeb dle

technické specifikace předmětu plnění.

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 1 - návrhem kupní smlouvy.

Technická specifikace předmětu plnění je stanovena přílohou č. 2 - technická specifikace s

výkazem výměr.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství DLNK s.r.o. 473,920 Kč

Dodávka a montáž mobilních

pojízdných skříňových regálů pro

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

VZ malého

rozsahu
Zadáno 10/11/2017 10/23/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodání a montáž mobilních pojízdných skříňových regálů

(dále i jen jako „regály“) do sídla zadavatele. Podrobná specifikace, druhy a počty regálů

jsou uvedeny v příloze č. 5 Specifikace rozsahu plnění veřejné zakázky.

Královéhradecký kraj Provozní náklady PROMAN s.r.o. 238,400 Kč

Snížení energetické náročnosti

administrativní budovy SÚS

Královéhradeckého kraje a.s.,

cestmistrovství Kopidlno – stavební

práce II

nadlimitní Zadáno 10/12/2017 11/21/2017 13:00 Stavební práce PROMAN s.r.o. Královéhradecký kraj
Správa nemovitého

majetku
Ing. Petr Pelouch 1,701,222 Kč

Robotické pracoviště
VZ malého

rozsahu
Zadáno 10/16/2017 10/25/2017 12:00 Dodávky Dodávka 2 ks samostatných mobilních robotických buněk.

Střední průmyslová

škola, Trutnov, Školní

101

Vzdělání a školství FANUC Czech s.r.o. 779,998 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

„Dozimetrie relativní pro terapeutické

ozařovače“
nadlimitní Zadáno 10/16/2017 11/23/2017 13:00 Dodávky

Předmětem této zakázky je dodávka nového zařízení pro relativní dozimetrii do Oblastní

nemocnice Jičín a.s..

Oblastní nemocnice

Jičín a.s.
zdravotnictví Stargen EU s.r.o. 808,500 Kč

Zajištění dodávky nábytku pro Krajský

úřad Královéhradeckého kraje

VZ malého

rozsahu
Zadáno 10/16/2017 10/31/2017 10:00 Dodávky

Předmětem této zakázky je dodávka kancelářského nábytku dle specifikace předmětu

plnění veřejné zakázky obsažené v příloze č. 5 zadávací dokumentace. 

Účelem zakázky je doplnit stávající nábytek zadavatele, tedy je nutné, aby nově dodaný

nábytek byl pohledově podobný stávajícímu nábytku dodavatele (viz. příloha č. 6).

Královéhradecký kraj Provozní náklady drevotvar.com druţstvo 570,625 Kč

VPS Linux server
VZ malého

rozsahu
Zadáno 10/16/2017 10/17/2017 16:00 Služby Zřízení VPS Linux serveru, podpora a zálohování (36 měsíců).

Střední průmyslová

škola stavební, Hradec

Králové, Pospíšilova tř.

787

Vzdělání a školství projectX.cz s.r.o. 80,856 Kč

Zajištění prohlídek těl zemřelých na

území Královéhradeckého kraje mimo

zdravotnické zařízení

VZ malého

rozsahu
Zadáno 10/16/2017 10/30/2017 8:00 Služby

Předmětem plnění zakázky je zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení v 

souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona 372/2011 Sb., o zdravotnických službách a

podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů. 

Plněním veřejné zakázky je zejména:

- Zajištění prohlídek těl zemřelých v souladu s § 86 a násl. Zákona č. 372/2011 Sb.

nepřetržitě u všech zemřelých na území Královéhradeckého kraje, pokud se nejedná o

postup podle § 84 písm. a), c) a d).

- Provozovat tel. Číslo, které bude dostupné v době pro zajištění prohlídek těl zemřelých

atd.

Královéhradecký kraj sociální prospěch 1. KORONERSKÁ s.r.o. 1,287,000 Kč

Snížení energetické náročnosti

administrativní budovy SÚS

Královéhradeckého kraje a.s.,

cestmistrovství Kopidlno – dodávka

nového zdroje tepla

nadlimitní Zadáno 10/16/2017 11/23/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového zdroje tepla (plynového kondenzačního

kotle) včetně montáže a zprovoznění a poskytnutí souvisejících služeb do objektu

administrativní budovy SÚS Královéhradeckého kraje a.s., cestmistrovství Kopidlno.

Královéhradecký kraj
Správa nemovitého

majetku
TECHMONT, spol. s r.o. 83,921 Kč

DSS Chotělice, tělocvična –

rekonstrukce střešního pláště

VZ malého

rozsahu
Zadáno 10/19/2017 11/1/2017 12:00 Stavební práce

Předmětem zakázky je rekonstrukce střešního pláště na objektu tělocvičny(herny) v DSS

Chotělice

Domov sociálních

sluţeb Chotělice
sociální prospěch ACZ - NB s.r.o. 976,202 Kč

Stavební úpravy nájemních prostor

spojené se změnou užívání v objektu

Galerie moderního umění v Hradci

Králové

VZ malého

rozsahu
Zadáno 10/20/2017 11/2/2017 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy 3 komerčních prostor se vstupy přímo z

Velkého náměstí a z Klicperovy ulice a stavební úprava prostoru vstupu do galerie z ulice

Tomkova.

Vybourání dveřních otvorů, přezdění příček, doplnění malého schodiště, doplnění SDK stěn

a podhledů, změna TZB (elektroinstalace, ÚT, ZTI, nucený odtah), provedení

restaurátorských prací na dřevěném ochozu jednoho z objektů dle restaurátorského

průzkumu.

Královéhradecký kraj Kultůra a historie CE - ING s.r.o. 1,677,373 Kč

„Střední škola technická a řemeslná -

Centrum odborného vzdělávání

Chlumec nad Cidlinou – autorský dozor

IV“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 10/20/2017 11/2/2017 9:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je výkon činnosti autorského dozoru projektanta na stavební

akci „Střední škola technická a řemeslná - Centrum odborného vzdělávání Chlumec nad

Cidlinou“

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství Energy Benefit Centre a.s. 169,000 Kč

Rekonstrukce výtahu na domově

mládeže

VZ malého

rozsahu
Zadáno 10/23/2017 11/13/2017 12:00 Dodávky

Požadavky: 

. demontáž stávajícího zařízení, odvoz a ekologická likvidace 

. dodávka nového výtahu dle norem ČSN a EN

. montáž nového výtahu

. stavební úpravy šachty a dveřních otvorů pro montáž nových dveří 

. montáž a demontáž lešení do výtahové šachty (je-li potřeba k montáži) 

. odvoz odpadu po montáži a ekologická likvidace 

. úklid a vyčištění stavby 

. provedení zkoušek dle příslušných norem ČSN a EN, prohlášení o shodě 

. prodloužená verze výtahu 

. opláštění šachty deskou farmacel 

. dodání kompletní dokumentace výtahu dle norem ČSN a EN

Gymnázium a Střední

odborná škola

pedagogická, Nová

Paka

Vzdělání a školství VYTSERVIS, spol. s r.o. 801,000 Kč

Územní studie přeložky silnice II/281 v

prostoru města Sobotky

VZ malého

rozsahu
Zadáno 10/23/2017 11/6/2017 9:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky, bude výběr zpracovatele a uzavření smlouvy o dílo na

zpracování „Územní studie přeložky silnice II/281 v prostoru města Sobotky“, jako územně

plánovacího podkladu dle ustanovení § 30 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.

Královéhradecký kraj Komunikace TRANSCONSULT s.r.o. 186,000 Kč

Výměna zdroje ionizujícího záření v

kobaltovém ozařovači
nadlimitní Zadáno 10/23/2017 11/30/2017 13:00 Dodávky

Předmětem této zakázky je výměna zdroje ionizujícího záření - uzavřeného

radionuklidového zářiče 60Co v radioterapeutickém ozařovači TERAGAM 01 formou

výměny kompletní ozařovací hlavice, včetně souvisejících instalačních prací a služeb, na

oddělení radiační a klinické onkologie Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Oblastní nemocnice

Jičín a.s.
Zdravotnictví UJP PRAHA a.s. 4,470,000 Kč

Nemocniční informační systém

Královéhradeckého kraje – software

včetně zajištění podpory

nadlimitní Hodnocení 10/25/2017 1/25/2018 12:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je komplexní dodávka a implementace nemocničního

informačního systému (dále jen "NIS") a poskytnutí souvisejících služeb ve čtyřech

nemocnicích Zdravotnického holdingu Královéhradeckého kraje a.s., IČO 259 97 556.

Součástí plnění na základě veřejné zakázky je pořízení NIS, zpracování detailní analýzy a

dílčích prováděcích projektu NIS včetně harmonogramu realizace; kompletní dodávka a

implementace produktu včetně migrace dat v rozsahu dle prováděcího projektu; zkušební

provoz, poskytnutí servisu a technické podpory po určenou dobu.

Královéhradecký kraj Zdravotnictví neuvedeno neuvedeno

Zkvalitnění výuky technických oborů na

VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou, U

Stadionu 1166 – vybavení odborné

učebny - počítačové vybavení

nadlimitní Zadáno 10/25/2017 12/20/2017 11:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka počítačového vybavení multimediálního

výukového systému pro automobilní techniku včetně aktivních síťových prvků dle dále

uvedené specifikace a poskytnutí souvisejících služeb.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství VM VISION, s.r.o. 2,259,855 Kč

Rekonstrukce bytovky č. p. 1238
VZ malého

rozsahu
Zadáno 10/27/2017 11/7/2017 12:00 Stavební práce Celková rekonstrukce bytových prostor.

Domov U Biřičky

Hradec Králové
sociální prospěch MATEX HK s.r.o. 897,297 Kč

Multifunkční zařízení
VZ malého

rozsahu
Zadáno 10/30/2017 11/7/2017 12:00 Dodávky Dodávka multifunkčního zařízení.

Střední průmyslová

škola stavební, Hradec

Králové, Pospíšilova tř.

787

Vzdělání a školství Rana Hradec Králové, spol. s r.o. 65,880 Kč

Svítidla operační vč. příslušenství nadlimitní Zadáno 10/31/2017 12/12/2017 13:00 Dodávky
Předmětem této zakázky je dodávka nových přístrojů - operačních svítidel vč. příslušenství

do Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Oblastní nemocnice

Jičín a.s.
Zdravotnictví Hypokramed s.r.o. 2,413,396 Kč

Zlepšení infrastruktury a inovace

vybavení hl. budovy SUPŠ HNN –

stavební práce

nadlimitní Zadáno 11/1/2017 2/26/2018 12:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících ve stavebních úpravách 1. - 5.NP hlavní budovy SUPŠ HNN v Hradci Králové.

Jedná se o stavební práce ve stávajících odborných učebnách, spojovacích chodbách a

provozních prostorech, rekonstrukci střešního pláště přístavby dílen a revitalizaci osobního

a nákladního výtahu.

Součástí prací je výměna povrchů podlah z PVC a dlažby, SDK konstrukce, oprava vnitřních

omítek, obklady, malby, nátěry, renovace dveří; nové rozvody dotčených sítí - slaboproudá

a silnoproudá elektroinstalace vč. svítidel, ZTI vč. zařizovacích předmětů, VZT, hromosvod,

bezdrátová síť; sadové úpravy atria.

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v zadávacích podmínkách.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství PRIMA spol. s r.o. 15,567,864 Kč

Zlepšení infrastruktury a inovace

vybavení hl. budovy SUPŠ HNN – TDS a

BOZP

nadlimitní Zadáno 11/1/2017 12/11/2017 11:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem „Zlepšení infrastruktury a

inovace vybavení hl. budovy SUPŠ HNN – stavební práce“.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství INGENIRING KRKONOŠE a.s. 96,000 Kč

Diagnostika nosné konstrukce mostu

ev.č. 298-009 Krňovice
VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/2/2017 11/15/2017 8:00 Služby

Předmětem zakázky je provedení diagnostického průzkumu mostu ev. č. 298-009 v

Krňovicích. Jedná se o dvoupólový železobetonový most přes řeku Orlici, 2 x 28 m, trámový

s parabolickými náběhy, u podpěr jsou trámy doplněny do profilu komůrky.

Předmětem diagnostického díla je analýza provozního stavu nosné konstrukce silničního

mostu vzhledem k zatížitelnosti. Pro tento úkol bude použito nedestruktivní průzkumné

měření dynamického chování podél celé mostovky. Pro účely měření odezvy nosné

konstrukce mostu, jak v dynamickém provozu, tak v provozním stavu, bude pro účely

zkoušky využito provozního zatížení s tím, že provoz na mostě nebude během

jednodenního měření omezen. Pro účely upřesnění hodnot provozního stavu a

zatížitelnosti mostu bude nutno zajistit v rámci diagnostiky pohyblivé zatížení nákladním

vozidlem s přívěsem. Uvedené nákladní vozidlo bude v průběhu měření odezvy konstrukce

přitěžováno na definované hodnoty celkové hmotnosti v souladu s teoretickou

zatížitelností statického výpočtu (na základě nejaktuálnějších poznatků).

Součástí akce bude vypracování podpůrných statických a dynamických výpočtů sloužících

jako podklad k vyhodnocení. Předpokládá se dopracování statického výpočtu zatížitelnosti

s vyhodnocením deformační odezvy konstrukce pro daná zatížení a dynamického výpočtu

v podobě modální analýzy konstrukce. K vyhotovení těchto výpočtů bude objednatelem

dodána původní dokumentace od daného mostu a základní diagnostický průzkum nosné 

Královéhradecký kraj Komunikace MDS projekt s.r.o. 550,500 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„ Krňovice – jednotná kanalizace“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/2/2017 11/15/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR), dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací,

dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského

dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 100 hodin, blíže ZOP-D, stavební

akce: “Krňovice – jednotná kanalizace“.

Jedná se o jednotnou kanalizaci v intravilánu obce Krňovice (okres Hradec Králové), která

by umožnila odvedení předčištěných splaškových vod ze všech nemovitostí v Krňovicích

podél trasy komunikace II/298, část dešťových vod z přilehlých nemovitostí a z chodníků a

dešťovou vodu z povrchu komunikace II/298 v obci Krňovice. Uliční vpusti včetně přípojek

do jednotné kanalizace nejsou součástí této výzvy a budou řešeny v projektové

dokumentaci na rekonstrukci komunikace II/298 v intravilánu obce Krňovice.

Výústní objekt jednotné kanalizace bude navržen do stejného místa, jako je výústní objekt

stávající kanalizace. V místech, kde jsou v současnosti vedena 2 souběžná potrubí, bude

položeno pouze 1 potrubí a do něj budou přepojeny všechny přípojky. Součástí prací bude

i řešení výměny kanalizačních přípojek po veřejném prostranství. U nemovitostí, doposud

na kanalizaci nenapojených, bude navržena kanalizační přípojka pro možné odvedení

předčištěných vod do recipientu. Odvedení dešťových vod z nemovitostí bude

minimalizováno – viz § 5, odst. 3 Zákona o vodách č. 254/2001 Sb., ve znění pozdějších

předpisů a zákonů souvisejících. Stavba jednotné kanalizace bude předcházet rekonstrukci 

Královéhradecký kraj
Správa nemovitého

majetku
M Projekt CZ s.r.o. 396,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

,,II/296 Horní Maršov – Temný Důl,

rekonstrukce opěrné zdi“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/2/2017 11/15/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR), dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací,

dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského

dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 55 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce:

,,II/296 Horní Maršov – Temný Důl, rekonstrukce opěrné zdi“.

Jedná se o rekonstrukci opěrné zdi na silnici druhé třídy II/296 v Horním Maršově mezi

komunikací a vodním tokem - řekou Úpou. Předmětná opěrná zeď je dlouhá přibližně 170

metrů při výšce zdi 2,5 – 3 metry. V současné době jsou betonové základy podemlety

působením vodního toku, konstrukce je rozpraskaná a vlivem klimatických podmínek se

rozpadá. Součástí rekonstrukce je i 190 metrů dlouhá římsa se záchytným systémem, v

tomto úseku budou lokální opravy při výšce 3 3,5 metrů. Provozní staničení opěrné zdi je

přibližně v km 6,500 - 6,690.

Královéhradecký kraj Komunikace M - PROJEKCE s.r.o. 490,000 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

,,III/28624 Vrchlabí, opěrná zeď u

autosalonu Opel“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/2/2017 11/15/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR), dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací,

dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského

dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 60 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce:

„III/28624 Vrchlabí, opěrná zeď u autosalonu Opel“.

Jedná se o rekonstrukci opěrné zdi, která se nachází ve městě Vrchlabí mezi komunikací

třetí třídy III/28624 a vodním tokem – řeknou Labem. Úsek začíná v prostoru za

parkovištěm u restaurace ,,Pivovarská Bašta“, končí za autosalonem ,,Opel“. Provozní

staničení opěrné zdi je přibližně v km 11,0654 – 11,180. Předmětná opěrná zeď je dlouhá

cca 120 metrů, vysoká přibližně 4 metry a je skládaná z kvádrů. Z dožilé opěrné zdi v

současné době důsledkem zvětrávání vypadává nesoudržné zdivo. Rozpadající se opěrnou

zeď a konstrukci komunikace je třeba stabilizovat výstavbou nové opěrné zdi, realizací

zádržného systému a odvodněním přilehlé části komunikace.

Královéhradecký kraj Komunikace MDS projekt s.r.o. 357,400 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„III/2992 Výrava“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/3/2017 11/15/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

200 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: „III/2992 Výrava“.

Jedná se o rekonstrukci silnice III. třídy v úseku od km 0,000 (ZÚ, křižovatka s II/308) do km

5,750 (KÚ, křižovatka s III/30818), odbočka na Mokré, v celkové délce 5,750 km. Šířka

asfaltobetonové části vozovky je proměnná 4,2 až 7,5 m a bude, dle prostorových

možností, upravena. V trase se nachází 11 příčných propustků. Vozovka je vedena

intravilánem obce Výrava v délce cca 2,8 km a Jílovice v délce cca 0,4 km. Je částečně

lemována obrubou a odvodnění je řešeno do dešťové kanalizace. V délce cca 2,550 km je

vozovka vedena extravilánem, kde je odvodnění řešeno do příkopů. Součástí rekonstrukce

bude sanace konstrukce vozovky, reprofilace příkopů, úprava odvodnění vozovky, oprava

podélných a jedenácti příčných propustků a předláždění stávajících chodníků v případě

výškové úpravy komunikace. V případě kolize s inženýrskými sítěmi budou součástí PD i

přeložky inženýrských sítí.

Královéhradecký kraj Komunikace
Pontex, spol. s r.o. (Pontex

Consulting Engineers, Ltd.)
1,830,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„III/32329 křižovatka s III/32332 –

Libčany“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/3/2017 11/15/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

90 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: „III/32329 křižovatka s III/32332 - Libčany“.

Jedná se o rekonstrukci silnice III. třídy číslo 32329 v úseku od křižovatky se silnicí III/32332

(km 3,920 - ZÚ) po křižovatku se silnicí III/32317, která se nachází v intravilánu obce Libčany

(km 5,141 - KÚ), v celkové délce 1,221 km. Stávající šířka asfaltobetonové části vozovky je

5,5-7,0 m.

Vozovka je vedena v intravilánu obce Libčany v délce 0,7 km, je částečně lemována

obrubou a odvodnění je řešeno částečně do dešťové kanalizace a částečně do přiléhající

zeleně. V délce 0,521 km je vozovka vedena v extravilánu, kde je odvodnění řešeno do

přiléhajících příkopů.

Předpokládá se sjednocení šířky konstrukce vozovky. Účelem stavby bude odstranění

stávajících dopravních bodových závad, bude-li to možné. Dále obnova stávajícího

asfaltobetonového krytu v extravilánu (frézování a zesílení, poklesy v krajích vozovky

budou sanovány) a náhrada nevyhovující konstrukce vozovky s krytem z žulových kostek

na průtahu obcí Libčany. Součástí stavby bude návrh nového uspořádání ploch (vozovka + 

Královéhradecký kraj Komunikace AQUA PROCON s.r.o. 695,000 Kč

Šatní skříňky
VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/6/2017 11/14/2017 14:00 Dodávky Dodávka 17 bloků 6-ti dveřových skříněk a 10 bloků 4 dveřových skříněk.

Střední průmyslová

škola stavební, Hradec

Králové, Pospíšilova tř.

787

Vzdělání a školství Karel Frajvald 203,100 Kč

Centrální nákup kancelářských potřeb -

Část A: Kancelářské potřeby včetně

náhradního plnění

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/7/2017 11/21/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky kancelářských potřeb pro centrálního

zadavatele a okruh zadavatelů dle přílohy č. 1.

Veřejná zakázka je rozdělena na části:

Část A – Kancelářské potřeby včetně náhradního plnění

Část B – Kancelářské potřeby bez omezení

Zadávací dokumentace je uveřejněna pro každou část samostatně.

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky

bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Předmětem hodnocení je celková cena plnění v korunách českých (CZK) včetně daně z

přidané hodnoty (s DPH).

Centrum investic,

rozvoje a inovací
Provozní náklady Z + M PARTNER, spol. s r.o. 227,728 Kč

Centrální nákup kancelářských potřeb -

Část B: Kancelářské potřeby bez

omezení

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/7/2017 11/21/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky kancelářských potřeb pro centrálního

zadavatele a okruh zadavatelů dle přílohy č. 1.

Veřejná zakázka je rozdělena na části:

Část A – Kancelářské potřeby včetně náhradního plnění

Část B – Kancelářské potřeby bez omezení

Zadávací dokumentace je uveřejněna pro každou část samostatně.

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky

bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Předmětem hodnocení je celková cena plnění v korunách českých (CZK) včetně daně z

přidané hodnoty (s DPH).

Centrum investic,

rozvoje a inovací
Provozní náklady BÜROPROFI s.r.o. 273,135 Kč

Grafický návrh webových stránek

Královéhradeckého kraje

VZ malého

rozsahu
Hodnocení 11/8/2017 11/24/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zpracování nové grafické podoby webových stránek

Královéhradeckého kraje provozovaných na adrese www.kr-kralovehradecky.cz
Královéhradecký kraj Marketing neuvedeno neuvedeno

Nákup přívěsného vozíku pro psy
VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/9/2017 11/20/2017 9:00 Dodávky Nákup přívěsného vozíku pro přepravu psů.

Střední škola

zemědělská a

ekologická a střední

odborné učiliště

chladicí a klimatizační

techniky Kostelec nad

Orlicí

Vzdělání a školství Vladimíra Kozáková 87,732 Kč

Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v

oblasti gastronomie v SŠGS Nová Paka -

TDS a koordinátor BOZP

nadlimitní Zadáno 11/9/2017 1/3/2018 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem „Zkvalitnění vzdělávací

infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová Paka – stavební práce“.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství INGENIRING KRKONOŠE a.s. 99,900 Kč

II/298 Ledce – Opočno, II. etapa nadlimitní Zadáno 11/10/2017 1/12/2018 8:30 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „II/298 Ledce – Opočno, II. etapa“.

Jedná se o rekonstrukci silnice II/298 Ledce – Opočno, II. etapa, která začíná za křižovatkou

na Polánky nad Dědinou (ZÚ = km 0,000) a končí v místě napojení budoucího obchvatu

Opočna před čerpací stanicí v Opočně, u křižovatky se silnicí II/304 (KÚ = 8,785 km). Bude

vynechán úsek stavebního staničení km 2,450 – 4,520 a km 4,860 – 5,939. Rekonstrukce

silnice II/298 pro objekty SO 101 + SO 102.1 + SO 102.4 + SO 103 spočívá v odfrézování

krytových vrstev vozovky do hloubky 70 mm a položením dvou nových asfaltobetonových

vrstev ACO 11+ tl. 50 mm a ACL 16+ tl. 70 mm, s případnou sanací konstrukčních vrstev a

neúnosného podloží, za účelem zvýšení únosnosti vozovky. Pro stavební objekt SO 102.3

rekonstrukce spočívá v recyklaci podkladních vrstev za studena s kombinovaným pojivem

cementu a asfaltové emulze s případnou sanací konstrukčních vrstev nebo neúnosného

podloží, za účelem zvýšení únosnosti vozovky. Následuje pokládka ACL 16+ tl. 60 mm a ACO

11+ tl. 40 mm. Součástí stavby je rekonstrukce propustku v km 2,235, ostatních příčných a

podélných propustků, obnova odvodnění, reprofilace příkopů, obnova svislého

dopravního značení a vodorovného dopravního značení a osazení svodidel. Pokládka

asfaltobetonových vrstev bude bezespará.

Celková délka rekonstruovaného úseku je 5636 m.

Stavba je členěna na následující stavební objekty:

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady – SO 101

SO 002.1+3+4 Vedlejší a ostatní náklady – SO 102.1 + SO 102.3 + SO 102.4

SO 003 Vedlejší a ostatní náklady – SO 103

SO 101 II/298 Komunikace Ledce – Opočno, km 0,000 – 2,187

SO 102.1 II/298 Komunikace Ledce – Opočno, km 2,187 – 2,450

SO 102.3 II/298 Komunikace Ledce – Opočno, km 4,520 – 4,860

SO 102.4 II/298 Komunikace Ledce – Opočno, km 5,939 – 6,492

SO 103 II/298 Komunikace Ledce – Opočno, km 6,492 – 8,785

SO 151 Dopravní opatření pro SO 101

SO 152.1+3+4 Dopravní opatření pro SO 102.1 + SO 102.3 + SO 102.4

SO 153 Dopravní opatření pro SO 103

Královéhradecký kraj Komunikace ALPINE Bau CZ a.s. 55,993,792 Kč

II/305 Borohrádek – hranice okresu RK

– PA
nadlimitní Zadáno 11/10/2017 12/28/2017 8:30 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „II/305 Borohrádek – hranice okresu RK -

PA“.

Jedná se o rekonstrukci silnice II. třídy II/305 v okrese Rychnov nad Kněžnou v úseku od km

7,116 (ZÚ) do km 7,870 (KÚ), celková délka tedy činí 0,754 km. Šířka asfaltobetonové části

vozovky je proměnlivá (cca 5,9 -7,50 m) a zůstane zachována. Na úseku se nachází most ev.

č. 305-13, který bude rekonstruován. Součástí rekonstrukce bude provedeno zprůtočnění

příkopů, obnova a doplnění vodorovného i svislého dopravního značení včetně silničních

svodidel na mostě. Nezpevněná krajnice bude seříznuta a nově dosypána. Součástí stavby

je úprava tvaru napojení silnice II/305 na silnici I/36.

Členění stavby na stavební objekty:

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

SO 101.1 Komunikace (hlavní výdaje)

Objekt řeší problematiku stavební úpravy zesílením konstrukce vozovky a obnovením

odvodnění stávající silnice II/305 (km 0,000 – 0,754 stavebního staničení). Na úseku se

nachází most ev.č. 305-13. Po provedení lokálních hloubkových sanací proběhne

celoplošná recyklace vrstev za studena s použitím kombinovaného pojiva (asfaltová emulze

+ cement) a pokládka nových asfaltových vrstev. Pokládka asfaltobetonové obrusné vrstvy

bude bezespárá. Odvodnění povrchu vozovky je navrženo podélným a příčným sklonem

vozovky do podélných příkopů, které budou zprůtočněny. V intavilánu budou obnoveny 3

ks uličních vpustí včetně připojení do stávající kanalizace. Dále bude obnoveno vodorovné i

svislé dopravní značení. 

SO 101.2 Komunikace (vedlejší výdaje)

Objekt řeší obnovení povrchu stávajících sjezdů ze štěrkodrti, asfaltového betonu a

cementobetonu.

SO 181 DIO

Rekonstrukce úseku bude probíhat za úplné uzavírky. Objízdná trasa bude vedena z obce

Horní Jelení po komunikaci III/30511. Dále bude pokračovat po komunikaci I/35 po

obchvatu obce Holice a poté průtahem obce Holice po komunikaci I/36 až do obce

Borohrádek.

Královéhradecký kraj Komunikace Skanska a.s. 15,431,492 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

III/28521, III/28520, II/308 Vrchoviny –

Krčín
nadlimitní Zadáno 11/10/2017 1/12/2018 8:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „III/28521, III/28520, II/308 Vrchoviny -

Krčín“.

Jedná se o rekonstrukci dvou úseků silnic v Novém Městě nad Metují (úsek A a B – viz

příloha projektové dokumentace B-1 Přehledná situace stavby), které navazují na již

zrealizované rekonstrukce úseků silnic nebo jsou v projektové přípravě.

Úsek A - II/308 Krčín včetně rekonstrukce křižovatky s II/285 (křižovatka U Papežů)

Úsek A začíná na křižovatce silnice II/308 – ulice 1. máje a silnice Úsek B - III/28520,

III/28521 Vrchoviny

Úsek B začíná napojením na zrekonstruovaný úsek silnice III/28520 Stavba je členěna na

následující stavební objekty:

SO 001 Všeobecné položky

SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/308

SO 101.2 Rekonstrukce silnice III/28520

SO 101.3 Rekonstrukce silnice III/28521

SO 201 Most ev.č. 308-008

SO 301 Zatrubnění příkopu

SO 801 Vegetační úpravy

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby ve stupni DSP +

PDPS, zpracované projekční kanceláří OPTIMA spol. s r.o., Žižkova 738/IV, 566 01 Vysoké

Mýto, zodpovědný projektant: Ing. Aleš Sloup, datum zpracování 05/2016, zakázkové číslo

4149-16-3. Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr.

Královéhradecký kraj Komunikace
Firesta – Fišer, rekonstrukce,

stavby a.s.
31,631,900 Kč

Most ev.č. 3082-1 Svinary nadlimitní Zadáno 11/10/2017 1/5/2018 8:30 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je je zhotovení díla „Most ev.č. 3082-1 Svinary“.

Jedná se o stavbu nového mostu, který bude sloužit pro převedení pozemní komunikace

III/3082 přes řeku Orlici. Nový most nahrazuje stávající most z roku 1907, jež je v současné

době v havarijním stavu. V současné době je přes most vyloučena veškerá automobilová

doprava, slouží pouze pro pěší a pro převedení inženýrských sítí. Po dokončení stavby

nového mostu bude doprava obnovena. Komunikace III/3082 bude po obnovení silniční

dopravy sloužit pro napojení na stávající silnici I/11. Komunikace III/3082 je v předmostích

rozšířena na šířku 7,0m, s napojením na začátku a konci na stávající komunikaci. Součástí

stavby je demolice stávajícího mostu, výstavba provizorní lávky pro pěší, výstavba nového

mostu a úprava komunikace v předmostí. Do stavby jsou zahrnuty vyvolané přeložky

inženýrských sítí.

Nový mostní objekt je navržen jako jednopolový most s rozpětím 75,0 m. Nosnou

konstrukci tvoří podélně předepnutá betonová monolitická deska s krajními trámy, které

jsou zavěšeny na ocelové oblouky pomocí ocelových závěsů. Ocelové oblouky jsou

samostatně stojící (neztužené) a jsou vetknuté do betonové mostovky. Nosná konstrukce

je na opěrách uložena pomocí ložisek.

Stavba je členěna na následující stavební objekty:

SO 000 Všeobecné a předběžné položky

SO 011 Příprava území

SO 101.1 Komunikace

SO 101.2 Chodníky

SO 201.1 Most ev.č. 3082-1 Svinary - provizorní lávka pro pěší a sítě

SO 201.2 Most ev.č. 3082-1 Svinary - demolice

SO 201.3 most ev.č. 3082-1 Svinary - definitivní řešení

SO 301.1 Přeložka vodovodu pvc DN200 - provizorní

SO 301.2 Přeložka vodovodu pvc DN200 - definitivní

SO 302.1 Přeložka tlakové kanalizace oc DN100 - provizorní

SO 302.2 Přeložka tlakové kanalizace oc DN100 - definitivní

SO 401 Ochrana a přeložka sek – řeší samostatná stavba v koordinaci

SO 402.1 Přeložka veřejného osvětlení

Královéhradecký kraj Komunikace Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 64,644,247 Kč

Videoendoskopické systémy pro

centrální operační sály
nadlimitní Zadáno 11/13/2017 12/21/2017 13:00 Dodávky

Předmětem této zakázky je dodávka nových zařízení - videoendoskopických systémů do

Oblastní nemocnice Jičín a.s..
Oblastní nemocnice

Jičín a.s.
Zdravotnictví

Olympus Czech Group, s.r.o., člen

koncernu
6,892,520 Kč

Dodávka sportovního reprezentačního

oblečení pro výpravu

Královéhradeckého kraje na Hry VIII.

zimní olympiády dětí a mládeže České

republiky 2018 č. 02

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/14/2017 11/27/2017 10:00 Dodávky

Dodávka sportovního reprezentačního oblečení pro výpravu Královéhradeckého kraje na

Hry VIII. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2018
Královéhradecký kraj Sport Interimex CZ a.s. 628,680 Kč

Stoly operační vč. příslušenství nadlimitní Zadáno 11/14/2017 1/22/2018 13:00 Dodávky
Předmětem této zakázky je dodávka nových přístrojů - operačních stolů vč. příslušenství do

Oblastní nemocnice Jičín a.s..

Oblastní nemocnice

Jičín a.s.
Zdravotnictví Hypokramed s.r.o. 6,069,000 Kč

Částečné zajištění mediální komunikace

Královéhradeckého kraje na rok 2018-

Audiovizuální prezentace

Královéhradeckého kraje

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/14/2017 12/15/2017 10:00 Služby Propagace kraje a reklama Královéhradecký kraj Marketing VČTV s.r.o. 1,500,000 Kč

ICT technika 2017
VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/14/2017 11/27/2017 9:00 Dodávky Dodávka PC stanic, monitorů a projektorů

Střední průmyslová

škola stavební, Hradec

Králové, Pospíšilova tř.

787

Vzdělání a školství C SYSTEM CZ a.s. 936,500 Kč

Pokládka linolea ve třech učebnách
VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/15/2017 11/30/2017 10:00 Služby pokládka PVC

Gymnázium Jaroslava

Ţáka, Jaroměř
Vzdělání a školství Lubomír Plačko 163,421 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„Silnice III. třídy na území

Královéhradeckého kraje – souvislá

obnova asfaltobetonových krytů

vozovek“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/15/2017 11/28/2017 8:00 Služby

Jedná se o obnovu asfaltobetonového krytu výše uvedených silnic. Šířka asfaltobetonové

části vozovky zůstane zachována. Obnova vychází z diagnostického průzkumu vozovky.

Součástí stavby bude zpevnění krajnic, hloubení příkopů, obnova vodorovného

dopravního značení, doplnění chybějících směrových sloupků.

Královéhradecký kraj Komunikace MDS projekt s.r.o. 769,500 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„Silnice III. třídy na území

Královéhradeckého kraje – souvislá

obnova asfaltobetonových krytů

vozovek“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/15/2017 11/28/2017 8:00 Služby

Jedná se o obnovu asfaltobetonového krytu výše uvedených silnic. Šířka asfaltobetonové

části vozovky zůstane zachována. Obnova vychází z diagnostického průzkumu vozovky.

Součástí stavby bude zpevnění krajnic, hloubení příkopů, obnova vodorovného

dopravního značení, doplnění chybějících směrových sloupků.

Královéhradecký kraj Komunikace M - PROJEKCE s.r.o. 340,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„Silnice III. třídy na území

Královéhradeckého kraje – souvislá

obnova asfaltobetonových krytů

vozovek“

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/15/2017 11/28/2017 8:00 Služby

Jedná se o obnovu asfaltobetonového krytu výše uvedených silnic. Šířka asfaltobetonové

části vozovky zůstane zachována. Obnova vychází z diagnostického průzkumu vozovky.

Součástí stavby bude zpevnění krajnic, hloubení příkopů, obnova vodorovného

dopravního značení, doplnění chybějících směrových sloupků.

Královéhradecký kraj Komunikace
Ing. Ivan Šír, projektování

dopravních staveb CZ s.r.o.
674,000 Kč

Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy

100 Jičín – stavební práce
podlimitní Zadáno 11/15/2017 1/11/2018 11:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících v zateplení obálky objektů budovy Vyšší odborné školy a Střední průmyslové

školy, Jičín, Pod Koželuhy 100, výměnu výplní otvorů u objektu tělocvičny včetně doplnění

systému využití odpadního tepla a dále stavební práce s těmito úpravami související.

Předmětem veřejné zakázky je také zajištění prostředků povinné publicity.

Vyšší odborná škola a

Střední průmyslová

škola, Jičín, Pod

Koţeluhy 100

Vzdělání a školství STAV-AGENCY s.r.o. 12,850,096 Kč

Dodávka ICT I
VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/16/2017 11/27/2017 13:00 Dodávky Dodávka PC a dalších technologií pro zajištění výuky.

Vyšší odborná škola a

Střední průmyslová

škola, Jičín, Pod

Koţeluhy 100

Vzdělání a školství LEMA výpočetní technika s.r.o. 397,700 Kč

Obnova výpočetní techniky v učebně

IKT

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/16/2017 11/27/2017 0:00 Dodávky Předmětem veřejné zakázky je dodávka počítačů, držáků Vesa a zobrazovacích jednotek,

Vyšší odborná škola

zdravotnická, Střední

zdravotnická škola a

Obchodní akademie,

Trutnov

Vzdělání a školství DLNK s.r.o. 187,200 Kč

Dodávka ICT 2017
VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/16/2017 11/21/2017 8:00 Dodávky Dodávka PC a dalších technologií pro zajištění výuky.

Vyšší odborná škola a

Střední průmyslová

škola, Jičín, Pod

Koţeluhy 100

Vzdělání a školství LEMA výpočetní technika s.r.o. 397,700 Kč

Měřící trať hydraulických veličin
VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/16/2017 11/24/2017 9:00 Dodávky Dodávka a montáž měřící tratě.

Střední průmyslová

škola stavební, Hradec

Králové, Pospíšilova tř.

787

Vzdělání a školství PLUTO - instal s.r.o. 51,490 Kč

Pořízení rehabilitačních přístrojů a

zařízení
nadlimitní Zadáno 11/20/2017 2/12/2018 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky „Pořízení rehabilitačních přístrojů a zařízení“, kterou zadavatel

rozdělil na 11 části dle je dodávka a instalace nových, dosud nepoužitých rehabilitačních

přístrojů a zařízení do Oblastní nemocnice Náchod a.s. různých pro každou část.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví HOSPIMED 234,770 Kč

Pořízení rehabilitačních přístrojů a

zařízení
nadlimitní Zadáno 11/20/2017 2/12/2018 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky „Pořízení rehabilitačních přístrojů a zařízení“, kterou zadavatel

rozdělil na 11 části dle je dodávka a instalace nových, dosud nepoužitých rehabilitačních

přístrojů a zařízení do Oblastní nemocnice Náchod a.s. různých pro každou část.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví Kardio - Line spol. s r.o. 1,190,800 Kč

Pořízení rehabilitačních přístrojů a

zařízení
nadlimitní Zadáno 11/20/2017 2/12/2018 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky „Pořízení rehabilitačních přístrojů a zařízení“, kterou zadavatel

rozdělil na 11 části dle je dodávka a instalace nových, dosud nepoužitých rehabilitačních

přístrojů a zařízení do Oblastní nemocnice Náchod a.s. různých pro každou část.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví BTL zdravotnická technika, a.s. 5,824,900 Kč

Pořízení rehabilitačních přístrojů a

zařízení
nadlimitní Zadáno 11/20/2017 2/12/2018 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky „Pořízení rehabilitačních přístrojů a zařízení“, kterou zadavatel

rozdělil na 11 části dle je dodávka a instalace nových, dosud nepoužitých rehabilitačních

přístrojů a zařízení do Oblastní nemocnice Náchod a.s. různých pro každou část.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví BTL zdravotnická technika, a.s. 909,000 Kč

Pořízení rehabilitačních přístrojů a

zařízení
nadlimitní Zadáno 11/20/2017 2/12/2018 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky „Pořízení rehabilitačních přístrojů a zařízení“, kterou zadavatel

rozdělil na 11 části dle je dodávka a instalace nových, dosud nepoužitých rehabilitačních

přístrojů a zařízení do Oblastní nemocnice Náchod a.s. různých pro každou část.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví BTL zdravotnická technika, a.s. 1,307,000 Kč

Pořízení rehabilitačních přístrojů a

zařízení
nadlimitní Zadáno 11/20/2017 2/12/2018 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky „Pořízení rehabilitačních přístrojů a zařízení“, kterou zadavatel

rozdělil na 11 části dle je dodávka a instalace nových, dosud nepoužitých rehabilitačních

přístrojů a zařízení do Oblastní nemocnice Náchod a.s. různých pro každou část.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví

Madisson, s.r.o.
454,900 Kč

Pořízení rehabilitačních přístrojů a

zařízení
nadlimitní Zadáno 11/20/2017 2/12/2018 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky „Pořízení rehabilitačních přístrojů a zařízení“, kterou zadavatel

rozdělil na 11 části dle je dodávka a instalace nových, dosud nepoužitých rehabilitačních

přístrojů a zařízení do Oblastní nemocnice Náchod a.s. různých pro každou část.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví Stargen EU s.r.o. 1,391,000 Kč

Pořízení rehabilitačních přístrojů a

zařízení
nadlimitní Zadáno 11/20/2017 2/12/2018 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky „Pořízení rehabilitačních přístrojů a zařízení“, kterou zadavatel

rozdělil na 11 části dle je dodávka a instalace nových, dosud nepoužitých rehabilitačních

přístrojů a zařízení do Oblastní nemocnice Náchod a.s. různých pro každou část.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví Stargen EU s.r.o. 929,400 Kč

Učebna VT 2017
VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/20/2017 11/30/2017 9:00 Dodávky Zajištění dodávky harware a software a dalšího vybavení dle specifikace.

Vyšší odborná škola

stavební a Střední

průmyslová škola

stavební arch. Jana

Letzela, Náchod,

Praţská 931

Vzdělání a školství CS Praha, s.r.o. 363,280 Kč

Ultrazvukové přístroje pro odd. RDG nadlimitní Zadáno 11/20/2017 1/9/2018 13:00 Dodávky
Předmětem této zakázky je dodávka nových přístrojů – 2ks ultrazvukových přístrojů do

Oblastní nemocnice Jičín a.s.
Oblastní nemocnice

Jičín a.s.
zdravotnictví Aura Medical s.r.o. 3,158,000 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Částečné zajištění mediální komunikace

Královéhradeckého kraje na rok 2018-

rozhlasový magazín

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/20/2017 12/20/2017 10:00 Služby

Vytváření díla a poskytnutí služeb – tříminutový pořad s týdenní periodicitou a promo

anonce
Královéhradecký kraj Marketing MEDIA BOHEMIA a.s. 898,231 Kč

Zkvalitnění praktického vyučování na

VOŠ a SPŠ Jičín – dodávka vybavení II –

konvenční frézka III
nadlimitní Zadáno 11/20/2017 12/12/2017 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 3 ks konvenčních frézek a poskytnutí souvisejících

služeb.

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 1 – návrhem kupní smlouvy.

Technická specifikace předmětu plnění je stanovena přílohou č. 2 – Technická specifikace s

výkazem výměr.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství BOUKAL s.r.o. 627,049 Kč

„Dodávka počítačů a monitorů“ do

Lepařova gymnázia, Jičín, Jiráskova 30

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/23/2017 12/6/2017 9:00 Dodávky

Realizace dodávky počítačů a monitorů pro vybavení počítačové učebny (16+16 kusů dle

přiložené technické specifikace).

Lepařovo gymnázium,

Jičín, Jiráskova 30
Vzdělání a školství DELTA NET s.r.o. 249,568 Kč

Zajištění přípravy fyzických osob

vhodných stát se osvojiteli nebo

pěstouny k přijetí dítěte do rodiny v

Královéhradeckém kraji v roce 2018

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/23/2017 12/12/2017 12:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je zajištění maximálně 4 příprav fyzických osob vhodných stát

se osvojiteli nebo pěstouny (dále jen „žadatelé“) k přijetí dítěte do rodiny v

Královéhradeckém kraji v roce 2017 (dále jen „příprava“). Počet příprav je počtem

maximálním možným, přičemž počet reálně zajištěných příprav se bude odvíjet od počtu

žadatelů. Součástí veřejné zakázky nejsou přípravy fyzických osob vhodných stát se

pěstouny na přechodnou dobu. Součástí veřejné zakázky není rovněž zajištění stravy či

případného ubytování v rámci jednotlivých příprav. Zadavatel preferuje plnění jednotlivých

příprav ambulantní formou.

Královéhradecký kraj sociální prospěch Salinger, z.s. 394,000 Kč

Zajištění přípravy fyzických osob

vhodných stát se pěstouny na

přechodnou dobu k přijetí dítěte do

rodiny v Královéhradeckém kraji v roce

2018

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/23/2017 12/12/2017 12:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění maximálně 3 příprav fyzických osob vhodných stát

se pěstouny na přechodnou dobu (dále jen „žadatelé“) k přijetí dítěte do rodiny v

Královéhradeckém kraji v roce 2018 (dále jen „příprava“). Počet příprav je počtem

maximálním možným, přičemž počet reálně zajištěných příprav se bude odvíjet od počtu

žadatelů. Součástí veřejné zakázky nejsou přípravy fyzických osob vhodných stát se

pěstouny nebo osvojiteli. Součástí veřejné zakázky není rovněž zajištění stravy či

případného ubytování v rámci jednotlivých příprav. Zadavatel preferuje plnění jednotlivých

příprav ambulantní formou. Příprava musí být realizována ve dvou ucelených blocích, aby

po absolvování základní části přípravy bylo možno uznat ukončení přípravy pro pěstouny.

Královéhradecký kraj sociální prospěch Dobrá rodina o.p.s. 447,000 Kč

Vybavení školy - ICT zařízením
VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/24/2017 12/6/2017 14:00 Dodávky vybavení školy ICT zařízením - počítače, tablety a dataprojektor.

Střední škola

zemědělská a

ekologická a střední

odborné učiliště

chladicí a klimatizační

techniky Kostelec nad

Orlicí

Vzdělání a školství DLNK s.r.o. 346,120 Kč

Poskytování právních služeb

souvisejících s přípravou a administrací

veřejné zakázky pro dlouhodobé

zajištění dopravní obslužnosti

Královéhradeckého kraje veřejnými

službami v přepravě cestujících

veřejnou linkovou autobusovou

dopravou

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/24/2017 12/6/2017 12:00 Služby

Předmětem VZ je výběr subjektu, který zajistí poskytování právních služeb a administraci

zadávacího řízení na výběr dopravce (či dopravců) za účelem dlouhodobého zajištění

dopravní obslužnosti Královéhradeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících

veřejnou linkovou autobusovou dopravou.

Úkolem vybraného subjektu bude zejména zajištění komplexních právních a souvisejících

služeb nutných k naplnění cíle uvedeného v předchozím odstavci, tedy služeb sloužících k

realizaci otevřeného řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v

pl. znění - nadlimitní veřejné zakázky na výběr dopravce či dopravců, kteří zajistí dopravní

obslužnost veřejnou linkovou dopravou v Královéhradeckém kraji, přičemž ty se budou

skládat zejm. z následujících činností:

a) úvodní právní konzultace za účelem nastavení zákonných zadávacích podmínek,

stanovení hodnoticích a kvalifikačních kritérií, a další právní konzultace související s

předmětem zakázky,

b) zpracování zadávacích podmínek a zadávací dokumentace, komplexní administrace

zadávacího řízení Zakázky zadávané objednatelem coby zadavatelem podle zákona o

veřejných zakázkách, zastupování objednatele v celém průběhu zadávacího řízení při

výkonu všech práv a povinností vyplývajících objednateli ze zákona o veřejných zakázkách,

c) zastupování objednatele v případných postupech a řízeních vedených Úřadem pro

ochranu hospodářské soutěže související se zakázkou,

d) zastupování objednatele v případném řízení o správní žalobě proti rozhodnutí Úřadu pro

ochranu hospodářské soutěže související se Zakázkou vč. řízení o mimořádném opravném

prostředku.

Královéhradecký kraj Doprava
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní

kancelář, s.r.o.
700,000 Kč

III/28526 Borová – Česká Čermná nadlimitní Zadáno 11/24/2017 1/8/2018 9:00 Stavební práce

Jedná se o modernizaci silnice III/28526 v úseku Česká Čermná – Borová. Řešená

komunikace bude modernizována technologií recyklace za studena na místě se sanací

podkladních vrstev v krajích vozovky. Dojde k zesílení konstrukce vozovky zhotovením

nového asfaltobetonového souvrství, pokládka proběhne bez středové spáry. V souvislosti

s tímto dojde k navýšení nivelety vozovky o 60 – 100mm. Šířkové uspořádání komunikace

zůstane zachováno. Je navrženo obnovení svislého a vodorovného dopravního značení v

rozsahu řešeného úseku. Dojde k odstranění nánosů a naplavenin z příkopů, k rekonstrukci

příčných propustků a ke zhotovení podélných propustků. Na řešeném úseku budou

osazena nová silniční svodidla. Začátek úpravy: Česká Čermná, č. p. 28, pracovní spára,

konec úpravy: Borová, pracovní spára. Délka řešeného úseku je 2014,97 m.

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni DSP +

PDPS, zpracované projekční kanceláří PRODIN a.s., Pardubice – Zelené Předměstí, Jiráskova

169, PSČ 530 02, IČO: 252 92 161, zodpovědný projektant Ing. Michal Hornýš, datum

zpracování 08/2016, č. zakázky: 3110-16-033. Rozsah prací je současně vymezen výkazem

výměr.

Královéhradecký kraj Komunikace STRABAG a.s. 20,481,322 Kč

III/3049 Žernov – Červená Hora

vjezdové brány
nadlimitní Zadáno 11/24/2017 1/8/2018 8:30 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „III/3049 Žernov – Červená Hora vjezdové

brány“.

Účelem stavby je vybudování vjezdových bran na silnici III/3049 a tím zabránit přenosu

vysokých rychlostí z extravilánu do intravilánu. Vjezdové brány budou umístěny na

vjezdech do obcí. Vjezdová brána č. 1 bude umístěna na vjezdu do obce Žernov ve směru

od Červené Hory. Vjezdová brána č. 2 bude umístěna na vjezdu do obce Červená Hora ve

směru od Žernova a vjezdová brána č. 3 bude umístěna na vjezdu do obce Červená Hora ve

směru od Červeného Kostelce. Délky navrhovaných úseků stejně jako jejich umístění jsou

patrny ze situace.

Členění stavby na stavební objekty:

SO 101 Vjezdové brány

SO 401 Nasvětlení vjezdových bran

Vjezdová brána č. 1 a č. 3:

Směrové a šířkové řešení je patrné ze situace. Ostrůvek s výrazným bočním posunem osy

jízdního pruhu musí být dobře viditelný. Je ohraničen betonovou silniční obrubou

15/30/100 převýšenou 0,16 m osazenou do betonového lože z betonu C20/25nXF3. Pro

zvýraznění zvýšené obruby ostrůvku se osadí do předvrtaných otvorů v obrubníku cca 4

cm od kraje obrubníková odrazka. Osazují se ve vzdálenosti 50 cm až 100 cm od sebe.

Povrch ostrůvku je opatřen zámkovou dlažbou červené barvy tl. 60mm. Ostrůvek kromě

redukce rychlosti zvyšuje bezpečnost silničního provozu i tím, že znemožňuje nebezpečné

předjíždění a homogenizuje pohyb dopravního proudu. V čele ostrůvku je osazena značka

přikázaný směr objíždění C4a a směrovací deska Z4b.

Boční posun osy jízdního pruhu ve směru do obce je cca 3,50 m. Jízdní pruh je přiměřeně

rozšířen. Míra rozšíření je 0,15 m. Přilehlá krajnice je široká 0,75 m zpevněná v tl. 0,10 m 

Královéhradecký kraj Komunikace COLAS CZ, a.s. 3,880,808 Kč

III/3167 + III/3169 Černá Skála - Potštejn nadlimitní Zadáno 11/24/2017 1/15/2018 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „III/3167 + III/3169 Černá Skála - Potštejn“.

Jedná se o rekonstrukci silnice III/3167 Černá Skála ve staničení km 5,514 – 7,653 v délce

2,142 km a silnice III/3169 Potštejn ve staničení 1,432 až předmostí mostu ev.č. 3169-2 v

délce 0,985 km. Silnice III/3167 a III/3169 se nachází v okrese Rychnov nad Kněžnou.

Celková délka rekonstruovaných úseků je 3,127 km. Na úseku se nachází most ev. č. 3167-4

a 5 propustků, které budou rekonstruovány. Dále bude provedena obnova a doplnění

silničních svodidel, vodorovného a svislého dopravní značení. Bude provedeno zprůtočnění 

příkopů. Nezpevněná krajnice bude seříznuta a nově dosypána. Na závěr stavby bude

provedena oprava objízdné trasy. Pokládka asfaltových vrstev bude bezespárá.

Členění stavby na stavební objekty:

objekt SO 001.101 – Všeobecné a předběžné položky 

objekt SO 001.201 – Všeobecné a předběžné položky 

objekt SO 101.1 – Komunikace, úsek 1

Objekt řeší problematiku stavební úpravy zesílení konstrukce vozovky a obnovení

odvodnění stávající silnice III/3167 (km 0,000 – 2,142 stavebního staničení). Na úseku se

nachází most ev.č. 3167-4. Po provedení lokálních hloubkových sanací proběhne

celoplošná recyklace vrstev za studena s použitím kombinovaného pojiva (asfaltová emulze

+ cement) a pokládka nových asfaltových vrstev. V km 0,450 – 1,000 v úseku odb. Proruby

– lom Černá Skála proběhne kompletní výměna konstrukce vozovky. Na úseku se nachází

celkem 4 propustky, které budou rekonstruovány. Příkopy budou zprůtočněny. Dále bude

provedena výměna a doplnění silničních svodidel a bude obnoveno vodorovné i svislé

dopravní značení. 

objekt SO 101.2 – Komunikace, úsek 2

Objekt řeší problematiku stavební úpravy zesílení konstrukce vozovky a obnovení

odvodnění stávající silnice III/3169 (km 0,000 – 0,985 stavebního staničení). Po provedení

lokálních hloubkových sanací proběhne celoplošná recyklace vrstev za studena s použitím

kombinovaného pojiva (asfaltová emulze + cement) a pokládka asfaltových vrstev. Na

úseku se nachází 1 propustek, který bude rekonstruován. Příkopy budou zprůtočněny a

bude obnoveno vodorovné i svislé dopravní značení.

objekt SO 180.1 Dopravně inženýrské opatření pro SO 101.1 a SO 201

Královéhradecký kraj Komunikace MADOS MT s.r.o. 35,650,606 Kč

Reko výtahu - č. akce SM/17/334
VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/28/2017 12/7/2017 12:00 Dodávky Provedení rekonstrukce elektrického osobního výtahu typ TOV 500/0,7

Střední průmyslová

škola, Hronov,

Hostovského 910

Vzdělání a školství Výtahy Náchod s.r.o. 865,000 Kč

Zvýšení kvality návazné péče v Oblastní

nemocnici Trutnov a.s. - II.část
nadlimitní Hodnocení 11/29/2017 4/27/2018 10:00 Dodávky

Předmětem zakázky je dodávka přístrojů dle požadavků zadavatele a podmínek uvedených

v zadávací dokumentaci.

Oblastní nemocnice

Trutnov a.s.
zdravotnictví neuvedeno neuvedeno

Výcviková a školící základna pro

Zdravotnickou záchrannou službu

Královéhradeckého kraje - Heliport LZS

Hradec Králové – stavební práce

nadlimitní Zadáno 11/29/2017 1/5/2018 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících ve vybudování nového pracoviště vzdělávacího a výcvikového střediska

Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje prostřednictvím přístavby stávající

budovy zařízení Heliport LZS (výcviková hala).

Královéhradecký kraj zdravotnictví Ján Mucha 2,799,117 Kč

Výcviková a školící základna pro

Zdravotnickou záchrannou službu

Královéhradeckého kraje - Heliport LZS

Hradec Králové – TDS a BOZP

nadlimitní Zadáno 11/29/2017 1/5/2018 11:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem „Výcviková a školící základna

pro Zdravotnickou záchrannou službu Královéhradeckého kraje - Heliport LZS Hradec

Králové“.

Královéhradecký kraj zdravotnictví INGENIRING KRKONOŠE a.s. 97,000 Kč

Technologický upgrade internetové

aplikace Pasport územně plánovacích

dokumentací obcí Královéhradeckého

kraje

VZ malého

rozsahu
Zadáno 11/30/2017 12/11/2017 9:00 Dodávky

Předmětem řešení zakázky je zejména zpracování technologického upgrade (tj. aktualizace)

internetové aplikace Pasport územně plánovacích dokumentací obcí Královéhradeckého

kraje. Aplikaci provozuje Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování

a stavebního řádu a slouží pro evidenci a prezentaci dílčích výstupů územně plánovací

činnosti obcí Královéhradeckého kraje.

Královéhradecký kraj
Správa nemovitého

majetku
Hydrosoft Veleslavín, s.r.o. 550,000 Kč

Modernizace ICT na SPŠ Hronov - 2017
VZ malého

rozsahu
Zadáno 12/4/2017 12/11/2017 14:00 Dodávky

Nákup vybavení PC, monitory, switch do rekonstruované učebny 208, nákup serveru a

příslušenství

Střední průmyslová

škola, Hronov,

Hostovského 910

Vzdělání a školství Tomáš Jirmann 626,816 Kč

„Lůžka polohovací vč. příslušenství“ nadlimitní Zadáno 12/4/2017 1/15/2018 13:00 Dodávky
Předmětem této zakázky je dodávka 115 kusů nových polohovacích lůžek včetně

příslušenství do Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Oblastní nemocnice

Jičín a.s.
zdravotnictví Z TECHNIK s.r.o. 7,999,000 Kč

„Lůžka resuscitační vč. příslušenství“ nadlimitní Zadáno 12/4/2017 1/15/2018 13:00 Dodávky
Předmětem této zakázky je dodávka 4 kusů nových resuscitačních lůžek vč. příslušenství do

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Oblastní nemocnice

Jičín a.s.
zdravotnictví Linet spol. s r.o. 1,248,819 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Rekonstrukce školní kuchyně v

Gymnáziu a SOŠPg Nová Paka – stavební 

práce II

podlimitní Zadáno 12/5/2017 1/19/2018 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací, a to zejména: 

a) stavební úpravy stávajícího dvoupodlažního objektu kuchyně a jídelny při internátě

Gymnázia a Střední odborné školy pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740;

b) demontáž stávajícího výtahu na začátku stavebních prací společně s bouráním

stavebních konstrukcí;

c) přístavba provozního schodiště; 

d) přístavba výtahu, včetně dodávky a montáže výtahu; a

e) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.

Gymnázium a Střední

odborná škola

pedagogická, Nová

Paka

Vzdělání a školství MATEX HK s.r.o. 9,844,311 Kč

Zimní úklid komunikací v areálech

Oblastní nemocnice Náchod a.s.
VZ malého

rozsahu
Zadáno 12/6/2017 12/18/2017 11:00 Služby

Předmětem plnění veřejné zakázky je zimní úklid komunikací v horním a dolním areálu,

včetně heliportu ONN a.s. Jedná se o údržbu ploch dolního a horního areálu – přístupové

cesty, chodníky, schody a parkoviště přilehlá k objektu ONN, a dále o údržbu plochy

heliportu na střeše budovy „A“ s nepřetržitou pohotovostní službou v zimním období po

dobu 4 měsíců (tj. leden – duben roku 2018). Práce budou prováděny dle klimatických

podmínek v daném období a dle domluvy s objednatelem.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
zdravotnictví Jiří Petránek 547,600 Kč

Zpracování a vysílání videoreportáží
VZ malého

rozsahu
Zadáno 12/7/2017 12/19/2017 10:00 Služby Zpracování a vysílání videoreportáží. Královéhradecký kraj Marketing D-CREDIT s.r.o. 360,000 Kč

Provádění hlavních a mimořádných

mostních prohlídek
VZ malého

rozsahu
Zadáno 12/8/2017 12/20/2017 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je provádění hlavních mostních prohlídek (HMP) a

mimořádných mostních prohlídek (MMP) na mostech silnic II. a III. třídy v

Královéhradeckém kraji po dobu 3 let. Hlavní a mimořádné mostní prohlídky se provádějí

na základě ustanovení § 8 vyhlášky MDS ČR č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon č.

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích“, ve znění pozdějších předpisů. Vlastní provádění

se řídí ČSN 736221 „Prohlídky mostů pozemních komunikací“, při respektování ustanovení

ČSN 736220.

Správa silnic

Královéhradeckého 

kraje

Komunikace Ing. Aleš Kozelka 1,090,082 Kč

Dataprojektory III 2017
VZ malého

rozsahu
Zadáno 12/8/2017 12/18/2017 12:00 Dodávky nákup dataprojektorů

Střední průmyslová

škola, Střední odborná

škola a Střední

odborné učiliště,

Hradec Králové

Vzdělání a školství DLNK s.r.o. 67,500 Kč

Šatní skříňky 2
VZ malého

rozsahu
Zadáno 12/8/2017 12/18/2017 9:00 Dodávky Dodávka 12 bloků 6-ti dveřových skříněk a 3 bloky 4 dveřových skříněk.

Střední průmyslová

škola stavební, Hradec

Králové, Pospíšilova tř.

787

Vzdělání a školství Karel Frajvald 118,800 Kč

Komunikace III. třídy PZ Solnice – PZ

Lipovka, vč. napojení žst. Lipovka –

zpracování investičního záměru a

hodnocení ekonomické efektivnosti

projektu

VZ malého

rozsahu
Zadáno 12/13/2017 1/4/2018 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zpracování Investičního záměru a hodnocení ekonomické

efektivnosti projektu, který řeší napojení Centrální průmyslové zóny Solnice – Kvasiny (dále

CPZ) na průmyslovou zónu Lipovka (dále jen „PZ“).

Napojení navazuje na budoucí mimoúrovňové křížení železniční tratě s budoucí

přístupovou komunikací do CPZ u železniční stanice Lipovka, které je situované jižně od

CPZ. Navrhovaná trasa hlavní komunikace probíhá souběžně s navrhovaným železničním

seřadištěm a železniční tratí jihovýchodním směrem na Rychnov nad Kněžnou. Za

stávajícími výrobními halami železniční trať překročí mimoúrovňově, stočí se jihozápadním

směrem a následně se napojuje na silnici č. I/14 v místě napojení budoucího obchvatu

Rychnova nad Kněžnou.

V místě současného železničního přejezdu a začátku připravovaného železničního seřadiště

bude západním směrem na obec Lipovka, napojena propojující komunikace spojující hlavní

komunikaci se silnicí I/14. Na této propojovací komunikaci dojde k úrovňovému křížení s

železniční tratí. Do plánovaného investičního záměru je zahrnuta výstavba mostu,

mimoúrovňového křížení s železniční tratí. Investiční záměr musí být v koordinaci s

projektovou přípravou železniční stanice Lipovka a technickými požadavky SŽDC,

projektovou přípravou CPZ a projektovou přípravou ŘSD na obchvatu města Rychnov nad

Kněžnou. Délka hlavní komunikace se předpokládá cca 2,5 km, propojovací komunikace

bude v délce cca 400 m.

Předpokládané investiční náklady stavby jsou 250.000.000 Kč bez DPH.

Královéhradecký kraj Komunikace M - PROJEKCE s.r.o. 850,000 Kč

Servis a údržba vozidel autoprovozu

Krajského úřadu Královéhradeckého

kraje

VZ malého

rozsahu
Zadáno 12/13/2017 1/8/2018 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je servis a údržba vozidel autoprovozu Krajského úřadu

Královéhradeckého kraje.
Královéhradecký kraj Provozní náklady Autocentrum BARTH a.s. 490,620 Kč

Modernizace cvičné stáje pro skot,

GYM, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice -

technický dozor stavebníka a

koordinátor BOZP III.

nadlimitní Zadáno 12/15/2017 2/5/2018 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem „GYMNÁZIUM, SOŠ, SOU A

VOŠ, HOŘICE –Rekonstrukce cvičné stáje pro skot“ realizované na veřejné zakázky s

názvem „Modernizace cvičné stáje pro skot, GYM, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice -stavební práce

vč. zeleně“.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

71300000-1 Technicko–inženýrské služby 

71251000-2 Architektonické služby a stavební dozor 

71317210-8 Poradenství v oblasti bezpečnosti a zdraví

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství INGENIRING KRKONOŠE a.s. 387,000 Kč

Centrum duševního zdraví RIAPS

Trutnov - TDS a BOZP

VZ malého

rozsahu
Zadáno 12/15/2017 12/28/2017 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem „Centrum duševního zdraví –

nástavba, přístavba a stavební úpravy pro změnu v užívání, objekt č. p. 57, ul. Na Nivách,

obec Trutnov – část obce Střední Předměstí“.

Sdruţení ozdravoven a

léčeben okresu

Trutnov

zdravotnictví Ing. Gerhard Schmiedl 817,000 Kč

"Oblastní nemocnice Náchod a.s. -

řešení ambulantních prostor

rehabilitace II."

podlimitní Zadáno 12/15/2017 1/15/2018 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu údržby za

účelem vytvoření prostorů ambulantní rehabilitace.

Stavební úpravy budou probíhat v 1.PP a 1.NP stávajícího objektu. Objekt bude rozšířen jak

do šířky, tak do délky pomocí ocelové konstrukce, která bude opláštěna horizontálně

sendvičovými panely. Nová část objektu bude zastřešena novou střechou, budou

provedeny nové vnitřní a vnější výplně otvorů, nové podlahoviny, stropy budou opatřeny

minerálními akustickými podhledy, bude provedena kompletní rekonstrukce rozvodů TZB

(ZTI, elektro, VZT, MaR, ÚT, SLP, NN, chlazení) včetně přeložek venkovních sítí technického

vybavení. V objektu vzniknou ambulantní rehabilitační prostory, včetně potřebného zázemí

pro pacienty a personál, dále vzniknou cvičební místnosti (tělocvična, vodoléčba,

elektroléčba, atd. viz TZ).

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rozsahu podle projektové

dokumentace pro provádění stavby s názvem: Oblastní nemocnice Náchod a.s. – řešení

ambulantních prostor rehabilitace, zpracované firmou JIKA-CZ s.r.o., IČ: 259 17 234, Dlouhá

101, Hradec Králové 500 03, 06/2016, zodpovědný projektant Ing. Jiří Slánský.

Královéhradecký kraj zdravotnictví
Broumovské stavební sdruţení

s.r.o. Broumov
13,357,273 Kč

„Zlepšení infrastruktury pro vzdělávání

VOŠZ a SZŠ Hradec Králové –

rekonstrukce počítačové sítě a

modernizace odborných učeben

zubních techniků – stavební práce“

nadlimitní Zadáno 12/18/2017 1/29/2018 10:00 Dodávky

Předmětem veřejné zakázky jsou:

a) stavební úpravy v 3.NP hlavní budovy školy, kde dojde k přepříčkování m.č. 3.02.

Vznikne tak nová odborná učebna zubních techniků m.č. 3.02b s odpovídajícím vybavením

včetně nových instalací a rozvodů (ZTI, elektro, UT, VZT…..). Kapacita učebny bude 10 míst,

z toho jedno prostorově dimenzované pro osobu se sníženou pohyblivostí resp. pro osobu

užívající invalidního vozíku.

Tato část předmětu veřejné zakázky je podrobně specifikována dokumentací pro

provádění stavby, která je přílohou č. 2 – projektová dokumentace se soupisem prací

včetně výkazu výměr.

Dokumentace pro provádění stavby byla zpracována společností SVIŽN s.r.o., Milady

Horákové 298/123, Hradčany, 160 00 Praha 6.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství Ján Mucha 589,499 Kč

II/298 hranice Královéhradeckého kraje

– křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680
nadlimitní Zadáno 12/18/2017 1/26/2018 8:30 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „II/298 hranice Královéhradeckého kraje –

křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680“.

Jedná se o modernizaci silnice II. třídy v úseku od hranice Královéhradeckého kraje po

začátek obce Krňovice. Úprava řešeného úseku je v délce 3,680 km. 

Modernizace extravilánu spočívá ve vyfrézování stávajícího krytu, bude – li to nutné

odstranění podkladních vrstev v krajích komunikace = sanace krajů, položení nových

podkladních vrstev a nabalení nových krytových vrstev. Dále dojde k reprofilaci stávajících

příkopů, kompletní modernizaci tří příčných propustků, snesení a nové výstavbě mostu

ev.č. 298-008.

Výstavba tohoto úseku bude rozdělena na dvě etapy. První etapa bude od hranice

Královéhradeckého kraje po odbočku na pískovnu „Marokánka“ km 0,000 – 2,653. V rámci

realizace první etapy dojde ke snesení a nové výstavbě mostu ev. č. 298-008. Druhá etapa

výstavby bude od odbočky do pískovny „Marokánka“ po začátek obce Krňovice km 2,653 –

3,680. Dopravní obslužnost pískovny „Marokánka“ bude po celou dobu výstavby

zachována. 

Stavba bude zahájena výstavbou druhé etapy od odbočky do pískovny „Marokánka“ po

začátek obce Krňovice km 2,653 – 3,680. Úsek musí být kompletně zrealizován nejpozději

do 5 týdnů od zahájení výstavby. Stavba bude pokračovat výstavbou první etapy od 

Královéhradecký kraj Komunikace Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 55,697,400 Kč

Silnice III. třídy na území

Královéhradeckého kraje – souvislá

obnova asfaltobetonových krytů

vozovek v roce 2018 – I

nadlimitní Zadáno 12/18/2017 2/2/2018 8:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „Silnice III. třídy na území Královéhradeckého

kraje – souvislá obnova asfaltobetonových krytů vozovek v roce 2018 - I“.

Jedná se o opravu souvislých úseků komunikací III. třídy v Královéhradeckém kraji. Rozsah

prací dle soupisu prací bude odpovídat projektové dokumentaci. Šířka asfaltové části

vozovky, směrové a výškové poměry zůstanou zachovány. Součástí stavby bude frézování

vozovky, výsprava poruch, pokládka asfaltobetonového krytu, zpevnění krajnic, hloubení

příkopů, obnova vodorovného dopravního značení a osazení směrových sloupků. Dále

bude obnovena funkčnost odvodňovacích zařízení a objektů. Součástí staveb je zajištění

dopravně inženýrských opatření.

Zakázka je rozdělena na 2 části:

I. část: III/27930 Pomníky – Libošovice

Královéhradecký kraj Komunikace COLAS CZ, a.s. 17,730,730 Kč

Silnice III. třídy na území

Královéhradeckého kraje – souvislá

obnova asfaltobetonových krytů

vozovek v roce 2018 – I

nadlimitní Zadáno 12/18/2017 2/2/2018 8:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „Silnice III. třídy na území Královéhradeckého

kraje – souvislá obnova asfaltobetonových krytů vozovek v roce 2018 - I“.

Jedná se o opravu souvislých úseků komunikací III. třídy v Královéhradeckém kraji. Rozsah

prací dle soupisu prací bude odpovídat projektové dokumentaci. Šířka asfaltové části

vozovky, směrové a výškové poměry zůstanou zachovány. Součástí stavby bude frézování

vozovky, výsprava poruch, pokládka asfaltobetonového krytu, zpevnění krajnic, hloubení

příkopů, obnova vodorovného dopravního značení a osazení směrových sloupků. Dále

bude obnovena funkčnost odvodňovacích zařízení a objektů. Součástí staveb je zajištění

dopravně inženýrských opatření.

Zakázka je rozdělena na 2 části:

I. část: III/27930 Pomníky – Libošovice

Královéhradecký kraj Komunikace STRABAG a.s. 5,649,685 Kč



Příloha č. 1 – databáze veřejných zakázek Královéhradeckého kraje

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„III/3128 Rybná n. Zdobnicí – Slatina n.

Zdobnicí“

podlimitní Zadáno 12/19/2017 1/15/2018 8:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění

(dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu

150 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: “III/3128 Rybná n. Zdobnicí – Slatina n. Zdobnicí“.

Jedná se o rekonstrukci silnice III. třídy v úseku km 7,614 (ZÚ) do km 11,488 (KÚ), v celkové

délce 3,874 km. Začátek úseku je stanoven v křižovatce I/11 a III/3128 a konec v křižovatce

III/3128 a III/3195. Šířka asfaltobetonové části vozovky je 5,0 - 7,0 m a zůstane zachována.

V trase se nachází most ev. č. 3128 – 7, opěrná zeď v délce cca 35 m, zárubní zeď v délce

cca 55 m a 17 ks propustků. Stav mostu je patrný z hlavní mostní prohlídky a mostního listu.

Předpokládá se demolice stávajícího mostu a výstavba mostu nového, zdi v Rybné nad

Zdobnicí budou sanovány. Vozovka je vedena intravilánem obce Rybná nad Zdobnicí v

délce cca 100 m, dále extravilánem v délce cca 3604 m a následně intravilánem obce Slatina

nad Zdobnicí v délce cca 270 m. Odvodnění komunikace je převážně řešeno příkopy nebo

odvedením vody do okolního terénu. Podél zárubní zdi v Rybné nad Zdobnicí se nacházejí 2

ks uličních vpustí. Na vozovce jsou patrny poruchy v krytových vrstvách s lokálními poklesy. 

Předpokládá se obnova asfaltového krytu (frézování a zesílení), lokální poklesy vozovky 

Královéhradecký kraj Komunikace
Ing. Ivan Šír, projektování

dopravních staveb CZ s.r.o.
1,500,000 Kč

Vypracování projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru stavební akce

„III/3195 Kameničná – Jaroslav“
podlimitní Zadáno 12/19/2017 1/15/2018 8:30 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR), projektové dokumentace pro vydání

stavebního povolení (DSP) a projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS),

soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také

PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 300 hodin,

blíže ZOP-D, stavební akce: “III/3195 Kameničná - Jaroslav“.

Jedná se o rekonstrukci silnice třetí třídy III/3195 v km 0,000 - 11,642 (A38 - A58). Začátek

úseku je v křižovatce se silnicí II/310 v Kameničné, konec úseku je v křižovatce se silnicí

II/318 v Jaroslavi. Celková délka úseku je 11,642 km. Šířka asfaltobetonové části vozovky se

pohybuje 5,9 - 6,5 m. V trase se nachází cca 36 ks propustků (trubní i větší deskové). Na

trase se nachází 4 mosty: most ev. č. 3195-002: nový most s rozšířením a případným

směrovým narovnáním; most. ev. č. 3195-004: nový most; most ev. č. 3195-005:

rekonstrukce mostu případně nový most; most ev. č. 3195-006: nová izolace, nové římsy,

záchytné zařízení, podélné prahy opěr. Podrobný stav mostů je patrný z hlavní mostní

prohlídky a běžné mostní prohlídky. V trase se nachází opěrné zdi, u kterých se

předpokládá sanace nebo přezdění, případně budou vybudovány nové. V km 7,300 bude

stávající kamenná opěrná zeď rekonstruována. Km 4,823 – 5,916 úsek bude vynechán – 

Královéhradecký kraj Komunikace ADVISIA s.r.o. 3,171,000 Kč

Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v

oblasti gastronomie v SŠGS Nová Paka –

stavební práce

nadlimitní Zadáno 12/19/2017 3/14/2018 10:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek

spočívajících v rekonstrukci objektů budovy SŠGS Nová Paka, Masarykovo nám. 2. se

sídlem Masarykovo nám. 2, Nová Paka 50901, na pozemku p. č. 23, k. ú. Nová Paka a

cukrářských dílen na adrese Havlova 403, Nová Paka 50901.

Královéhradecký kraj Vzdělání a školství Revist s.r.o. 2,783,666 Kč

Zajištění TDS a BOZP stavební akce

Revitalizace stávajících objektů č. p. 24 a

25 Temný Důl na parcele 314/4, k.ú.

Temný Důl

nadlimitní Hodnocení 12/19/2017 1/25/2018 11:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem „Revitalizace stávajících

objektů č. p. 24 a 25 Temný Důl Důl na parcele 314/4, k.ú. Temný Důl“.

Královéhradecký kraj Komunikace INGENIRING KRKONOŠE a.s 339,900 Kč

Rámcová smlouva pro realizaci revizí a

činnosti BOZP a PO

VZ malého

rozsahu
Zadáno 12/20/2017 1/8/2018 10:00 Dodávky

Předmětem této zakázky je dodávka nových 3D tiskáren, nových interaktivních projektorů,

nových projektorů s LCD technologií, nových počítačů, repasovaných počítačů a

interaktivních minirobotů 

do Střední školy informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069.

Vyšší odborná škola

zdravotnická a Střední

zdravotnická škola,

Hradec Králové,

Komenského 234

Vzdělání a školství PRO Consulting s.r.o. neuvedeno

„Nákup 3D tiskáren a IT techniky II“ nadlimitní Zadáno 12/20/2017 2/1/2018 13:00 Dodávky

Předmětem této zakázky je dodávka nových 3D tiskáren, nových interaktivních projektorů,

nových projektorů s LCD technologií, nových počítačů, repasovaných počítačů a

interaktivních minirobotů 

do Střední školy informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069.

Střední škola

informatiky a sluţeb,

Dvůr Králové nad

Labem, Elišky

Krásnohorské 2069

Vzdělání a školství ELVIRA, spol. s r. o. 374,920 Kč

„Nákup 3D tiskáren a IT techniky II“ nadlimitní Zadáno 12/20/2017 2/1/2018 13:00 Dodávky

Předmětem této zakázky je dodávka nových 3D tiskáren, nových interaktivních projektorů,

nových projektorů s LCD technologií, nových počítačů, repasovaných počítačů a

interaktivních minirobotů 

do Střední školy informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069.

Střední škola

informatiky a sluţeb,

Dvůr Králové nad

Labem, Elišky

Krásnohorské 2069

Vzdělání a školství COMFOR STORES a.s. 803,955 Kč

Snížení energetické náročnosti budovy

školy a tělocvičny SOU Lázně Bělohrad -

TDS a koordinátor BOZP

VZ malého

rozsahu
Zadáno 12/20/2017 1/9/2018 10:00 Služby

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem „Snížení energetické

náročnosti budovy školy a tělocvičny SOU Lázně Bělohrad“.

Střední odborné

učiliště, Lázně

Bělohrad, Zámecká

478

Vzdělání a školství INVESTING CZ spol. s r.o. 235,000 Kč

Silnice III/3089 Smiřice - průtah nadlimitní Zadáno 12/21/2017 2/5/2018 8:00 Stavební práce

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „Silnice III/3089 Smiřice - průtah“.

Projektová dokumentace řeší rekonstrukci úseku silnice III/3089 v intravilánu města Smiřice 

(okr. Hradec

Králové). Řešený průtah je přes celé město Smiřice, celková délka je přibližně 1,1 km.

Rozsah a situační

umístění navrhovaného průtahu je zřejmý z přílohy Koordinační Situace stavby.

Úsek místní komunikace je navržen tak, aby šířka komunikace byla 7,0 m s rozšířením v

obloucích.

Komunikace bude označena dopravním značením. Zastávka linkových autobusů „Městský

úřad“ pro směr

Libřice je navržena do zastávkového zálivu. Zastávka bude posunuta o cca 80 m zpět proti

stávající

nevyhovující zastávce v křižovatce.

Zastávka linkových autobusů „Městský úřad“ pro směr do centra Smiřic je zachována

stávající

v zastávkovém zálivu u budovy Městského úřadu.

Směrové i výškové řešení kopíruje stávající stav. Podstupnice obruby bude min. 0,12 m (v

místech

sjezdu 0,02m).

Stavba dále řeší most přes Mlýnský náhon ev.č. 3089-3. Součástí stavby silnice je kácení a

sadové úpravy.

Součástí související dokumentace pro Město Smiřice jsou chodníky v obci, parkovací pruhy

a nasvětlení

přechodů pro chodce. V místech, kde je to možné, byla navržena podélná parkovací stání.

Tyto práce

nejsou součástí této zakázky. Rekonstrukce komunikace III/3089 bude při realizaci

koordinována

s realizací stavebních objektů zajišťovaných Městem Smiřice.

Rekonstrukce komunikace III/3089 bude rovněž koordinována s výstavbou vodovodního

řadu

Královéhradecký kraj Komunikace SWIETELSKY stavební s.r.o. 25,955,538 Kč

Dodávka a instalace RTG přístroje se

stropním závěsem pro ON Náchod, a.s.

VZ malého

rozsahu
Zadáno 12/29/2017 1/15/2018 11:00 Dodávky

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky reagencií pro barvení

imunohistochemických preparátů včetně bezplatné zápůjčky 1 ks barvícího automatu pro

oddělení patologické anatomie po dobu 24 měsíců. 

Zadavatel připouští přístroj demo, repasovaný, nebo jakkoliv dříve použitý.

Oblastní nemocnice

Náchod a.s.
Zdravotnictví Promedica Praha Group, a.s. 1,497,636 Kč



Příloha č. 2 – databáze veřejných zakázek Pardubický kraj

Název Reţim VZ Fáze 

zadávací

ho řízení

Datum 

zahájení *

Lhůta pro

nabídky /

ţádosti

Druh Popis Zadavatel Zařazení 

zakázky

Dodavatel Cena

Realizace úspor energie - VOŠ stavební a SŠ

stavební Vysoké Mýto, tělocvična

76 podlimitní Zadáno 1/2/2017 30.01.2017 

13:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je zateplení fasády objektu tělocvičny včetně zázemí.

Všechna původní luxferová okna budou vybourána a nahrazena novými

plastovými s izolačním trojsklem. Stávající dřevěné dveře u krčku budou

nahrazeny novými plastovými. Střecha na tělocvičně bude nově v prostoru

vazníků zateplena foukanou minerální vatou tl. 240 mm. Na střeše tělocvičny

dojde dále k odstranění stávající PU stříkané izolaci. Jako hydroizolace bude

nově pouţita PVC folie. Spojovací krček bude zateplen na stávající asfaltový

pás polystyrenem, jako hydroizolace bude pouţita PVC folie. V rámci realizace

úspor energie bude provedeno nové vytápění a větrání vzduchotechnickou

jednotkou. V tělocvičně bude provedeno zteplení podlahových konstrukcí

včetně nových podlahových krytin. Osvětlení v tělocvičně bude nové. Nově

bude v prostoru tělocvičny proveden i akustický podhled, který bude splňovat

podmínky vyţadované pro tělocvičny.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

AGILE spol. s r.o. 6,136,000 Kč

Zpracování projektové dokumentace vnitřního

vybavení a expozice k projektu "Zámek Pardubice"

a výkon autorského dozoru

118 podlimitní Zadáno 1/23/2017 10.02.2017 

10:00

Sluţby Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace vnitřního

vybavení a expozice k projektu „Zámek Pardubice“ podle poţadavků

zadavatele a autorský dozor při realizaci dodávky vnitřního vybavení a

expozice.

Pardubický kraj Kultůra a historie Design By Hy, s.r.o. 2,400,000 Kč

Nákup osobních automobilů 25 podlimitní Zadáno 1/23/2017 10.02.2017 

10:30

Dodávky Dodávka 2 nových osobních vozidel kategorie M1 pro doplnění vozového

parku Pardubického kraje

Pardubický kraj Provozní náklady Auto MERCIA a.s. 1,370,222 Kč

Speciální ZŠ Svitavy - oprava venkovní omítky,

stavební úpravy objektů, přístavba dílen

87 podlimitní Zadáno 1/25/2017 16.02.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem stavby je celková oprava novorenesanční fasády hlavní budovy,

stavební úpravy na objektu tělocvičny, rekonstrukce střechy školní druţiny a

dvoupodlaţní přístavba budovy dílen.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

Ing. Pekárek - stavební 

společnost, s.r.o.

8,711,876 Kč

Evaluace projektu Rozvoj sociálních sluţeb v

Pardubickém kraji a nastavení kritérií hodnocení

efektivity projektem podpořených sluţeb

133 VZ malého 

rozsahu

Vyhodnoce

no

1/26/2017 20.02.2017 

10:00

Sluţby Předmětem veřejné zakázky je nastavení a provádění monitoringu a evaluace

projektu Rozvoj sociálních sluţeb v Pardubickém kraji, který je financován

prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost.

Pardubický kraj Sociální prospěch neuvedeno neuvedeno

Gymnázium Dašická - přístavba šaten a

technického zázemí haly

61 podlimitní Zadáno 1/30/2017 20.02.2017 

11:00

Stavební 

práce

Předmětem stavby je výstavba dvou nových stavebních objektů sportovní

haly:

SO 03 – propojovací krček do stávající budovy gymnázia

Zajišťuje přímé spojení suchou nohou bez nutnosti chůze volným prostorem.

Tento přístup je zajištěn z mezipodesty budovy gymnázia dvěma

schodišťovými rameny, z nichţ je jedno vedeno do přízemí a bloku šaten a

druhé do 2.np. Také zajišťuje další moţnost vstupu do šatnového bloku a to

do jeho špinavé chodby. Přidává jednu další moţnost únikové cesty z prostoru 

hlediště. 

SO 04 – blok šaten

Blok šaten je řešen tak, ţe má podlahu ve výškové úrovni dnešní podlahy ve

vlastní hale a nevyţaduje následnou instalaci plošin pro imobilní na stávajícím

přístupu z prostoru šaten do haly. Zahrnuje znásobení stávající kapacity šaten

a je zde zopakováno řešení z 1.pp. Navíc je zde jak nečistá, tak čistá chodba a

přístup do haly je po jedné úrovni. Mimo 2 šaten a hygienických zařízení je

zde další variabilní prostor, který při některých příleţitostech můţe slouţit jako

další šatna a 2 wc pro imobilní.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

IVEXI s.r.o. 8,490,954 Kč

NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice - vnitřní

úpravy interních oborů (interna a neurologie) II.

etapa + 3ks výtahů a vnitřní úpravy pavilonu „A“

144 podlimitní Zadáno 1/26/2017 23.02.2017 

09:00

Stavební 

práce

a) vnitřní úpravy interních oborů (interna a neurologie) II. etapa + 3ks výtahů

Záměrem investora je vytvořit podmínky uţivatelů (personál, pacienti), které

odpovídají dnešnímu standardu. Nové sanitární zázemí v přízemí neurologické

části budovy bude značně modernější se závěsnými toaletními mísami. Na

chodbách i v pokojích budou vyměněny podlahové krytiny – odolné PVC. Dále

budou osazeny 3ks nových automatických výtahů ve stávajících výtahových

šachtách a na neurologickém oddělení bude kompletně vyměněno

dorozumívací zařízení pacient – sestra.

CPV 45215100-8 

b) vnitřní úpravy pavilonu „A“

Záměrem investora je vytvořit podmínky uţivatelů (pacienti, personál), které

odpovídají dnešnímu standardu. Nové veřejné sanitární zázemí na podlaţí

ORL bude modernější se závěsnými toaletními mísami, které jsou z hlediska

úklidu výhodnější. V místnosti sesterny a přilehlého skládku bude realizována

nová otevřená recepce, pro snadnější komunikaci s pacienty. V Budově A

budou vyměněny stávající dveře na podlaţí ORL a v přízemí na vstupu do

transfúzního oddělení za jednokřídlové.

CPV 45215100-8

Pardubický kraj Zdravotnictví AGILE spol. s r.o. 7,072,076 Kč

Realizace úspor energie - cestmistrovství Králíky 49 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 2/28/2017 13.03.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je realizace úspor energie dvoupodlaţní administrativní

budovy slouţí jako zázemí pro zaměstnance Správy a údrţby silnic a

jednopodlaţní přilehlé budovy slouţící jako dílny, sklady a garáţe pro

mechanizaci SÚS v areálu SÚS Pardubického kraje v Králíkách.  

V rámci stavebních úprav bude provedeno zateplení obvodového pláště

kontaktním zateplovacím systémem, sendvičovými panely, výměna

otvorových prvků, provedení nové střešní krytiny a to na administrativní

budově a v části přilehlého objektu se sklady a garáţemi.

Pardubický kraj Energetika Bromach spol. s r.o. 2,828,294 Kč

Reprezentační nástupní oblečení pro výpravu

Pardubického kraje na Hry VIII. letní olympiády

dětí a mládeţe České republiky 2017

127 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 2/20/2017 13.03.2017 

13:00

Dodávky Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka 320 kusů setů

reprezentačního nástupního oblečení pro účastníky výpravy Pardubického

kraje na „Hry VIII. letní olympiády dětí a mládeţe České republiky 2017“,

které se uskuteční v Jihomoravském kraji ve dnech 24. – 29. června 2017.

Pardubický kraj Sport AGENTURA LEMAN s.r.o. 798,347 Kč

NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice, Interna

ambulance, úpravy vnitřních prostor

77 podlimitní Zadáno 2/24/2017 17.03.2017 

09:00

Stavební 

práce

Předmětem realizace stavby je II. etapa rekonstrukce Interního pavilonu

nutná pro přesun LDN z budovy u Sv. Kláry, který je mimo areál nemocnice. )

a zajistit provozování tohoto oddělení při dodrţení veškerých technických a

bezpečnostních poţadavků (např.elektro, zdravotně technické instalace,

poţárně-bezpečnostní řešení).

Rekonstrukce navazuje na I. etapu, která byla realizována v roce 2016. II.

etapa spočívá v dokončení stavebních úprav 2.NP a komplexní rekonstrukci 3.

NP. Menší úpravy ve 4.NP se týkají rozvodů elektroinstalace. 

Práce budou probíhat ve dvou etapách s cílem minimálního přerušení

stávajícího interního oddělení.

V rámci stavebních úprav 2. a 3.NP dojde k modernizaci lůţkových jednotek,

sociálních zařízení, sanitačních a úklidových místností. Dále budou

předmětem stavebních úprav i další místnosti jako jsou vyšetřovny, pracovny

sester a lékařů, denní místnosti personálu a kuchyňky. V těchto prostorách

dojde k novým úpravám povrchů, výměně podlahových krytin, provedení

kazetových podhledů, osazení nových zárubní a vnitřních dveří, budou

provedeny nové rozvody zdravotních instalací, medicinálních plynů, vytápění,

vzduchotechniky a elektro.

CPV 45215100-8

Pardubický kraj Zdravotnictví MARHOLD a.s. 10,555,664 Kč

Gymnázium Holice – rekonstrukce atletické dráhy 47 podlimitní Zadáno 1/4/2017 17.03.2017 

11:00

Stavební 

práce

Předmětem stavby je rekonstrukce atletické dráhy, kde dojde k odstranění

celého stávajícího souvrství. Práce zahrnují odfrézování popraskaného

povrchu a asfaltového podkladu, vybourání podkladního betonu včetně

stávajících obrubníků. 

V místech doskočiště bude běţecká dráha prodlouţena o 3 m na celkovou

délku rovinky 100m. 

Nová konstrukce atletické dráhy spočívá ve zhutnění podkladu ze štěrkodrtě

na který budou následně poloţeny dvě vrstvy asfaltobetonu. Jako finální

povrch dráhy je navrţen vodonepropustný prefabrikovaný sportovní povrch v

tl.10 mm lepený na podkladní vrstvy. Konstrukce atletické dráhy bude

provedena včetně nového lemování obrubníky a štěrbinovými ţlaby, které

budou napojeny na stávající drenáţní trubky, resp. revizní šachty.

Dále je předmětem stavebních prací i rekonstrukce vnitřní hřiště, která

spočívá v odstranění celé vrstvy stávajícího povrchu z umělého koberce,

kontroly polohy stávajících drenáţí a doplnění nových drenáţí včetně napojení

na stávající sběrače. Podklad bude zhutněn a vyspádován k drenáţím. Na

povrch hřiště je navrţen vpichovaný polypropylenový smyčkový koberec tl. 12

mm se zásypem křemičitým pískem.

Původně uvaţovaný sektor pro skok vysoký nebude v této stavbě realizován.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 9,900,501 Kč

Administrace veřejných zakázek zadávaných

Pardubickým krajem II

63 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 3/14/2017 22.03.2017 

09:00

Sluţby Administrativní podpora zadavatele v zadávacích řízeních vč. zastoupení

zadavatele při vybraných úkonech.

Pardubický kraj Provozní náklady 3L studio s.r.o. 360,300 Kč

Riziková analýza SEZ na území Pardubického kraje

– Červená Voda

63 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 2/20/2017 28.03.2017 

10:00

Sluţby Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na sluţby, jejímţ předmětem je

zpracování rizikové analýzy starých ekologických zátěţí ve třech potenciálně

rizikových lokalitách ve správním obvodu obce Červená Voda (bývalá skládka

kartáčoven, areál Stavebnin Červená Voda, bývalá skládka v k. ú. Bílá Voda).

Pardubický kraj Ekologie AECOM CZ s. r. o. 619,602 Kč

Dodávka tiskového systému a multifunkčních

zařízení

51 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 3/13/2017 29.03.2017 

09:00

Dodávky Dodávka 12 multifunkčních zařízení včetně tiskového systému a servisu

formou nájmu/leasingu s následným převodem

Pardubický kraj Provozní náklady ASC HB, a.s. 1,432,012 Kč

Realizace úspor energie - Pedagogicko-

psychologická poradna Ústí nad Orlicí, budova ve

Svitavách

96 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 3/17/2017 04.04.2017 

10:00

Stavební 

práce

Jedná se o výběr zhotovitele stavebních prací na veřejnou zakázku Realizace

úspor energie - Pedagogicko-psychologická poradna Ústí nad Orlicí, budova

ve Svitavách.

Předmětem realizace jsou opatření, kterými dojde k výraznému zlepšení

tepelně technických vlastností objektu.

Předmětem zakázky je zateplení obvodových zdí kontaktním zateplovacím

systémem, osazení plastových okenních výplní s izolačními trojskly, dále

vchodových hliníkových a plastových dveří. Na východní a západní straně

objektu budou na okna instalovány venkovní ţaluzie. Jedná se rovněţ o

výměnu zábradlí u balkonových dveří, výměnu klempířských prvků a renovaci

hlavního vstupu do objektu. Na objektu bude provedena úprava

hromosvodné soustavy a také nové el. rozvody pro připojení venkovních

ţaluzií. Na chodbách bude instalován nový podhled ze SDK desek včetně

osvětlení. Součástí stavebních úprav je i instalace vzduchotechnické jednotky

pro nucené větrání pěti místností včetně provedení prostupů stropní

konstrukcí. Součástí areálu je i objekt garáţe. 

V rámci stavebních úprav na hlavní budově budou i na garáţi provedeny

menší stavební úpravy jako nová fasádní omítka a nová hydroizolace střechy. 

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

ELESTAV s.r.o. 4,854,694 Kč

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, rekonstrukce

sociálního zařízení ortopedie a neurochirurgie

92 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 3/30/2017 13.04.2017 

09:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je rekonstrukce stávajícího sociálního zařízení lůţkové

jednotky s ohledem na bezbariérové uţívání dle vyhl. č. 398/2009 Sb. ve 2.NP

ortopedie a ve 3. NP neurochirurgie. Jedná se o odstranění havarijního stavu

sociálního zařízení, které pacienti s berlemi pouţívají jen s obtíţemi,

hygienicky nevyhovující stav zařízení, který je za hranicí ţivotnosti. V rámci

stavby bude tedy provedeno nové sociální zařízení pro pacienty, včetně sprch,

bezbariérové WC pro pacienty, nově vzniknou toalety pro personál včetně

sprchy, bude provedena modernizace denních místnosti s úklidovými

komorami a vytvoření příručních skladů ve stávajících prostorách.

Pardubický kraj Zdravotnictví MARHOLD a.s. 2,555,201 Kč

NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, operační sály

ve 2. NP budovy „B“, rekonstrukce podlah a

obkladů

101 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 3/30/2017 13.04.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je rekonstrukce podlah, výstavba nové příčky, obměna

obkladů a dlaţby a dodávka 2 ks posuvných dveří ve 2. NP budovy „B“-

dokončení stavebních akcí z roku 2015 (CPV 45215100-8).

Pardubický kraj Zdravotnictví DS INTEX s.r.o. 1,142,214 Kč



Příloha č. 2 – databáze veřejných zakázek Pardubický kraj

Realizace úspor energie - Regionální muzeum v

Chrudimi, budova Rybičkova a depozitář Skřivánek

94 podlimitní Zadáno 3/15/2017 18.04.2017 

09:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky jsou stavební úpravy budov Regionálního muzea v

Chrudimi:

a) Regionální muzeum v Chrudimi – Rybičkova čp. 10

stavební úpravy objektu čp. 10

(zateplení vnějšího pláště - realizace úspor energie)

ulice Rybičkova, Chrudim I" 

Na objektu čp. 10 budou realizovány stavební úpravy - zateplení vnějšího

pláště objektu, jeţ spočívá v zateplení zadní dvorní fasády a úpravě uliční

fasády v omítce vč. výměny oken.

Dále budou zatepleny podlahy v přízemí včetně sanačních opatření a zateplen

bude strop nad III. NP.

b) Regionální muzeum v Chrudimi – Depozitář Skřivánek

stavební úpravy objektu čp. 688

(statická opatření a zateplení vnějšího pláště - realizace úspor energie)

K Ploché dráze, Chrudim IV"

1. Statická opatření

- na objektu čp. 688 budou realizovány statická opatření k zajištění stability

meziokenních pilířů 1. NP přístavby k původní budově, zrealizovaná cca v 70.

letech minulého století.

2. Zateplení vnějšího pláště objektu

- spočívá v zateplení fasád vč. výměny oken a zateplení půdního prostoru -

objekt SO-01

3. Úpravě vstupů

- hlavního - nové předloţené schodiště vč. přestřešení - objekt SO-02

- sluţebního - nové zastřešení stávajícího vstupu - objekt SO-03

- provozního - nové zpevněné plochy u vstupu - objekt SO-04

4. Drenáţe

Pardubický kraj Kultůra a historie MARHOLD a.s. 9,378,540 Kč

Realizace úspor energie - areál NPK, a.s., budova

kardiologie a propojovací krček  v Pardubicích

96 podlimitní Zadáno 3/29/2017 18.04.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je zateplení fasády objektů propojovacího krčku mezi

budovami kardiologie č. 4 a RDG č. 14 a zateplení střechy budovy kardiologie.

Budova krčku je nezateplená. Budova kardiologie je zateplená, ale materiál

zateplení střechy kardiologie degradoval. Zateplení obvodových zdí bude

provedeno kontaktním zateplovacím systémem.

Dále bude provedeno osazení otvorových výplní s izolačními dvojskly nebo

trojskly, včetně ţaluzií, budou vyměněny všechny vstupní dveře, bude

provedena sanace vlhkosti a statických poruch. Součástí je také renovace a

modernizace střechy, okapů, pochozích lávek a hromosvodů. Součástí jsou

také vnitřní stavební úpravy a přístavba ve 2.NP propojovacího krčku pro

vytvoření místností lékařů, šaten personálu s hygienickým zázemím a šatny

úklidu.

CPV 45215100-8

Pardubický kraj Zdravotnictví BW - Stavitelství, s.r.o. 10,468,172 Kč

Realizace úspor energie - Gymnázium Jevíčko,

domov mládeţe

58 podlimitní Zadáno 3/29/2017 18.04.2017 

11:00

Stavební 

práce

Předmětem realizace stavby je budova domova mládeţe.

Jedná se o zateplení obvodových zdí kontaktním zateplovacím systémem,

výměnu stávajících otvorových výplní za nové s izolačními dvojskly nebo

trojskly, výměnu dveřních křídel za nové včetně výměny klempířských prvků. 

Bude provedeno zateplení a nová hydroizolace ploché střechy nad jídelnou,

lůţkovou a spojovací částí. V rámci prací ještě dojde k demolici zděné

konstrukce na střeše objektu, k úpravě zámečnických konstrukcí a k opravě

hromosvodové soustavy.Součástí prací bude i demontáţ stávajícího

okapového chodníku a vybourání anglických dvorků, které budou nahrazeny

novými sklepními světlíky. Objekt bude od přilehlého terénu do hloubky

odkopu separován nopovou folií.

CPV 45214700-7

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

BW - Stavitelství, s.r.o. 11,216,362 Kč

Příhrádek Pardubice 19 podlimitní Zadáno 3/15/2017 20.04.2017 

12:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je celková stavební obnova tří památkově chráněných

objektů (čp. 6, 7 a 8), jejich exteriérů a interiérů včetně restaurátorských

prací. Realizací projektu dojde ke zpřístupnění dosud nepřístupných památek.

V objektech bude zřízeno detašované pracoviště Krajské knihovny v

Pardubicích - literárního a hudebního oddělení. Součástí projektu je nová

expozice Vokolkovy tiskárny, dále expozice věnovaná významným

spisovatelům a ilustrátorům Pardubického kraje a depozitáře hudebnin a

knihovního fondu.

Pro návrh úprav interiéru byla souběţně zpracována projektová dokumentace

vnitřního vybavení a expozic projektu „Pardubice Příhrádek“ (autor Ing. arch.

Tomáš Kodet), která obsahuje specifikace a výkazy některých vybraných

prvků, majících přímou souvislost s interiérem – odkaz na projekt interiéru je

u konkrétních prvků uveden.

Pardubický kraj Kultůra a historie ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o. 30,883,820 Kč

Realizace úspor energie – cestmistrovství Chrudim 49 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 4/3/2017 21.04.2017 

09:00

Stavební 

práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace energeticky úsporných opatření na

jednopodlaţní zděné halové budovy v areálu cestmistrovství Chrudim. Na

fasádě bude aplikován kontaktní zateplovací systém na bázi pěnového

polystyrenu a provedena kompletní výměna stávajících otvorových výplní za

plastová s předepsaným součinitelem tepelné vodivosti.

Střecha objektu bude zateplena pěnovým polystyrenem a opatřena

hydroizolačním souvrstvím z měkčeného PVC včetně oplechování atik.

Pardubický kraj Energetika ACG-Real s.r.o. 2,950,521 Kč

Realizace úspor energie – areál NPK, a.s., budova

X – ambulance a vyšetřovny v Chrudimi

87 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 4/3/2017 21.04.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem veřejné zakázky je realizace energeticky úsporných opatření na

budově X a částečně i na budově L v areálu NPK, a.s., Chrudimské nemocnice.

Na fasádě bude aplikován kontaktní zateplovací systém na bázi minerální vaty, 

který bude barevně navazovat na dříve upravené navazující objekty. Bude

provedena kompletní výměna stávajících otvorových výplní za plastová v bílé

barvě a předepsanými parametry tepelné vodivosti.

Na střechách bude po odstraněno stávajícího souvrství provedeno zateplení

polystyrenem a střešní krytina na bázi PVC. Střecha objektu bude provedena

jako jednoplášťová neprovětrávaná

Pardubický kraj Zdravotnictví ACG-Real s.r.o. 3,557,211 Kč

Realizace úspor energie - cestmistrovství Moravská

Třebová

58 podlimitní Zadáno 3/31/2017 21.04.2017 

11:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je realizace úspor energie spočívající v zateplení

obvodových konstrukcí, zateplení stropních konstrukcí nejvyšších podlaţí,

výměně otvorových prvků, která respektuje stávající architektonické řešení

objektu, výměně zdroje tepla a ohřevu teplé vody. Materiálové řešení

zachovává stávající charakter budovy pouţitím tenkovrstvých jemnozrnných

omítek na zateplovacím systému a plechové profilované střešní krytiny.

Otvorové prvky jsou navrţeny z plastových profilů, odpovídajících v minulosti

jiţ vyměněným prvkům. Stávající otvíravá garáţová vrata budou nahrazena

sekčními, zateplenými. Klempířské výrobky jsou navrţeny z titanzinkového

plechu.

Pardubický kraj Komunikace BW - Stavitelství, s.r.o. 5,960,817 Kč

Realizace úspor energie - Integrovaná SŠ

technická Vysoké Mýto, hala dílen

74 podlimitní Zadáno 3/31/2017 21.04.2017 

14:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je realizace úspor energie haly dílen v areálu Integrované

střední školy technické ve Vysokém Mýtě spočívající v zateplení obvodového a

střešního pláště budovy. V rámci záměru dojde k úpravě vytápění objektu

včetně revitalizace kotelny a instalace nové vzduchotechniky.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

BW - Stavitelství, s.r.o. 18,100,653 Kč

Dodávka zemního plynu v rámci sdruţených sluţeb

dodávek zemního plynu pro organizace zřizované a 

zakládané Pardubickým krajem a Krajským

úřadem Pardubického kraje na období od 1. 1.

1018 do 31. 12. 2018

202 nadlimitní Zadáno 5/4/2017 04.05.2017 

11:11

Dodávky Dodávka zemního plynu v rámci sdruţených sluţeb dodávek zemního plynu

pro organizace zřizované a zakládané Pardubickým krajem a Krajským

úřadem Pardubického kraje na období od 1. 1. 1018 do 31. 12. 2018

prostřednictvím POWER EXCHANCE CENTRAL EUROPE, a.s.

Pardubický kraj Energetika Praţská plynárenská, a.s. 33,172,640 Kč

Dodávka elektřiny v rámci sdruţených sluţeb

dodávek elektřiny pro organizace zřizované a

zakládané Pardubickým krajem a Krajským

úřadem Pardubického kraje na období od 1. 1.

1018 do 31. 12. 2018

194 nadlimitní Zadáno 5/4/2017 04.05.2017 

15:00

Dodávky Dodávka elektřiny v rámci sdruţených sluţeb dodávek elektřiny pro

organizace zřizované a zakládané Pardubickým krajem a Krajským úřadem

Pardubického kraje na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 prostřednictvím

POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. JEDNÁ SE O JEDNACÍ ŘÍZENÍ BEZ 

UVEŘEJNĚNÍ.

Pardubický kraj Energetika Amper Market, a.s. 22,097,798 Kč

Realizace úspor energie - SOU Svitavy, domov

mládeţe

52 VZ malého 

rozsahu

Zrušeno 5/2/2017 23.05.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem stavby je realizace energeticky úsporných opatření na budově

domova mládeţe. Jedná se o dvoupodlaţní objekt ve tvaru písmene L. Na

fasádě bude aplikován kontaktní zateplovací systém a provedena kompletní

výměna stávajících otvorových výplní za výplně otvorů s předepsaným

součinitelem tepelné vodivosti. Plochá část střechy objektu bude zateplena

pěnovým polystyrenem a opatřena hydroizolačním souvrstvím z měkčeného

PVC a zbývající část střechy bude zateplena minerální vatou v podkroví.

Barevné řešení fasády bude provedeno obdobně jako stávající.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

zrušeno zrušeno

SPŠ Chrudim - strojní vybavení školních dílen 45 nadlimitní Zadáno 4/28/2017 24.05.2017 

10:00

Dodávky Předmětem veřejné zakázky je dodávka strojního vybavení (soustruhů a

frézek) pro projekt „SPŠ Chrudim, strojní vybavení školních dílen“.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

První hanácká BOW, spol. s r.o. 11,499,122 Kč

Dodávka AV techniky pro zasedací místnost

budovy B krajského úřadu

66 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 5/15/2017 05.06.2017 

10:00

Dodávky Dodávka audio a video techniky pro zasedací místnosti v budově krajského

úřadu (zejm. projektory, plátna, reproduktory, řídící systémy atd.)

Pardubický kraj Provozní náklady AV MEDIA a.s. 741,883 Kč

Gymnázium Česká Třebová – I. a II. etapa

odvlhčení suterénních prostor

70 podlimitní Zadáno 5/18/2017 12.06.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem I. etapy odvlhčení suterénních prostor je odvodnění areálu

gymnázia, retence dešťových vod a jejich řízené vypouštění do zatrubněného

Křivolického potoka v komunikaci v ulici Litomyšlská. Jedná se o opravu a

úpravu stávající dešťové kanalizace a umístění drenáţí okolo objektu

gymnázia. Drenáţe budou provedeny jako součást sanačních opatření proti

vlhkosti. Bude provedeno přepojení dešťových svodů ze střechy objektu do

nové kanalizace. Přepojeny budou i případné objevené stávající kanalizace

odvodňující asfaltové plochy /hřiště/. Vlastní odvodňovací prvky /liniové ţlaby/

budou součástí samostatného projektu rekonstrukce zpevněných ploch.

Předmětem II. etapy odvlhčení suterénních prostor je řešení sanace vlhkosti v

suterénu severozápadního křídla objektu gymnázia. V sanovaném křídle se

nachází šatny, sprchy a záchody pro studenty a další uţivatele venkovních

hřišť. Dále se zde nachází skladové prostory. V rámci projektu bude řešena

sanace vlhkosti zdí v suterénu objektu a s ní spojené úpravy terénu

bezprostředně přilehlého k budově. Bude řešena dodatečná svislá

hydroizolace zdiva suterénu, dodatečná vodorovná hydroizolace proti zemní

vlhkosti formou chemické injektáţe, pojistný drenáţní systém, úpravy povrchů

v suterénu, výměna poškozených konstrukcí a částí stavby. Budou provedeny 

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

Ing. Václav Javůrek 4,379,079 Kč

Gymnázium Ústí nad Orlicí - statické zajištění a

rekonstrukce vstupního vestibulu

81 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 5/31/2017 16.06.2017 

09:00

Stavební 

práce

Předmětem investiční akce je řešení statických poruch vstupního objektu

gymnázia, u kterého se po celou dobu od jeho zhotovení objevují poruchy ve

formě trhlin. V roce 2016 došlo k výraznému zhoršení rozsahu prasklin a v

rámci odborných posudků bylo zjištěno, ţe se jedná o značná porušení s

vlivem na únosnost a stabilitu. 

Na základě projektové dokumentace pro stavební povolení a realizaci

stavebních prací je navrţeno vyuţít stávající únosnost základů a doplnit je o

prvky, které zvýší tuhost budovy. Stávající základy budou doplněny o

mikropiloty s kapsami podchycujícími základy výrazně prosedající části. Stěny

budou sanovány a uvedeny do původního stavu. Inţenýrské stavby a vnější

plochy nebudou měněny a po dokončení sanací budou uvedeny do původního

stavu.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

SASTA CZ,a.s. 1,547,788 Kč

Nákup osobních automobilů II 28 podlimitní Zadáno 5/30/2017 19.06.2017 

10:00

Dodávky Dodávku 3 nových osobních vozidel kategorie M1 pro doplnění vozového

parku Pardubického kraje.

Pardubický kraj Provozní náklady Auto MERCIA a.s. 1,174,083 Kč

Gymnázium Pardubice Mozartova – dodávka

nábytku

47 nadlimitní Zadáno 5/16/2017 21.06.2017 

11:00

Dodávky Předmětem veřejné zakázky je dodávka školního nábytku do dvou odborných

učeben a jednoho kabinetu pro projekt „Gymnázium Mozartova – interaktivní

učebny matematiky“.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

KXN CZ, s.r.o. 1,260,798 Kč

Gymnázium Pardubice Mozartova – dodávka

prostředků IT a AV techniky

67 nadlimitní Zadáno 5/15/2017 21.06.2017 

11:30

Dodávky Předmětem veřejné zakázky je dodávka prostředků IT (hardware a software)

a AV techniky pro dvě učebny pro projekt „Gymnázium Mozartova –

interaktivní učebny matematiky“.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

Colsys s.r.o. 2,495,078 Kč

Odborný léčebný ústav Jevíčko, dřevěné lehárny

pavilonů S a N, podruhé

70 podlimitní Zadáno 6/2/2017 21.06.2017 

14:00

Stavební 

práce

Předmětem realizace stavby je obnova leháren pavilonu S a N, které jsou

součástí Odborného léčebného ústavu v Jevíčku. Pavilony byly postaveny v

letech 1913-1916 ve stylu vídeňské secesní moderny s prvky neoklasicismu. V

roce 2016 byl soubor budov celého sanatoria prohlášen nemovitou kulturní

památkou. Jedná se o projekt záchrany kulturní památky, který je částečně

financován z Programu záchrany architektonického dědictví 2017. Obnova

leháren je rozdělena na 3 části a realizace naplánována do let 2017-2019.

Předmětem této zakázky je celková rekonstrukce leháren S i N.

Rekonstrukce pavilon S spočívá v kompletní obnově všech částí dřevěné

konstrukce včetně dřevěných výplní skeletu, výplní otvorů, nátěrů. Dále se

jedná o obnovu klempířských a zámečnických konstrukcí, také elektroinstalace

a hromosvodu. Součástí prací je i statické zajištění havarijních konstrukčních

prvků. V pavilonu N je navrţena výměna klempířských prvků, nová

elektroinstalace a nátěr celé dřevěné konstrukce.

Stávající dispoziční řešení, vzhled (včetně ozdobných prvků) a výška zůstanou

zachovány. Pro bezbariérový přístup budou v pavilonu S ve 2. a 3.NP

umístěny mobilní dřevěné vyrovnávací rampy.

Realizací projektu dojde k opravě leháren, které slouţí pacientům s

pneumologickým onemocněním či TBC. 

 CPV 45215100-8

 CPV 45212350-4

Pardubický kraj Zdravotnictví MOLAT, spol. s r.o. 11,804,077 Kč



Příloha č. 2 – databáze veřejných zakázek Pardubický kraj

Administrace veřejných zakázek zadávaných

Pardubickým krajem III

64 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 6/13/2017 22.06.2017 

09:00

Sluţby Administrativní podpora zadavatele v zadávacích řízeních vč. zastoupení

zadavatele při vybraných úkonech.

Pardubický kraj Provozní náklady AREA 2000 s.r.o. 185,850 Kč

SŠ zahradnická a technická Litomyšl –

Rekonstrukce budovy pro odbornou výuku a

přístavba skleníku

97 podlimitní Zadáno 6/5/2017 23.06.2017 

11:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je rekonstrukce nikdy nedostavěného objektu původně

zamýšleného jako závodní jídelna. Rekonstrukcí objektu dojde ke změně

stavby na víceúčelovou budovu převáţně školského charakteru. Navrţena je

jako dvoupodlaţní samostatná, částečně podsklepená budova, kde bude

probíhat odborná výuka ţáků SŠZaT Litomyšl, s vystupující vstupní zónou z

jihu, pochozí plochou střechou a přístavbou tropického skleníku na výšku

severní části budovy.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

AGILE spol. s r.o. 28,450,969 Kč

SPŠ Chrudim - Strojní vybavení školních dílen 45 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 6/13/2017 26.06.2017 

12:00

Stavební 

práce

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy nezbytné pro modernizaci

strojního vybavení ve školních dílnách SPŠ Chrudim. Stavba je členěna do

dvou stavebních objektů. Objekt SO 01 Školní dílny Čáslavská zahrnuje

stavební úpravy, které budou probíhat v interiéru řešeného objektu na p.p.č.

st. 3739 v k.ú. Chrudim. Součástí bude i posílení transformační stanice CR

0609. Objekt SO 02 Školní dílny Starý závod zahrnuje stavební úpravy, které

budou probíhat v interiéru řešeného objektu na p.p.č. st. 985/12, st. 985/13

a st. 985/14 v k.ú. Chrudim, součástí bude i zateplení uliční fasády.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

PPE.CZ s.r.o. 4,114,837 Kč

SOŠ a SOU obchodu a sluţeb Chrudim -

Vybudování dílen odborného výcviku

71 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 6/13/2017 26.06.2017 

13:00

Stavební 

práce

Předmětem projektu je realizace půdní vestavby dílny odborného výcviku

obor cukrář do připravených půdních prostor ve stávajícím objektu. Objekt je

třípodlaţní, částečně podsklepený, zděný. Stavba bude probíhat ve 2. NP a

dispozičně bude prostor rozčleněn na zónu praktického vyučování a na

demonstrační zónu, místnost pro vedoucí praktického vyučování a příruční

sklad. Bude provedena izolace střešního pláště, stavební úpravy - podlahy,

příčky, obklady, sádrokartony atd., rozvody vody, odpadu, elektrické energie,

vybudování výtahu, instalace vzduchotechniky.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

ERAMONT s.r.o. 3,644,406 Kč

Gymnázium, Pardubice, Mozartova - interaktivní

učebny matematiky

64 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 6/13/2017 28.06.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem veřejné zakázky jsou drobné stavební úpravy objektu parc. č. st.

6872, k. ú. Pardubice. V objektu E1, E2 – Učebna č. 37, č. 38 a č. 39 se jedná

o dispoziční úpravy prostor trojice učeben a jejich přestavbu na dvě učebny

(č. 37 a č. 38) a jeden kabinet. V objektu D – Místnosti č. 115 a č. 116 se

jedná o dispoziční úpravy dvou úklidových místností na úklidovou místnost a

bezbariérové WC. V objektu D bude schodiště opatřeno schodišťovou

plošinou pro invalidy. Objekt bude nově napojen na stávající vedení optického

kabelu a součástí stavby jsou zemní práce pro zřízení tohoto připojení.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

ERAMONT s.r.o. 2,548,852 Kč

Oprava povrchu dvora prvního vnitrobloku budovy

„B“ krajského úřadu

67 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 6/14/2017 29.06.2017 

09:00

Stavební 

práce

Předmětem investiční akce je řešení statických poruch vstupního objektu

plochy dvora prvního vnitrobloku budovy „B“ krajského úřadu (Náměstí

Republiky 12) a jeho značných povrchových nerovností, které vznikly vlivem

dlouhodobého uţívání a řady dodatečných výkopových prací. Dešťové vody

jsou v současné době odváděny do kanalizačních vpustí jen částečně a

neodvedené z části pronikají do zdiva 1. podzemního podlaţí budovy. 

Projektová dokumentace „Oprava povrchu dvora prvního vnitrobloku budovy

"B" krajského úřadu“ řeší návrh opravy povrchu dvora prvního vnitrobloku

budovy „B“ krajského úřadu, vč. průjezdů a soklové části přilehajícího zdiva.

Asfaltový stávající povrch dvora bude odstraněn a nahrazen betonovou

dlaţbou pískovcové barvy, vč. podkladních vrstev. Barevné řešení i kladečské

schéma odpovídá další části dvora vnitrobloku. Počet parkovacích stání i

rozměry pro průjezd vozidel do vnitrobloku bude zachován. V průjezdech se

provede nový litý asfalt. Nová plocha pro kolostav je navrţena z betonové

zámkové dlaţby.

Přilehlé plochy kamenicky zpracovaného betonového soklu se šetrně

mechanicky očistí a omyjí tlakovou vodou. Porušená omítka soklové části 

Pardubický kraj Správa 

nemovitého 

majetku

D & D  PROFI,  s. r. o. 1,130,599 Kč

Technický dozor investora a koordinátor BOZP při

realizaci stavby Příhrádek Pardubice

85 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 6/14/2017 29.06.2017 

10:00

Sluţby Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na sluţby, jejímţ předmětem je

komplexní zajištění sluţeb technického dozoru investora v průběhu realizace

stavby „Příhrádek Pardubice“, včetně všech souvisejících činností nezbytných

pro řádnou realizaci uvedené stavby.

Pardubický kraj Kultůra a historie Ekologický rozvoj a výstavba 

s.r.o.

546,000 Kč

Realizace úspor energie - areál NPK, a.s., pavilon F

a budova lékárny s odbornými pracovišti v Ústí

nad Orlicí

111 podlimitní Zadáno 5/25/2017 29.06.2017 

12:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je realizace úspor energie pavilonu F a budovy lékárny s

odbornými pracovišti v areálu nemocnice Pardubického kraje, a.s. v Ústí nad

Orlicí spočívající v zateplení obvodového a střešního pláště budovy. V rámci

záměru dojde k výměně zdroje vytápění objektů.

Pardubický kraj Zdravotnictví AGILE spol. s r.o. 22,698,000 Kč

Realizace úspor energie - Dětské centrum Veská,

hlavní budova

61 podlimitní Zadáno 6/5/2017 10.07.2017 

09:00

Stavební 

práce

Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v podlimitním

reţimu ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Předmětem veřejné zakázky je realizace energeticky úsporných opatření na

hlavní budově Dětského centra Veská spočívající v zateplení vnější obálky

budovy. Na fasádě bude aplikován kontaktní zateplovací systém na bázi

minerální vaty a provedena kompletní výměna otvorových výplní s

předepsaným součinitelem tepelné vodivosti. Zateplení střešního pláště bude

provedeno převáţně volným poloţením izolantu na půdách, zateplení spodní

stavby bude realizováno přiloţením izolantu na úrovni podhledu stropu nad

suterénem.

Na západní straně hlavní budovy bude provedena přístavba výtahu, který v

budově chybí. V souvislosti s tím budou na všech podlaţích realizovány

stavební úpravy, které logicky reflektují nové provozní a komunikační potřeby.

Pardubický kraj Sociální prospěch ALTERINVESTA CZ s.r.o. 10,749,638 Kč

Realizace úspor energie - administrativní budova

SÚS Pk Doubravice

66 podlimitní Zadáno 6/5/2017 10.07.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je realizace úspor energie administrativní budovy SÚS Pk

Doubravice spočívající v zateplení soklu, obvodového pláště, stropních

konstrukcí a střešního pláště budovy nad jednopatrovou zděnou přístavbou a

výměnu střešní krytiny nad 2.NP u montovaných částí. Všechny výplně otvorů

nacházející se v obvodové konstrukci budovy budou vyměněny. V rámci

záměru bude realizováno i osazení fotovoltaických panelů.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

ALTERINVESTA CZ s.r.o. 9,198,894 Kč

Gymnázium Svitavy – rekonstrukce a modernizace

kuchyně

54 podlimitní Zadáno 6/19/2017 10.07.2017 

11:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je kompletní rekonstrukce prostor kuchyně a jídelny,

které zahrnuje, dispoziční a stavební úpravy v prostoru kuchyně a zázemí

kuchyně, kompletní nové rozvody ZTI a elektro v prostoru kuchyně,

přemístění hlavního elektro rozvaděče vč. měření a zřízení nového odběrného

místa, novou VZD pro kuchyň a jídelnu umístěnou na střeše objektu na

pomocné konstrukci, vybudování lapače tuků pro provoz kuchyně a jeho

napojení na splaškovou kanalizaci, přemístění koncových prvků elektronického

objednávkového systému stravy, odhlučnění prostoru jídelny a prostoru

chodeb před jídelnou, vybavení kanceláře vedoucí kuchyně.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

MARHOLD a.s. 10,805,069 Kč

SOŠ a SOU Polička - Přístavba a vybavení

odborných učeben

57 podlimitní Zadáno 6/19/2017 11.07.2017 

11:00

Stavební 

práce

Předmětem dokumentace jsou stavební úpravy stávajících odborných učeben

zároveň přístavba nových prostor odborného výcviku. Přístavba nových

učeben bude navazovat přímo na stávající objekt a bude s tímto objektem

celkově propojena. Přístavba je navrţena tak, aby docházelo k plynulému

materiálovému (skladovacímu) toku při splnění poţadavku příslušných norem

a dodrţení pravidel bezpečnosti práce, hygienických a poţárně bezpečnostních 

pravidel. Svislé konstrukce přístavby jsou zděné, stropní a střešní konstrukce

jsou z ŢB předpjatých stropních panelů. Obvodový plášť je z keramických

tvarovek zateplených kontaktním zateplovacím systémem. Objekt je

jednopodlaţní pouze v jedné části vyvýšen pro strojovnu VZT. V objektu se

budou nacházet prostory pro odborný výcvik, hygienické zázemí, denní

místnosti ţáků a učitelů. Přístavba objektu je zaloţena na plošných pasových

základech (dvoustupňové pasy).

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

MARHOLD a.s. 23,489,404 Kč

Gymnázium Holice – dodávka nábytku 34 nadlimitní Zadáno 6/12/2017 20.07.2017 

10:30

Dodávky Předmětem veřejné zakázky je dodávka školního nábytku pro odborné učebny

a laboratoře pro projekt „Gymnázium Holice – rekonstrukce odborných

učeben a laboratoří“.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

Český nábytek a.s. 1,161,600 Kč

Gymnázium Holice – dodávka pomůcek pro

odborné učebny a laboratoře

66 nadlimitní Zadáno 6/12/2017 20.07.2017 

11:00

Dodávky Předmětem veřejné zakázky je dodávka školních pomůcek a přístrojů pro

odborné učebny a laboratoře fyziky, biologie, chemie, pro odbornou učebnu

zeměpisu a praktickou dílnu pro projekt „Gymnázium Holice – rekonstrukce

odborných učeben a laboratoří“.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

HELAGO-CZ, s.r.o. 1,889,960 Kč

Depozitář pro Východočeské muzeum v

Pardubicích

47 podlimitní Zadáno 3/28/2017 25.07.2017 

09:00

Stavební 

práce

Stavba bude slouţit jako depozitář pro Východočeské muzeum v Pardubicích.

Budou zde plochy pro příjem nálezů a dědictví, kdy tyto předměty projdou

dále karanténou, dekontaminací, ošetřením a následně budou uloţeny do

jednotlivých místností depozitáře dle druhu. V objektu nebudou trvalá

pracoviště. Pracovníci zde budou pouze nárazově při příjmu nových nálezů po

dobu jejich přípravy na uloţení.

Novostavba depozitáře bude stát na místě bývalé jídelny a respektuje

pavilonový charakter a začleňuje se do stávajícího souboru budov. Stavba je

řešena jako jednoduchý kvádr obloţený ocelovým obkladem téměř

čtvercového půdorysu. Ze tří stran je budova prosta jakýchkoliv otvorů.

Stávající spojovací chodba mezi pavilony bude vybouráním stěn a oken

transformována do podoby subtilní parkové kolonády.

Depozitář je přístupný komunikací ze severu podél západní i východní fasády.

Z jihu jsou situovány zastřešená nákladní rampa a vstupy do budovy.

Pardubický kraj Kultůra a historie Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 61,669,777 Kč

SPŠ stavební Pardubice - modernizace a vybavení

truhlářských dílen

66 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 7/11/2017 25.07.2017 

10:30

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je modernizace truhlářských dílen včetně rekonstrukce

průmyslových podlah, elektroinstalace a rozvodů odsávání. Součástí je i

provedení montáţních otvorů pro dopravu CNC stroje do dílen a jejich

následné zazdění včetně osazení nových výplní otvorů.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

ERAMONT s.r.o. 1,593,754 Kč

Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim - výměna

otvorových výplní

60 podlimitní Zadáno 6/30/2017 26.07.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem investiční akce je výměna okenních výplní na budově gymnázia.

Většina okenních výplní je v havarijním stavu jiţ za hranicí ţivotnosti. Stávající

nevyhovující dřevěné okenní výplně proto budou nahrazeny v části objektu

okny dřevěnými zasklenými izolačním dvojsklem a v části objektu budou

osazena okna plastová zasklená izolačním dvojsklem. Stávající plastová okna v 

objektu zůstanou zachována.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

ELESTAV s.r.o. 7,300,853 Kč

NPK, a.s., Chrudimská nemocnice, rekonstrukce

lůţkových výtahů

62 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 7/19/2017 03.08.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem veřejné zakázky je generální rekonstrukce dvou stávajících

lůţkových výtahů v hlavní budově monobloku Chrudimské nemocníce. V obou

případech se jedná o elektrické lanové výtahy o nosnosti 500 kg, které jsou jiţ

za hranicí své ţivotnosti, jsou technicky i morálně zastaralé a nevyhovují

současným poţadavkům a normám.

Pardubický kraj Zdravotnictví ELLIN s.r.o. 3,521,000 Kč

Obchodní akademie Chrudim – dodávka vybavení

IT a AV techniky

61 nadlimitní Zadáno 6/26/2017 04.08.2017 

10:00

Dodávky Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení IT a AV techniky pro

odborné učebny IT a přírodovědnou učebnu pro projekt „Obchodní akademie

Chrudim – rekonstrukce učeben IT a přírodovědných předmětů“

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

DLNK s.r.o. 1,654,428 Kč

Obchodní akademie Chrudim – dodávka mobiliáře 45 nadlimitní Zadáno 6/26/2017 04.08.2017 

10:30

Dodávky Předmětem veřejné zakázky je dodávka školního nábytku pro odborné učebny

IT a přírodovědnou učebnu pro projekt „Obchodní akademie Chrudim –

rekonstrukce učeben IT a přírodovědných předmětů“

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

INKA Interier s.r.o. 1,234,615 Kč

NPK, a.s., Chrudimská nemocnice, parkoviště 43 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 7/25/2017 09.08.2017 

09:00

Stavební 

práce

Parkoviště je umístěno v oploceném areálu Chrudimské nemocnice na

pozemcích p. p. č. 2164/10 a 2146/3 v k. ú. Chrudim. Jeho kapacita činí 61

parkovací míst, z toho jsou 4 určeny pro osoby se zdravotním a tělesným

postiţením. Parkoviště bude slouţit pro parkování osobních vozidel

návštěvníků a zaměstnanců nemocnice. Dopravně je napojeno na stávající

vnitroareálovou komunikaci.

Pardubický kraj Zdravotnictví BAUSET CZ, a.s. 2,746,996 Kč

SPŠ stavební Pardubice – dodávka vybavení

truhlářských dílen

60 nadlimitní Zadáno 5/30/2017 09.08.2017 

10:00

Dodávky Předmětem veřejné zakázky je dodávka strojního vybavení pro stávající

dílenské prostory pro dřevařské obory pro projekt „SPŠ stavební Pardubice –

modernizace a vybavení truhlářských dílen“.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

O.K. SERVIS BioPro, s.r.o. 7,652,000 Kč

SOU Svitavy - Přístavba odborné učebny a

modernizace strojního vybavení

71 podlimitní Zadáno 7/19/2017 15.08.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je přístavba ke stávajícímu objektu SOU. Nová přístavba

bude komunikačně propojena se stávajícím objektem.

Rozměry přístavby 18,20x9,15m. Světlá výška místností 3,20m.

Jednopodlaţní objekt učebny bude z cihelných bloků tl. 450mm ukončený

pozedním ţelezobetonovým věncem. Střecha pultová, zaloţení na

ţelezobetonových základových pasech. Dispozičně přístavba představuje 2

učebny rozdělené prosklenou stěnou s dveřmi napojenou na stávající prostory

SOU. Druhý vstup do objektu bude ze dvora přes ocelovou rampu a bude

slouţit zejména ke stěhování a zabudování strojů. Bude zřízen nový vjezd do

areálu učiliště z důvodů zrušení stávajícího vjezdu, v jehoţ místě je umístěna

nová přístavba.

Projekt řeší kompletní rekonstrukci rozvodů strukturované kabeláţe v celém

objektu školy.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

MARHOLD a.s. 6,824,875 Kč

Gymnázium Holice – dodávka vybavení IT a AV

techniky

52 nadlimitní Zadáno 6/12/2017 21.08.2017 

10:00

Dodávky Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení IT a AV techniky pro

odborné učebny a laboratoře pro projekt „Gymnázium Holice – rekonstrukce

odborných učeben a laboratoří“.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

DLNK s.r.o. 2,310,649 Kč

Technický dozor investora a koordinátor BOZP při

realizaci stavby Depozitář pro Východočeské

muzeum v Pardubicích

113 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 8/9/2017 22.08.2017 

09:00

Sluţby Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na sluţby, jejímţ předmětem je

komplexní zajištění sluţeb technického dozoru investora v průběhu realizace

stavby „Depozitář pro Východočeské muzeum v Pardubicích“, včetně všech

souvisejících činností nezbytných pro řádnou realizaci uvedené stavby.

Pardubický kraj Kultůra a historie astalon s.r.o. 387,000 Kč



Příloha č. 2 – databáze veřejných zakázek Pardubický kraj

Nákup automobilu MPV 20 podlimitní Zadáno 8/8/2017 24.08.2017 

10:00

Dodávky Dodávka 1 nového osobního vozidla kategorie M1 pro doplnění vozového

parku Pardubického kraje.

Pardubický kraj Provozní náklady Fa RENE a. s. 1,599,955 Kč

Obchodní akademie Chrudim - rekonstrukce

učeben IT a přírodovědných předmětů

76 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 8/9/2017 25.08.2017 

09:00

Stavební 

práce

Předmětem veřejné zakázky je modernizace 5 učeben v budově Obchodní

akademie Chrudim. Ve všech učebnách se demontují staré obklady stěn,

podhledy a zatemnění. Ve všech učebnách bude provedena rekonstrukce

podlah, zhotoví se nové akustické podhledy a nové akustické obklady stěn.

Budou provedeny nové instalace silnoproudé elektrotechniky a datové sítě. Na

oknech bude provedeno nové zatemnění.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

MARHOLD a.s. 4,940,203 Kč

SPŠE a VOŠ Pardubice - dodávka vybavení pro

výukové pracoviště pneumatiky

73 nadlimitní Zadáno 7/18/2017 28.08.2017 

10:00

Dodávky Dodávka vybavení pro výukové pracoviště pneumatiky (pojízdný stůl,

kontejner, kompresor, výuková sada základ, výuková sada nadstavba).

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

Festo s.r.o. 1,197,100 Kč

SPŠE a VOŠ Pardubice - dodávka vybavení pro

výukové pracoviště Industry 4.0

75 nadlimitní Zadáno 7/18/2017 28.08.2017 

10:00

Dodávky Dodávka vybavení pro výukové pracoviště Industry 4.0 (výuková sestava,

software).

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

Festo s.r.o. 5,515,546 Kč

SPŠE a VOŠ Pardubice - dodávka vybavení pro

výukové pracoviště 3D

65 nadlimitní Zadáno 7/18/2017 28.08.2017 

10:00

Dodávky Dodávka vybavení pro výukové pracoviště 3D (pracovní stanice, grafická karta

pro pracovní stanici, monitor, projektor, tiskárna, řídící a programovací

jednotka).

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

C SYSTÉM CZ a.s. 2,258,000 Kč

SPŠE a VOŠ Pardubice - dodávka vybavení pro 3D

technologie

58 nadlimitní Zadáno 7/18/2017 28.08.2017 

10:00

Dodávky Dodávka vybavení pro 3D technologie pro odborné učebny (3D brýle, 3D

tiskárna).

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

ABBAS a.s. 1,329,490 Kč

„Gymnázium Holice - rekonstrukce odborných

učeben a laboratoří, podruhé“

72 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 8/9/2017 29.08.2017 

09:00

Stavební 

práce

Předmětem projektu je modernizace laboratoří, odborných učeben a

studovny a rovněţ zřízení praktické dílny. Související stavební úpravy se týkají

opravy podlah, omítek, zřízení ţákovských stupínků, a také instalace

předokenních rolet. Dále se jedná o úpravu rozvodů vody, odpadu, elektrické

energie a plynovodu. 

Projekt předpokládá i modernizaci datových rozvodů a pokrytí Wi-fi signálem.

Na venkovní terase by mělo dojít k rekonstrukci skladby střešní terasy 4.NP-

vegetační střechy a úpravě zelených ploch pro potřeby výuky biologie. 

 CPV 45214200-2

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

STAVEKO systém s.r.o. 920,451 Kč

SOŠ a SOU Lanškroun - přístavba a modernizace

odborných učeben

62 podlimitní Zadáno 7/19/2017 29.08.2017 

11:00

Stavební 

práce

Jedná se o změnu dokončené stavby. Stávající objekt je uţíván Střední

odbornou školou a Středním odborným učilištěm Lanškroun jako dílny,

učebny, jídelna a sportovní hala. V rámci stavby dojde k rozšíření stávající

kapacity o odborné a kmenové učebny, včetně příslušného zázemí, rozšíření o

provozní a administrativní zázemí školy a vyřešení bezbariérového uţívání

stavby. Prostor pro nové učebny vznikne částečnou přístavbou ke stávajícímu

objektu u jihozápadní fasády sníţené části budovy navazující na sportovní

halu a nadstavbou jednoho podlaţí na dvoupodlaţní část budovy v

severozápadní části. Administrativní část bude vestavěna do podkroví ve 3.NP

stávající budovy.

V rámci stavby bude provedena i obnova přístupové komunikace k objektu a

její prodlouţení k venkovnímu schodišti a výtahu pro bezbariérový přístup do

objektu a úprava zeleně.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

FORTEX-AGS, a.s. 32,910,804 Kč

Průmyslová střední škola Letohrad - výstavba dílen

a odborných učeben a Realizace úspor energie -

Průmyslová střední škola Letohrad, areál Ústecká,

objekt učeben a dílen

169 podlimitní Zadáno 7/19/2017 30.08.2017 

10:00

Stavební 

práce

Projekt řeší novou budovu odborných pracovišť se sociálním zázemím,

rekonstrukci sociálního zázemí v 2.n.p. budovy učeben, rekonstrukci

elektroinstalace v budově učeben a dílen a demolice objektů uhelny

s kotelnou a vrátnice v areálu Středního odborného učiliště v Letohradě -

odloučeného pracoviště Průmyslové střední školy Letohrad.

Budova učeben je z části dvoupodlaţní a z části třípodlaţní zděný objekt se

sedlovou střechou s plechovou krytinou. Okna jsou částečně plastová s

izolačním dvojsklem a částečně dřevěná. Budova dílen je přízemní zděný

objekt s plochou střechou ve tvaru L. Okna jsou dřevěná v nevyhovujícím

stavu. Předmětem realizace je zateplení obvodových konstrukcí, střechy a

výměna otvorových výplní.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

MARHOLD a.s. 40,431,064 Kč

LDN Rybitví, vybudování systému EPS a

evakuačního rozhlasu včetně vyvolaných

stavebních úprav budovy B

102 podlimitní Zadáno 8/11/2017 30.08.2017 

11:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je provedení systémů EPS, NZS a evakuačního rozhlasu

objetu A a B. Dále bude provedeno odvětrání chráněné únikové cesty. U

stávajícího výtahu budou provedeny veškeré práce nutné ke změně výtahu na

výtah evakuační. Dále bude realizována nová nástupní plocha HZS včetně

nové posuvné brány.

Pardubický kraj Zdravotnictví K-HOUSE s.r.o. 5,838,921 Kč

Zpracování projektové dokumentace na stavbu

LDN Rybitví, zkvalitnění hotelových sluţeb,

optimalizace počtů pacientů na pokojích, včetně

výkonu autorského dozoru projektanta

172 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 8/11/2017 30.08.2017 

12:00

Sluţby Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na výběr zhotovitele

dokumentace pro územní řízení, dokumentace pro stavební povolení v

rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,

platném zněmí, a prováděcích vyhlášek, zejména vyhlášky č. 503/2006 Sb., o

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního

řádu a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, dokumentaci pro

zadání/provádění stavby dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále téţ „ZZVZ“), jeho prováděcích předpisů a

vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb (CPV 71322000-1) a výkon

autorského dozoru projektanta.

Pardubický kraj Zdravotnictví astalon s.r.o. 1,014,000 Kč

Realizace úspor energie - Gymnázium Ústí nad

Orlicí

51 podlimitní Zadáno 8/15/2017 31.08.2017 

09:00

Stavební 

práce

Jedná se ostávající objekt postaveny začátkem minulého století a od svého

vzniku slouţí jako školní budova. V současné době je budova památkově

chráněna a z tohoto důvodu nejsou moţné

jakékoliv zásahy do vnějšího vzhledu a úprav konstrukcí bez souhlasu

Národního památkového ústavu.

V rámci této investiční akce budou na budově realizována stavebně-technická

opatření k dosaţení energetických úspor. Bude provedena výměna okenních

výplní a dveří (výroba přesných replik) nebo jejich oprava (repase). V půdním

prostoru bude zateplena stropní konstrukce nad posledním podlaţím a bude

lokálně opravena venkovní fasáda. Součástí těchto stavebních prací bude také

sanace vlhkosti zdiva suterénu.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

AGILE spol. s r.o. 22,799,469 Kč

Realizace úspor energie - SPŠ stavební Pardubice,

AB, tělocvična, DM4 a dílny

77 podlimitní Zadáno 8/15/2017 31.08.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je realizace úspor energie trojice objektů (internát,

administrativní budova s tělocvičnou a budova dílen) spočívající v dodatečném

zateplení fasád budov, dále výměně oken, modernizaci systému měření a

regulace vytápění, modernizaci větrání.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

ASJ s.r.o. 19,566,927 Kč

Vyčištění systémů ústředního vytápění ve

vybraných objektech v majetku Pardubického kraje

89 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 8/29/2017 11.09.2017 

10:00

Sluţby Revitalizace topného média, vyčištění rozvodů, veškerých ohřívačů, výměníků

a zásobníků v primárním systému ÚT v budovách a areálech uvedených v

zadávací dokumentaci.

Pardubický kraj Správa 

nemovitého 

majetku

Finex Technology s. r. o. 1,849,840 Kč

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, rekonstrukce

ambulancí urologie, budova č. 3

77 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 9/4/2017 21.09.2017 

08:30

Stavební 

práce

Jedná se o stavební úpravy ve stávajících ambulancích urologie, které

spočívají zejména v následujícím:

• bude vybudována samostatná čekárna pro pacienty, která navazuje na

stávající centrální chodbu

• bude vytvořena samostatná recepce oddělená od chodby posuvnými

prosklenými dveřmi, tato recepce bude od pacientů oddělena prosklenou

přepáţkou a na tuto recepci bude navazovat její nutné administrativní zázemí 

• stávající ambulance včetně denní místnosti personálu budou upraveny dle

poţadavků uţivatele

• v upravovaných místnostech bude provedena výměna keramických obkladů,

podlahových krytin a doplnění podhledů.

(CPV 45215100-8)

Pardubický kraj Zdravotnictví PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 513,070 Kč

Zhotovení projektové dokumentace stavby NPK,

a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu

centrálního urgentního příjmu s centralizací

akutních provozů

152 nadlimitní Zadáno 8/14/2017 25.09.2017 

10:00

Sluţby Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace na

výstavbu pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních

provozů v Pardubické nemocnici ve stupních DUR, DSP, DPS a výkon sluţeb

AD. Součástí projektu bude téţ zpracování projektu vnitřního vybavení stavby

a technologie

Pardubický kraj Zdravotnictví ATELIER PENTA v.o.s 44,800,000 Kč

Gymnázium Hlinsko - rekonstrukce a vybavení

odborných učeben a laboratoří

73 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 8/30/2017 25.09.2017 

12:00

Stavební 

práce

Předmětem projektu je rekonstrukce a vybavení odborných učeben a

laboratoří. V rámci projektu budou řešeny dispoziční změny v několika

dotčených místnostech a s tím spojené stavební úpravy (vybourání

nenosných příček, provedení nových příček z SDK s osazením nových dveří,

výměna podlahových vrstev, v posluchárnách ve 2.NP a 3.NP vybudování

ţákovských tribun pro stupňovité sezení). Dále bude v učebnách řešeno nové

osvětlení, elektroinstalace a budou provedeny rozvody vody a kanalizace pro

napojení pracovních stolů s výlevkami. Projekt předpokládá i modernizaci

datových rozvodů a pokrytí Wi-fi signálem. V rámci stavebních prací bude

provedena kabeláţ s osazením zásuvek.  

Součástí projektu je i nové vyuţití dvora. Budou zde provedeny nové sadové

úpravy, která zahrnují výsadbu zeleně, vybudování zpevněných ploch a

umístění laviček.

CPV 45214200-2

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

DALU, s.r.o. 2,566,135 Kč

SŠ automobilní Holice - modernizace dílen

odborného výcviku a praxe

67 podlimitní Zadáno 9/1/2017 26.09.2017 

09:00

Stavební 

práce

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních úprav tří stávajících

halových objektů (C, D, G) v areálu SŠ automobilní Holice zahrnující zejména

změnu dispozic, rekonstrukci podlah, elektroinstalace a povrchových úprav.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

KERSON s.r.o. 13,522,458 Kč

Gymnázium Ţamberk - Rekonstrukce a vybavení

odborných učeben

60 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 8/30/2017 02.10.2017 

09:00

Stavební 

práce

Předmětem projektu je modernizace učeben biologie, informatiky, chemie a

učebny cizích jazyků, dále laboratoří fyziky, chemie, biolotechnologie a s tím

související stavební úpravy. 

K dispozičním změnám dojde v učebně informatiky. Ve všech

modernizovaných učebnách bude provedeno nové napojení zdravotně

technických instalací a silnoproudé elektroinstalace. Součástí rekonstrukce je i

provedení nových rozvodů elektronické komunikace. Pro umoţnění vstupu

osob s omezenou schopností pohybu bude v rámci rekonstrukce ve 2.NP

vytvořeno nové sociální zařízení. Do jednotlivých učeben budou vytvořeny

nájezdové rampy a dvorní vstup do budovy školy bude upraven rozšířením

vstupních dveří s vytvořením nájezdové rampy a osazením komunikátoru.

Pohyb po vyrovnávacím schodišti spojovací chodby mezi objekty je řešen

pomocí schodolezu s asistencí.

CPV 45214200-2

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

STATING s.r.o. 4,049,223 Kč

Gymnázium Vysoké Mýto - příprava laboratoře,

dílny a prezentační místnosti

74 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 9/4/2017 02.10.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky jsou stavební úpravy stávajících prostor budovy. Jedná se 

o zhotovení prezentační místnosti, laboratoře a dílny fyziky, vybudování

nového bezbariérového WC a stavební úpravy stávajících prostor šatny,

hygienického zázemí a kabinetu chemie, včetně vybudování nového prostoru

pro osazení zásobníku na ohřev teplé vody. Prezentační místnost a laboratoř

fyziky budou zhotoveny na místě původního bytu školníka. Součástí úprav je i

řešení zeleně na pozemku investora - výsadba ţivého plotu a výsev nové

travní plochy. Dále předmětem zakázky je akce „konektivita školy Gymnázium

Vysoké Mýto“ - provedení instalace strukturované kabeláţe v celém objektu

školy. Stávající rozvody a datové zásuvky budou demontovány a bude zřízena

serverovna v 1. PP. V budově školy bude vybudován systém strukturované

kabeláţe Cat.6 v souladu s normami ISO11801, EN 50173, EIA/TIA

568A,568B.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

ELESTAV s.r.o. 2,683,948 Kč

SOŠ a SOU obchodu a sluţeb Chrudim - dodávka

gastrotechniky

59 nadlimitní Zrušeno 8/28/2017 05.10.2017 

10:00

Dodávky Předmětem veřejné zakázky je dodávka gastrotechniky pro nově budované

dílny odborného výcviku v SOŠ a SOU obchodu a sluţeb Chrudim.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

zrušeno zrušeno

Gymnázium Polička – zřízení a rekonstrukce

odborných učeben a laboratoří

72 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 9/13/2017 05.10.2017 

13:00

Stavební 

práce

Předmětem projektu je modernizace učebny fyziky, laboratoří fyziky, biologie

a dvou laboratoří výpočetní techniky. Navrhované stavební úpravy se týkají

zásahu do nosné konstrukce ve 3. nadzemním podlaţí v učebně fyziky, kde

bude vybudováno nové stupňovité sezení pro ţáky - tzv. tribuna. U stávající

stropní konstrukce je nutné zvýšit únosnost pomocí spřaţené betonové desky

dle přiloţeného statického návrhu. Dále se stavební úpravy interiéru týkají

provedení nových nášlapných vrstev ve všech dotčených místnostech,

realizace zatemnění oken ve vybraných místnostech. V nosné stěně mezi

laboratoří a učebnou fyziky bude vybourán otvor pro osazení nových dveří

propojující tyto místnosti. Součástí stavebních prací je rovněţ provedení

nového napojení lavic a demonstrační stolů na stávající rozvody instalací

(elektro, vodovod, kanalizace).

Dále bude upravena část venkovního prostoru přilehlého k budově gymnázia.

Plocha bude vybavena novým mobiliářem, provedeno zpevnění

komunikačních ploch a provedena výsadba okrasné zeleně. Plocha bude

vyuţívána jako vnější klidová zóna pro ţáky a zaměstnance školy, případně i k

výukovým aktivitám.

CPV 45214200-2

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

E-STAF s.r.o. 1,450,816 Kč

Administrace veřejných zakázek zadávaných

Pardubickým krajem IV

63 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 9/27/2017 10.10.2017 

10:00

Sluţby Administrativní podpora zadavatele v zadávacích řízeních vč. zastoupení

zadavatele při vybraných úkonech.

Pardubický kraj Provozní náklady Advokátní kancelář Salmon s.r.o. 82,000 Kč

SŠ zemědělská Chrudim – rekonstrukce školního

statku – II. etapa

64 podlimitní Zadáno 9/1/2017 12.10.2017 

12:00

Stavební 

práce

Předmětem veřejné zakázky je komplexní rekonstrukce stávajících

nevyuţívaných objektů dojírny a kravína, rekonstrukce manipulačních a

zpevněných ploch včetně odvodnění v areálu školního statku SŠ zemědělské

Chrudim.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

INSTAV Hlinsko a. s. 24,867,182 Kč



Příloha č. 2 – databáze veřejných zakázek Pardubický kraj

Zajištění sluţeb fyzické ostrahy a recepcí v

budovách Krajského úřadu Pardubického kraje

88 nadlimitní Zadáno 9/11/2017 23.10.2017 

09:00

Sluţby Zajištění sluţeb fyzické ostrahy spočívajících v nepřetrţité ochraně osob a

majetku (24 hodin denně, 7 dní v týdnu) ve 4 objektech Pardubického kraje,

krajského úřadu. Předmětem veřejné zakázky je rovněţ zajištění sluţeb

recepce.

Pardubický kraj Provozní náklady Argus, spol. s r.o. 8,758,977 Kč

SŠ automobilní Holice – dodávka vybavení dílen

odborného výcviku

64 nadlimitní Zadáno 9/13/2017 23.10.2017 

10:00

Dodávky Dodávka vybavení dílen odborného výcviku pro projekt „SŠ automobilní Holice

– modernizace dílen odborného výcviku a praxe“.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

AD TECHNIK, s.r.o. 7,480,300 Kč

Realizace úspor energie - SOU Svitavy, domov

mládeţe, podruhé

61 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 8/29/2017 23.10.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem stavby je realizace energeticky úsporných opatření na budově

domova mládeţe. Jedná se o dvoupodlaţní objekt ve tvaru písmene L. Na

fasádě bude aplikován kontaktní zateplovací systém a provedena kompletní

výměna stávajících otvorových výplní za výplně otvorů s předepsaným

součinitelem tepelné vodivosti. Plochá část střechy objektu bude zateplena

pěnovým polystyrenem a opatřena hydroizolačním souvrstvím z měkčeného

PVC a zbývající část střechy bude zateplena minerální vatou v podkroví.

Barevné řešení fasády bude provedeno obdobně jako stávající.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

DACH SYSTEM s.r.o. 4,726,468 Kč

Technický dozor investora a koordinátor BOZP při

realizaci stavby Průmyslová střední škola Letohrad -

výstavba dílen a odborných učeben a Realizace

úspor energie - Průmyslová střední škola Letohrad, 

areál Ústecká, objekt učeben a dílen

235 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 10/10/2017 23.10.2017 

11:00

Sluţby Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na sluţby, jejímţ předmětem je

komplexní zajištění sluţeb technického dozoru investora v průběhu realizace

stavby „Průmyslová střední škola Letohrad - výstavba dílen a odborných

učeben a Realizace úspor energie - Průmyslová střední škola Letohrad, areál

Ústecká, objekt učeben a dílen “, včetně všech souvisejících činností

nezbytných pro řádnou realizaci uvedené stavby.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

FORENTA s.r.o. 537,000 Kč

Modernizace silnice II/324 Pardubice - Staré

Hradiště

53 podlimitní Zadáno 8/31/2017 31.10.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem veřejné zakázky je modernizace silnice II/324 Pardubice - Staré

Hradiště. Stavba bude provedena v rozsahu definovaném projektovou

dokumentací (DPS) s názvem "Modernizace silnice II/324 Pardubice - Staré

Hradiště" zpracovanou Jiřím Stránským - projekce dopravních staveb,

Brozanská 142, 533 52 Staré Hradiště, IČO: 40129942 a v souladu se

stavebním povolením vydaným dne 13/06/2016 Magistrátem Města Pardubic,

odborem dopravy, oddělením speciálního stavebního úřadu a dopravy v

Pardubicích pod č. j. OD6.3/20611/2016/Dv, D 20/16. Stavební povolení

nabylo právní moci dne 15/07/2016. Na stavbu byl vydán územní souhlas dne

21/04/2016 pod č. j. MmP 27443/2016. Bliţší specifikace předmětu veřejné

zakázky je uvedena v projektové dokumentaci, která je Přílohou č. 2 zadávací

dokumentace.

Pardubický kraj Komunikace Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 48,035,599 Kč

DM a ŠJ Pardubice - II. etapa rekonstrukce soc.

zařízení a umýváren

67 podlimitní Zadáno 10/13/2017 09.11.2017 

13:00

Stavební 

práce

V rámci realizace bude postupně provedeno ve všech stavebních objektech

nové vodovodní a kanalizační stoupací potrubí. Na základě stavebních úprav

dojde také k navýšení počtu sprch a to zejména díky zmenšení čajové

kuchyňky. Nově zbudované příčky budou vyzděny z pórobetonových tvárnic.

Dojde k výměně nášlapných vrstev a keramických obkladů. Ve všech

stavebních objektech dojde k instalaci nových hygienických zařízení.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

ERAMONT s.r.o. 8,371,152 Kč

Zlepšení dostupnosti turistických atraktivit oblasti

masivu Sněţníka I, aktivita: Modernizace silnice

III/04314 křiţ. s I/43 - Boříkovice - Červená Voda

křiţ. s I/11

165 podlimitní Zadáno 1/2/2017 10.11.2017 

10:00

Stavební 

práce

Silnice III/04314 v úseku od křiţovatky s I/43 - po křiţovatku s I/11 v obci

Červená Voda - km 0,000 - 5,974. 

Modernizace úseku silnice v délce 5,974 km spočívá v modernizaci

konstrukčních a asfaltobetonových vrstev vozovky v šířkovém uspořádání min.

5,5 m v obrusné vrstvě z asfaltobetonu. V intravilánu obcí bude vozovka

modernizována ve stávajícím šířkovém uspořádání s lokálním doplněním a

výměnou poškozené silniční obruby. Odvodňovací systém komunikace

(propustky, trativody, uliční vpusti vč. přípojek, odvodňovací příkopy) bude

rovněţ modernizován. Modernizace konstrukčních vrstev vozovky bude

provedena dle TP 170 na TDZ V, návrhová úroveň porušení D1, součásti

modernizace silnice bude odstranění a ošetření silniční vegetace, modernizace

dopravního značení a dopravně- bezpečnostního zařízení, modernizace

mostních objektů bude dle ČSN a TP, nástupních hran autobusových zastávek

a zřízení dopravně-bezpečnostních prvků a vyvolané přeloţky inţenýrských

sítí,

Pardubický kraj Komunikace ALPINE Bau CZ a.s. 39,750,000 Kč

Gymnázium a SOŠ Přelouč - rekonstrukce

sportovního areálu

57 podlimitní Zadáno 10/11/2017 13.11.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem této stavby je kompletní rekonstrukce stávajícího atletického

oválu s centrálním víceúčelovým hřištěm nacházejícím se v ploše současného

areálu. Povrchy jednotlivých sportovišť celého areálu jsou v nevyhovujícím aţ

havarijním stavu a neodpovídají poţadavkům na moderní sportovní plochy.

Vyuţívání ploch v současném stavu zvyšuje riziko úrazu při sportovní či

rekreační činnosti. Atletický ovál bude rozměrově upraven a škvárový povrch

bude nahrazen sportovním umělým atletickým prefabrikovaným vodo-

nepropustným gumovým povrchem. Bude provedeno nové odvodnění

souvrství včetně asfaltové desky. Umělým povrchem budou opatřeny rovněţ

výseče oválu rozšiřující sportovní plochy areálu: skok vysoký, vrh koulí.

Atletická rovinka bude doplněna o doskočiště pro skok daleký. Vnitřní plocha

atletického oválu je navrţena jako fotbalová plocha s umělým bezvsypovým

trávníkem, na umělé pruţné EPP podloţce. Sportovní povrch bude poloţen na

souvrství z drceného kameniva včetně drenáţí. Za brankami je navrţeno

záchytné oplocení. Dešťové a drenáţní vody budou sbírány dešťovou

kanalizací a zasakovány v ploše areálu prostřednictvím zasakovacích galerií.

CPV 45214200-2

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 5,997,937 Kč

Gymnázium Pardubice, Dašická - rekonstrukce soc.

zařízení a sprch u tělocvičny

78 podlimitní Zadáno 10/31/2017 16.11.2017 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem realizace je kompletní rekonstrukce stávajících sociálních zařízení

ve všech podlaţích hlavní části budovy gymnázia a také rekonstrukce sprch a

WC u tělocvičny. V rámci investiční akce budou vyměněny jiţ doţilé rozvody

vody a odpadů. Dojde k vytvoření nového oddělení mezi kabinkami a bude

provedena rekonstrukce elektroinstalace včetně osvětlení. Bude provedena

výměna dlaţby, obkladů a sprchy budou navíc doplněny o sádrokartonové

podhledy. Dojde k osazení moderních zařizovacích předmětů a provozně

úsporných LED svítidel.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

ASJ s.r.o. 5,951,818 Kč

„SOU opravárenské Králíky - rekonstrukce

havarijního stavu elektroinstalace v dílnách (I.

etapa)“

97 podlimitní Zrušeno 10/31/2017 16.11.2017 

11:00

Stavební 

práce

Předmětem je rekonstrukce elektroinstalace a slaboproudých rozvodů v

administrativní budově včetně kuchyně a jídelny, hlavního rozvaděče včetně

přívodu z trafostanice a veřejného osvětlení. Dále bude provedena

rekonstrukce elektroinstalace a slaboproudých rozvodů v hale dílen a

učebnách.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

zrušeno zrušeno

Zhotovení projektové dokumentace na stavbu

Modernizace silnice II/322 Komárov - napojení na

D35 včetně autorského dozoru projektanta

132 nadlimitní Vyhodnoce

no

9/4/2017 22.11.2017 

10:00

Sluţby Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na sluţby zadávanou v otevřeném

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v

platném znění.

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace níţe

uvedeného rozsahu a ve stupních DÚR, DSP a DPS pro modernizaci úseku

silnice II/322 v délce 0,651 km, která bude navazovat na projekt ŘSD (D35) a

na modernizovaný úsek silnice II/322 v rámci stavby MÚK Dašice.

Modernizace silnice se bude týkat konstrukčních a asfaltobetonových vrstev

vozovky navrţených na kategorii S 9,5 (z důvodů napojení na přeloţku silnice

II/322 realizovanou v rámci stavby D35 a MÚK Dašice) se směrovým

uspořádáním v obloucích. Rozsah modernizace vozovky bude určen na

základě provedených průzkumných a diagnostických prací. Modernizován,

případně doplněn a rozšířen bude rovněţ odvodňovací systém komunikace.

Modernizace silnice bude navrţena dle TP 170 na TDZ III, návrhová úroveň

porušení D1-N, součásti modernizace silnice bude odstranění a ošetření

silniční vegetace (dendrologický průzkum), modernizace dopravního značení,

dopravně-bezpečnostního zařízení a zádrţného systému (zábradlí, silniční

svodidla, atd.) Modernizace mostního objektu ev.č. 322-029 bude navrţena 

Pardubický kraj Komunikace OPTIMA, spol. s r.o. 1,270,000 Kč

Gymnázium Litomyšl - Modernizace laboratoří

přírodovědných předmětů

67 podlimitní Zadáno 10/31/2017 23.11.2017 

09:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je půdní vestavba učebny a laboratoře biologie včetně

kabinetu a skladu pomůcek v levém křídle objektu gymnázia. V rámci akce je

řešeno i bezbariérové WC v 1.np a zajištění bezbariérového přístupu na

vstupní podlaţí schodišťovou plošinou.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

PROFISTAV Litomyšl, a.s. 8,245,085 Kč

Zajištění technické podpory a servisu

Technologického centra Pardubického kraje

79 nadlimitní Zadáno 10/23/2017 29.11.2017 

10:00

Sluţby Poskytování technické a servisní podpory Technologického centra

Pardubického kraje v letech 2018 a 2019.

Pardubický kraj Provozní náklady AutoCont CZ a.s. 7,418,000 Kč

Gymnázium Česká Třebová – Rekonstrukce a

vybavení odborných učeben

66 podlimitní Zadáno 11/15/2017 05.12.2017 

09:00

Stavební 

práce

Předmětem stavby jsou stavební úpravy stávajícího školského objektu

Gymnázia v České Třebové (rekonstrukce a vybavení odborných učeben,

vestavba svislé zdvihací plošiny pro imobilní a rekonstrukce hygienického

zázemí pro studenty) umístěného na Tyršově náměstí č.p. 970 na parcele č.

st.1046 a úpravy venkovního prostranství, které jsou řešené na pozemku p.č.

3042/6. Při úpravě stávajícího venkovního prostoru se jedná o stavební

úpravy stávajících objektů a o novostavbu nových objektů (zpevněné plochy,

venkovní sezení, jezírko, záhony).

Provedena bude kompletní rekonstrukce rozvodů strukturované kabeláţe v

celém objektu. Součástí rekonstrukce je jak výměna stávajícího kabelového

systému cat.5e za systém cat.6, tak výměna většiny stávajících nevyhovujících

tras. Dále proběhne likvidace podruţných rozvaděčů ve třídách, vybudování

nového hlavního rozvaděče a rozvaděče v půdním prostoru.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

MARHOLD a.s. 10,437,604 Kč

Gymnázium Ústí nad Orlicí - vybudování nové

laboratoře a vybavení laboratoří přírodovědných

předmětů

100 podlimitní Zadáno 11/15/2017 05.12.2017 

10:30

Stavební 

práce

Předmětem stavební části projektu je vestavba odborné učebny do

podkrovního prostoru 4.NP, vybudování osobního výtahu tak, aby převáţná

část budovy vyhovovala ustanovením vyhlášky č. 398/2009 sb. o obecných

poţadavcích zabezpečujících bezbariérové uţívání staveb.

Dalšími úpravami je modernizace a vybavení 6 odborných učeben (fyzikální

laboratoř, chemická laboratoř, chemická posluchárna, biologická posluchárna,

počítačová učebna a multimediální učebna). U všech šesti učeben bude

provedena rekonstrukce zastaralé elektroinstalace, osvětlení a nová výmalba,

u učebny chemie (místnost č. 317) bude provedena navíc výměna podlahové

krytiny, vč. podkladních vrstev. U všech odborných učeben, které jsou

předmětem realizace, je navrţeno nové technické vybavení (projekční

technika, PC, ţákovské soupravy, demonstrační vybavení, laboratorní

přístroje). V některých učebnách je navrţena modernizace vybavení

nábytkem.

Projekt řeší také kompletní rekonstrukci rozvodů strukturované kabeláţe v

celém objektu. Součástí rekonstrukce je jak výměna stávajícího kabelového

systému cat.5e za systém cat.6, tak výměna většiny stávajících nevyhovujících 

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

KERSON s.r.o. 8,879,750 Kč

Modernizace silnice II/311 Nepomuky – Horní

Čermná

50 podlimitní Zadáno 11/7/2017 12.12.2017 

12:00

Stavební 

práce

Předmětem zakázky je modernizace silnice „Modernizace silnice II/311

Nepomuky – Horní Čermná“ dle projektové dokumentace zpracované

HaskoningDHV Czech Republic spol. s r. o., Sokolovská 100/94, 186 00 Praha

8, IČ: 45797170, a podle podmínek Stavebního povolení vydaného dne 20. 9.

2016 Městským úřadem Lanškroun, Odborem dopravy a silničního

hospodářství pod sp. zn. DOP/22984/2016/AVí a č. j. MULA 31846/2016,

které nabylo právní moci dne 21. 10. 2016. Bude provedena rekonstrukce

vozovky, sjezdů, výstavba opěrné zdi, rekonstrukce odvodnění, zřízení silniční

kanalizace a úprava dopravního značení.

Pardubický kraj Komunikace ALPINE Bau CZ a.s. 10,538,220 Kč

SOŠ a SOU obchodu a sluţeb Chrudim - dodávka

gastrotechniky

59 nadlimitní Zadáno 11/13/2017 20.12.2017 

11:00

Dodávky Předmětem veřejné zakázky je dodávka gastrotechniky pro nově budované

dílny odborného výcviku v SOŠ a SOU obchodu a sluţeb Chrudim.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

HOSPIMED, spol. s r.o. 1,787,364 Kč

Transformace DNZ Bystré 23 podlimitní Zadáno 11/16/2017 20.12.2017 

13:00

Stavební 

práce

Předmětem veřejné zakázky je výstavba dvou samostatných jednopodlaţních

dvojdomků ve dvou samostatných lokalitách, v městě Bystré a městě Polička.

Kaţdý dvojdomek bude obsahovat dvě samostatné bytové jednotky, kaţdá

pro 6 klientů v jedné domácnosti. Bytovou jednotku tvoří jeden dvoulůţkový,

čtyři jednolůţkové pokoje a společné prostory, jako obývací pokoj s

kuchyňským koutem, koupelna a WC pro imobilní klienty, vstupní chodba a

venkovní terasa. Bytové jednotky budou obsahovat i pracovní zázemí pro

personál, skladovací i technické prostory.

Pardubický kraj Sociální prospěch INSTAV Hlinsko a. s. 30,931,553 Kč

Transformace DNR Svitavy 24 podlimitní Zadáno 11/20/2017 20.12.2017 

15:00

Stavební 

práce

Předmětem veřejné zakázky je výstavba dvou jednopodlaţních dvoubytových

domů ve dvou samostatných lokalitách v městě Svitavy. Kaţdý dům bude

obsahovat dvě samostatné bytové jednotky, kaţdá pro 6 klientů v jedné

domácnosti. Bytovou jednotku tvoří jeden dvoulůţkový, čtyři jednolůţkové

pokoje a společné prostory, jako obývací pokoj s kuchyňským koutem,

koupelna a WC pro imobilní klienty, vstupní chodba a venkovní terasa. Bytové

jednotky budou obsahovat i pracovní zázemí pro personál, skladovací i

technické prostory.

Pardubický kraj Sociální prospěch PROFISTAV Litomyšl, a.s. 37,914,603 Kč

SOŠ a SOU Polička - dodávka nábytku a zařízení 46 nadlimitní Zadáno 11/13/2017 03.01.2018 

10:00

Dodávky Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku a zařízení pro odborné

učebny oboru řezník-uzenář pro projekt realizovaný v rámci Integrovaného

regionální operačního programu 2014 – 2020, s názvem „SOŠ a SOU Polička -

přístavba a vybavení odborných učeben“.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

Český nábytek a.s. 569,735 Kč

Gymnázium Svitavy - dodávka gastrotechniky 42 nadlimitní Zadáno 10/9/2017 03.01.2018 

10:00

Dodávky Dodávka gastrotechniky a vybavení pro rekonstruovanou kuchyni na

Gymnáziu Svitavy.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

Jindřich Schlesinger 4,850,843 Kč



Příloha č. 2 – databáze veřejných zakázek Pardubický kraj

Transformace DOZP,DPH Ţampach-Letohrad 38 podlimitní Hodnocení 11/24/2017 09.01.2018 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem veřejné zakázky je výstavba dvou jednopodlaţních dvoubytových

domů. Kaţdý dům bude obsahovat dvě samostatné bytové jednotky, kaţdá

pro 6 klientů v jedné domácnosti. Bytovou jednotku tvoří jeden dvoulůţkový,

čtyři jednolůţkové pokoje a společné prostory, jako obývací pokoj s

kuchyňským koutem, koupelna a WC pro imobilní klienty, vstupní chodba a

venkovní plochy.

Pardubický kraj Sociální prospěch STATING s.r.o. 22,497,389 Kč

DM a ŠJ Pardubice - rekonstrukce střechy 40 podlimitní Zadáno 12/29/2017 18.01.2018 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem investiční akce je výměna střešní krytiny a zateplení podlahy půdy

na hlavní budově DM a ŠJ Pardubice. V minulosti byla na objektu provedena

částečná rekonstrukce střechy. Na zbývající části objektu byla ponechána

původní krytina, která dnes vykazuje značné poškození a dochází k zatékání

do objektu. V rámci realizace bude provedena výměna stávající nevyhovující

keramické střešní krytiny za krytinu z hliníkových šablon. V rámci realizace

bude pouţit stejný typ šablony, který je jiţ na části střechy osazen. Dojde k

výměně plechové krytiny pultového vikýře nad vstupem do objektu za krytinu

z hliníkového falcovaného plechu. Současně bude odstraněna tepelná izolace

podlahy půdy a dojde k montáţi nové tepelné izolace, která vyhovuje

současným tepelným poţadavkům.

Pardubický kraj Vzdělání a 

školství

BÁČA, Polička s.r.o. 3,722,850 Kč

Transformace DNH Rychmburk, Tyršova 388,

Skuteč

47 VZ malého 

rozsahu

Zadáno 12/29/2017 19.01.2018 

10:00

Stavební 

práce

Předmětem veřejné zakázky „Transformace DNH Rychmburk, Tyršova 388“

jsou stavební úpravy stávající ubytovny na bydlení občanů s psychickým či

fyzickým postiţením v tzv. společných domácnostech (celkem 10 klientů). V

1.NP i 2.NP bude vytvořena bytová jednotka skládající se z jednoho

jednolůţkového pokoje, dvou dvoulůţkových pokojů a společenské místnosti,

kde bude umístěna kuchyňská linka, společné jídelní prostory a prostor pro

odpočinek. V kaţdém patře bude jedna koupelna s WC pro imobilní klienty. V

rámci projektu dojde také k výměně konstrukce střechy, střešní krytiny,

vytvoření rampy pro bezbariérový přístup a k přístavbě zimní zahrady.

Pardubický kraj Sociální prospěch Ján Mucha 2,360,428 Kč

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, stavební úpravy

pro umístění magnetické rezonance 3T, budova č.

14

99 podlimitní Zadáno 12/29/2017 29.01.2018 

15:00

Stavební 

práce

Předmětem veřejné zakázky je přístavba stávajícího objektu a částečná

rekonstrukce budovy č. 14 RDG pro umístění nové technologie magnetické

rezonance 3T. Nová přístavba je uvaţována jako dvoupodlaţní, v 1. NP je

umístěno pracoviště magnetické rezonance, ve 2. NP seminární místnost a

zázemí pro zdravotnický personál. V rámci přístavby se také dokončí

rekonstrukce severní části objektu.

CPV: 45215100-8 Stavební úpravy objektů slouţících pro zdravotní péči

Pardubický kraj Zdravotnictví MARHOLD a.s. 22,292,050 Kč



Příloha č. 3 – souhrn údajů z dat Královéhradeckého kraje

Pořadí Název Kategorie Počet 2013 Podíl počtu Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Vzdělání a školství 28 41.18% 5.94%

2 Komunikace 19 27.94% 11.36%

3 Sociální prospěch 6 8.82% -5.07%

4 Kultůra a historie 4 5.88% 0.56%

5 Provozní náklady 4 5.88% 2.07%

6 Ekologie 3 4.41% 0.97%

7 Zdravotnictví 3 4.41% -12.36%

8 Správa nemovitého majetku 1 1.47% 0.34%

9 Doprava 0 0.00% -1.31%

10 Energetika 0 0.00% -0.63%

11 Marketing 0 0.00% -1.69%

12 Sport 0 0.00% -0.19%

SUMA 68

Pořadí Název Kategorie Počet 2014 Podíl počtu Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Vzdělání a školství 84 40.58% -0.60% 5.35%

2 Komunikace 34 16.43% -11.52% -0.16%

3 Zdravotnictví 32 15.46% 11.05% -1.31%

4 Sociální prospěch 21 10.14% 1.32% -3.75%

5 Kultůra a historie 12 5.80% -0.09% 0.48%

6 Provozní náklady 11 5.31% -0.57% 1.50%

7 Správa nemovitého majetku 8 3.86% 2.39% 2.74%

8 Marketing 3 1.45% 1.45% -0.24%

9 Ekologie 2 0.97% -3.45% -2.48%

10 Doprava 0 0.00% 0.00% -1.31%

11 Energetika 0 0.00% 0.00% -0.63%

12 Sport 0 0.00% 0.00% -0.19%

SUMA 207

Pořadí Název Kategorie Počet 2015 Podíl počtu Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Sociální prospěch 91 30.54% 20.39% 16.64%

2 Vzdělání a školství 87 29.19% -11.39% -6.04%

3 Zdravotnictví 50 16.78% 1.32% 0.01%

4 Komunikace 35 11.74% -4.68% -4.84%

5 Kultůra a historie 12 4.03% -1.77% -1.29%

6 Provozní náklady 11 3.69% -1.62% -0.13%

7 Ekologie 4 1.34% 0.38% -2.10%

8 Doprava 3 1.01% 1.01% -0.31%

9 Marketing 2 0.67% -0.78% -1.02%

10 Správa nemovitého majetku 2 0.67% -3.19% -0.46%

11 Sport 1 0.34% 0.34% 0.15%

12 Energetika 0 0.00% 0.00% -0.63%

SUMA 298

Pořadí Název Kategorie Počet 2016 Podíl počtu Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Vzdělání a školství 92 31.51% 2.31% -3.72%

2 Komunikace 60 20.55% 8.80% 3.96%

3 Sociální prospěch 46 15.75% -14.78% 1.86%

4 Zdravotnictví 46 15.75% -1.03% -1.02%

5 Kultůra a historie 22 7.53% 3.51% 2.22%

6 Doprava 13 4.45% 3.45% 3.14%

7 Provozní náklady 7 2.40% -1.29% -1.42%

8 Marketing 3 1.03% 0.36% -0.66%

9 Energetika 2 0.68% 0.68% 0.06%

10 Ekologie 1 0.34% -1.00% -3.10%

11 Správa nemovitého majetku 0 0.00% -0.67% -1.13%

12 Sport 0 0.00% -0.34% -0.19%

SUMA 292

Pořadí Název Kategorie Počet 2017 Podíl počtu Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Vzdělání a školství 178 47.47% 15.96% 12.24%

2 Komunikace 59 15.73% -4.81% -0.85%

3 Zdravotnictví 50 13.33% -2.42% -3.44%

4 Sociální prospěch 21 5.60% -10.15% -8.29%

5 Provozní náklady 19 5.07% 2.67% 1.25%



Příloha č. 3 – souhrn údajů z dat Královéhradeckého kraje

6 Kultůra a historie 16 4.27% -3.27% -1.05%

7 Marketing 13 3.47% 2.44% 1.78%

8 Správa nemovitého majetku 6 1.60% 1.60% 0.47%

9 Doprava 5 1.33% -3.12% 0.02%

10 Ekologie 3 0.80% 0.46% -2.64%

11 Energetika 3 0.80% 0.12% 0.17%

12 Sport 2 0.53% 0.53% 0.35%

375

Pořadí Název Kategorie Počet 2018 Podíl počtu Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Vzdělání a školství 94 26.26% -21.21% -8.97%

2 Zdravotnictví 87 24.30% 10.97% 7.53%

3 Komunikace 58 16.20% 0.47% -0.38%

4 Ekologie 42 11.73% 10.93% 8.29%

5 Sociální prospěch 37 10.34% 4.74% -3.56%

6 Kultůra a historie 19 5.31% 1.04% -0.01%

7 Provozní náklady 9 2.51% -2.55% -1.30%

8 Marketing 6 1.68% -1.79% -0.01%

9 Energetika 5 1.40% 0.60% 0.77%

10 Správa nemovitého majetku 1 0.28% -1.32% -0.85%

11 Doprava 0 0.00% -1.33% -1.31%

12 Sport 0 0.00% -0.53% -0.19%

SUMA 358



Příloha č. 4 – souhrn údajů z dat Pardubického kraje

Pořadí Název Kategorie Počet 2013 Podíl počtu Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Komunikace 6 54.55% 39.47%

2 Sociální prospěch 2 18.18% 10.75%

3 Vzdělání a školství 2 18.18% -17.91%

4 Provozní náklady 1 9.09% 1.87%

5 Doprava 0 0.00% -0.64%

6 Ekologie 0 0.00% -1.27%

7 Energetika 0 0.00% -4.25%

8 Kultůra a historie 0 0.00% -4.67%

9 Marketing 0 0.00% -0.85%

10 Správa nemovitého majetku 0 0.00% -3.18%

11 Sport 0 0.00% -1.06%

12 Zdravotnictví 0 0.00% -18.26%

SUMA 11

Pořadí Název Kategorie Počet 2014 Podíl počtu Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Zdravotnictví 23 32% 31.51% 13.25%

2 Vzdělání a školství 21 29% 10.59% -7.33%

3 Sociální prospěch 8 11% -7.22% 3.53%

4 Kultůra a historie 5 7% 6.85% 2.18%

5 Provozní náklady 5 7% -2.24% -0.37%

6 Energetika 3 4% 4.11% -0.14%

7 Správa nemovitého majetku 3 4% 4.11% 0.92%

8 Sport 2 3% 2.74% 1.68%

9 Doprava 1 1% 1.37% 0.73%

10 Komunikace 1 1% -53.18% -13.70%

11 Marketing 1 1% 1.37% 0.52%

12 Ekologie 0 0% 0.00% -1.27%

SUMA 73

Pořadí Název Kategorie Počet 2015 Podíl počtu Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Komunikace 18 28% 26.76% 13.05%

2 Zdravotnictví 13 20% -11.19% 2.05%

3 Vzdělání a školství 10 16% -13.14% -20.47%

4 Provozní náklady 6 9% 2.53% 2.16%

5 Energetika 4 6% 2.14% 2.00%

6 Správa nemovitého majetku 3 5% 0.58% 1.50%

7 Doprava 2 3% 1.76% 2.49%

8 Marketing 2 3% 1.76% 2.28%

9 Sociální prospěch 2 3% -7.83% -4.31%

10 Sport 2 3% 0.39% 2.06%

11 Ekologie 1 2% 1.56% 0.29%

12 Kultůra a historie 1 2% -5.29% -3.11%

SUMA 64 100%

Pořadí Název Kategorie Počet 2016 Podíl počtu Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Komunikace 17 23.29% -4.84% 8.21%

2 Zdravotnictví 17 23.29% 2.98% 5.03%

3 Vzdělání a školství 14 19.18% 3.55% -16.92%

4 Sociální prospěch 6 8.22% 5.09% 0.79%

5 Provozní náklady 5 6.85% -2.53% -0.37%

6 Správa nemovitého majetku 5 6.85% 2.16% 3.66%

7 Energetika 4 5.48% -0.77% 1.23%

8 Kultůra a historie 3 4.11% 2.55% -0.56%

9 Ekologie 2 2.74% 1.18% 1.47%

10 Doprava 0 0.00% -3.13% -0.64%

11 Marketing 0 0.00% -3.13% -0.85%

12 Sport 0 0.00% -3.13% -1.06%

SUMA 73



Příloha č. 4 – souhrn údajů z dat Pardubického kraje

Pořadí Název Kategorie Počet 2017 Podíl počtu Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Vzdělání a školství 60 54.55% 35.37% 18.45%

2 Zdravotnictví 15 13.64% -9.65% -4.62%

3 Provozní náklady 10 9.09% 2.24% 1.87%

4 Kultůra a historie 6 5.45% 1.34% 0.78%

5 Sociální prospěch 6 5.45% -2.76% -1.98%

6 Komunikace 5 4.55% -18.74% -10.53%

7 Energetika 4 3.64% -1.84% -0.61%

8 Správa nemovitého majetku 2 1.82% -5.03% -1.37%

9 Ekologie 1 0.91% -1.83% -0.36%

10 Sport 1 0.91% 0.91% -0.15%

11 Doprava 0 0.00% 0.00% -0.64%

12 Marketing 0 0.00% 0.00% -0.85%

SUMA 110

Pořadí Název Kategorie Počet 2018 Podíl počtu Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Vzdělání a školství 63 45.00% -9.55% 8.91%

2 Komunikace 24 17.14% 12.60% 2.07%

3 Zdravotnictví 18 12.86% -0.78% -5.40%

4 Sociální prospěch 11 7.86% 2.40% 0.43%

5 Kultůra a historie 7 5.00% -0.45% 0.33%

6 Provozní náklady 7 5.00% -4.09% -2.22%

7 Energetika 5 3.57% -0.06% -0.67%

8 Ekologie 2 1.43% 0.52% 0.15%

9 Správa nemovitého majetku 2 1.43% -0.39% -1.76%

10 Marketing 1 0.71% 0.71% -0.13%

11 Doprava 0 0.00% 0.00% -0.64%

12 Sport 0 0.00% -0.91% -1.06%

SUMA 140



Příloha č. 3 – souhrn údajů z dat Královéhradeckého kraje

Pořadí Název Kategorie Cena 2013 Podíl CenaRozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Komunikace 58,775,195 Kč 74% 39%

2 Vzdělání a školství 9,837,839 Kč 12% 0%

3 Provozní náklady 4,017,065 Kč 5% 2%

4 Kultůra a historie 1,935,584 Kč 2% 1%

5 Zdravotnictví 1,882,330 Kč 2% -28%

6 Sociální prospěch 1,403,293 Kč 2% -6%

7 Ekologie 1,126,044 Kč 1% 1%

8 Správa nemovitého majetku 109,600 Kč 0% 0%

9 Doprava 0 Kč 0% -7%

10 Energetika 0 Kč 0% -2%

11 Marketing 0 Kč 0% 0%

12 Sport 0 Kč 0% 0%

SUMA 79,086,950

Pořadí Název Kategorie Cena 2014 Podíl CenaRozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Komunikace 222,497,058 Kč 44% -30% 9%

2 Zdravotnictví 123,924,223 Kč 25% 22% -5%

3 Vzdělání a školství 64,145,111 Kč 13% 0% 0%

4 Provozní náklady 51,897,469 Kč 10% 5% 8%

5 Sociální prospěch 22,358,358 Kč 4% 3% -4%

6 Kultůra a historie 6,441,807 Kč 1% -1% -1%

7 Správa nemovitého majetku 5,536,508 Kč 1% 1% 1%

8 Ekologie 2,385,800 Kč 0% -1% 0%

9 Marketing 1,881,560 Kč 0% 0% 0%

10 Doprava 0 Kč 0% 0% -7%

11 Energetika 0 Kč 0% 0% -2%

12 Sport 0 Kč 0% 0% 0%

SUMA 501,067,894

Pořadí Název Kategorie Cena 2015 Podíl CenaRozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Sociální prospěch 417,203,719 Kč 49% 45% 41%

2 Zdravotnictví 166,286,209 Kč 20% -5% -10%

3 Komunikace 101,230,549 Kč 12% -32% -23%

4 Vzdělání a školství 99,229,691 Kč 12% -1% -1%

5 Provozní náklady 36,180,858 Kč 4% -6% 2%

6 Kultůra a historie 16,906,490 Kč 2% 1% 0%

7 Doprava 3,726,300 Kč 0% 0% -6%

8 Ekologie 3,301,370 Kč 0% 0% 0%

9 Správa nemovitého majetku 1,417,600 Kč 0% -1% 0%

10 Marketing 1,196,506 Kč 0% 0% 0%

11 Sport 624,982 Kč 0% 0% 0%

12 Energetika 0 Kč 0% 0% -2%

SUMA 847,304,274

Pořadí Název Kategorie Cena 2016 Podíl CenaRozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Komunikace 608,952,245 Kč 46% 34% 11%

2 Doprava 466,760,863 Kč 35% 35% 29%

3 Zdravotnictví 104,861,876 Kč 8% -12% -22%

4 Vzdělání a školství 59,557,620 Kč 5% -7% -8%

5 Sociální prospěch 36,320,456 Kč 3% -46% -5%

6 Kultůra a historie 25,293,892 Kč 2% 0% 0%

7 Provozní náklady 15,349,324 Kč 1% -3% -2%

8 Energetika 1,735,750 Kč 0% 0% -2%

9 Ekologie 1,015,702 Kč 0% 0% 0%



Příloha č. 3 – souhrn údajů z dat Královéhradeckého kraje

10 Marketing 622,636 Kč 0% 0% 0%

11 Správa nemovitého majetku 0 Kč 0% 0% 0%

12 Sport 0 Kč 0% 0% 0%

SUMA 1,320,470,365

Pořadí Název Kategorie Cena 2017 Podíl CenaRozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Zdravotnictví 1,543,475,393 Kč 57% 49% 27%

2 Vzdělání a školství 507,199,110 Kč 19% 14% 6%

3 Komunikace 421,845,072 Kč 16% -31% -20%

4 Energetika 121,340,762 Kč 4% 4% 3%

5 Provozní náklady 39,490,482 Kč 1% 0% -1%

6 Kultůra a historie 27,055,412 Kč 1% -1% -1%

7 Sociální prospěch 18,795,952 Kč 1% -2% -8%

8 Doprava 14,545,196 Kč 1% -35% -6%

9 Marketing 7,295,931 Kč 0% 0% 0%

10 Správa nemovitého majetku 6,273,705 Kč 0% 0% 0%

11 Ekologie 4,830,000 Kč 0% 0% 0%

12 Sport 1,296,372 Kč 0% 0% 0%

SUMA 2,713,443,387

Pořadí Název Kategorie Cena 2018 Podíl CenaRozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Komunikace 1,112,468,966 Kč 66% 51% 31%

2 Zdravotnictví 198,861,794 Kč 12% -45% -18%

3 Vzdělání a školství 165,643,059 Kč 10% -9% -3%

4 Sociální prospěch 91,078,210 Kč 5% 5% -3%

5 Kultůra a historie 58,099,176 Kč 3% 2% 2%

6 Provozní náklady 45,721,700 Kč 3% 1% 0%

7 Energetika 6,969,310 Kč 0% -4% -1%

8 Marketing 2,075,285 Kč 0% 0% 0%

9 Ekologie 1,871,715 Kč 0% 0% 0%

10 Správa nemovitého majetku 978,000 Kč 0% 0% 0%

11 Doprava 0 Kč 0% -1% -7%

12 Sport 0 Kč 0% 0% 0%

SUMA 1,683,767,213



Příloha č. 4 – souhrn údajů z dat Pardubického kraje

Pořadí Název Kategorie Cena 2013 Podíl Cena Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Komunikace 158,800,962 Kč 93.20% 79.60%

2 Sociální prospěch 7,983,883 Kč 4.69% -3.61%

3 Provozní náklady 2,076,303 Kč 1.22% -2.16%

4 Vzdělání a školství 1,520,124 Kč 0.89% -30.12%

5 Správa nemovitého majetku 0 Kč 0.00% -1.76%

6 Zdravotnictví 0 Kč 0.00% -18.99%

7 Ekologie 0 Kč 0.00% -2.01%

8 Energetika 0 Kč 0.00% -15.48%

9 Kultůra a historie 0 Kč 0.00% -4.94%

10 Marketing 0 Kč 0.00% -0.13%

11 Doprava 0 Kč 0.00% -0.22%

12 Sport 0 Kč 0.00% -0.19%

SUMA 170,381,272

Pořadí Název Kategorie Cena 2014 Podíl Cena Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Vzdělání a školství 170,237,611 Kč 32.35% 31% 1.34%

2 Zdravotnictví 168,017,468 Kč 31.93% 32% 12.94%

3 Energetika 92,849,761 Kč 17.64% 18% 2.17%

4 Provozní náklady 38,982,128 Kč 7.41% 6% 4.03%

5 Sociální prospěch 20,143,466 Kč 3.83% -1% -4.47%

6 Komunikace 14,881,983 Kč 2.83% -90% -10.78%

7 Kultůra a historie 9,794,453 Kč 1.86% 2% -3.08%

8 Správa nemovitého majetku 9,155,607 Kč 1.74% 2% -0.02%

9 Sport 1,110,000 Kč 0.21% 0% 0.02%

10 Doprava 954,000 Kč 0.18% 0% -0.04%

11 Marketing 107,630 Kč 0.02% 0% -0.11%

12 Ekologie 0 Kč 0.00% 0% -2.01%

SUMA 526,234,107

Pořadí Název Kategorie Cena 2015 Podíl Cena Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Energetika 134,058,166 Kč 43.97% 26% 28.49%

2 Ekologie 49,969,226 Kč 16.39% 16% 14.38%

3 Vzdělání a školství 32,037,372 Kč 10.51% -22% -20.50%

4 Sociální prospěch 31,534,159 Kč 10.34% 7% 2.05%

5 Komunikace 12,869,057 Kč 4.22% 1% -9.38%

6 Provozní náklady 11,448,374 Kč 3.75% -4% 0.38%

7 Kultůra a historie 9,122,876 Kč 2.99% 1% -1.95%

8 Zdravotnictví 8,380,728 Kč 2.75% -29% -16.24%

9 Správa nemovitého majetku 6,077,463 Kč 1.99% 0% 0.24%

10 Doprava 5,261,670 Kč 1.73% 2% 1.51%

11 Sport 3,601,413 Kč 1.18% 1% 0.99%

12 Marketing 526,276 Kč 0.17% 0% 0.05%

SUMA 304,886,781

Pořadí Název Kategorie Cena 2016 Podíl Cena Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Zdravotnictví 64,255,601 Kč 22.26% 20% 3.28%

2 Energetika 54,732,745 Kč 18.96% -25% 3.49%

3 Komunikace 49,646,652 Kč 17.20% 13% 3.60%

4 Sociální prospěch 43,273,082 Kč 14.99% 5% 6.70%

5 Vzdělání a školství 39,755,787 Kč 13.77% 3% -17.24%

6 Správa nemovitého majetku 17,053,440 Kč 5.91% 4% 4.15%

7 Kultůra a historie 12,618,515 Kč 4.37% 1% -0.57%

8 Ekologie 4,134,235 Kč 1.43% -15% -0.58%

9 Provozní náklady 3,144,190 Kč 1.09% -3% -2.29%

10 Doprava 0 Kč 0.00% -2% -0.22%

11 Marketing 0 Kč 0.00% 0% -0.13%



Příloha č. 4 – souhrn údajů z dat Pardubického kraje

12 Sport 0 Kč 0.00% -1% -0.19%

SUMA 288,614,247

Pořadí Název Kategorie Cena 2017 Podíl Cena Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Vzdělání a školství 455,034,793 Kč 45.08% 31% 14.07%

2 Zdravotnictví 150,578,652 Kč 14.92% -7% -4.07%

3 Komunikace 105,554,636 Kč 10.46% -7% -3.15%

4 Kultůra a historie 105,265,137 Kč 10.43% 6% 5.49%

5 Sociální prospěch 104,453,612 Kč 10.35% -5% 2.05%

6 Energetika 61,049,253 Kč 6.05% -13% -9.43%

7 Provozní náklady 23,123,283 Kč 2.29% 1% -1.09%

8 Správa nemovitého majetku 2,980,439 Kč 0.30% -6% -1.46%

9 Sport 798,347 Kč 0.08% 0% -0.11%

10 Ekologie 619,602 Kč 0.06% -1% -1.95%

11 Doprava 0 Kč 0.00% 0% -0.22%

12 Marketing 0 Kč 0.00% 0% -0.13%

SUMA 1,009,457,753

Pořadí Název Kategorie Cena 2018 Podíl Cena Rozdíl - 1 rok Rozdíl - celek

1 Vzdělání a školství 183,684,971 Kč 33.68% -11% 2.67%

2 Zdravotnictví 148,968,430 Kč 27.31% 12% 8.33%

3 Energetika 97,588,376 Kč 17.89% 12% 2.42%

4 Komunikace 45,255,025 Kč 8.30% -2% -5.31%

5 Sociální prospěch 28,591,496 Kč 5.24% -5% -3.05%

6 Provozní náklady 17,316,508 Kč 3.18% 1% -0.20%

7 Správa nemovitého majetku 14,707,160 Kč 2.70% 2% 0.94%

8 Kultůra a historie 3,763,150 Kč 0.69% -10% -4.25%

9 Marketing 2,990,000 Kč 0.55% 1% 0.42%

10 Ekologie 2,514,358 Kč 0.46% 0% -1.55%

11 Doprava 0 Kč 0.00% 0% -0.22%

12 Sport 0 Kč 0.00% 0% -0.19%

SUMA 545,379,474


